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MISCELLANEOUS 
 

2001 CANADA ANNUAL COLLEC-
TIONS 1977-1986 A nice ten year run of 
the official annual collections released  by 
Canada Post, includes a descriptive book-
let along with the stamps for each year, 
VF condition, catalogue value is $390.00  
  Est. 150.00 

2002 SWITZERLAND 1918 COV-
ER Scott #B7, 3¢ Violet tied by CDS 
cancel to small clean cover to Zurich, 
scarce on cover,  VF  Est. 75.00 

2003 GB WALES: 1958/1971    
DEFINITIVE VARIETIES specialized 
selection, mounted or in mounts on Sena-
tor album leaves with the majority being 
mint and in blocks (NH). Many lower left 
plate blocks of six as well as multiples 
showing various printing errors. Includes 
tagged and untagged issues. F-VF  
  Est. 100.00 

2004 BRITISH CARIBBEAN AREA 
Several hundred different stamps in a like
-new blue Lighthouse 64 page stockbook, 
F-VF mainly hinged mint, countries of 
special  note are Bahamas ($251), Domi-
nica ($341), Grenada ($446), Jamaica 
($471), Montserrat ($231), St. Lucia 
($261), Trinidad and Tobago ($405), etc., 
some singles and sets catalogue up to $50 
each,  total Scott value is US$4,000.00,a 
perfect lot to embark on a new collecting 
area   Photo Est. 1200.00 

2005 MINT NH ASSORTMENT An 
excellent selection of mint NH singles 
and sets, about 230 all different mint NH 
stamps from Alderney, Anguilla, Gibral-
tar,  Grenada, Jersey, Malawi, Maldive 
Islands, Malta, these were  purchased as 
new issues (mostly 1980s-1990s) and are 
all in VF NH condition  Cat. 230.00 

2006 EARLY PENCE ISSUE    
COVER Scott #2, 6p Slate Violet on 
cover from Dundas, UC to New York, 
then redirected to Boston with additional 
5¢ fee indicated by "5" handstamp at 
upper right, also double line  "Canada 
Paid Cts" in red, Hamilton backstamp, the 
stamp is tied by concentric rings, a fancy 
cork and a New York CDS as a result of 
the redirection (covers to the US did not 
normally receive a US postmark), a fine 
and rare usage. Ex. DeVolpi, Richardson 
and Wilkinson collections. F-VF 
    Photo Est. 1200.00 

2007 GB HIGH VALUES ON     
COVER Flimsy registered airmail cover 
from Midland Bank, London to Hamilton, 
Bermuda, franked with King George VI 
3p (2), 6p (4), 1sh (4) 2sh6p and 5sh Arms 
(total franking 14 shillings), all stamps 
with private perfin, cover wrinkling could 
be cleaned up and pressed  Est. 75.00 

2008 CANADA COMPLETE BOOK
-LETS BONANZA Small box containing 
an accumulation 200 complete Canadian 
booklets, King George VI and Queen 
Elizabeth II era issues from 1940s to 
1990s, good variety including the 1967 
Centennial Issue and completely  un-
checked, the vast majority are in very fine  
condition and  catalogue anywhere from 
$2 to $75 each, these come  from   various 
collections and dealer stocks that we 
purchased  over the years. if you like 
booklets this will be a fun lot  Est. 350.00 

2009 OFFICIAL / MINISTRY DE-
PARTMENTAL HANDSTAMPS near 
to 200 handstamped on piece, various 
colours, mostly from the 1920s and for-
ward. From Germany, Egypt, Berne, 
Leningrad, Quito (Ecuador), Mexico, 
Chile, Bogota (Colombia), South Africa, 
Argentina, Romania, London, Bolivia, 
Singapore, Algeria, strong Polish, all 
presented on stock pages. F-VF  
  Est. 200.00 

2010 OMNIBUS ACCUMULA-
TION British Commonwealth omnibus 
issues, a mainly mint (LH/NH) stock  on a 
few hundred selection cards in a box, 
starts with the 1935  Silver Jubilee (note 
the good Hong Kong set) and carries on 
to  1973, F-VF, well worth spending a 
few hours on, unchecked for  varieties  
  Est. 250.00 

2011 COMMEMORATIVES ON 
FIRST DAY COVERS: 1980/1989 
affixed with approx. 200 different issues, 
some in pairs. Scott range is from Scott 
#847 to #1250 some complete sets. Co-
vers are official, unaddressed in VF con-
dition with cachets and descriptive history 
on reverse.   Est. 100.00 

2012 FRANCE MINT COLLEC-
TION An all different mint collection 
covering seventy years from 1914 to 
1984, carefully laid out in a new stock-
book, strength in  semi-postal issues but 
with good regular issues and airmails as  
well, a few highlights are Scott #294, 
300a, 302NH, 315-320,  342-347, 907-
909NH, B34, B42-43, B83NH, B135-
B146, B258-B263,  B276-B281, C7, C22, 
etc., a beautiful lot and an ideal start to a 
France collection, F-VF, catalogue value 
is US$2,100.00  Est. 700.00 

2013 CONTAINER OF COVERS 
About 400 covers in a plastic container, 
mainly 1930s to 1980s,  most are U.S.A. 
but there is a decent percentage of Canada 
and  other countries as well with some 
interesting items, retail from  $1 to $20 
each, mostly F-VF  Est. 350.00 

2014 WORLDWIDE SOUVENIR 
SHEETS Collection of a few dozen 
souvenir sheets or se-tenant issues 1960s 
to 2000 on pages in a binder, almost all 
mint, various countries such as Germany, 
and Israel but with strength in Ireland 
(about half the value), F-VF NH, Scott 
value is US$400.00  Est. 125.00 

2015 BRITISH 
MINT ATLAN-
TIC COLLEC-
TION An all 
different lot of a 
couple hundred 
stamps arranged in 
order on stock 
pages, all mint and 
mostly hinged, 
includes Bermuda ($220), Falklands 
($430) noting #33, 91 and 128-137, St. 
Helena ($260) including #56-58, 61-64 
and 79-85, St. Kitts ($155), South Geor-
gia ($150), etc., a nice clean lot, F-VF, 
total Scott value is US$1,280.00  
  Photo Est. 400.00 

2016 FINE ENGRAVINGS WITH 
GUM Ensemble of three different shades 
of a detailed engraving, one each of grey 
green, grey blue (inclusion UL) and black 
(250mmx220mm) in honour of Jehudi 
Ashmun believed to be the founder of 
Liberia. These three engravings have the 
appearance of a trade sample sheet in 
which the stamps are not yet placed. The 
spaces are probably reserved for the set 
#332-337, C68-C69. A nice item declar-
ing "The Love of Liberty Brought Us 
Here". VF NH  Est. 225.00 

 

2017 WHOLESALE CENTENNIAL 
ISSUE BOOKLETS Fifty each of two 
different booklets issued in 1968 and 
1970 respectively, the first is BK59 
(contains se-tenant booklet pane  #454b 
and the second is BK63 the opal booklet 
with the se-tenant pane of ten 2¢ and 3¢ 
stamps, all in VF condition,  these are 
from the famous Bileski stock, cat. 
$375.00, unchecked for varieties  
  Est. 75.00 

2018 CANADA COIL STAMP COL-
LECTION Canadian coil stamps are 
always hard to find well centered, here  is 
a super lot of six different sets. all are in 
mint pairs selected  for freshness and 
centering, VF NH, cat. $197.00  
  Photo Est. 75.00 

2019 COVERS AND POSTAL 
STATIONERY small box filled with 
over 150 items, some larger covers, with a 
very good representation of countries. 
Noted: Canada, Newfoundland, USA, 
several Caribbean and also European, 
with a nice group of WWII era un-
addressed military Post Cards.   F-VF 
   Est. 75.00 
 

 

2021 CANADA KING GEORGE V 
COMMEMORATIVES Mint dealer 
stock for all the commemoratives issued 
during the   reign of King George V 
including Scott #135, 141-148, 190,   192
-194, 202-204 and 208-216, hundreds of 
stamps mainly in F-VF  hinged condition, 
for instance there are eighteen of the 20¢  
Grain Exhibiton (#203), a good stock with 
good resale  possibilities and huge cata-
logue value  Est. 600.00 

2022 WORLDWIDE STOCK ON 
CARDS Thousands of mint and used 
stamps from around the world, primarily 
1940s to 1970s, housed in selection cards 
in a long red box, many stamps are com-
mon but there are scarcer items here and 
there, condition is quite nice throughout, 
exotic countries noted including Com-
monwealth countries, a few hours of 
identifying and cataloguing pleasure 
await you  Est. 250.00 

2023 GUYANA EXTENSIVE COL-
LECTION Seldom seen collection of 
back of the book issues 1981 to 1990  
with airmails, officials, parcel post, etc., 
better items  included such as #QO1-
QO5, C1-C6, E1-E5, E7-E18, O12-O22 
and  Q1-Q5, appears to be all VF NH 
condition, 2020 Scott value is  
US$650.00+  Est. 250.00 

2024S LIECHTENSTEIN SHEETS 
Nice wholesale lot of mint sheets with 
#370 (2), 371, 405 (5), 415 (margin 
crease), 420(2) and 735-736, VF NH  
  Cat. 128.00 

2025 USA- LOCAL STAMPS a Re-
print collection of 13 selected stamps, 
nice group for this special area of collect-
ing.   Web Photo Est. 150.00 

2026 CANADA POSTAGE DUES 
The 10¢ Dark Violet postage due from the 
1935 issue, this is an unusual wholesale 
lot of 500 stamps including blocks of four 
or larger, all are in fresh mint condition, 
face value is $50.00 and catalogue value 
is $375.00 (Scott #J20),  VF NH  
  Est. 50.00 

 

 

 

2027 CANADA ANNUAL COLLEC-
TIONS: 1980-89 Complete run of 9 
different years; the soft cover, Souvenir 
Annual Collections, displaying the stamps 
from the listed period. Unitrade cat. value 
US$430.00. F-VF NH  Est. 175.00 

 

2029 BREAT BRITIAN AND AREA 
PLUS GIBRALTAR A large multi-
paged stockbook containing a clean col-
lection of hundreds of stamps from 1886 
to 2005 but stronger n the later period, 
loaded with $1 to $20 singles and sets,  
includes Great Britain ($540), Guernsey 
($336), Jersey ($392) Isle of Man ($255) 
and Gibraltar $397), all nice mint and F-
VF throughout, total Scott value is 
US$1920.00  Est. 500.00 

 

 

 

2030 GREAT 
BRITAIN VAL-
UABLE USED 
LOT Some un-
sold auction lots 
with a few dozen 
sets and singles, 
mainly earlier 
material but  
continues to King 
George V, light  duplication, some very 
hard to  find stamps included such as  
Scott #42, 48, 53a, 55, 57 (PL#1 and #2), 
57a (PL#2), 69, 70, 73, 94-95, 98-107, 
108, 108b, 111-122,  139-141, 173-175, 
O11-O12,  O39-O43 and O31-O36,Scott 
value is  over US$17,000, if you  collect 
Great Britain this one will  fill  a lot of 
album spaces  Photo Est. 2000.00 

2031 CANADA UNCUT PRESS 
SHEETS:  1996/2000 Selection of seven 
different Uncut Press Sheets from the 
listed period, overall condition is F+ to 
VF. Features three different 'Birds' issues; 
1-1594iv, 2-1634iv, and 4a-1773i, also an 
unlisted $5 Black Duck Decoy stamp in 
imperf block of 4, by artist Tru Haviland 
Oliver, along with 1605z Historic Vehi-
cles, 1708ai Tiger and 1812ii Millennium. 
2020 unitrade cat. value US$640.00 F-VF 
NH   Est. 350.00 

2032 BIN OF WORLD COVERS 
from all over the world housed in a plastic 
bin, several  hundred mainly 1950s to 
1980s with a tremendous variety of  
countries  Est. 125.00 

2033B  WHOLESALE CANADA 
CENTENNIAL ISSUE The 20¢ Quebec 
Ferry stamp, this is the Winnipeg tagged 
version  with PVA gum (#464pi) and 
includes ten matched sets of black  corner 
blocks (plate blocks do not exist), all are 
in fresh mint  F-VF NH condition, cat. 
value is $600.00, ex K. Bileski stock  
  Est. 100.00 

2034 BRITISH AFRICA COLLEC-
TION 1920 - 2000 A mint mainly hinged 
collection arranged in order on Hagnar  
stockpages, some NH present in the more 
modern stamps, includes  South West 
Africa ($215), Southern Rhodesia  ($90), 
Swaziland  ($135), Togo ($90), Zanzibar 
($120), etc., strength in 1930s to  1960s 
period, a  perfect starter collection of this 
poplar area,  F-VF total Scott  value is 
US$888.00  Est. 300.00 

2035 CZECHOSLOVAKIA USED 
Collection in three stockbooks, includes 
many complete sets,  stamps with labels 
attached, one book is 1945-1970, the 
other  contain more modern material with 
useful souvenir sheets, blocks, etc., F-VF  
  Est. 200.00 

2036 CANADA ANNUAL COLLEC-
TIONS 1991-1995 An excellent year run 
of official annual collections released  by 
Canada Post, includes a descriptive book-
let along with the stamps for each year, 
VF condition, catalogue value is $370.00  
  Est. 150.00 

2037 WORLDWIDE POSTCARDS 
Several hundred postcards in a plastic bin, 
from all over the world, mainly 1970s to 
2000s, excellent variety  Est. 110.00 

2038 MINT NH ASSORTMENT 
About 100 mint NH stamps from Belize, 
Dominica, Gambia, and Grenada, all were 
purchased as new issues (mostly 1980s-
1990s) and are in choice condition, all 
different  Cat. 179.00 

2039 CANADA POSTAL METER 
COVERS several hundreds of different 
commercial postal meter cards and co-
vers, business reply mail etc. Modern 
material, mostly unused from the 
1970s/80s, interesting historical items, 
many from magazine subscribers, home 
shopping, etc.       F-VF  Est. 80.00 

2040 BRITISH EMPIRE AL-
BUM An old 'New Age' Gibbons spring-
back album for King George VI, countries 
'A' to 'H', sparsely populated but with 
countries of note including Aden, Bermu-
da, Burma, Great Britain and Hong Kong, 
generally F-VF  Est. 200.00 

2041 GERMANY: BRIEFMARKEN 
STOCKBOOK Small selection of used 
Germany starting in 1948 and  containing 
many elusive stamps, we note #665-666, 
669, 695, 698-701, B309, B310, B314, 
B315, B318, B319, B331, B337, B347, 
9N78, 9N80, 9N83, etc., clean lot with 
few if any flaws, F-VF, total Scott value 
is US$1,100.   Est. 425.00 

 

2043 AUSTRALIA COLLECTION 
1913 TO 1994 An extensive lot in a 
Stanley Gibbons album, the mint in 
mounts,  mainly used to about 1974 and 
mainly mint NH thereafter, no  rarities 
noted but hundreds of useful singles and 
sets, F-VF  Est. 250.00 
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2020 NEWFOUNDLAND NH 
MINT An all different lot of 50 mint 
singles in fresh mint F-VF NH condi-
tion, a perfect starter lot for this popu-
lar country, which only  issued about 
300 stamps  Cat. 440.00 

2028 FABULOUS ACCUMULA-
TION OF NEW ISSUES Shipping 
carton loaded with mint sets, sheets, 
presentation packs, first day covers, 
etc., mainly between 2000 and 2015, 
hundreds  on nice items originally 
bought as new issues so very little  
duplication, strength in Australia, New 
Zealand, Ireland, etc., a  very nice lot 
for collector or dealer alike  
 Est. 750.00 

2042 BENHAM 'OUR ISLANDS 
HISTORY" COVER COLLEC-
TION A fantastic lot of these popular 
covers produced by the Benham firm 
in  England, we estimate about 1000 
covers in all, appears to be all different 
and mainly in the 2004 to 2014 period, 
all are in choice VF condition (still in 
the original  glassines as issued), each 
cover  with matching gold lettering and 
appropriate cachets, loaded with popu-
lar  themes like Lord Nelson, the Falk-
lands conflict, Lady Diana, the  stamps 
are almost all from either Great Britain 
or British  Colonies, a lovely lot wait-
ing to be properly laid out in order  and 
put in albums, types covers retail from 
5 to 15 pounds each  in England, a real 
opportunity for a philatelist interested 
in British History, ex Glenwood Col-
lection  Est. 750.00 

Call Toll Free: 
 1 (800) 667-8267 



 

         2044                
 TURKEY 
SELECTED   
SINGLES 
AND SETS A 
valuable selec-
tion of sought 
after early 
issues, we note 
Scott #58, 77, 
J10 and P34 
used,  plus 634-
647, 636/646, 723-726, 1755a-1755b, 
RA101-RA108 all mint, also an 1865 
10pa brown ( J5? - See Scott footnote 
after J10 - said to be an Essay with a 
value of about $2,750, an interesting lot, a 
few flaws but mainly F-VF, high cata-
logue vale  Photo Est. 600.00 

2045 CHANNEL ISLANDS Small 
box with approx. 200 items spanning 
1969/2004. Many are FDCs from Jersey, 
Guernsey, etc., along with numerous mint 
NH presentation packs displaying com-
plete sets. Most FDC are unaddressed, lot 
is well organized in a small box with 
listings of each item. VF  Est. 200.00 

2046 CIGAR BOX OF MINT CANA-
DA Many hundreds of mint singles and 
blocks in a cigar box, we note singles, 
blocks and plate blocks plus coil stamps, 
almost all are 1940s and 1950s issues 
including extensive back of the book like 
special deliveries and officials, over 80% 
of the  stamps are never hinged, a super 
lot to sit down with, sort out  and price 
up, catalogue value will he huge  
  Est. 400.00 

 

 

2047 MIDDLE EAST MINT COL-
LECTION A clean and all different lot 
with Bahrain ($210), Kuwait ($1,420), 
Qatar ($75), etc., a few hundred stamps in 
all about half of which are NH, very good 
variety with hard to find items through-
out, will fill hundreds of album spaces, F-
VF, total Scott value is US$1,770.00  
  Photo Est. 700.00 

 

 

 

2048 BRITISH PACIFIC COLLEC-
TION A solid all mint collection in a new 
black paged stockbook, all different with 
hundreds of stamp, 1910s to 1980s issues 
(a few earlier) with a total Scott value is 
US$2,750.00, countries of special note 
are Fiji  ($300), Australia ($265), New 
Zealand ($715), Norfolk ($320) and  
Papua & New Guinea ($650), a few mi-
nor flaws but overall a very  nice lot in 
clean condition with singles and sets 
cataloguing up  to $50 each, mostly F-VF 
LH   Photo Est. 800.00 

2049 CANADA ANNUAL COLLEC-
TIONS: 1990-1994 Selection of five 
different years of the Souvenir Collec-
tions of the Postage Stamps of Canada.  
All uniform hardcover with unitrade cat. 
value of US$345.00 VF NH  Est. 200.00 

2050B  CANADA CHRISTMAS 
CENTRE BLOCKS #522ii, 525ii, 5¢ 
and 6¢ Christmas Issue fo 1970, Winni-
peg Tagged centre blocks of sixteen, these 
contain not only the key centre blocks of 
four but also pairs of the same stamp at all 
four sides, this is the only place on the 
sheet where you can find pairs of the 
same stamp, VF NH mint, these units 
were put together at the time of issue by 
K. Bileski and are very scarce today. 
catalogue value is $424.00  Est. 200.00 

2051 LATIN AMERICA MINT NH 
AIRMAILS Displayed on printed album 
pages, all in clear mounts, all airmails 
from four different countries catalogue 
values by Scott 2020 in US$; Brazil 1944-
1966 ($37), Chile 1934-1970 ($21), Hon-
duras 1935-1978 ($41) and Panama 1955-
1972 ($21). Includes stamps and a few 
souvenir sheets. F-VF NH  Cat. 120.00 

2052 ST. PIERRE AND MIQUELON 
PROOFS 1970-1973 60fr Imperforate 
trial colour proof in dark green shades, 
also 1.60fr and 4fr Imperforate trial col-
our proofs, all have a dated sheet margin 
(C49var, C51var and C53var) VF NH  
  Photo Est. 125.00 

2053 ANTARCTIC AREA Small mint 
lot 1957-1983 of AAT and BAT, F-VF 
LH-NH,   Cat. 51.00 

2054 BOX OF COVERS AND 
CARDS Haphazard assortment in a plas-
tic container, few hundred, lots of Canada 
included, needs come work  Est. 100.00 

2055 CANADA QUEBEC ISSUE 
WHOLESALE LOT Scott #97, 1¢ 
Quebec Issue, glassine containing 100 
used singles, unpicked for cancels and 
varieties, mainly F-VF, ex Garcelon 
Stamp Company  inventory, cat. $600.00  
  Est. 90.00 

2056 SCARCE CANADA FDC'S 
#519ii, 522ii, The two Tagged centre 
blocks of four, each on an immaculate 
first day cover postmarked in Winnipeg 
where these stamps were used, VF  
  Cat. 400.00 

2057 CARIBBEAN AREA: MINT 
NH Combination packet of 65 stamps in 
assorted sets and singles from nine differ-
ent countries.  Note Barbados 872-885, 
Cayman Islands 688-692, St Lucia 1046-
1051, Guyana 2754-2756 etc. Attractive 
ships and sailing theme. VF NH 
   Cat. 121.70 

2058 FRANCE USED COLLEC-
TION A clean used collection arranged 
on Hagnar stockpages, over 300  different 
stamps from the 1850s to the 1970s, some 
better items include Scott #227-240, 
254A, 348, B13-B17, B66-B67, B249-
B254,  C23-C27, etc., F-VF, catalogue 
value is US$880.00  Est. 300.00 

2059 CANADA WINNIPEG 
TAGGED STOCK Canada #404p, 4¢ 
Cameo issue with the narrow Winnipeg 
Tagging at centre, a very nice stock of 25 
matched sets of blank plate blocks (100 
blocks in all), fresh F-VF NH mint condi-
tion, catalogue value is $750.00, this lot is 
from the famous Kasimir Bileski stock, 
this was the first type of tagging used for 
the 4¢ and had a very short life  
  Est. 100.00 

2060 MUSTIQUE PROGRESSIVE 
PROOFS An amazing group from this 
Caribbean Island, includes 14 gutter  
blocks of four, fourteen tete-beche blocks 
and fourteen tee-beche gutter blocks, 
shows all the individual colours and 
combinations  of colours necessary to 
make the stamps, this lot will make an  
amazing display when properly mounted 
and described, these come  from the 
printer's archives and accordingly a few 
items may have  gum bends from han-
dling, otherwise in VF NH condition  
  Est. 400.00 

2061 AVIATION, THE HISTORY 
OF Stamp collection of approx. 100 
different on FDCs presented by the 
Franklin Philatelic association, spanning 
countries from Antigua to Zaire each 
showing detailed historic write up on 
large gold embossed cards detailing 
worldwide aviation feats. These specialty 
covers are addressed and mostly cancelled 
in 1978.   VF  Est. 85.00 

2062 UN FDC Clean lot of 100 differ-
ent letter sized UN FDC from 1951 - 
1982. Many are addressed - often with a 
small label. Great starter to this popular 
area with a very nice diversity of mostly 
covers along with a few cards and aero-
grams.  Est. 40.00 

2063752-757,C137-C142 GUINEA 
STAMPS AND COLOUR TRIALS 
1965 International Cooperation Year, an 
impressive lot of nine different in Unis-
sued Colour Combinations; also 1977 
Endangered Animals Regular and Airpost 
Sets (12 Strips of three) mint,  VF NH  
  Est. 75.00 

2064 CANADA KING GEORGE VI 
HIGH VALUES All seven high values 
issued during the reign of King George VI  
with #244-245, 261-262, 272-273 and 
302, each stamp hand picked  for condi-
tion and centering, VF-XF LH, catalogue 
value is $395.00  Est. 175.00 

2065 CANADA FIRST FLIGHT 
COVERS A nice group of 100 first flight 
covers from the early era (1928-1930), 
many are franked with Canada's first 
airmail stamp  (#C1) or with commemo-
ratives from the late 1920s, all covers are 
in  nice condition and of course have a 
special flight cachet, F-VF  and appears to 
be all different  Est. 250.00 

2066 BRITISH COLONIES OMNI-
BUS ISSUES On pages in a binder and 
including FFH, ITU, WHO, Red Cross 
and  ICY, all of which look to be com-
plete, also a few 1953 Coronation F-VF 
NH mint, Scott value is US$450.00+  
  Est. 175.00 

2067 BRITISH COMMONWEALTH 
NEW ISSUES Mainly USED accumula-
tion 1990s to 2000s, clean VF condition, 
hundreds of items  Est. 250.00 

2068 CARTON FULL OF STAMPS 
Banker's box of on-paper stamps, mostly 
British Commonwealth  strong in Canada 
and Great Britain, good variety  
  Est. 150.00 

2069 AUSTRIA BALLOON POST 
Nice colourful group of about 40 different 
1970s-1990s ballon post covers and cards,  
all with appropriate cachets and post-
marks,  VF  Est. 100.00 

2070 WORLD HEALTH & LA-
BOUR, INCOMING AIL: 1940S/1970S 
addressed to and from various govern-
ment ministry offices, often sent Regis-
tered.  Includes over 120 covers, 70 of 
which are neatly housed in a  Lighthouse 
cover binder. Some countries noted: 
Saudi Arabia, India, Hong Kong, French 
Equatorial Africa, Switzerland, Cuba, 
Belgium, etc. Also includes a set of twen-
ty photos (affixed with Suisse stamps & 
CDS cancels 22 10 1956) depicting The 
Labor Offices of Geneva. F-VF  
  Est. 225.00 

2071 BRITISH OMNIBUS ISSUES 
USED A nice little lot including complete 
or almost complete sets of 1953 Corona-
tion, 1958 West Indies, 1963 FFH, 1963 
Red Cross, 1964 Shakespeare, 1965 ITU, 
1965 ICY, 1968 World Cup and 1966-
1967 Unesco, clean F-VF CDS condition,  
  Cat. 400.00 

2072 GRENADA MINT SELECTION 
1968/1994 Useful packet of 41 different 
mint NH stamps, housed in a glassine and 
spanning Scott #305A/2310, many with 
thematic scenes of sailing vessels and 
ships, flags, etc., VF NH  Cat. 65.70 

2073 COOK ISLANDS: OHMS 
OVERPRINTED SETS Nice run of 
three complete sets all showing OHMS 
Overprints: #070-087 set of 18 in Gold, 
#088-0102 set of 15 in Metallic Green, 
and #0103-0117 set of 15 in Metallic Red. 
An attractive group of stamps (2010) in 
VF NH condition.  VF NH  Cat. 162.30 

2074333-337, C68-C69 var LIBERIA 
ERRORS 1952 Regular Issue 2c-10c 
plus Airpost 25c-50c, each stamp shows a 
missing colour error at center,  VF NH  
  Photo Est. 90.00 

             

            2075                   
 IRELAND 
MINT 1940S -  
1960S An all mint 
selection which 
includes Scott# 
106-117, 150, 161
-162, and 175-
176, all in nice 
mint F-VF LH condition, Scott catalogue 
value is US$506.50  Photo Est. 100.00 

2076 CANADA ANNUAL COLLEC-
TIONS: 2000-2006 Nice run of seven 
different years; hardcover Souvenir Col-
lections issued by Canada Post displaying 
stamps issued for the listed period, slip-
cover protected. Lot includes year 2000 
limited edition millennium collection 
(bonus). Unitrade cat. value US$710.00 
VF NH  Est. 425.00 

 

2077 BRITISH EUROPE COLLEC-
TION A few hundred stamps in a like-
new 32 page stockbook, almost all  differ-
ent and including Cyprus ($338), Gibral-
tar ($128), Great  Britain 1929 to 1994 
($362), Channel Islands ($535) and Isle of  
Man ($208), nice F-VF mint hinged 
condition, total Scott value is 
US$1,571.00  Est. 500.00 

 

 

2078 BRITISH AFRICA COLLEC-
TION All mint and all different, a lovely 
lot in a like-new 32 page Lighthouse 
stockbook, most of the value lies in 1920s 
to 1960s issues, of  the 27 countries pre-
sent the more important countries are 
Gambia, KUT, Rhodesia area and South 
Africa, we note several items in  the $20 
to $40 catalogue range, F-VF mostly 
hinged mint  condition, a good clean lot 
with a Scott catalogue value  totalling 
US$2,200.00  Photo Est. 750.00 

2079 CANADA ANNUAL COLLEC-
TIONS 2000-2007 Nice run of eight 
official annual collections released  by 
Canada Post, includes a descriptive book-
let along with the stamps for each year, 
VF condition, catalogue value is $825.00  
  Est. 250.00 

2080 CANADA ANNUAL COLLEC-
TIONS: 1995-1999 Nice run, five differ-
ent years of the hardcover Souvenir Col-
lections issued by Canada Post displaying 
stamps of the listed period. Slipcover 
protected, unitrade cat. value US$425.00 
VF NH  Est. 250.00 

 

2082 MASONIC COVERS Small box 
well loaded with about 100 covers, all 
with Masonic interest. Many were pro-
duced by a Masonic collectors society and 
all seem to have been accumulated with 
that interest. Strength is from Great Brit-
ain and USA, but we note worldwide 
covers as well. There are some with mild 
mildew but most are clean and presenta-
ble.    Est. 75.00 

2083 UNITED NATIONS FIRST DAY 
COVERS A remarkably large selection 
of over 1,450 FDC, addressed / un-
addressed and mostly cacheted. Noted 
large size covers bearing sets, se-tenant 
strips / multiples and souvenir sheets. 
Also cacheted and unaddressed Geneva 
1969-2016 with over 600 and Vienna 
1979-2016 with over 550. A very nice 
and apparently all different lot, VF  
  Est. 300.00 

2084 GUINEA COLLECTION 
1959-1988 Mainly mint collection of 
regular and airmail issues on Scott   pages 
in a specialty binder, almost complete to 
1979 plus some  later issues, mostly VF 
LH with some NH to be found also, a 
good  collection of this seldom offered 
country  Est. 200.00 

2085 CANADA POSTAGE DUES 
The 10¢ Dark Violet postage due from the 
1935 issue, this is an unusual wholesale 
lot of 500 stamps including blocks, all are 
in fresh mint condition, face value is 
$50.00 and catalogue value is $375.00, a 
good money-maker (Scott #J20),  VF NH  
  Est. 50.00 

2086 CANADA 1970 CHRIST-
MAS COLLECTION A super lot of this 
popular issue, included are the scarce 
centre blocks of four that occur only once 
in each sheet of 100 stamps, there are VF 
NH mint blocks of both the plain and 
tagged  versions, the same in VF used 
blocks with first day postmarks,  and 
finally both the plain and tagged versions 
on first day  covers, everything is in 
choice VF condition, catalogue value is  
$1,460.00 (#522i, 522ii, 525i, 525ii)  
  Est. 750.00 

2087 FANTASTIC LOT OF MINT 
CANADA Issues for the years 1951 to 
1976, covering a 25 year period and  all 
mint, Scott #303-703), 395 different in 
all, will fill many  album pages with a 
minimum of searching and at a reasonable  
price,  Est. 325.00 

2088 UNITED NATIONS COLLEC-
TION Displayed on White Ace specialty 
pages with a good degree of completion 
spanning 1976 and 1983, shows single 
stamps, souvenir sheets along with sever-
al postal souvenir cards. F-VF  Est. 75.00 

 

 

 

2089 ITALY  CHOICE MINT SIN-
GLES AND SETS Various mint singles 
and sets from1932 to 1951, includes Scott 
#280-289, 290-305, 324-328, 346-348, 
359-366, 488, 514, 518, 552, 554, 556-
557, 583 (NG), B17-B19, C3-C9, C23-
C26 and C62-C65, F-VF with some NH, 
Scott catalogue about US$2200.00 
   Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2090 BRITISH ASIA SELECTION 
An all mint and all different lot of about 
400 stamps arranged in order on stock-
pages, generally F-VF LH condition and 
including  scarcer items, includes North 
Borneo ($175, note 140c, 261-271),  
Pakistan ($330, much is NH), Sarawak 
($304, note #3, 50-55,  65-68, 109-123, 
180-191, 197-208), Straits ($120, note 
#118),  etc., Total Scott value is over 
US$1,000.00  Photo Est. 350.00 

2091  Plastic container housing a few 
hundred covers, mainly 1940s to  1970s, 
some FDCs but a high percentage are 
commercial covers,  from around the 
world including British Commonwealth  
  Est. 200.00 

2092 HUNGARY USED COLLEC-
TION Good clean lot form 1874 to 1990, 
over 200 stamps in all with regulars, 
semis, airs, dues, etc., F-VF, a useful 
collection starter  Cat. 155.00 

2093 NICE MINT EUROPA STOCK 
A good stock of these popular stamps in 
selection cards, very little duplication, a 
couple of hundred items with Scott values 
up to US$75.00 each, all F-VF and about 
95% is never hinged, a worthwhile lot, 
total catalogue value is well over 
US$1,000.00  Est. 350.00 

2094 NHL HOCKEY PLAYERS Spe-
cial set of six hockey cards issued by 
Canada Post for the 50th anniversary pf 
the NHL All-Star game, the cards picture 
Gretsky, Howe, Plante, Harvey, Richard 
and Orr, great item for the hockey fan 
(Thematic Collection #93)  Cat. 25.00 

2095 NEWFOUNDLAND MINT NH 
Thinking of starting a collection of New-
foundland?  The colony has  long been 
popular with collectors as it issued only 
about 300 stamps before joining with 
Canada in 1949.  One obvious  advantage 
is that there are no expensive new issues 
to worry  about!  This lot a perfect starter 
collection with 50 different stamps in  F-
VF NH mint condition.  Cat. 440.00 

2096 MINT NH ASSORTMENT 
About 120 all different mint NH stamps 
from Cayman Islands, Cyprus, Pakistan, 
St. Vincent, Samoa and Seychelles, all 
were purchased as new issues (mostly 
1980s-1990s) and are in VF NH condition 
  Cat. 172.00 

2097 IRELAND AND MALTA 
MINT An all different lot arranged in 
catalogue order in a new  stockbook, 
starts with 1922-2003 Ireland ($775) 
which has about 300 stamps  noting #109-
116, 774-792 and then 1185-2000 Malta 
($500) where we see  #131-139, 191-200, 
208-219, etc., a good clean lot, mainly F-
VF  hinged, total Scott value is 
US$1,275.00  Est. 450.00 

 

 

Eastern Auctions Ltd. -3- October 14th, 2020 Mail Sale 

FAX: 1 (888) 867-8267 

2081 CZECHOSLOVAKIA IN-
VENTORY A fantastic stock of tens 
of thousand of used stamps from the 
first issue to the early 1990s, also 
includes back of the book stamps such 
as airs, dues, officials, newspaper, etc. 
as well as Bohemia  and Moravia, 
there are extensive early issues provid-
ing an ideal  hunting ground for post-
marks, we also note 1919 overprints, 
unusually clean condition with most 
stamps being in very fine condition, 
huge catalogue value, an outstanding 
opportunity  Est. 650.00 



 

2098 LUXEMBOURG MINT STOCK 
1948-1968 Hundreds of stamps in a blue 
stockbook, mostly from 1 to 10 of each 
sometimes including blocks, a few hinged 
stamps noted but the vast majority is in F-
VF NH mint condition, estimated Scott 
value US$1,500.00  Est. 325.00 

2099S CANADA CAMEO ISSUE 
SHEETS A good wholesale lot with ten 
each of two mini-panes from this popular 
issue including the 2¢ green (#402a) and 
4¢ carmine (#404b) mini-panes of twenty-
five, not often seen today, cat. $250.00    
F-VF NH  Est. 50.00 
 

MIXTURES                
&  PACKETS 

 

2100 ONE POUND BAG - OFF 
PAPER Newly assembled package - off 
paper Canada, used, ranging from more 
early 1940s to more modern 1990s, noted 
pairs, strips and booklet panes, centenni-
als, postage dues and even overprints.  
Nice group.   Est. 60.00 

2101 JAMAICA SOUVENIR 
SHEETS: 1962/1985 Lot of eleven dif-
ferent souvenir sheets with Scott range 
from 207a to 603. 2020 cat. value $62.25  
VF NH  Est. 40.00 

2102 ANDORRA, SPANISH - MINT 
ON SELECTION CARDS Scott range 
between 37 and 312, a small group of 50 
mostly different issues, gum varies NH-H, 
includes Europa sets 103-104, 119-120, 
153-154, 178-179. F-VF  Cat. 40.95 

2103 CANADA KING GEORGE VI 
SELECTION All different and all mint, 
mainly F-VF LH and including better 
stamps like #241-245, 261-262, 268-273 
and 302, etc., a good little lot of 40 
stamps, neatly displayed on stock pages. 
Scott cat. value US$410.00  Est. 150.00 

2104 BRITISH OMNIBUS ISSUES 
USED Common design types for 1951 
University and 1958 West Indies F-VF 
CDS   Cat. 48.90 

2105 CANADA: OVERPRINTED 
OFFICIAL STAMPS Small group of 13 
"G" and "OHMS" overprinted stamps, 
most are never hinged. Includes 02, 07, 
08, 021-024, 030, 032, 038, and 045. 
2020 Scott cat. $130.37 F-VF  Est. 75.00 

2106 TOGO MINT ASSORTMENT An 
all different mint lot in a glassine, in-
cludes useful airmails, mainly never 
hinged,   Cat. 130.00 

2107 CANADA 1LB OFF PAPER 
Used collection highlighting a better 
modern period of the 1950's through to 
the mid 1980's. Nice representation of 
Queen Elizabeth II issues with some King 
George VI mixed in. Plenty of hours can 
be enjoyed sorting and organizing.   
  Est. 50.00 

2108 AUSTRALIA: 1950/1990 ½ 
POUND - OFF PAPER Appealing 
mixture of regular mail - (Scott 
#224/1329) along with Australian Antarc-
tic Territory (L6/L83) from the same era. 
The majority seem to be well covering the 
time line. This should be a good source of 
the many interesting varieties that are 
found on modern Australian stamps.        
F-VF  Est. 40.00 

2109 CANADA MINT BY YEARS 
Packet containing 1981-1982 issues (#878
-975), values to $5.00, 98 different,  VF 
NH   Est. 60.00 

2110 CANADA MINT YEARS 1977-
1980 Packet containing issues for 1977-
1980 (Scott #704-877), 153 different 
stamps,  VF NH  Est. 60.00 

2111 CANADA MINT YEARS 1984-
1985 Year sets for 1984 and 1985 (Scott 
#976-1044), 68 different,  VF NH  
  Est. 75.00 

2112 CANADA 1985 YEAR SET 
Mint Issues for 1985 (Scott #1045-1076), 
32 different,  VF NH  Est. 40.00 

2113 CANADA MINT 1972-1976 
Super lot of 143 different mint stamps 
from 1972 to 1976 (Scott #559-703),  VF 
NH   Est. 100.00 

2114 CANADA 1983 YEAR SET 
Mint Issues for 1983 (Scott #976-1008), 
33 different,  VF NH  Est. 40.00 

2115 MINT CANADA 1963-1971, 
Mint singles for the years 1963-1971 
(Scott #410-558), 149 different,  VF NH  
  Est. 75.00 

2116 CANADA 1951-1962 MINT 
Mint singles for the years 1951 to 1962 
(Scott #303-409), 103  different stamps, 
VF NH  Est. 90.00 

2117 CANADA 2010 MINT PACKS 
The four quarterly packs issued by Cana-
da Post for the year 2010, includes regu-
lars up to the $10.00 Blue Whale, com-
memoratives, booklet stamps, etc.,  origi-
nal issue price was the face value of 
$78.64,  Est. 90.00 

 

2118 CANADA 2009 MINT PACKS 
The four quarterly packs issued by Cana-
da Post for the year 2009, includes regu-
lars, commemoratives plus the $9.00 
Montreal Canadians souvenir sheet, book-
let stamps, etc.,  original issue price was 
the face value of $69.64,  Est. 80.00 

2119 CANADA 2008 MINT POSTAL 
PACKS The four quarterly packs issued 
by Canada Post for the year 2008, in-
cludes regulars, commemoratives with 
Audrey Hepburn, booklet  stamps, etc. 
Original issue price was the face value of 
$48.48. VF NH  Est. 40.00 

2120 CANADA 2007 MINT PACKS 
The four quarterly packs issued by Cana-
da Post for the year 2007, includes regu-
lars, commemoratives, souvenir sheets, 
booklet  stamps, etc.,  original issue price 
was the face value of $45.76,  Est. 40.00 

2121 GUERNSEY: 1981/1999 Ships, 
art and sailboats theme in group of 68 
different mint stamps, Scott range is 
between #227 and 689. VF NH 
   Cat. 63.30 

2122 NEW ZEALAND: 1977/2003 
Attractive aquatic assortment of beaches, 
fish and boats on 197 all different mint 
stamps, Scott range is between #626 and 
1884. VF NH  Cat. 220.90 

2123 AUSTRALIA: 1979/1999 Glass-
ine housing 54 different mint NH stamps 
spanning Scott #696/1732. Various moun-
tains, sea vessels and animals noted. VF 
NH   Cat. 61.55 

2124 PENRHYN: 1981/1985 Includ-
ing OHMS overprints and attractive 
singles spanning Scott #170/286 and O16/
O30, nice group of 40 different all mint 
NH stamps housed in glassine.  VF NH  
  Cat. 97.25 

2125 PAPUA NEW GUIN-
EA:1961/1999 Including 33 attractive 
singles spanning Scott #162/977, nice 
group of all different mint NH stamps 
housed in glassine.  VF NH  Cat. 68.08 

2126 INDIA: 1977/2004 Includes 39 
attractive mint singles spanning Scott 
#783/2059, a small group of all different 
NH stamps housed in glassine.   VF NH  
  Cat. 60.40 

2127 ISLE OF MAN: 1979/1999 
Includes 70 mint NH stamps, spanning 
Scott #162/816, an attractive topical 
group of ships and sea vessels, all differ-
ent, housed in glassine.   VF NH  
  Cat. 60.80 

2128 SIERRA LEONE: 1980/1988 
Including 29 attractive (sea vessels 
theme) spanning Scott #481 and 988, a 
nice group of all different mint NH 
stamps housed in glassine.  VF NH  
  Cat. 81.75 

2129 GREAT BRITAIN: 1935/2004 
An attractive group of 65 mint NH stamps 
(4 are hinged). Scott range is between 
#226 and 2207. VF NH  Cat. 54.95 

2130 BRITISH ANTARCTIC TER-
RITORY: 1983/2001 An attractive group 
of 31 all mint NH stamps, Scott range is 
between #117 and 300, neatly housed in 
glassine and 104 card.  VF NH  
  Cat. 170.20 

2131 ANTIGUA AND BARBUDA: 
1978/1999 Showing yachts and sailboats, 
an attractive group of 42 all mint NH 
stamps, Scott range is  between #503 and 
2286, neatly housed in glassine. VF NH  
  Cat. 54.75 

2132 ASCENSION: 1979/1999 Neatly 
housed in glassine, an attractive group of 
52 all mint NH stamps, Scott range is 
between #242 and 748, noted sea vessels 
and cable communications.  VF NH 
   Cat. 73.90 

2133 BAHAMAS: 1991/2001 Neatly 
housed in glassine and 104 card, a nice 
group of 18 all mint NH stamps, Scott 
range is between #688 and 1028, noted 
various types of boats. VF NH  Cat. 40.15 

2134 BARBADOS: 1979/1994 An 
assortment of 18 different mint NH 
stamps, Scott range is between #487 and 
885, noted theme of sailing ships. VF NH 
  Cat. 54.85 

2135 BERMUDA: 1976/2000 Glassine 
housing 76 different mint NH stamps, 
Scott range is between #337 and 790 with 
an appealing theme of sailboats and ships. 
VF NH  Cat. 185.80 

2136 TRISTAN DA CUNHA: 
1988/2002 glassine housing 97 different 
mint NH stamps spanning Scott  
#272/723. Scenes of ships and sailing 
vessels are prominent. VF NH  
  Cat. 199.75 

2137 BRITISH VIRGIN ISLANDS: 
1976/1991 Useful packet of 32 different 
mint NH stamps, housed in glassine and 
spanning Scott  #309/724. Noted various 
scenes of sailing vessels and ships. VF 
NH   Cat. 62.35 

 

 

2138 TURKS & CAICOS ISLAND: 
1976/2001 Useful packet of 39 different 
mint NH stamps, housed in glassine and 
spanning Scott  #311/1325. Predominant-
ly scenes of sailing vessels and ships, 
attractive. VF NH  Cat. 115.10 

2139 FALKLAND ISLANDS & 
DEP.: 1978/2003 Useful packet of 100 
different mint NH stamps, housed in 
glassine spanning Scott #260/827 as well 
as 1L84/1L87. Attractive scenes of sail-
boats, mountains landscapes, etc. VF NH  
  Cat. 311.65 

2140 AFRICAN LANDSCAPES: 
1980S/2000S Useful packet of 70 differ-
ent, mint NH stamps from twelve differ-
ent countries and islands surrounding 
Africa. A few of note: Mauritius, Kenya, 
South Africa, Uganda, etc.    VF NH  
  Cat. 84.85 

2141 VARIOUS BRITISH COUN-
TRIES: MINT NH A nice little packet of 
about 30 mint NH stamps from various  
countries and islands. A few of note: 
Herm Island, Guernsey,  India, Pakistan, 
etc.  A few additional doubles included 
but not counted. VF NH  Cat. 41.95 

2142 ST HELENA AND SUR-
ROUNDING ISLANDS Nice packet of 
34 mint stamps from six different islands 
as South Georgia- Sandwich 194-197, 
Falkland 768-770, Ascension  257-260, 
Tristan da Cunha 580-583, pairs: 594a, 
596a, 598a, 600a, St. Helena 493-496, 
and 716-727. VF NH  Cat. 121.05 

2143 USED CANADA 1936/1977 A 
lovely assortment of 500 different stamps 
with Scott range between #231 and #740, 
includes higher values, listed varieties and 
other hard to find stamps, a great lot. F-
VF   Est. 80.00 

2144 CANADA EXTENSIVE USED 
ASSORTMENT 1978/1990 Over 500 
different used stamps, Scott range be-
tween Scott #741 and 1295, contains 
many scarce commemorative issues and 
elusive stamps in nice condition. F-VF  
  Est. 100.00 

2145 CANADA USED ASSORT-
MENT: 1990/1997 A clean selection of 
over 350 different stamps, Scott range is 
between #1298 and 1640. Loaded with 
hard to find stamps, seldom offered in 
nicely used condition. F-VF  Est. 150.00 

2146 USED CANADA 1920S-1930S 
A nice clean used lot, contains ten each of 
ten different King George V era stamps: 
Scott #145, 147, 148, 154, 156, 157, 172, 
174, 203 and 209, few if any faults and 
mainly F-VF, Unitrade cat. value $856.   
F-VF  Est. 150.00 

2147 BERMUDA: 1865/2001 Small 
collection of 40 complete sets (290 
stamps) displayed on vario sheets. Noted 
eight QVs (5, 19, 22, 23), and a couple of 
wmk varieties. Featuring ships, flowers, 
sealife and more. The majority are LH or 
NH, sound. F-VF  Est. 350.00 

2148S MALTA:1882/2000 displayed 
on vario style pages, QV (5), KEVII (12), 
over 280 different stamps and 5 mini-
sheets #797-798, 1055, 1080, 1135. In-
cludes 30 complete sets as #191-205, 208-
222, 225-228, J11-J20, some varieties 
along with short and part sets as #224, 
98/111, 116/129, 131/142, 148/160, 
184/186, a few minor faults, mostly LH 
and NH.  F-VF  Est. 350.00 

2149 SEYCHELLES:1900/1981 lot of 
107 different stamps, (QV era #2, 12a, 29, 
32), on vario sheet showing sets such as 
118-121, 122-124, 149-150, 194 198-212, 
237-240, 244-247, 248-251, 464-467, J1-
J8, specimen overprints on Royal Yacht, 
etc. Wmk varieties have been identified 
on selection cards, also contains mini 
sheets (463a, 467a). Gum varies LH or 
NH.  F-VF  Est. 125.00 

2150 BAHRAIN: 1938/1957 displayed 
on vario style sheet, selection of 39 
stamps including four complete sets, 
overprints, war tax, etc., generally LH or 
NH. F-VF  Est. 100.00 

2151 CEYLON: 1904/1969 on vario 
style stocksheet, 20 complete sets (noted 
Scott 260-263, 307-312, 396-397) and 
plenty of singles, 6 perf/colour variations, 
a total of 120 stamps. Approx. 40% are 
NH.  F-VF LH  Est. 100.00 

2152 ADEN: 1937/1959 Selected 
singles in mint VF condition, Scott #1-9 
(part OG), along with complete sets #36-
46 and #48-61A (LH).   Est. 150.00 

2153 PAKISTAN AND BAHAWAL-
PUR STATE: 1945/1951 Pakistan repre-
sentation includes 2 complete sets along 
with nice runs of part sets; Bahawalpur 
includes 4 complete sets (noted Scott 18-
21). Nice fresh group of 75 different, gum 
varies NH to H. F-VF  Est. 125.00 

2154 NEW ZEALAND: 1907/1961 
OFFICIAL OVERPRINTS selection of 
35 different Official Overprints, mostly 
used assortment of issues as Scott # 025, 
026, 027, noted set of 041-050a, 051, 052
-053, O56 and three different 5sh greens 
(1938, 1943, 1961).  F-VF H  Est. 175.00 

 

ACCESSORIES         
& LITERATURE 

 

2155 GUARDIAN ALBUMS BY 
WHITE ACE Ensemble of three White 
Ace Albums each filled with protective 
pages for mint sheets. Guardian with three 
posts and green cover colour. Lightly 
used. F-VF  Est. 100.00 

2156 THE SENATOR SPRINGBACK 
ALBUM - AS NEW In green with about 
75 brand new beige quadrilled pages, 
vintage album from the 1960s and never 
been used. VF  Est. 50.00 

2157 THE UTILE HINGED LEAF 
SPRINGBACK ALBUM - AS NEW In 
green with three brand still sealed packs 
of 12 deluxe thick quadrilled pages with 
hinge along left side for easy handling of 
turning pages (a total of 36 pages. Vin-
tage album from circa. 1970s and has 
never been used. VF  Est. 50.00 

2158 BARCLAY CLASSIC STAMP 
SPRINGBACK ALBUM - AS NEW 
Two albums in red each containing about 
100 brand new white quadrilled pages; 
vintage albums produced by Marten Mills 
(UK) circa. 1960s and both have never 
been used. VF  Est. 75.00 

2159 OLD-TIME POSTAL HISTORY 
ALBUMS Two identical P.H.S. Research 
Albums, published by Robson Lowe Ltd. 
circa. 1950s with black covers, cardboard 
pages which can hold up to 80 covers, 
light usage wear mostly along spine of 
both albums, both seldom encountered 
duo ideal for storing / displaying your 
covers; these were manufactured prior to 
the ubiquitous "plastic sleeve" albums, F+ 
  Est. 60.00 

2160 SAN MARINO HINGELESS 
ALBUM Two Blue Lighthouse hingeless 
album from 1980 to 1990 and from 2000 
to 2014, like new, contains a few stamps 
(cat. $49)  Est. 100.00 

2161 DELUXE ALBUM Red Elbe four-
post album with padded covers and slip 
case, along with a few blank pages, in 
good condition  Est. 90.00 

2162 INTERNATIONAL POSTAGE 
STAMP ALBUM Nineteenth Century 
worldwide stamp album in good shape. 
Copyright 1941 by Scott Publications, 
lightly used. Perfect for someone wanting 
to collect classic issues Afghanistan to 
Zululand,  including USA.  Est. 150.00 

2163 SPRINGBACK ALBUMS Two, 
bright red Simplex "springback" albums 
by Stanley Gibbons Ltd., in lightly used 
condition. Includes group of about 40 
FDCs with postal pamphlets (Canada 
1980s) in mounts on quadrilled pages (n/
c)  VF  Est. 125.00 

2164 2020 SCOTT CATALOGUES 
(USED): VOLUMES 2A AND 2B for C-
CUR and CYP-F countries of the world, 
two separate volumes in full colour. 
Lightly used by the lotters in our office.  
F-VF  Est. 100.00 

2165 2020 SCOTT CATALOGUES 
(USED): VOLUMES 1A AND 1B for 
USA, UN and A to Australia, as well as 
Austria to B countries of the world, two 
separate volumes in full colour. Lightly 
used by the lotters in our office. F-VF  
  Est. 100.00 

2166 2021 SCOTT CATALOGUES: 
VOLUMES 3A AND 3B for G and H to 
I Countries of the world, two separate 
volumes in full colour. Brand new for 
2021, never used, in original packaging.  
VF   Est. 200.00 

2167 2020 SCOTT CATALOGUES 
(USED): VOLUMES 3A AND 3B for G 
and H to I Countries of the world, two 
separate volumes in full colour. Lightly 
used by the lotters in our office. F-VF  
  Est. 100.00 

2168 THE FIRST DECIMAL ISSUE 
OF CANADA 1859-1868 By Geoffrey 
Whitworth, 1966, cardcover, 96 pages, 
slight ageing to covers, spine is solid and 
content - pages are clean and unmarked. 
A "must-have" for any student of this 
issue, F-VF  Est. 50.00 

2169 THE PENCE ISSUES OF NEW-
FOUNDLAND 1857-1866 By Robert H. 
Pratt, published by the Greene Founda-
tion, 1982, hardcover, 192 pages + 3 
plates, as new. VF  Est. 50.00 

2170 THE NOVA SCOTIA POST By 
J.J. Macdonald, 1985, hardcover with 
dustjacket, 295 pages, detailed listing 
along with illustration of Colonial mark-
ings from 1700s to 1867, including rarity 
factors, etc., as new. VF  Est. 25.00 

2171 ROBSON LOWE - BRITISH 
NORTH AMERICA The Encyclopaedia 
of British Empire Postage Stamps - Vol-
ume V North America, 1973, hardcover 
into one volume, 760 + xvi pages, plus a 
few colour plates, includes Canada & 
BNA, plus British Honduras, Bermuda 
and British Postal Agencies in Central 
America; in great shape. An essential 
work for anyone collecting stamps, can-
cels and covers of Canada & British 
North America. VF  Est. 75.00 

2172 THE POSTAGE STAMPS AND 
POSTAL HISTORY OF CANADA By 
Winthrop Boggs, Quarterman 1974 edi-
tion, hardcover with slight wear to covers, 
but content is clean and unmarked - 870 
pages including author's revisions from 
1941 first edition,  VF  Est. 35.00 

2173 2018 SCOTT VOLUMES #6A 
AND #6B for SAN-TETE and THAI-Z 
Countries of the World, two separate 
volumes in full color. Brand new, never 
used, still in original packaging. VF  
  Est. 190.00 

2174 2020 SCOTT VOLUMES: 2A 
AND 2B for the C-CUR and CYP-F 
Countries of the world.  Set of two sepa-
rate volumes in full colour.  Brand new, 
never used, in original packaging. VF  
  Est. 200.00 

2175 JAMAICA REFERENCE MATE-
RIAL Includes 'The Postal History 1662-
1860' by Thomas Foster (hardbound), 
plus some monographs on railway can-
cels, fiscals, etc.,  Est. 50.00 

2176 2019 - SCOTT CATALOGUE 
VOLUMES 1A AND 1B Brand new, 
never used, in original packaging, for 
United States, U.N., A-Australia and 
Austria-B countries of the world. Two 
separate volumes in full color, retail price 
is US$134.99. VF  Est. 190.00 

2177 2020 SCOTT CATALOGUES: 
VOLUMES 6A AND 6B for SAN-TETE 
and THAI-Z Countries of the world, two 
separate volumes in full colour. Brand 
new for 2020, never used, in original 
packaging.  VF  Est. 200.00 

2178 2019 SCOTT CATALOGUES: 
VOLUMES 6A AND 6B for SAN-TETE 
and THAI-Z Countries of the world, two 
separate volumes in full colour. Lightly 
used by the lotters in our office, regular 
retail price is US$134.99, discounted     
to: F-VF  Est. 100.00 

2179 QUARTERMAN PUBLISH-
ING COMPANY REPRINTS essential 
lot of five classic titles such as 'Canada 
Post Offices of 1755/1895' by F.W. 
Campbell, 'Postage Stamps and Postal 
History of Canada', and 'Postage Stamps 
and Postal History of Newfoundland' both 
by W.S. Boggs, 'Colonial Postal Systems 
and Postage Stamps of  Vancouver Island 
and British Columbia of 1849-1871' by 
A.S.  Deaville, and 'Stamps of British 
North America'  by F. Jarrett.   Est. 150.00 

 

UNITED STATES 

LARGE LOTS 
 

2180 RYUKYU ISLANDS: 1960/1970 
Inventory of all mint, neatly displayed on 
selection cards showing majority NH. An 
estimate of approx. 75 different along 
with light duplication, noted mostly lower 
values with good variety within Scott 
range 64 and 206.  F-VF  Est. 75.00 

2181 USA 1932 OLYMPIC GAMES 
COLOR ILLUSTRATED CACHET 
cover, franked Scott #718 x3 paying a 9c 
rate addressed to Canada. Tied by both 
CDS and duplex cancel Jun 15, 1932. 
Includes 3 Olympic game labels, one on 
front and two on back.   
  Web Photo Est. 40.00 

2182 USA 1932 OLYMPICS CA-
CHETED COVERS Collection of 3 
different covers, each cancelled " LOS 
ANGELES. CALIF. JUN 15 1932 AR-
CADE STA 1."  Est. 50.00 

2183PB  EARLIER MINT USA 
PLATE BLOCKS Good selection of 
mint plates blocks, better items include 
Scott #481, 565, 610, 614-615, 627, 628, 
629, 645, 650, etc., F-VF NH  Cat. 900.00 

2184 USA ACCUMULATION OF 
MINT AND USED from regular issues 
along with broad representation from 
back of  the book. Spanning Scott #'s 
63/623, C9/RC9. A few mint issues  
include 156, 220, 230-231, 294-295, 398, 
413, 622-623, E13,  O72, and noted used 
include E7, J60, Q10, Q12, RB2a-b, RC9 
along with  others. Some with duplica-
tion, overall sound and housed on  stock-
pages. Plenty of catalogue value and nice 
addition.  Est. 2500.00 

2185 USA:  EARLY 1800S COVERS 
Intriguing study group of early mail in-
cluding March 21 1835 Sackets Harbour 
NY entire and an 1857 from Liverpool 
(via Boston) Rated 19 "Per Steamer Niag-
ara" to Maine with duplex numeral cancel 
466 and three other entires with interest-
ing correspondence. Various red post-
marks such as strait line 'PAID' and oval 
'New York Fee 10', 'Salem JUL 10 1816', 
etc.    Est. 300.00 

2186 WESTPORT SOCIETY - 
VOL. I TO IV a limited edition collec-
tion portraying the history of America 
from 1565-1806, 1807-1866, 1867-1933, 
and 1934-1977. Each album displays 
approx. 50 different covers with corre-
sponding U.S franking, cachet, and CDS 
town cancel. Stamps date from the 
1970s/1980s, and covers are neatly ad-
dressed to Canada.  VF  Est. 100.00 
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2187 USA 1874 SPECIAL-TAX 
STAMPS for Manufacturers of Tobacco, 
with coupons for 1874 District of Arkan-
sas. Full page along with additional single 
receipt and front and back covers of book 
of 10 which had ten documents - from 51 
to 60. We note that the '10 Dollars per 
Year' looks very much like the first 
stamps of Brazil. Ten punches and signifi-
cant toning but still an impressive and 
rare document.  Est. 375.00 

2188 POEMS ON COVERS FROM 
THE 1860S three stampless small enve-
lopes in various colors each with detailing 
and lyrics of three different songs, ad-
dressed to Montgomery, Indiana, one with 
Crawfordsville CDS "Dec 27 '65", flap on 
two covers faulty, third intact flap indi-
cates "Twenty Envelopes of various ..... 
songs, sent free of postage to anyone on 
receipt of ten cents, 1861", overall F-VF.  
  Est. 100.00 

2189 USA TEST STAMPS "For Test-
ing Purposes Only" coil strips (3 strips of 
4, one strip of 3 and one coil pair) One 
strip of 4 is a line pair and one strip of 4 
has horizontal purple lines. F-VF pebble 
gum, NH  Est. 125.00 

2190 US BIRD HUNTING STAMPS 
ON PHONE CARDS Numbered from 11 
to 62, a total of 27 different showing 
Migratory Bird Hunting stamps 1945 to 
1996, and $5 to $15 prepaid telecommu-
nications amounts.  Noted 9 different 
affixed with the Gold Star imprint. VF  
  Est. 50.00 

2191 1873 COVER TO NOVA SCO-
TIA Banknote Issues 2¢ Brown strip of 
three and 3¢ Green pair tied by CDS and 
cork  cancels to Bank of North America 
cover from New  York to Annapolis  
Royal  Photo Est. 90.00 

2192 MINT COILS AND SHEET-
LETS An excellent all mint lot on stock-
pages in a 3-ring binder, formerly a dealer 
stock but there is only a little light dupli-
cation,  starts with a range of plate num-
ber and line strips of four or larger, then 
many se-tenant issues in blocks, complete 
booklets including high face values, etc., 
mainly 1980s to 2000s issues, appears to 
be all in VF NH mint condition. we esti-
mate the face value alone at over 
US$400.00  Est. 500.00 

2193 MINT MINI-PANES A useful 
dealer stock of mint se-tenant mini-panes 
and sheetlets, mainly from the 29¢ to 32¢ 
period with a few earlier like state  flags 
and birds, not much duplication at all, 
looks to be all VF NH mint, face value is 
over US$425.00  Est. 500.00 

2194 USED ACCUMULATION Two 
large shoeboxes full of used stamps loose 
or in envelopes,  from 1890s to 1970s, we 
note several hundred 2¢ Washingtons and 
2¢ Columbians, Washington-Franklins, 
Prexies, airmails, postage  dues, etc., 
thousands and thousands of stamps, a 
perfect hunting  ground for cancels, perfs, 
etc.   Est. 350.00 

2195 CHARLES LINDBERGH POST-
CARDS Two photo postcards from 1931 
taken in CHURCHILL, MANITOBA, 
CANADA depicting the aviator and his 
airplane, Lindbergh left July 27 on his 
way to Japan and China, VF and rare  
  Photo Est. 400.00 

2196 ACCUMULATION OF PER-
FINS Old cigar box with a few hundred 
private perfins, 1930s to 1970, unchecked 
  Est. 100.00 

2197 PERFIN ACCUMULATION 
An unusual lot with likely a couple of 
thousand stamps in total, all are #L188 
(L&N RR), many are on the small 6¢ red 
airmail but  there are also other airmails, 
special deliveries, Prexies, etc., 
    Est. 150.00 

2198 NYC PERFINS Washington 1¢ 
(75), 2¢ (68) and 3¢ (21) in mint multi-
ples and all with the NYC perfin  
  Est. 90.00 

2199 PERFIN ACCUMULATION 
Good sized TURTLES tin full of perfins, 
mainly more common varieties but literal-
ly thousands of stamp to check out 
   Est. 250.00 

 

2200 PERFINS ACCUMULATION 
A couple of thousand unchecked 1920s to 
1960s perfins in an old chocolate box  
  Est. 150.00 

U.S.A 

SMALL LOTS 
 

2201 656 pair 1929 2c carmine, coil 
pair perf 10 vertically VF NH  45.00 

2202B  1283B 1965-1978 Scott 
#1283B, 5¢ Washington mint block of 
four showing a nice misperforation error  
VF NH  Web Photo Est. 35.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2203 O60 1873 6¢ Dark Green Dept. of 
State, fresh mint,  F+ H  Photo 250.00 

2204 RW3 1936 $1 brown black. F-VF 
LH   Cat. 150.00 

2205PB  RW10 $1.00 Deep Rose plate 
block of six, nicely centered and fresh,  
VF NH   Photo 700.00 

2206PB  RW12 $1.00 Black, a nice 
plate block of six, VF NH  600.00 

2207PB  RW13 $1.00 Red Brown, a 
fresh mint plate block of six, VF NH  
  310.00 

2208PB  RW15 $1.00 Bright Blue, a 
scarce mint plate block of six, VF NH  
  400.00 

2209PB  RW16 $2.00 Bright Green 
mint plate block of six, VF NH  425.00 

2210PB  RW27 $3.00 Redhead Ducks 
plate block of four, choice mint,  VF NH  
  425.00 

2211PB  RW28 $3.00 Mallards plate 
block of four, light fingerprint on gum,  
VF NH   Photo 450.00 

2212PB  RW36 $3.00 White-winged 
Scoters plate block of four, scarce, VF 
NH   275.00 

2213PB  RW37 $3.00 Cinnamon Teal 
plate block of four mint,  VF NH  180.00 

2214 RW73b-RW76b 2006 to 2009 
Duck Stamp souvenir sheets of one, all 
artist signed, a nice lot,  VF NH  375.00 

 

USA -  

PLATE BLOCKS 
 

2215PB  528 2¢ Carmine plate 11407 
lower margin block of six,  VF NH  
  175.00 

2216 611 2¢ Harding imperforate plate 
15019 top margin block of six, VF NH  
  90.00 

2217 740-749 10¢ to 10¢ Parks set 
complete in fresh mint plate blocks of six,  
F-VF NH  133.50 
 

U.S.A.  

POSSESSIONS 
 

 USA - CANAL ZONE 

2218 70-81 1¢ to $1.00 Regular Issue 
1925-1928,  F-VF  282.10 

2219 84-95 1¢ to $1.00 used set with 
type B overprints,  F-VF  287.50 

2220 C11-C12 30¢ and 40¢ Airmails 
used,  F-VF  230.00 

2221 CO8-Co12 5¢ to 40¢ Airmail 
Officials with the 17mm overprint,  F-VF  
   Photo 800.00 

CANADA  

LARGE LOTS 

 

2222 ARCH ISSUE MINT BLOCKS 
1¢ to 20¢ Arch Issue (Scott #162-175) 
complete in nice mint blocks of four,  
includes extra dies of the 1¢ and 2¢ as 
well as extra shades of the 4¢, 5¢ blue, 8¢ 
orange and 20¢, selected centering, many 
blocks contain NH stamps, a beautiful lot, 
catalogue value  as hinged only is 
$1,650.00++ VF LH  Photo Est. 500.00 

2223 SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
Nine different airmails with #CL6, 7, 9, 
25b, 25c, 41, 42, 45,  and 48, F-VF LH or 
NH, a perfect starter lot, cat. $400.00,   
  Photo Est. 150.00 

2224 PERFORATED OFFICIALS 
STAMPS 1¢ to $1.00 War Issue, the 
complete set of perforated official stamps 
in mint condition, cat. $380.00, (#O249-
O262) VF LH  Photo Est. 150.00 

2225 B  CENTENNIAL ISSUE 
WHOLESALE #463ii, the 15¢ Dull 
Purple on the scarce hibrite paper, five 
fresh mint blocks of four, VF NH, cat. 
$400.00  Est. 100.00 

2227 BACK OF THE BOOK ACCU-
MULATION Used lot in a stockbook, 
better stamps lurking like #C4, CE1-CE4, 
E1, E2, E4, E5, J1-J154, O11, war tax, a 
few perforated officials, etc., duplication 
sometimes for shades, mostly F-VF  
  Est. 100.00 

2228 USED OFFICIALS COLLEC-
TION A clean lot on quadrilled pages, 
includes #O1-O10, CO1-CO2, O27,  
EO2, etc., also several pages of varieties 
with multiples and thick and thin over-
prints, F-VF  Est. 125.00 

2229 USED ACCUMULATION Large 
stockbook with stamps from Small 
Queens to the 1980s, many common 
stamps here but some scarcer ones also 
like #25, 45, 73, 84, 99, 100, 103, etc., 
mainly F-VF  Est. 110.00 

 

2231 THE STORY OF CANADA - 
VOLUME I Excelsior Collectors Guild - 
1983. Featuring Tall Ships, Engineering 
Projects, Music, Railways, Alexander 
Bell, etc. Showing matching gold em-
bossed First Day Covers (21 different) 
and franking with detailed write ups of 
Canadian History.    Est. 60.00 

2232 WHOLESALE MINT AIR-
MAILS A post office fresh mint stock of 
the two surcharged airmail  stamps -- 6¢ 
on 5¢ Brown Olive (83)  and 6¢ on 5¢ 
Olive Brown  (24), includes many blocks, 
F-VF NH, Scott value is US$3,340.00  
(Scott #C3-C4)  Est. 500.00 

2233 CENTENNIAL ISSUE BOOK-
LETS Ten different booklets from this 
popular issue, VF  Est. 50.00 

2234 WHOLESALE AIRMAIL A 
fresh lot of mint airmails, includes the key 
#C2 (6) and the under-rated #C4 (19), 
many are nicely centered, cat. $1,790.00,  
F-VF NH SE  Photo Est. 200.00 

2235PB  UNISSUED TULIP FESTI-
VAL STAMP A lovely plate essay upper 
left plate block of four on thick perforated  
self-adhesive paper, this is an unissued 
design for the first  Canadian stamps 
printed by the Lowe-Martin Company 
(#1946-1947),  VF H, very scarce VF NH 
  Photo Est. 250.00 

2236PB  UNISSUED TULIP FESTI-
VAL STAMP A lovely plate essay upper 
right plate block of four on thick perforat-
ed  self-adhesive paper, this is an unis-
sued design for the first  Canadian stamps 
printed by the Lowe-Martin Company 
(#1946-1947),  VF H, very scarce VF NH 
   Web Photo Est. 250.00 

 

2237BP 'BABY SISTERS' COLOUR 
TRIALS Experimental booklet pane of 
10 printed by British American Bank  
Note Company when developing their 
1967 Centennial Issue  booklets, the left 
stamps are printed in dark green and the 
right stamps in bright blue 
   Web Photo Est. 200.00 

2239 WHOLESALE CENTENNIAL 
ISSUE BOOKLETS From 1971 this is 
the 25¢ Centennial Issue booklet with 
black sealing strip containing the 1¢ 
brown (454ei), 3¢ purple (456ai)  and 
three 7¢ slate green (543), 50 each of the 
two cover design types are included for a 
total of 100 very fine booklets, these have 
not been checked for better paper varie-
ties, cat.  $600.00 (#BK66a, 66b)  
  Est. 100.00 

2240 WHOLESALE CENTENNIAL 
ISSUE BOOKLETS Issued in 1968, this 
is the booklet pane of 25 of the 6¢ black 
perf. 10 on medium fluorescent paper, 
Very Fine condition, these are from the 
famous Bileski stock, cat. $300.00  
  Est. 75.00 

2241 WHOLESALE CENTENNIAL 
ISSUE BOOKLETS 100 of the Opal 
booklet (#BK63) which contains a se-
tenant  booklet pane of ten containing five 
each of the 2¢ green  and 3¢ purple, all in 
VF condition, cat. $250.00, unchecked for  
varieties  Est. 50.00 

2242 WHOLESALE POSTAGE DUES 
Scott #J20, the 1935 Issue 10¢ Dark 
Violet Postage Due, a wholesale lot of 
100 mint strips of five, all fresh mint and 
F-VF NH, catalogue $318.75  Est. 45.00 

2243PB  WAR ISSUE CRACKED 
PLATES Collection on Hagnar stockpag-
es in a 3-ring binder, over 50 plate blocks 
showing cracked plate varieties, some are 
very minor but  include unlisted items, 
others are more major, a perfect lot for  
someone wanting to study this aspect of 
the War Issue, almost all in F-VF condi-
tion with many being NH also  
  Est. 300.00 

2244 WAR ISSUE CRACKED 
PLATE VARIETIES 1¢ Green plate 23 
LL and 2¢ Brown plates 3, 5, and 6, four 
scarce plate strips of twenty showing 
cracked plate varieties, also a  corner 
block of 12 of the 2¢, F-VF and very 
scarce in this format  
  Web Photo Est. 500.00 

 

 

2245 F DIAMOND JUBILEE HIGH 
VALUES Scott #61-65, the $1 to $5 
Jubilees, a scarce set of five  engraved 
forgeries with- colours and design closely 
resembling  the genuine, not often seen, a 
great way to fill those difficult  album 
spaces at a reasonable cost, F-VF  
  Photo Est. 600.00 

2246 STRIKE AND LOCAL 
POST COLLECTION An extensive lot 
arranged on stockpages, various compa-
nies  represented such as Becems, Juan da 
Fuca, MacLean's Trucking,  Auto-Geree, 
Kaulbach Island, B.C. Private Courier, 
Stern Parcel,  Overseas Courier, Royal 
Hudson, Winnipeg-Pembina, N.B. & N.E.  
Parcel, Post Par, etc., a clean lot mostly 
all different, high  retail value, VF  
  Est. 350.00 

2247 $8.00 POLAR BEAR The special 
limited edition presentation booklet by 
Canada post,  containing a sheet of the 
issued stamp plus the scarce vignette die 
proof of the polar bear, which is artist 
signed, VF and scarce  Est. 150.00 

 

 

2248 $1.00 MOUNT EDITH CAVELL 
$1,00 Olive Green Arch Issue (Scott 
#177), over 60 used singles, mixed condi-
tion but some are nice F-VF examples, 
seldom seen in quantity  Est. 150.00 

2249BP MINT 'CHEWING GUM' 
PANES 4¢ King George VI booklet 
panes of three in both colours (#287a, 
306a), a nice little wholesale lot with ten 
of each, lovely fresh mint, F-VF NH, cat. 
$250.00  Est. 75.00 

2250 USED 'CHEWING GUM' 
PANES 1¢, 3¢ and 4¢ War Issue booklet 
panes (#249c, 252c, 254b), ten complete 
sets of three in VF used condition, whole-
sale lots are not often seen, cat. $190.00  
  Est. 60.00 
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2226 KING GEORGE V MINT A super lot complete from Scott #104 to #230 
and including all of the issued regulars, coils and commemoratives, every stamps is  
in fresh VF NH mint condition, an exceptional lot that would take someone a long 
time to put together, catalogue value is over  $14,000.00    Photo Est. 3500.00 

2230  NICE USED COLLECTION A 
Stanley Gibbons springback album with slip-
case containing a   clean used collection from 

1859 to 1954, we note scarcer stamps   such as 
#14 (4), 15 (3) 17-20, 21-29 with shades (22 
stamps in   all), 35-40 with shades and a 10¢ 
perf 11½ X 12, 47, 54, 57, 60,   66-73, 74-84, 
89-95, Quebec set, etc., a few faults as usual 
but  most stamps are in    F-VF condition, a 
useful lot with high  catalogue value          

Photo Est. 750.00 

2238 E SCARCE            
ADMIRAL ISSUE ESSAYS 

3¢ Dark Blue essay by Dr. 
Eckerlin, a part sheet of ten of 

this  scarce essay with full 
margins on all sides, printed in 

a  reversed and oversized 
design, these essays were 
presented to the American 
Bank Note company in an 

attempt to interest them in a  new printing process, a nice showpiece for an Admiral 
Issue collection (Scott #108-109)  VF                                   Photo Est. 500.00 



 

2252 MINT ADMIRAL ISSUE 
STOCK A few hundred mint stamps on 
selection cards in Scott order,  mostly 
hinged and mostly i sound condition, a 
good lot for  someone interested in shades 
as the stamps were gathered from a  wide 
variety of sources, includes coil stamp 
issues, 1924  imperforates and the 1926 
surcharges, enormous catalogue value  
  Est. 750.00 

2253 MINT ELIZABETHAN 
STOCK Small stock on selection cards to 
1969, includes #321 (3), numerous Wild-
ings with booklet panes, coils, #411, 
#465B, etc., mostly LH and F-VF  
  Est. 60.00 

2255 SCROLL AND ARCH ISSUE 
STOCK Scott #149/183, An all mint 
stock of these two King George V defini-
tive Issues, all values are represented, 
sone highlights are #156 (12), 158, 159, 
160 (15), 161 (10), 168 (5), 169 (80), 170 
(50), 171 (50), 174 (12), 176, 177 (4), 
etc., a useful stock, mainly F-VF hinged, 
very high catalogue value   
  Photo Est. 750.00 

2256BP KING GEORGE VI BOOK-
LET PANES Scott #231b 1c green Mufti 
Issue of 1937, a super little wholesale lot 
of fifty fresh mint booklet panes of six, 
well centered, note both white and brown-
ish gum varieties, Unitrade 2020 cat. 
$500.+ F-VF NH  Est. 150.00 

2257 KING GEORGE V MINT 
SELECTION An all different group of 
mint singles, about 90 stamps in all most-
ly F-VF LH condition, we note better 
items as 20¢ and 50¢ Admirals, #145, 
148, 12¢ and 20¢ Scroll, 50¢ Grand Pre, 
Medallion set, 20¢ Grain Exhibition, 
$1.00 Monument, etc., Scott catalogue 
value US$1,900.00.  Est. 350.00 

2258 KING GEORGE V MINT 
SELECTION An all different group of 
mint singles, about 90 stamps in all most-
ly F-VF LH condition, we note better 
items as 20¢ and 50¢ Admirals, #145, 
148, 12¢ and 20¢ Scroll, 50¢ Grand Pre, 
Medallion set, 20¢ Grain Exhibition, 
$1.00 Monument, etc., Scott catalogue 
value US$1,900.00.  Est. 350.00 

 

2260 CANADA - BACK OF THE 
BOOK ISSUES An all different mint 
selection, mainly F-VF H, includes #C1-
C4, E3-E11, J5, J10, OCE1-OCE2, etc., a 
nice starter lot for this area, Scott cat. 
value US$1,200.00.   Est. 250.00 

 

2261 MINT SINGLES COLLEC-
TION Over 100 different mint stamps, 
strong in 1920s to 1950s era, regulars and 
commemoratives plus some back of the 
book issues are all included, mainly F-VF 
LH, a good collection builder. Scott cat. 
value 2018 US$585.00  Est. 325.00 

2262 MINT ADMIRAL COIL IS-
SUES STOCK Scott #123-134, a nice 
stock of mint singles, mostly F-VF H,  
includes all the better numbers with #123 
(6), 124 (3), 130 (6), 133 (4), 134 (8) etc., 
a clean lot put together by a collector who 
specialized in these stamps, Scott 2018 
catalogue value is  US$3,500.00.  
  Est. 725.00 

2263 NHL: 2003 AND 2009 2003 
$2.88 NHL All Stars pane of 6 x.48¢ 
#1972 (BK265) and 2009 #2340 $9 sou-
venir sheet of 3 VF NH  Cat. 110.00 

2264 POSTAL PACKS: 1997 LU-
NAR NEW YEAR OF THE OX Five 
brand new, unopened packs of TC#74, 
this was the first issue that began the 
Chinese Lunar New Year series, the key 
issue to own (see 2019 Unitrade page 
647).  VF NH  Est. 60.00 

2265B  CANADA SPECIAL ISSUE 
Scott #EO1, the scarce 10¢ green Special 
Delivery stamp overprinted O.H.M.S. for 
official usage by the federal  government.  
This was the only such Canadian stamp 
ever released, being replaced just a few 
months after issue by the 'G' overprinted 
version (#EO2), this lot includes ten 
fresh, well centered  mint blocks of four 
in VF NH condition, cat. $960.00, these 
come form the stock of famous Winnipeg 
dealer K. Bileski  Est. 300.00 

2266BP WHOLESALE BOOKLET 
PANES Scott #287a, 306a, Five each of 
the two 4¢ King George VI  'chewing 
gum' booklet panes, F-VF NH  
  Cat. 125.00 

2267S CANADA CAMEO ISSUE 
SHEETS A nice lot from this popular 
issue including all four mini-sheets -- the 
2¢ green (#402a), 4¢ carmine (#404b), 5¢ 
blue (#405b) and the scarce 5¢ blue Win-
nipeg Tagged (405q), cat. $98.00 F-VF 
NH   Est. 35.00 

2268S CANADA CAMEO ISSUE 
SHEETS A good wholesale lot with ten 
each of two mini-panes from this popular 
issue including the 2¢ green (#402a) and 
4¢ carmine (#404b) mini-panes of twenty-
five, not often seen today, cat. $250.00 F-
VF NH  Est. 50.00 

2269 CANADA POST approx. 50 
"Change of Address" or "Request For" 
postal cards, many affixed with definitive 
stamps such as 50c Landscape, $1 Van-
couver, Fundy, Glacier, $2 Banff, $5 La 
Mauricie, Point Pelée, etc., and tied to 
cards used throughout the 1970s-80s.  
  Est. 50.00 

2270 CANADA USED SELECTION 
Envelope containing 800 used Canadian 
stamps, all are different and appear to be 
in nice condition, contains early issues up 
to more modern, F-VF, a  nice selection.  
  Est. 50.00 

2271 COURIER SERVICE: USA - 
CANADA Cross border services: First 
Class, Overseas, Parcel Post and Regis-
tered sets. Includes 1985 Victoria Regi-
ments, 1984 Los Angeles Olympics, 1983 
Royal Visit all in blocks and 1968 Postal 
Strike in singles.  VF NH  Est. 50.00 

2272 QEII WILDING AND CAMEO 
IN BULK Box containing Wilding: Scott 
#337 x5,000, #338 x13,000, #340 
x11,000 and #341 x5,000 - Cameo: Scott 
#401 x10,000, 402 x9,000, 403 x7,000, 
404 x25,000 and 405 x10,000. A large lot 
of about 100,000 stamps, sorted in bags.  
  Est. 175.00 

2273 SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
Small group of mint or unused singles,a  
great start on this fascinating field  
  Est. 100.00 

2274 SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVER #CL5, 25¢ Blue tied to pilot 
signed flight cover from Rouyn Lake to 
Haileybury June 27, 1925,  VF  
  Cat. 175.00 

 

2275 CANADIAN PACIFIC EX-
PRESS COMPANY $10 Travellers 
Cheque printed by CPE Co., unused with 
folded once at centre, plus a block of nine 
of CPE Co 5c prepaid stamps printed in 
black and in excellent state of preserva-
tion. Unusual and no doubt very scarce 
items; nicely displayed on a large quad-
rille page. VF  Web Photo Est. 150.00 

2276 KGV MINT COIL STAMPS 4¢ 
War Issue (#O254, Pos F) tied to Feb. 21, 
1949 cover from Department of Agricul-
ture in Winnipeg to the Communicable 
Disease center in Savannah Georgia, 
along with 1¢ Green War Issue (#O249, 
Pos E) tied by a roller cancel to undated 
part cover from the National research 
Council in Ottawa,   Est. 400.00 

2277 POSTAL PACKET THEMAT-
IC COLLECTIONS: 1983/1999 Nice 
group of approx. 30 different, complete 
Thematic Collections, packet 22 to 89, 
most in original packaging many never 
opened. Features Locomotives, Second 
World War, Bethune, Dolls, Legendary 
Creatures, Small Craft, Vehicles, Dino-
saurs, Corals, Public Gardens, etc. 2018 
Unitrade $390. VF  Est. 200.00 

2278BP WHOLESALE BOOKLETS 
Booklet #63A, 100 of the Centennial 
Issue Opal booklet from 1970,  each with 
a gutter margin booklet pane of eight 
(4X3¢, 4X2¢)  Est. 60.00 

2279 KING GEORGE V COM-
MEMORATIVES 1933-1934 Scott #202
-204 and #208-210, six attractive com-
memoratives in F-VF LH mint condition, 
includes the 20¢ Grain Exhibition and 
10¢ Loyalist  Cat. 102.00 

2280 COIL STAMP STUDY AN 
unattractively mounted but interesting lot 
of coil stamps in a 3-ring binder, includes 
used pairs (note #125-130, 131-134 and  
mostly complete to the 1980s), used 
singles also, plus mint  stamps here and 
there as well, F-VF, a good introduction 
to this field  Est. 150.00 

2281 STICK AND TIC TEST #ST1 
and ST2 LABORATORY TEST LA-
BELS -- the first shows red bard  instead 
of black, the second shows only pink and 
grey boxed where  the stamp should be, a 
very rare duo of great interest to  collec-
tors of Elizabethan Canada.  Est. 250.00 

2282 E CANADA ADMIRAL ISSUE 
ESSAYS Canada 3¢ Admiral Issue (Scott 
#108-109), the set of four different col-
oured  essays, these were prepared in 
Germany in an attempt to win the  print-
ing contract for Canadian stamps, printed 
in blue, green,  red and  black on wove 
paper and showing an oversized stamp 
with the image reversed, Very Fine and 
scarce, an ideal item for a specialized 
collection  Est. 350.00 

2283 TEST COIL STAMPS A nice 
pair of the test coils used during the Cen-
tennial Issue era,  VF NH  Est. 50.00 

2284 TEST COIL STAMPS A nice 
misperforated pair of the test coils used 
during the Centennial Issue era,  VF NH  
  Est. 50.00 

2285 TEST COIL STAMPS A nice 
imperforate pair of the test coils used 
during the Centennial Issue era,  VF NH  
  Est. 50.00 

2286BP WHOLESALE BOOKLETS 
English booklets #BK34b (6) and BK34c 
(10), each contains two panes of #251a - 
3¢ dark carmine War Issue, some panes 
with gum problems,  F-VF  Cat. 224.00 

2287BP WHOLESALE BOOKLETS 
French booklets #BK34b and BK34c, 
twenty of each, some with  staple rust and 
some panes gum disturbed, each booklet 
contains two panes of #251a - the 3¢ dark 
carmine War Issue, cat. $720.00  
  Est. 200.00 

2288BP WHOLESALE BOOKLETS 
French booklets #34d, twenty examples 
of this scarce booklets  which contains 
two panes of #251a - the 3¢ dark carmine 
War  Issue, the booklet staples are rusty 
and the panes in some  booklets have 
been exposed to moisture, not as bad as it 
sounds  however as some are nice with 
fresh mint NH panes, cat. $1,500.00  
  Est. 300.00 

2289 VALUABLE 1930S MINT 
CANADA A mint stock of the 1933 and 
1935 regular issues, includes the coils 
also, hundreds of stamps, the Medallion 
Issue with gum problems in places as is 
usual or this set, otherwise mainly F-VF 
hinged, here are the quantities of some of 
the better numbers -- #198 (75), 200 (35), 
201 (18), 207 (30), 226 (10), 227 (4), 230 
(30), etc., a very useful lot with very high 
catalogue value  Est. 750.00 

2290 RARE CANADA FIRST DAY 
COVER Scott #1249-1250, 38¢ Regi-
ment plate #1 lower left block on first day 
cover, very scarce as most of the plate 
blocks from this issue were accidentally 
destroyed at the printing plant, clean 
unaddressed official post office FDC,  VF 
and attractive  Est. 75.00 

 

 

2291 MINT KING GEORGE VI 
BOOKLET PANES Scott #287a, 306a, 
The two 4¢ 'chewing gum' booklet panes 
of  three, this is a wholesale lot from the 
famous stock of K.  Bileski and contains 
100 of each pane, all fresh mint and F-VF  
NH, cat. value is $2,500.00  Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2292 P SCROLL ISSUE INDIA 
PLATE PROOFS 1¢ to 8¢ Scroll Issue, 
the set of six low values in plate proof 
singles, printed on india paper, beautiful 
fresh colours, VF and scarce (Scott #149-
154)   Photo Est. 500.00 

2293 EXTENSIVE USED ASSORT-
MENT Over 350 different used Canadian 
stamps spanning the years 1997 and 2003, 
a great lot in clean condition and contain-
ing elusive commemoratives and high 
values, used from this era is seldom seen, 
VF.   Est. 150.00 

2294 CANADA USED Glassine con-
taining 25 each of five different, better 
items Scott 145, 147, 148, 157 and 174, 
very few faults, mainly F-VF. Unitrade 
US$900+. F-VF  Est. 125.00 

2295 CANADA BOOKLETS Useful 
group of five complete booklets from 
1942 to 1951: 32d F, 34d F, 37e F, and 
42b E. Scott US$243.00, a little tone 
around staples. F-VF NH  Est. 125.00 

2296S CENTENNIAL MINIATURE 
PANES - WHOLESALE 1967 #458b 5¢ 
blue Miniature Panes of 20 (4x5) DF, 
DEX, wholesale lot of 20 panes. Unitrade 
cat. value US$800.00  F-VF NH  
  Est. 150.00 

2297 USED CENTENNIAL MINIA-
TURE PANES Scott #457b, 458b and 
458bp. The complete set of three minia-
ture panes of the Centennial Issue nicely 
used, VF. Unitrade cat. US$125.00  
  Est. 75.00 

2298 CANADA MINT 1930S TO 
1950S COLLECTION A useful lot in 
mounts on Leuchtturm pages, including 
many seldom seen items and back of the 
book, we note Scott #231-245, 249-262, 
268-273, 302, Airmails  CE1-CE4, CO1-
CO2, Special Deliveries E1-E11, EO1-
EO2, Postage Dues J1-J20 and Officials 
O1-O27, a nice clean lot, F-VF and LH or 
NH.   Est. 700.00 

2299 BOX OF UNSORTED USED 
Quantities of various common stamps 
from the Centennial Issue to  the 1970s, 
unchecked for varieties, hundreds  
  Est. 40.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2300 CANADA GOOSE 1963 Two 
maximum cards franked with Scott #415, 
the 15¢ Canada Goose  regular issue from 
1963, each card shows a flock of geese 
flying  during a sunset, one card is auto-
graphed by the stamp's designer, both are  
first day postmarked with the official 
Ottawa cancellation, VF  Photo Est. 30.00 

2301 CANADA GOOSE 1963 Two 
maximum cards franked with Scott #415, 
the 15¢ Canada Goose  regular issue from 
1963, each card shows a flock of geese 
flying  during a sunset, one card is auto-
graphed by the stamp's designer, both are 
first day postmarked with the scarce 
Winnipeg barrel cancel,  VF  Est. 30.00 

2302 PRECANCEL ACCUMULA-
TION 1950S - 1970S Many hundreds in 
glassines in an envelope, Wilding, Cam-
eo,  Centennial and Caricature issues,      
F-VF  Est. 60.00 

2303 PERFORATED OHMS ACCU-
MULATION Shoebox containing many 
hundreds of King George VI used stamps  
with the four hole OHMS perfin, strong in 
the War Issue, a good lot to look for 
positions  and varieties,  F-VF  
  Est. 150.00 

2304 ACCUMULATION OF 'BT' 
PERFINS A couple hundred used singles 
with the Bell Telephone private  perfin, 
various King George VI issues, F-VF  
  Est. 50.00 

 

2305 ACCUMULATION OF 'CNR' 
PERFINS Large accumulation of several 
hundred stamps with various types   of  
the Canadian National Railways private 
perfin, runs from the  1937 KGVI first 
issue to the QEII Wilding Issue, F-VF  
  Est. 200.00 

2306 ACCUMULATION OF 'CPR' 
PERFINS Large accumulation of several 
hundred stamps with various types  of  the 
Canadian Pacific Railways private perfin, 
runs from the 1935 KGV issue to the 
1970s, F-VF  Est. 150.00 

2307 'BT' PERFINS ON CHEQUES 
Stockbook with 278 World War I period 
part cheques from the Bank of Hochelaga 
in Valleyfield, Quebec, all bear stamps 
with the Bell Telephone  private perfin, 
many are 2¢ Admiral Issues but there are 
also  some with two 1¢ or the 2¢ brown 
War Tax revenue stamps, a most  unusual 
lot, mainly F-VF  Photo Est. 150.00 

2308 'PS' PERFINS ON COVER 
FRONTS 37 Items, all with Province of 
Saskatchewan private perfins and mailed 
registered from the Department of High-
ways in Regina and  then returned to 
sender, starts in 1926 and runs to 1951, 
each with punch hole or other flaws but 
an interesting group  nevertheless, several 
with interesting small town Saskatchewan  
postmarks as well  Est. 100.00 

2309 ACCUMULATION OF UN-
KNOWN PERFINS Stockbook with a 
few hundred stamp with partial private 
perfins,  some are the result of broken 
pins, a good lot for someone well  versed 
on the topic but potential for better items  
  Est. 100.00 

2310 PERFIN COVERS Collection in 
a large thick stockbook, starts with a 
group identified by catalogue number 
noting C32, C40, C42, C51, C53, F4, G1, 
G13, G14, L1, N6, N16, O11, P10, P15, 
P18, S18, S19, W17, etc., then a number 
of dated piece, more on cheques, later 
CPR and CNR covers, etc., also various 
four-hole OHMS, a great lot will well 
over 100 items  Photo Est. 500.00 

2311 ALBERTA TOWN CAN-
CELLED PERFINS Stockbook with 
various 1960s - 1970s stamps on piece, all 
have the 'CNR' private perfin, selected for 
town postmarks including many from 
small villages like Eckville, Gainford, 
Irma, Kitscody, Morinville, Onoway, 
Peers, Radway, etc., about 100 items from 
30 different towns  Est. 100.00 

2312 RPOS ON CPR PERFINS ON 
COVER FRONTS About 100 items in 
all, arranged in a stockbook, all franked 
with  stamp having the Canadian Pacific 
Railway private perfin, 1950s - 1960s 
period with Wilding and Cameo regular 
issues, good range of postmarks  
  Est. 200.00 

2313 SEVEN 
VOLUME PER-
FIN COLLEC-
TION Massive lot 
in 7 thick stock-
books, arranged in 
order by company  
and by stamp, 
thousands of 
stamps from King 
Edward VII  issue to the 1970s, there is 
an excellent specialized showing of more 
common perfins (BT, CNR, CPR, PS) 
plus loads of scarcer items as well, enor-
mous resale  value, a real opportunity  
  Photo Est. 1500.00 

2314B  USED HIGH VALUE 
BLOCKS Scott #245 and 273, $1 Cha-
teau and $1 Ferry, a nice used block of 
ten of each stamp, VF  Est. 100.00 
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2251 VALUABLE BACK OF THE BOOK MINT STOCK An all mint lot 
arranged in catalogue order on selection cards,   includes airmails, dues, special 
deliveries, officials (both   overprinted and perforated), war tax, etc., a few items of 
note  to give you a feel for this lot are #C1 (25), C2 (20), C3 (30),  C4 (25), CL3, 
CL8, CO2 (3), E1  (5), E2 (4), E3 (15), E4 (5), E5  (5), F1, F1a (3), F2 (3), etc.,  
centering ranging from fine to  very fine, a few stamps faulty but most are sound, a 
very useful  stock with a huge catalogue value, F-VF H   Photo Est. 1500.00 

2254 CANADA KING GEORGE 
VI MINT STOCK A valuable lot of 
several hundred mint stamps in selec-
tion cards, excellent representation, 
mostly hinged with many very fine  
stamps present, we note #244 (4), 245 
(2), 261 (4), 262 (3), 272  (20), 273 
(17), 302 (3), etc., a very useful stock 
with enormous  catalogue value (Scott 
#231/320)  Est. 600.00 

2259 CANADA - RED BOX: 
1953/1969 housing over 200 identified 
envelopes. Includes used singles, 
pairs, and blocks, perfect for a post-
mark collector or a dealer. Great po-
tential for paper varieties, tagging, 
errors, etc. Spanning Scott #321 to 499 
(less Centennials), several thousand 
stamps assembled by issue in a large, 
dealer type storage box. Duplication 
throughout, a wealth of stamps most 
with nice, clean CDS postmarks and 
selected centering. Cat. value indicated 
by previous owner is over 
US$4,000.00  Est. 575.00 



 

2315 WHOLESALE USED BOOK-
LET PANES The three 'chewing gum' 
panes from the 1942 War Issue (#249c,  
252b, 254b), so called due to their odd 
shape, this is a nice  stock of ten of each 
pane in VF used condition, cat. $190.00  
  Est. 60.00 

2316 CAMEO ISSUE COILS Small 
stock including two sets of singles, two 
sets of pairs and  two sets of strips of four, 
all fresh F-VF NH mint, cat. $278.00 
(Scott #406-409)  Est. 75.00 

2317 KARSH ISSUE COILS Small 
stock including two sets of singles, two 
sets of pairs and two sets of strips of four, 
all nice VF NH mint (Scott #331-333)  
  Cat. 119.00 

2318 WILDING ISSUE COILS Small 
stock including two sets of singles, two 
sets of pairs and two sets of strips of four, 
all nice VF NH mint (Scott #345-348)  
  Cat. 80.50 

2319B 159 MINT BLUENOSE AND 
PARLIAMENT BLOCKS 50¢ Dark 
Blue and $1.00 Olive Green in very 
scarce mint blocks of four, the lower  two 
stamp in each are NH, seldom seen any-
more in blocks, cat. $3,525.00 F-VF OG 
H   Photo Est. 1000.00 

2320195-201 1933 MEDALLION 
ISSUE BLOCKS 1¢ to 13¢ Medallion 
Issue, the complete set in nice mint 
blocks, 8¢ has gum  disturbed, otherwise 
very nice with above average centering,  
F-VF LH  Photo Cat. 600.00 

2321204 ROYAL WILLIAM - 
FIRST DAY COVER 1933 (Aug 17) 5¢ 
Royal William on an addressed, Ottawa 
CDS cancelled, first day cover.  F-VF  
  Est. 40.00 
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2322 4 3p Red used with nice bright 
colour and socked-on-nose four-ring '18' 
cancellation of  Kingston, F-VF  
  Photo 225.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2326 7 10p Blue, an attractive used 
single with bright colour, shows a nice re-
entry variety (Pos 6),  F-VF  
  Photo 1800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2327 8 ½p Rose used, pressed crease is 
hard to see, a very attractive stamp with 
deep colour and large margins, cat. 
$1,000.00,  VF  Photo Est. 300.00 

2328 8 ½p Rose, a choice used single 
with 4-ring '21' numeral cancel of Mon-
treal, large margined with fresh colour, a 
lovely stamp, cat. $1,000.00,  VF  
  Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2329 8 ½p Rose used, a lovely four-
margined example with fresh colour and 
lightly struck four-ring '21' numeral can-
cellation, F-VF   Photo 750.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2330 8 ½p Rose mint, rich colour and 
four nice margins, shows a weak entry 
variety at top, cat. $2,800.00 H  
  Photo Est. 800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2332 11 ½p Rose perforated, an attrac-
tive used single, well centered with "face-
free" concentric rings cancellation, 
Greene Foundation certificate,  VF  
  Photo 2500.00 

 

 

 

 

 

 

 
 

2333 12 3p Red, a rare unused single, 
tiny mark on face, a rare stamp, cat. 
$12,000.00,  F  Photo Est. 1500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2334 P 14 1¢ Queen Victoria plate proof 
single on india paper, unusually dark 
shade,  VF  Photo 250.00 

 

2335 P 14TC 1¢ Queen Victoria, a nice 
plate proof pair in an attractive paler 
shade, printed on india paper and in 
choice condition,  Photo 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2336 15 5¢ Beaver mint with part 
original gum, very attractive with nice 
deep colour,  VG F  Photo 625.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2337 16 10¢ Back Brown, a nice used 
single with above average centering for 
the issue, accompanying Greene Founda-
tion certificate mentions a light corner 
crease which is small and hard to see, a 
lovely example with true deep colour, cat. 
$3,500.00 F   Photo Est. 2000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2338 F 17 10¢ Consort, an engraved 
forgery by Oneglia, printed in Red Violet 
on thicker paper with grid cancel added, a 
very scarce forgery, ex Walske collection,  
VF   Photo Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2339 17a 10¢ Violet unused, two very 
large margins (likely the lower left corner 
stamp of the sheet), cat. $1,000.00,  F  
  Photo Est. 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2340 17a,v 10¢ Violet, a well centered 
and jumbo margined used single, small 
faint stain but shows the 'double epaulette' 
variety, a rare  stamp, VF   Photo 1000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2341 17e 10¢ Deep Red Purple 
(Printing Order 2A), a well centered used 
single,  VF   Photo 1200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2342 20 2p rose, couple toned perfs on 
reverse only, nicely centered for the issue, 
an attactive example,  F-VF H  
  Photo 1375.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2343 P 20TCi 2¢ Queen Victoria plate 
proof single printed in claret on card  
mounted india paper, shows the 'DASH 
IN LOWER RIGHT 2' variety, a nice 
item, VF  Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2344 21c ½¢ Black mint, the thin paper 
variety,  F-VF H  Photo 270.00 

2345B  21vi ½¢ Large Queen mint 
block of four in the scarcer grey black 
shade, the lower pair is NH,  VG F  
  Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2346 21vi ½¢ Gray Black shade mint,  
VF VLH  Photo 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2347 22b 1¢ Brown Red on Thin Paper, 
an attractive mint single with distinctive 
rich colour, a scarce stamp, cat. 
$1,700.00,  F-VF H  Photo Est. 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2348 22b 1¢ Brown Red, the scarcer 
thin paper variety, a nicely centered mint 
single with rich colour and part OG,  VF  
   Photo 2400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2349 22b 1¢ Brown Red on Thin Paper, 
a scarce mint single, fresh rich colour, cat. 
$1,700.00,  F-VF H  Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2351 23 1¢ Yellow Orange mint, quite 
well centered, cat. $2,800.00,  F-VF H  
  Photo Est. 750.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2352 26 5¢ Olive Green, an attractive 
used single with a nice light cancel,  F-VF 
  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2353 26 5¢ Olive Green, a fresh mint 
single, cat. $3,300.00 F-VF H  
  Photo Est. 750.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2354 27b 6¢ Dark Brown, a rare water-
marked used single showing 'TH' of the 
papermaker's  watermark, some faults but 
a nice looking example of this seldom 
seen Large Queen stamp, cat. $3,500.00,  
VF APP  Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2355 28i 12½¢ Milky Blue used single 
with nice 'crossroads' fancy cancel,  F-VF 
  Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2356 29 15¢ Grey Violet mint,  VF LH  
  Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2357 30b 15¢ Blue Grey, a large mar-
gined mint single, VF LH  Photo 300.00 

2358 30c 15¢ Deep Violet on very thick 
paper used, small invisible repair but very 
attractive with above average centering 
and a clear Ottawa cancellation, cat. 
$2,000.00,  VF  Est. 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2359 30e 15¢ Deep Blue mint, cat. 
$3,500.00,  F-VF H  Photo Est. 750.00 

2360B  34 ½¢ Black block of four used, 
blind perfs at centre gives  appearance of 
being imperforate between, light CDS 
postmarks, an  interesting item, F-VF  
   Web Photo Est. 150.00 
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2323 4c 3p Red on Soft Ribbed Paper 
mint, fresh colour and mostly clear  
margins, possessing original gum and 
extremely rare thus, with  Greene Foun-
dation certificate, cat. $9,000.00,  F-VF  
 Photo Est. 4000.00 

2324 5b 6p 
Greenish Grey, a 
four margined 
used single, 
partial concentric 
rings cancel, nice 
with fresh colour, 
with 2018 Greene 
Foundation cer-
tificate, cat. 
$1,600.00 VF         Photo Est. 750.00 

2325 5b 6p 
Greenish Grey, 
used single with 
fresh colour and 
four very large 
margins, 2017 

Greene Founda-
tion certificate 

accompanies, an 
exceptional         

example,  VF   
Photo 1600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2331 10 6p Reddish Purple on Thick 
Paper, an attractive used single with 
well clear to mostly large margins, 
unusually nice colour and a clear four-
ring '47' cancellation of Three Rivers 
(rare on this stamp), Greene Foundation 
certificate accompanies,  F-VF 

  Photo 6500.00 

Fax Toll Free: 
 1 (888) 867-8267 

 
 

2350 22ii 1¢ 
Brown Red 

unused on the 
scarce Bothwell 

paper,  F-VF 
Photo  

1000.00 



 

2363 34a ½¢ Black, a scarce imperfo-
rate pair,  VF H  Photo 800.00 

2364B  34iii ½¢ Black gutter margin 
mint block of 8, some perf separations  
often seen that has been reinforced, a 
scarce item, cat. $800.00, VF  
  Photo Est. 250.00 

2365B  34iii ½c Black gutter margin 
mint block of four, crease in gutter as 
usual, nicely centered,  VF OG  800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2366 E 35 1¢ Yellow Canadian Bank 
Note Co. engraved plate essay india paper 
in a lovely deep shade,  VF  
  Photo Est. 300.00 

 

 

2367B  35 1¢ Yellow mint block with 
'ONE CENT' counter in top margin,  VF 
H   Photo 240.00 

2369 35b 1¢ Yellow, a large margined 
mint imperforate pair, brilliant colour,  
VF OG  Photo 600.00 

2371 37a 3¢ Rose mint horizontal strip 
of three with true distinctive colour, some 
paper adherence on reverse of left pair but 
in sound condition, early printing multi-
ples are seldom seen (1st Ottawa, perf. 
11.85), cat. $900.00 F OG  Est. 350.00 

2372 39b 6¢ Yellow Brown perf 11½ X 
12 unused, scarce, VF  1200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2373 39d 6¢ Brown shade, lovely 
colour and clear impression, F+ H  
  Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2374 40b 10¢ Deep Lilac Rose unused, 
quite well centered with super colour,  F-
VF   Photo 1125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2375 40e 10¢ Pale Milky Rose Lilac 
perf 11½ X 12 used, small flaws but  
attractive with face-free cancellation,       
F-VF   Photo 650.00 

2376 41b 3¢ Vermilion imperforate pair 
mint, light natural gum bend, large mar-
gined with blazing colour,  H  
  Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2377 43 6¢ Red Brown, a lovely mint 
single, unusually fresh and quite well 
centered,  F-VF NH   Photo 700.00 

2378 43b 6¢ Red Brown, a large mar-
gined mint imperforate pair, ungummed 
as issued, scarce,  VF  Photo 750.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2379 45 10¢ Brown Red, a stunning 
mint single with huge jumbo  margins and 
exceptional centering, small area of gum 
missing, lovely and fresh with tremen-
dous visual appeal, Greene Foundation 
certificate, XF H  Photo 900.00 

2380 45 10¢ Brown Red mint, a lovely 
example with super colour and a bright 
clear impression,  F-VF H  600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2381 45a 10¢ Dull Rose mint, a very 
attractive mint single with unusually nice 
colour and superior centering, VF OG  
  Photo 800.00 

2382 45a 10¢ Rose Carmine, a well 
centered mint single with nice deep  
colour, VF H  800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2383 45a 10¢ Dark Rose carmine 
shade, a spectacular mint single, extreme-
ly well centered with huge jumbo mar-
gins, Greene Foundation certificate,  XF 
VLH    Photo 800.00 

2385 45ci 10¢ Brown Red imperforate, 
a nice sheet margin pair, ungummed as 
issued, choice,   Photo 750.00 

2386 46 20¢ Widow Weeds, mint pair 
with hinge remnant,  full plate imprint in 
the lower margin, most attractive with 
lovely bright, fresh colour,  F-VF  
  Est. 600.00 

 

 

2387 50 ½¢ Black fresh mint, very well 
centered, VF NH  Photo 420.00 

2388 P 51, 52, 4 1¢, 2¢ and 5¢ Diamond 
Jubilee small die proofs mounted on 
larger cards, some typical adhesive stains 
and soiling,  F  Photo Est. 350.00 

 

 

2389 52 2¢ Green, a well centered 
corner margin mint single, VF NH  
  Photo 150.00 

 

 

 

 

2390 54 5¢ Deep Blue mint, nicely 
centered with JUMBO margins,  VF NH  
  Photo 300.00 

2391 55 6¢ Yellow Brown, a well 
centered mint single with rich colour, VF 
LH   300.00 

 

 

2392 56 8¢ Jubilee, well centered mint,  
VF LH  Photo 200.00 

 

 

2393 57 10¢ Jubilee, a choice, large 
margined mint single,  VF LH  
  Photo 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2394 58 15¢ Steel Blue, used single 
with lovely deep colour and light  regis-
tration cancel, VF  Photo 250.00 

 

 

2395 58 15¢ Steel Blue fresh mint, 
beautifully centered, XF H  Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2396 59 20¢ Vermilion unused with 
scarce SPECIMEN overprint,  F  
  Photo 300.00 

 

 

2397 59 20¢ Jubilee, a very well cen-
tered mint single, H  Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2398 60 50¢ Ultramarine used with 
SPECIMEN overprint, thin from a hinge 
but scarce, F+  Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2399 60 50¢ Ultramarine showing the 
seldom seen 'SPECIMEN' overprint,  
fresh bright colour, F+ OG  Photo 300.00 

 

 

2400 60 50¢ Jubilee, well centered 
mint,  VF H  Photo 500.00 

 

 

2401 61 $1.00 Lake used with SPECI-
MEN overprint, thin from a hinge but 
scarce, F-VF  Photo 600.00 

 

 

2402 62 $2.00 Purple unused with 
SPECIMEN overprint, lovely bright 
colour and exceptional centering,  VF  
  Photo 800.00 

 

 

2403 63 $3.00 Yellow Bister unused 
with SPECIMEN overprint, fresh colour 
and well centered,  VF  Photo 800.00 

 

 

2404 64 $4.00 Purple unused with 
SPECIMEN overprint, lovely fresh col-
our,  F-VF  Photo 600.00 

 

 

2405 65 $5.00 Olive Green unused with 
SPECIMEN overprint, nice bright colour, 
seldom offered,  F-VF  Photo 600.00 

2406 66-73 ½¢ to 10¢ Leaf Issue, the 
complete set used, includes some extra 
shades, most stamps  with nice CDS 
postmarks, F-VF  200.00 

 

2408 67 1897 1c blue green, precise 
centering within well-balanced margins, 
small natural gum inclusion at top right. 
VF NH  Cat. 210.00 

2409 P 67 1¢ Leaf Issue, a choice plate 
proof pair,   Photo 330.00 

2410B  70 5¢ Leaf Issue mint block of 
four with part of plate 1 imprint in the top 
margin, lovely and fresh, cat. $1,760.00 
as four singles,  F-VF NH  Est. 600.00 

2411B  72 8¢ Orange, a fresh mint 
block of ten, the upper left pair is NH and 
the right hand block of four is particularly 
well centered, fresh vivid colour, very 
scarce in such a large multiple, cat. 
$4,400.00,  F-VF LH  Est. 900.00 
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2362 34a ½¢ Black imperforate pair, 
ungummed as issued, fresh with four 
nice large margins, XF  Photo 800.00 

2368 35b 1¢ Yellow imperforate, a 
fresh mint pair with nice bright colour,  
VF OG  Photo 600.00 

 

2370 

 35viii 1¢ Yellow used pair, left stamp 
shows the LONG MAJOR STRAND OF 

HAIR variety ideally above the roller     
cancellation, a very scarce variety,  VF 

Photo 600.00 

2361 34 ½¢ 
Black, a  choice 
mint single with 
jumbo margins,  

XF NH  

Photo  

Est. 100.00 

www.easternauctions.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2384 45a 10¢ Dull Rose, a well 
centered mint single,  VF LH  
 Photo 800.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 

2407 66-73 ½¢ to 10¢ Leaf Issue, the 
complete set of eight mint, post office 
fresh with brilliant colours, seldom seen 
so nice, cat. $3,630.00,  F-VF NH   
 Photo Est. 900.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2412 72 8¢ Orange, a post office fresh 
mint single, F-VF NH   Photo 900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2413 72 8¢ Orange, a spectacular, large 
margined and very well centered mint 
single with fresh vivid colour, XF H  
   Photo 500.00 

2414 73 10¢ Brown Violet mint block 
of four, unusually fresh with well above 
average centering for this issue, the left 
pair is never hinged, cat. $3,800.00 F-VF 
LH   Est. 900.00 

2415 P 74 ½¢ Black, a very nice plate 
proof single,  VF  Web Photo 200.00 

2416 P 74 ½¢ Black plate proof on card 
mounted india paper,  VF  200.00 

2417 74iv ½¢ Black imperforate pair 
mint, ungummed as issued,  VF  
  Photo 500.00 

2418 74v ½c Black imperforate pair 
very large margins, ungummed as issued,  
XF   Photo 500.00 

2419 75a 1¢ Deep Green, a choice mint 
imperforate pair with large margins,  VF 
LH   Photo 1600.00 

2420 75vi 1898 1c green on vertical 
wove paper, portion of sheet margin at 
left, minute natural inclusion at top right, 
large margins and ungummed as issued. 
VF   Cat. 900.00 

2421 75vi 1¢ Numeral imperforate pair 
mint, ungummed as issued, choice  
  Photo 900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2422 76 2¢ Violet, a very well centered 
mint single with sheet margin at top, 
printed in the same shade and on paper 
remarkably similar to the thick paper 
variety (#76a), a scarce variety, with 
Greene Foundation certificate,  VF NH  
  Photo Est. 350.00 

2424B  77 2¢ Carmine Die I, an excep-
tional mint block of four, fresh and  well 
centered with large margins, the lower 
pair is NH, VF H   Web Photo 720.00 

2425 77d 2¢ Carmine imperforate pair 
with sheet margin at right, the scarce die 
II, in choice condition and the key value 
of the set,  VF   Photo 1500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2426 P 78 3¢ Carmine, a superb plate 
proof single,  VF  Photo 200.00 

2427 79ii 5¢ Numeral imperforate pair 
mint, ungummed as issued, choice,   
  Photo 900.00 

2428B  81 7¢ Olive Yellow, a seldom 
seen mint block of four, quite well cen-
tered with nice rich colour, lower pair is 
NH, F-VF LH  1225.00 

2429B  82 8¢ Orange, a seldom seen 
mint block of four, bright colour and 
unusually well centered,  F-VF LH  
   Photo 1600.00 

2430 P 82 8¢ Orange plate proof pair in 
the issued colour, scarce,  VF  450.00 

2431B  82i 8¢ Brownish Orange, a very 
scarce mint block of four in the deep 
shade,  F-VF LH   Photo 1600.00 

2432 82ii 8¢ Numeral, a scarce mint 
imperforate pair, ungummed as issued,   
  Photo 900.00 

2433 83 10¢ Brown Violet, an eye-
catching mint single, well centered with 
large margins, VF LH   
  Web Photo 750.00 

2435 83ii 10¢ Brown Violet, an unusu-
ally choice imperforate pair with huge 
margins,  XF  1250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2436 84 20¢ Olive Green, an unusually 
nice used single with CDS postmark,  VF  
  Photo 160.00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2437 P 84 20¢ Olive Green plate proof 
single, smaller margined but rarely seen, 
the key value of the set,  F-VF  
   Photo 850.00 

2438B  85 2¢ Map Stamp, a beautiful 
mint block in the true lavender shade, 
very well centered, VF NH  720.00 

2439 85 1898 2c Map Stamp, a selected 
mint block of four with the oceans in a 
lovely deep lavender shade, choice,  VF 
NH   Cat. 720.00 

2440B  85 2¢ Map Stamp, an attractive 
mint block of four with the 'Golden  
Oceans' variety, VF NH  Photo 720.00 

2441 85a 2¢  Map Stamp, a large mar-
gined imperforate pair with deep lavender 
oceans,  VF  700.00 

 

2442B  86b 2¢ Map Stamp, a super 
mint block with deep blue oceans, show-
ing Re-entries in upper and lower right 
stamps (Plate 2; Pos 9, 19), center perfs 
weak, fresh and exceptionally well cen-
tered,  VF NH   Photo 900.00 

2443B  86b 2¢ Map Stamp mint block 
with deep blue oceans, the lower pair is 
NH,  F-VF H  390.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2444 89 1¢ Edward VII, a choice mint 
single in a lovely and most unusual pale 
shade, huge jumbo margins,  XF H  
  Photo Est. 75.00 

2445 89a 1¢ Green imperforate pair, 
ungummed as issued, fresh and choice,  
XF    Photo 900.00 

2446B  89iii 1¢ King Edward VII mint 
block of four, printed in an unusually 
deep blue green colour, the lower pair is 
NH, a beautiful block,  VF VLH  
   Web Photo 810.00 

 

 

2447B  90i 2¢ Rose Carmine shade, a 
fresh and well centered mint block dis-
playing nice deep colour and immaculate 
gum, exceptional, cat. $1,680.00,  VF NH 
   Photo 1400.00 

2448B  91 5¢ Blue King Edward VII, a 
scarce mint block of four, top pair quite 
heavily hinged while the lower pair is 
very lightly hinged, nevertheless with 
post office fresh colour and very attrac-
tive, F-VF H  900.00 

2449B  93 10¢ Dull Lilac, a nice mint 
block of four, unusually fresh bright 
colour, one stamp is NH, blocks of this 
value are very scarce,  F-VF LH  
   Web Photo 3100.00 

2450B  94 20¢ King Edward VII Olive 
Green, a rare mint block of four with 
lovely fresh colour and above average 
centering for this value, the lower pair is 
NH with the right stamp nicely centered, 
cat. value is over $5,000.00,  F-VF OG  
   Photo Est. 2000.00 

2451 94 20¢ Olive Green, a nicely 
centered unused single, cat. $1,250.00,  
VF   Est. 250.00 

2452 94i 20¢ Deep Olive Green shade, 
a well centered mint single with rich 
colour and large margins,cat. $1,350.00,  
VF H  Est. 400.00 

2454 P 96 ½¢ Black Brown small die 
proof mounted on larger card, some adhe-
sive marks around the proof, still a very 
scarce die proof,  F  Est. 250.00 

2455 P 97 1¢ Quebec Tercentenary small 
die proof in the issued colour,  mounted 
on larger card, some adhesive marks 
around the proof, die proofs of this value 
are very rare, F   Web Photo Est. 400.00 

 

 

2456 98a 2¢ Quebec, a lovely mint 
imperforate pair with very large margins,  
LH   Photo 1000.00 

2458 103i 20¢ Quebec Tercentenary, a 
used single showing the rare MAJOR  RE
-ENTRY,  nice oval registration cancel 
clear of the variety,  very hard to find,     
F-VF   Photo 525.00 

2459B  104 1¢ Green mint block of 
four showing full strength Type B lathe-
work in the lower sheet margin, a lovely 
block,  VF NH  Photo 450.00 

2460 104-122 1911-1925 1¢ to $1.00 
Admiral Issue, a complete set mint of the  
18 different values, attractive with fresh 
colours, cat.  $1,100.00 F-VF LH  
  Est. 350.00 

2461 104 1¢ Green Admiral Issue, a 
fresh mint block with strong type B lathe-
work,  F-VF NH  450.00 

2462BP 104a,106a 1¢ Green and 2¢ 
Carmine, nice mint booklet panes of six,  
F-VF NH  155.00 

2463B  104b 1¢ Blue Green mint block 
of four, lovely fresh deep colour and 
showing exceptionally large  margins, a 
very nice block,  VF H  240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2464 105 1¢ Yellow with type D invert-
ed lathework, a nice example in an  attrac-
tive deep shade, F-VF NH  Photo 200.00 

2465B  105 1¢ Yellow block with bend 
at top and without gum, but showing nice 
type D lathework as well as the GTR  
private perfin, a very scarce item, F+  
  Photo Est. 100.00 

2466B  105 1¢ Yellow mint block, the 
lower pair is NH and the margin shows 
thin type D lathework, not often seen,  VF 
LH    Web Photo Est. 100.00 
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2423 

 76a 2¢ Thick 
Paper, a lovely 

mint single, fresh 
and unusually well 
centered,  VF NH  

Photo  

750.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2434 83 10¢ Brown Violet , an 
exceptionally nice mint single, well 
centered and post office fresh, rarely 
seen this nice,  VF NH   

 Photo 2250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2453 95 50¢ Purple, an attractive 
mint single, VF OG  Photo 1500.00 

 

2457 P 101 10¢ Quebec Tercentenary, a rare 
progressive die proof in the issued colour on 
india paper die sunk on a slightly larger card,  

the design is nearly complete but has numerous 
unerased thin horizontal guidelines as well as 
prominent vertical lines in the upper corners, 
none of which are not present on the issued 
stamp, possibly unique, a showpiece for a    

collection of this issue,  VF                            
Photo Est. 1000.00 



 

2467B  105 1911-1925 1¢ Orange 
Yellow, a fresh mint block of four, well 
centered with unusually rich colour,  VF 
NH   Photo 360.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2468 105f 1¢ Yellow (Dry Printing Die 
I) mint single, nicely centered with large 
margins and unusually full, strong Type D 
lathework,  VF NH  Photo 600.00 

2469BP 106aiii 2¢ Admiral mint book-
let pane of six, the scarce SQUAT 
PRINTING,  VF LH  Photo 350.00 

2470B  106c 2¢ Admiral mint block in 
a lovely rose carmine shade, very well 
centered,  VF LH  Photo 160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2471 106ix 2¢ Rose Carmine 'Hairlines' 
variety, an exceptionally nice mint single,  
VF NH   Photo 300.00 

 

 
 

2473B  107 2¢ Green a lower right mint 
block of four in a lovely bright shade of 
yellow green, with Type D lathework in 
the margin, exceptionally well centered,   
VF NH   Web Photo 675.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2475 108 3¢ Brown, a fresh mint single 
with type D lathework, hard to find,  F-
VF LH  Photo 150.00 

2476B  108 3¢ Brown wet printing mint 
lathework D block of four, natural gum 
skip on left pair, the lathework stamps are 
NH, cat. $400.00,  VF H 
   Photo Est. 150.00 

2477B  108 3¢ Brown wet printing mint 
block of four with strong, full strength 
Type D inverted lathework, a few split 
perfs, a choice block with great colour, 
very scarce,  VF NH  Photo 1350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2478 108 3¢ Deep Brown with nice 
type D inverted lathework, very lightly 
hinged,  VF  Photo 300.00 

2479 E 108 1930 3c "Admiral" essay 
from Dr. Eckerlin's "Rotary Intaglio 
Process" as proposed to Mr. H.R. Tread-
well, Vice President of American Bank 
Note Company; sheetlet of 20 with design 
slightly larger than the original and re-
versed - King facing right instead of left; 
edge wrinkles and light ageing spots, a 
most unusual and striking sheet, all of the 
others we have seen were printing in 
sheets of 25 or 90; with original docu-
mentation consisting of eleven typewrit-
ten pages on the proposal.  F-VF  
  Web Photo Est. 500.00 

2480 E 108 3¢ Carmine essay by Dr. 
Eckerlin, a choice pair of this scarce 
essay, printed in a reversed and oversized 
design. VF   Web Photo Est. 125.00 

2481 E 108 3¢ Dark Blue essay by Dr. 
Eckerlin, a choice pair of this scarce 
essay, printed in a reversed and oversized 
design. VF   Web Photo Est. 125.00 

2482 108 3¢ Brown mint block of four 
with right pair NH and showing a lovely 
impression of the type B lathework,  VF 
LH   450.00 

2483E 108 KGV 3¢ blue Eckerlin Essay, 
produced in Germany, this example 
shows only part of the stamp design, 
which is reversed, unusual.  VF  
  Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2484 108 3¢ Brown mint with type D-
inverted lathework, beautifully centered,  
XF H   Photo 300.00 

2485E 108 3¢ Eckerlin Essay, a nice 
sheet margin block of four printed in 
bright carmine and  showing an unusual 
larger design printed in reverse, VF  
  Est. 200.00 

2486B  108 3¢ Brown, a nice mint 
block of four with type D lathework, post 
office fresh,  F-VF NH  
   Web Photo 800.00 

2487B  108 3¢ Brown mint block with 
type D inverted lathework, the lower pair 
is NH, fresh with nice rich colour, F+ LH  
  600.00 

2488B  109 3¢ Carmine mint block in a 
lovely rich shade, with full type D lathe-
work,  VF NH  Photo 450.00 

2489B  109 3¢ Carmine, a well cen-
tered mint block showing the cutting 
guide arrow at lower left, VF NH  
  Photo 360.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2490 109 3¢ Carmine with full type D 
lathework,  F-VF NH  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2491 110 4¢ Olive Yellow, a jumbo 
margined corner margin single with type  
D-inverted lathework, vivid colour, VF 
LH    Photo 400.00 

2492B  110d 4¢ Yellow Ochre (dry 
printing) mint block of four, fresh bright 
colour and nicely centered,  VF NH  
   Photo 840.00 

2494 111 5¢ Deep Blue, a scarce mint 
block of four in a medium blue shade, the 
left pair is NH, F-VF LH   Photo 1940.00 

 

 

2496 112 5¢ Violet, a well centered 
mint block of four, fresh and choice,  VF 
NH   Photo 720.00 

2497 112ii 1922 5c rose violet, wet 
printing, a beautiful mint block in a dis-
tinctive (and elusive) shade, top pair with 
single light hinge mark, leaving lower 
pair NH. Very attractive. VF  Cat. 480.00 

 

 

 

 

 

2498B  112iii 5¢ Violet wet printing 
mint block with a strong impression of the 
Type D lathework, which is very unusual 
for this, an exceptional block,  F-VF LH  
  Photo Est. 500.00 

 

 

 

2499B  113a 7¢ Olive Bistre mint 
block, post office fresh and quite well 
centered, cat. $880.00,  F-VF NH  
  Photo Est. 200.00 

2500 114 7¢ Red Brown unused but 
with nice type D lathework and near-
perfect centering,   VF  80.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2501 114b 7¢ Red Brown wet printing 
with type D lathework, fresh and very 
lightly hinged,  VF  Photo 120.00 

2502B  114b 7¢ Red Brown wet print-
ing mint block of four showing type D 
lathework, very nicely centered with 
outstanding colour, VLH on one upper 
stamp only, cat. $600.00, both lower 
stamps are   VF NH  Photo Est. 250.00 

2504 B  116 10¢ Brown Purple, a scarce 
mint block of four in a rich shade, fresh 
and beautifully centered, an exceptional 
block, cat. $1,600.00,  XF LH  
  Photo Est. 750.00 
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2472 107 2¢ 
Green wet 

printing mint 
single with 
nearly full 

strength Type C 
lathework, 
scarce,  VF 

VLH          
Photo  

300.00 

2474  

E 108 3¢ Admiral 'Eckerlin' 
essay pair in green, right 

stamp only partially printed, 
scarce and unusual,  VF 

Photo  

Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2493B  111 5¢ Dark Blue, a corner margin block of ten in a deeper shade, fresh 
mint, large multiples of this stamp are rarely seen, cat. $5,200.00,  F-VF NH  
 Photo Est. 1000.00 

2495 

 112 5¢ Ad-
miral in an odd 
nice pale violet 

shade and 
showing full 
type D lathe-
work,   F-VF 

LH  

  Photo        
240.00 

2503 116 10¢ 
Brown Purple 

mint single show-
ing full type C 

lathework --  the 
complete width of 

the band, rarely 
seen like this, an 
ideal item for a 

lathework     
specialist, cat. 
$1,250.00+,     
VG F LH   

Photo 400.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2505 116 10¢ Plum mint with type C 
lathework, nice bright colour, seldom 
offered, cat. $1,250.00,  F-VF DG  
  Photo Est. 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2506 116 10¢ Plum mint, large mar-
gined and quite well centered,  F-VF H  
  Photo 260.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2507 116 10¢ Admiral in a peculiar 
light brown purple shade, showing strong 
type C lathework, F-VF OG  
  Photo 1250.00 

2508 116 10¢ Plum Admiral Issue, a 
fine centered mint single showing FULL  
WIDTH type C lathework, lathework 
examples like this one are  rare, F LH  
   Web Photo 1250.00 

2509B  116 10¢ Plum mint block of 
four, displaying super colour and well 
above average centering, blocks of this 
value are seldom seen,  F-VF LH  1040.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2510 117 10¢ Blue (Pos A),  F-VF  
  Photo 82.50 

 

 

2511 117 10¢ Blue, corner margin 
single with stronger than usual type D 
lathework, light natural bends, attractive 
stamp,  F-VF LH  Photo 600.00 

2512 117 10¢ Blue wet printing mint 
single, well centered and with stronger 
than usual type D lathework,  VF LH  
   Web Photo 600.00 

2513B  119 20¢ Olive Green, an unusu-
ally nice  mint block of four, cat. 
$1,920.00 VF NH  Photo Est. 750.00 

 

 

2515B  120 50¢ black Brown, a post 
office fresh mint block of four,  F-VF NH 
   Photo 980.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2516 120a 50¢ Admiral, the scarce 
black shade from the first printing,  F-VF 
H   Photo 355.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2517 120ii 50¢ Brownish Black, the 
scarce wet printing,  VF LH Photo 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2518 122 $1.00 Orange fresh mint with 
full type D lathework, a pretty stamp,  F+ 
NH   Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2519 122 $1.00 Orange used single 
with bright colour and showing type D  
lathework, scarce, F+  Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2520 122 $1.00 Orange, a large mar-
gined and well centered mint single with 
vivid colour,  VF NH  Photo 450.00 

 

 

2522B  122 $1.00 Orange, an excep-
tionally nice mint block of four with 
bright vivid colour, the lower pair is NH,  
VF H   Photo 1200.00 

2523 122 $1.00 Orange, a nice used 
single showing full type D lathework,  F-
VF   240.00 

2524 122b $1.00 Deep Orange wet 
printing mint block of four in the distinc-
tive deep shade, fresh and well centered, 
blocks of this are rarely seen, cat. 
$1,600.00,  VF LH  Photo Est. 750.00 

 

 

 

2527B  122b $1.00 Deep Orange, the 
elusive wet printing, a very scarce mint 
block of four with incredible colour,        
F-VF H   Photo 1120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2529 124 2¢ Carmine, a premium 
quality mint single, extremely hard to find 
in such nice condition, NH  Photo 450.00 

2530 124i 2¢ Carmine, a scarce mint 
paste-up coil pair, the two stamps are in 
slightly different shades, hard to find,  F-
VF NH   Web Photo 750.00 

2531 125 1c green, perf 8 vertically, 
bright fresh mint coil pair. F-VF NH 
   Cat. 120.00 

2532 125 1912 1c bluish green, perf 8 
vertically, nicely centered and bright fresh 
mint coil strip of four, faint wrinkle on 
right stamp otherwise with pristine OG. 
VF   Cat. 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2533 126c 1¢ Yellow pair imperf hori-
zontally, the scarce wet printing, F-VF 
LH    Photo 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2535 128ai 2¢ Green wet printing pair 
imperf horizontally, NH and seldom seen 
thus,  F-VF NH   Photo 800.00 

2536 128i 2¢ Green wet printing pair 
imperforate horizontally, some short  
perfs at right, cat. $200.00,  F+ LH  
  Est. 50.00 

 

2537 129i 3¢ Brown, a scarce mint 
paste-up coil strip of four, both end 
stamps are NH, VF  Photo 375.00 

2538 130 3¢ Carmine, a post office 
fresh mint coil strip of four, F-VF NH  
  Photo 675.00 

2539 130b 3¢ Carmine mint coil pair, 
fresh and choice,  VF NH  625.00 

2540 B  136 1¢ Yellow mint block of four 
showing the scarce type B lathework in 
the lower margin, LH only on one upper 
stamp leaving both lathework stamps NH,  
VF    Photo 1500.00 

2541 136-138 1¢ to 3¢ Admiral Issue, 
the set of 3 in fresh mint pairs, VF NH  
  Photo 500.00 

2542 138ii 3¢ Carmine mint block, 
crease on lower pair not affecting a light 
'R-GAUGE' imprint in the margin, scarce, 
cat. $600.00,  VF NH  Est. 150.00 

2543 149/159 1928-29 KGV Scroll 
Issue, part set of nine includes 149-154, 
156, 157, and 159, missing Mount Hurd 
and Bluenose. 2020 Scott cat. value 
US$595.00 F-VF LH   Photo Est. 550.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2544 P 149P-159P 1928-1929 1c-$1 King 
George V Scroll, the complete set of plate 
proof singles on india paper in remarka-
bly choice condition, each with large 
margins and true rich colour; an excep-
tional set, cat. $2,500.00,  VF 
   Photo Est. 750.00 

2545 149b-159a 1¢ to $1.00 Scroll 
Issue, the complete set of eleven imperfo-
rate pairs, a very nice large margined set 
in choice condition, VF LH   
  Web Photo 3475.00 
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2514 119c 20¢ Dark Olive Green, 
fresh mint in an unusually bright shade 
and showing strong  DOUBLED Type 
A lathework, very scarce,  F-VF H  
 Photo 1000.00 

 
E-Mail your bids to: bids@easternauctions.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2521B  122 $1.00 Orange, a spectacular mint block of ten, post office fresh,      
VF NH  Photo 3900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2525 122b $1 Deep Orange, a beau-
tifully centered, fresh mint single of the 
very scarce wet printing showing 
normal strength Type D (60%) lathe-
work, a lovely stamp with exceptional-
ly deep colour from the famous 
"Lindemann" collection,  XF LH  
  Photo Est. 1000.00 

2526 122b 
$1.00 Deep 
Orange with 
type D lathe-

work, the 
scarce wet 

printing,  VF   
Photo 

 800.00 

2528 123 1¢ 
Dark Green, a 

post office fresh 
mint coil pair in 

exceptional  
condition, very 
well centered 

with full intact 
perforations and  

pristine gum, 
XF NH   

Photo  

900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2534 127i 2¢ Carmine, an unusually well centered mint paste-up coil strip  of four, 
the left and right pairs are in slightly differing  shades, very scarce, VF NH   
 Photo 675.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2546 149e 1¢ Yellow mint pair imperf 
horizontally,  F-VF LH  Photo 137.50 

2547BP 150a 1928 KGV 2¢ green 
Scroll, a nice mint booklet pane of six  F-
VF NH  56.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2552 154c 8¢ Blue mint pair imperf 
horizontally,  F-VF LH  Photo 137.50 

2553 158 50¢ Bluenose, a mint pate 
number single,  F-VF LH  Photo 275.00 

2554 159 $1 Parliament, a choice mint 
single, fresh and well centered, very hard 
to find this nice,  VF NH   Photo 900.00 

2555 176 1930 50c Grand Pré, a choice 
mint single, post office fresh,  VF NH  
  Photo Cat. 600.00 

2556 176 50¢ Grand Pre, a post office 
fresh mint single,  VF NH  Photo 600.00 

2557 176i 50¢ Grand Pre in the scarer 
pale blue shade,  VF LH  Photo 300.00 

2558 177 $1.00 Mount Cavell mint 
single, fresh and well centered,  VF LH  
  Photo 300.00 

2559 178i 1¢ Orange coil line pair, very 
well centered,  VF NH  Photo 140.00 

 

2561 195b, 196b 1c & 2c Medallion, 
two fresh mint booklet panes of 6. VF NH 
  Photo 390.00 

2562 203, 203i 20¢ Grain Exhibiton 
mint pair with the top stamp showing the  
scarce 'Broken X' variety, F-VF NH 
   Photo 285.00 

2563B  203i 20¢ Grain Exhibition used 
block of four showing the Broken 'X' 
variety at lower left, nice light cancella-
tion and fresh colour, exceptional,  VF  
  Photo 250.00 

2564 203i 20¢ Grain Exhibition with he 
scarce 'BROKEN X' variety  F-VF NH  
  200.00 

2565 P 212 2¢ Brown plate proof pair, 
nice item,  VF  150.00 

2566 212a 2¢ Brown imperf pair mint,  
VF H  400.00 

2567 217-225 1935 KGV 1¢-20¢ Picto-
rial short set of nine VF NH  Est. 80.00 

2568 221a 5¢ Blue mint pair imperfo-
rate vertically,  F-VF NH  Photo 350.00 

2569 P 227 $1.00 Champlain Monument 
trial colour die proof printed IN BLACK 
on india paper, mounted on larger card, 
has serious staining from the adhesive, 
could possibly be restored, rare in any 
event,  VG  Web Photo Est. 150.00 

2570 228i 1¢ Green coil jump strip of 
four,  VF NH  Photo 150.00 

2571 245b $1.00 Chateau, a lovely 
corner margin mint imperforate pair,  VF 
NH    Photo 1500.00 

 

2572 245i $1.00 Aniline Violet, a 
lovely mint single of this scarcer shade, 
fresh and choice,  VF LH  225.00 

2573 263-267 1¢ to 4¢ War Issue coil 
strips of four mint, VF NH  Photo 132.00 

 

 

2574 267pair,279-281 KGVI War issue 
coil stamps, 1942 4¢ pair (perf 8) and 
1948 2¢,3¢,4¢ (perf 9½) F-VF NH  76.80 

2575 268 8¢ Peace Issue mint single 
with a pre-print paper fold variety at right, 
a scarce error on this particular stamp, F-
VF LH  Photo Est. 125.00 

2576 271 20¢ Combine with a nice perf 
shift variety,  VF LH  Photo Est. 75.00 

2577 278-281 1¢ to 4¢ War Issue coil 
strips of four mint, VF NH   
  Web Photo 360.00 

2578 278-281 1¢ to 4¢ War Issue perf 
9½ coil set complete in nice mint strips of 
four,  F-VF NH  262.50 

2579P 287 4¢ Dark Carmine small die 
proof in the issued colour, mounted on  
larger card, small facial scare, very scarce 
nevertheless, VG  Web Photo Est. 150.00 

2580BP 287a, 306a 4¢ King George 
VI, the two 'chewing gum' booklet panes 
of three, choice mint,  VF NH  25.00 

2581B  302 $1.00 Fisheries, a very nice 
mint block of four of this key value,  VF 
NH   240.00 

2582 P 315 4¢ Royal Visit Issue of 1951, 
a progressive die proof, engraved and 
printed on white glazed paper, some 
ageing as always, shows an unfinished 
portrait of Prince Philip, extremely rare,  
F-VF  Photo Est. 750.00 

2583 316 20¢ Paper Mill, a lightly 
cancelled used single with a major mis-
perf error,  VF  Photo Est. 100.00 

2584 P 316 20¢ Forestry and Newspaper 
Production, a small trial colour die proof, 
engraved and printed in gray green, rare, 
F-VF  Photo Est. 500.00 

2585 P 316 20¢ Forestry and Newspaper 
Production, a small trial colour die proof, 
engraved and printed in brownish green, 
rare, F-VF  Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2586B  341 5¢ Blue top margin mint 
block with a scarce misperforation error, 
LH in margin,  VF NH  Photo Est. 100.00 

2587 406-409 2¢ to 5¢ Cameo Issue 
mint coil strips of four, well centered ad  
scarce thus, VF NH  96.00 

 

 

2588 427i, ii 5¢ Pitcher Plant mint pair 
showing GUTTER MARGIN at foot and 
also showing the elusive DOUBLE BRO-
KEN STAMEN variety, an  extremely 
rare combination on fluorescent paper, 
with Greene Foundation certificate, cat. 
$1,200.00,  VF NH  Photo Est. 400.00 

2589 454iii 1¢ Brown upper left corner 
block showing a major perforation shift 
7mm to the right, the left sheet margin 
shows part of the stamps as a result,  VF 
NH   Est. 225.00 

2590 456pxx 3¢ Dull Purple precan-
celled with PVA gum, a scarce left mar-
gin warning strip of twenty, not often 
seen in a full strip,  VF NH  70.00 

2591S 458b 1967 5¢ blue Mini Panes 
of 20 DF, DEX, lot of 5. Unitrade cat. 
value $200.  F-VF NH  Est. 100.00 

2592 460fpiii 6¢ Black mint single with 
a very  nice misperf error,  VF NH  50.00 

2593 463ii 15¢ Bylot Island on hibrite 
paper,  VF NH  20.00 

2594B  463ii 15¢ Bylot Island, a nice 
mint block of four on the scarce hibrite  
paper,  VF NH  80.00 

2595 519-528, 519p-528p 1970 5¢ and 
6¢ Children's Christmas drawings in four 
center strips of twenty, two untagged and 
two with tagging.  F-VF NH  Est. 275.00 

2596B  522pi,525pi 1970 5¢ and 6¢ 
centre blocks of 4. The 5¢ is center tagged 
with LR stamp showing dot between M 
and A. 6¢ is left and right tagged with UL 
stamp showing scratch through window. 
Both blocks are Winnipeg cancelled. VF  
  Cat. 400.00 

2597 544piii 8¢ Centennial with one-
bar tagging variety at left,  VF NH  35.00 

2598B  572ii 8¢ part sheet of 20 stamps 
showing the (scarcer) bird half missing on 
Totem Pole variety in block of 4 (572ii, 
573(2), 572).  VF NH  225.00 

2599B  572ii 8¢ Indians mint block of 
six with the upper left stamp showing the 
scarce 'missing bird on totem' variety.  VF 
NH   Photo 225.00 

2600 586 1¢ orange mint sheet margin 
pair with a major misperf variety,  VF NH 
  Photo Est. 110.00 

2601B  587 var 1973 2¢ Laurier show-
ing nice tag shift with single bar to the 
right of center of each in upper right sheet 
margin block of twenty.   VF NH  
   Web Photo Est. 100.00 

 

 

2603 600, 600ii 1972 $1 Vancouver, 
strip of 10 showing Scott #600 (x6), 600i 
(x3) and 600iv VF NH  Cat. 103.00 

2604B  600iv $1 Vancouver, two mint 
left margin blocks with the 'short $'  flaw, 
one shows a dot after 'POSTES' while the 
other does not, VF NH  Est. 75.00 
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2548 

 150e 2¢ 
Green mint pair 
imperf horizon-
tally,  VF LH 

Photo  

150.00 

2549 

 151c 3¢ 
Dark Carmine 

mint pair 
imperf      

horizontally,   
F-VF LH 

Photo  

137.50 

2550 

 152c 4¢ 
Bistre mint 
pair imperf 

horizontally,   
F-VF LH 

Photo 

 137.50 

2551 

 153e 5¢ 
Deep Violet 

mint pair  
imperf            

horizontally,  
VF LH   

Photo  

150.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 

 

 

 

 

 

 

 
 

2560 178i-183i 1¢ to 3¢ Arch Issue coil line strips of four, many stamps are NH, 
also includes the 1¢ green precancelled, an excellent lot,  F-VF LH  
 Photo Est. 350.00 2602 

 587T1 2¢ 
Green untagged 
mint,  VF NH   

Photo  

75.00 



 

2606 604v 8¢ QEII imperforate coil on 
dull paper, a scarce used pair, VF CDS  
  Photo 275.00 

2607 604v 8¢ QEII, the scarce imperfo-
rate coil pair on dull paper,  F-VF NH  
  Photo 275.00 

2608B  604vii 8¢ QEII mint block of 
four, the scarce imperforate horizontally 
error with no trace of a scoreline,  VF NH 
  Photo 70.00 

2609E 611 8¢ Laval imperforate mint 
pair, the rare essay inscribed 'Prouse' at 
top and with different words below, clear-
ly an  experimental essay for the issued 
stamp, VF NH  Photo Est. 200.00 

2610 614 15¢ R.C.M.P. Musical Ride 
imperforate pair, the lower stamp in 
completely double printed, a rare double 
error in unusually nice condition,  VF NH 
  Photo 900.00 

2612B  632ai 8¢ Summer Sports mint 
block of four with a major perforation 
shift that also  results in a scarce one-bar 
tagging error, VF NH   
  Web Photo Est. 200.00 

2613B  709 4¢ Wildflower with a 
lovely colour shift variety,  VF NH  
   Web Photo Est. 75.00 

 

2614B  713 12¢ QEII mint block of 
four, shows an upward shift of the blue 
background colour, an unusual variety, 
VF NH  Photo Est. 75.00 

2615B  714 12¢ Parliament mint block 
of four with a scarce one bar tagging error 
at left (G2aC), Peters cat. value is 
$200.00,  VF NH  Photo Est. 75.00 

2616 714 12¢ Parliament mint block of 
eight showing a scarce pre-print paper 
fold variety,  VF NH  Photo Est. 150.00 

2617 714 12¢ Parliament mint block of 
six with a dramatic misperforation error, 
the right pair show a large unprinted area, 
VF NH  Photo Est. 300.00 
 

 

2618B  715 14¢ Parliament mint block 
of nine with a dramatic printing smudge, 
often termed the 'burning Parliament' 
variety, VF NH  Est. 75.00 

2619 717 15¢ Aspen mint pair with a 
rare double paper variety caused by a 
paper splice at the printers, the left stamp 
is of double thickness as a result, VF NH  
  Photo Est. 300.00 

2620B  719 25¢ Sugar Maple upper 
right block with a major tagging error - 
14mm horizontal tagging runs across the 
top half of the stamps in the top row,   VF 
NH   Est. 75.00 

 

2621 726 $1 Fundy with major a print-
ing and perforation shift, as a result the 
denomination appears in the margin at 
left,  VF NH  Photo Est. 90.00 

2622 726 $1 Fundy, inscriptions are 
severely underinked resulting in most of 
Canada being missing,  F-VF NH  
  Photo Est. 50.00 

2623 726a $1.00 Fundy mint single 
showing a downward shift of the en-
graved  inscriptions, the denomination is 
almost completely missing, VF NH  
  Photo Est. 100.00 

 

2624 726ii $1 Fundy mint single show-
ing the scarce black DOUBLE PRINTED 
error,  VF NH  Photo 350.00 

2625 727 $2.00 Kluane corner margin 
mint single showing the silver  inscrip-
tions shifted 10mm to the left, two '$2' 
denominations appear as a result, one of 
which is in the sheet margin, VF NH  
  Photo Est. 125.00 

2626 729a 12¢ Parliament imperforate 
coil pair,  VF NH  Photo 200.00 

2627 730 14¢ Parliament strip of four 
with a genuine double perforation error, 
rare,  VF NH  Photo Est. 150.00 

2628 730a 14¢ Parliament imperforate 
coil stamp block of four, there is a  barely 
visible scoreline between the two horizon-
tal pairs, a very nice error, cat. $450.00+, 
VF NH   Web Photo Est. 200.00 

2629B  789c 17¢ Queen Elizabeth, a 
mint block of four with a rare partly  
perforated error, VF NH  
  Photo Est. 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2630 790 17¢ Parliament mint single 
showing a very scarce error, the stamp is 
double tagged with a 2nd full bar running 
down the middle of the stamp,  VF NH  
  Photo Est. 100.00 

2631B  790 17¢ Parliament mint upper 
left corner block showing a major misper-
foration error, the left stamps show only 
the numeral '1' of the denomination,  VF 
NH   Photo Est. 125.00 

2632B  790 17¢ Parliament sheet mar-
gin pair with misperforation error,  VF 
NH   Photo Est. 50.00 

2633B  790 17¢ Parliament lower left 
block showing a sideways shift of the  
perforations, the left pair has only the '1' 
of the  denomination, scarce and attrac-
tive, VF NH  Est. 150.00 

2634 790 17¢ Parliament mint single 
showing only the '1' of the denomination 
caused by a misperf variety,  VF NH  
  Est. 60.00 

2635B  791 30¢ QEII mint block of six, 
the centre pair shows pre-printing paper 
folds, VF NH   Web Photo Est. 75.00 

2636 818bT1 17¢ Nelligan and Grove 
mint pair showing the scarce untagged  
error, VF NH  Photo 200.00 

2637B  859 17¢ Diefenbaker mint 
upper left corner block (one of only two 
known) with one-bar tagging error at 
right,  VF NH  Photo 300.00 

 

 

2638 862 17¢ Rower, a lightly can-
celled used single showing the double 
printed blue error, two clear impressions 
are easily visible under a glass,  VF  
  Est. 100.00 

2639 878i 8¢ Mandora, a choice mint 
single with the rare triple error - printed 
on the gum side, missing gold inscriptions 
and untagged, hard to find in sound mint 
condition like this one,  VF NH  
  Photo 2000.00 

2640B  907 'A' Stamp blank upper left 
corner block showing a partial double  
print variety caused by a kissprint, most 
noticeable around the  denomination, VF 
NH   Photo Est. 75.00 

2641B  907 'A' stamp upper right cor-
ner block of 15 stamps showing doubling 
on several stamps, from the only sheet 
found, a scarce variety,  VF NH  
  Est. 150.00 

2642B  907 'A' Maple Leaf regular 
issue of 1981, a spectacular mint block of 
forty with a major DOUBLE PERFORA-
TION ERROR running down the  centre 
from the third to tenth rows, a striking and 
very rare  perforation error, VF NH  
  Web Photo 600.00 

2643 924T1 32¢ Maple Leaf with 
untagged error,  VF NH  50.00 

2644B  926A 36¢ QEII mint sheet 
margin block with a tagging shift result-
ing in a 3-bar tagging error, VF NH  
  Est. 75.00 

2645B  926B 36¢ Parliament mint 
corner block with a tagging shift to the 
right resulting  in a 3-bar tag error, VF 
NH   Photo Est. 75.00 

2646 934 $1 Glacier Park mint single 
with a shift of the engraved   inscriptions, 
the denomination appears on the wrong 
side of the   stamp as a result, part of 
another imprint shows in the sheet  mar-
gin, a very nice error, VF NH   
  Photo Est. 300.00 

2647 937 $5 Point Pelee mint single, 
the black colour is shifted slightly  to the 
left and there is a second albino impres-
sion of the  'CANADA $5' imprint in the 
proper place, copy of Greene Foundation 
certificate for the pane of 25  stamps (the 
only one reported), very scarce, F-VF NH 
  Est. 100.00 

2648 950 30¢ Maple Leaf coil pair 
showing a major miscut error,  VF NH  
  Photo Est. 80.00 

2649 950a 30¢ Coil imperforate strip of 
three, some creasing but scarce, cat. 
$900.00,  F-VF NH   
  Web Photo Est. 150.00 
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2605 604iii 8¢ QEII coil strip of five imperforate, on hibrite paper, rare as this 
error is almost always found in strips of 13 stamps, VF NH  Photo 625.00 

 

 

 

2611 614a 15¢ RCMP imperforate pair,  VF NH  Photo 600.00 

Fax Toll Free: 
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2650 953a 36¢ Dark Red coil strip of 
five, only perforated at top and at foot, 
tiny thin in left margin, a very rare item as 
practically all imperf coils are found in 
strips of 13 stamp, only ten like this exist,  
F-VF NH  Photo 750.00 

2651 981a 32¢ World University 
Games Issue of 1983, a rare mint corner 
block of four with the printed on gum side 
major error, Greene Foundation certificate 
accompanies,  VF NH  Photo 5250.00 

 

 

2652 1040 32¢ Christmas with a nice 
misperf error, one-bar tagged also,  VF 
NH   Photo Est. 65.00 

2653 1048aT1 + var. 1985 32c Canadi-
an Feminists, top margin block of ten 
showing a very scarce one-bar tagging 
error toward the left side of the stamps 
(#G2aC). The left pair is completely 
UNTAGGED as the shift 6mm to the 
right (Unitrade cat. for corner block of 
four with one untagged pair), VF NH  
   Web Photo 700.00 

2654 1123i 1987 36c Capex lower 
corner margin block of ten, double tag-
ging error with a darker G2 vertical bar 
tagging over the normal all side G4 tag-
ging (newly listed in Unitrade), scarce, 
VF NH  Web Photo 200.00 

2655 1131 42¢ Calgary Olympics 
'short' stamp imperf at foot from a misper-
forated sheet,  VF NH  
  Web Photo Est. 60.00 

2656 1131 42¢ Olympics mint single 
with a major misperf error (8mm down-
ward), the first we've seen,  VF NH  
  Est. 100.00 

2657 1131var 1987 42c Olympic Win-
ter Games, mint vertical pair with major 
perforation shift (8mm down), slight 
fingerprint on bottom stamp hardly de-
tract from this most striking pair. NH 
   Est. 200.00 

2659 1165var 1988 38c Parliament on 
Slater Paper, a mint lower right corner 
margin block of 25 stamps, displaying a 
scarce 3-bar tagging variety as a result of 
a striking perforation shift,  VF NH  
   Web Photo Est. 200.00 

2660 1167d 39¢ QEII stamp and label 
from the booklet pane (# BK113), the  
very scarce  imperforate between major 
error, some usage faults  but a rare item, 
cat. $500.00, VF  Photo Est. 150.00 

2661 1167d 39¢ QEII mint sheet mar-
gin pair imperforate between stamps, ex 
the booklet pane, crease, cat. $500.00,  
VF NH  Photo Est. 100.00 

2662 1194B 39¢ Purple, lithographed 
counterfeit manufactured to defraud the 
post office, a nice mint strip of four, VF 
NH   Web Photo Est. 40.00 

2663 1194CT1 1990 40c Flag, un-
tagged coil pair, scarce. VF NH  
  Cat. 180.00 

2664 1250ii 1989 38c Regiments, LL 
plate inscription block of four. VF NH  
  250.00 

2665 1356i 42¢ Flag imperforate pair 
mint, a corner margin example of this 
very scarce pair, faint mount line but 
otherwise nice, cat. $1,000.00,  F-VF NH  
   Photo Est. 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2666 1361e 45¢ Flag mint 'pair' from 
the booklet pane with a drastic misperf 
error, top stamp with imprint at foot, VF 
NH   Photo Est. 75.00 

2667 1362c 45¢ Flag imperforate sheet 
margin single, pair cat. $750.00,  VF NH  
  Est. 150.00 

2668 1374var 1995 90c Elberta Peach, 
CBN printing, GT3, lower sheet margin - 
blank field stock mint strip of ten with 
major misperf variety (2.5mm to right) 
resulting in GT3 tagging varieties on all 
ten stamps. NH  Est. 200.00 

2669 1395a 43¢ Coil imperforate error,  
VF NH  200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2670 1396 45¢ Blue Green coil pair 
with a misperforation variety,  VF NH  
  Photo Est. 75.00 

2671 1396 45¢ Coil mint strip of four, a 
perforation shift has caused a one-bar 
tagging varieties,  VF NH  
   Web Photo Est. 60.00 

2672 1396a 45¢ Blue Green mint coil 
strip of five, imperforate between the  top 
two, then with faint perfs between, most 
unusual, VF NH   Web Photo Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2673 1396a 45¢ Blue imperforate coil 
pair VF NH  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2674 1396a 45¢ Blue imperforate coil 
strip of four, exceptional centering for 
this,  VF NH  Photo 400.00 

2675 1407ai The 1992 World Philatelic 
Youth Exhibition souvenir sheet of four, 
showing the engraved signature at foot, 
Harrison Paper, VF NH VF NH  
  Cat. 125.00 

2676 1442a var 1992 42c Canada in 
Space, se-tenant mint pane of 20; interest-
ing lot of five sheet each showing promi-
nent shift (on some or all) of the holo-
gram in relation to the actual stamps. Four 
sheets have K. Bileski's observations on 
their characteristics, rarity, etc. Would be 
a very challenging lot to duplicate. VF 
NH   Web Photo Est. 400.00 

2677 1442iii 1992 42c Canada in 
Space, se-tenant mint pane of 20; showing 
the High Orbit variety on eight hologram 
stamps (bottom four rows), quite scarce. 
VF NH  Web Photo Cat. 600.00 

2678 1442iv 1992 42c Canada in 
Space, se-tenant mint pane of 20; showing 
the Low Orbit variety on all ten hologram 
stamps, with detailed observation notes 
by K. Bileski where he states "in fact on 
eight of the stamps James Bay is cut in 
half not just touching the bottom line"; 
rarely seen as such. VF NH  
  Web Photo Cat. 900.00 

2679 1442iv 1992 42c Canada in 
Space, se-tenant mint pane of 20; showing 
the Low Orbit variety on all ten hologram 
stamps, each evenly touching James Bay 
and each hologram being positioned quite 
close to CANADA imprint. VF NH  
  Web Photo Cat. 900.00 

2680 1442v 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing very 
prominently the Black Hole variety on the 
second row (both hologram stamps Pos. 6 
& 7) VF NH  Web Photo Cat. 400.00 

2681 1442v 1992 42c Canada in Space, 
se-tenant mint pane of 20; showing the 
distinctive Black Hole variety on bottom 
row (both hologram stamps Pos. 22 & 
23). VF NH  Web Photo Cat. 400.00 

2682 1442vi 1992 42c Canada in 
Space, se-tenant mint pane of 20; showing 
the Meteor Shower variety on ALL ten 
hologram stamps, described by K. Bileski 
"one of the great rarities... very strong on 
the left row, more or less normal on the 
right row. Cat. as five examples of the 
variety only. VF NH  
  Web Photo Cat. 1000.00 

2683 1442vi 1992 42c Canada in 
Space, se-tenant mint pane of 20; showing 
the Meteor Shower variety prominently 
on all five hologram stamps from left 
column (and less so on two hologram 
stamps from the right column). Very 
scarce sheet; cat. value reflects five exam-
ples of the variety only. VF NH  
  Web Photo Cat. 1000.00 

2684 1534ii 52¢ Christmas, the scarce 
unissued denomination, VF NH  200.00 

2685 1586 52¢ Christmas with a spec-
tacular misperforation error, the vertical 
perforations are misplaced so that a white 
'gutter' appears right in the middle of the 
stamp,  VF NH  Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2686P 1609, 1611 45¢ Gold Medalists, 
two imperf proof singles missing the 
silver  colour, with all over tagging as 
issued, a spectacular duo for a  special-
ized collection, VF NH Photo Est. 350.00 

2687 1673 1999 1c Bookbinding 
"interpanneau" horizontal strip of ten; 
from major misguillotine sheets resulting 
in a complete gutter margin with portion 
of a stamp from the adjacent sheet; a 
striking perforation error, VF NH  
  Web Photo Est. 150.00 

2688 1677ii 2001 5c Weaving top 
margin plate strip of 20 stamps, stamps 
from the 7th column shows clear & MA-
JOR SLIP PRINT of imprint and date at 
foot and of "CANADA", with normal 
strip for comparison; with photocopy of 
2011 Greene cert. VF NH  
  Web Photo Est. 200.00 

2689 1677ii 2001 5c Weaving lower 
margin plate strip of 20; both stamps from 
the 7th column shows clear & MAJOR 
SLIP PRINT of imprint and date at foot 
and of "CANADA", with normal strip for 
comparison; with 2011 Greene cert. VF 
NH   Web Photo Est. 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2690 1683a 47¢ QEII, a choice mint 
imperforate pair with sheet margin at top, 
a superb item, cat. $900.00,  VF NH  
  Photo Est. 350.00 

2691 1683a 47¢ Queen Elizabeth II, a 
very scarce sheet margin pair of the  
imperforate error, very few were discov-
ered, VF NH  900.00 

2692 1683a 47¢ Queen Elizabeth mint 
imperf pair, an ideal corner margin  ex-
ample with 'traffic light' colour controls in 
the margin, VF NH  Photo 900.00 

 

2694B  1698c 46 Flag mint block of six 
containing two imperforate between pairs,  
VF NH  300.00 

2695 1700c 47¢ Flag mint single com-
pletely missing all colours, tagging is 
normal,  VF NH  300.00 

 

 

 

 

2697 1767a 46¢ Year of the Rabbit, a 
choice mint single with the red colour 
completely omitted, also showing an 
untagged error,  VF NH  Photo 1250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2698 1878 47¢ Maple Leaf coil pair 
with perforation shift error, the pair  is 3-
bar tagged as a result and the inscriptions 
are almost  completely missing, an unusu-
al error, VF NH  Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2699 1878a 47¢ Maple Leaf coil stamp 
showing the rare missing inscriptions 
colour error, discovered in Shippagan 
New Brunswick,  VF NH  Photo 900.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2701 1932 32¢ Golden Jubilee mint 
corner margin pair showing a major print-
ing and perforation shift, the entire por-
trait of the Queen is shifted as a result, VF 
NH    Web Photo Est. 400.00 
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2658 1164 
38¢ QEII 

mint single 
with a pre-
print paper 

crease plus a  
major colour 
shift, a very 
nice item, 

VF NH    Photo 75.00 FAX: 1 (888) 867-8267 

 

 

 

 

 

 

 

 

2693 1698b 46¢ Flag imperforate gutter margin imperforate strip of four, the first 
we've seen, cat. $800.00,  VF NH  Photo Est. 250.00 

2696 
1764b 1998 
Christmas 
Issue, the 

45¢ Angel, a 
nice mint 

single with 
the very 
scarce  

perforation 
change 

(13.1x13.6 ), 
hard to find,  

VF NH 
Photo 
500.00 

2700 1931c 
48¢ Flag over 
Post Office, a 
mint strip of 

three with the 
scarce missing 

blue colour 
error, with 

Green Founda-
tion certificate, 
cat. $1,500.00,  

VF NH   

Photo  

Est. 600.00 

2702 1932a 
48¢ Golden 
Jubilee of 
Queen Eliza-
beth II, a 
choice mint  
imperforate 
pair with sheet 
margin at top, 
unusually nice 
for this item 
which usually 
comes with 
creases, very 
scarce (only 5 
sheets of 16 
discovered), 
cat. $1,800.00,  
VF NH    Photo Est. 750.00 



 

2703 2008a 49¢ Maple Leaf coil pair, 
the imperforate error,  VF NH  200.00 

2704 2012 49¢ Queen Elizabeth II 
booklet pane of 10, COUNTERFEIT and 
very  scarce, VF NH   
  Web Photo Est. 125.00 

2705 2063-2064 2004 49¢ Silver ribbon 
and Picture frame, both in full panes of 
21, fresh mint.  VF NH  90.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2706 2072 50¢ Lilies mint pair with a 
nice perforation shift error, VF NH  
  Photo Est. 75.00 

2707 2116i 50¢ Alberta Centennial 
mint corner margin pair ideally showing  
the missing 'S' shaped die cuts on revere, 
a scarce variety, VF NH  250.00 

2708 2134a $1.49 Poppy booklet pair 
with misplaced die cuts and 3-bar tag 
error,  VF NH  Photo Est. 125.00 

2709BP 2134a $1.49 Poppy booklet 
pane of six with a nice die-cut error 
(shifted about 10mm down) resulting in 
the cuts going through the centre of the 
stamps which also show 3-bar tagging 
errors, VF NH  Photo Est. 300.00 

2710 2201a 52¢ Year pf the Pig mint 
single missing the gold colour, VF NH  
  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2711 2245 96¢ Flowers coil stamp, a 
strip of four with a miscut error, the 
stamps are 3-bar tagged, 'Canada 96' 
appears near the centre of the stamp, a 
nice error,  VF NH  Photo Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2713 2710(b) $1.00 Burrowing Owl, 
mint coil strip of six showing the yellow 
colour fading our, ranging from a light, 
pale impression to almost completely 
missing, an interesting     progressional 
error, VF NH  Web Photo Est. 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2714 2710b $1.00 Burrowing Owl mint 
single with the scarce MISSING YEL-
LOW  colour error, VF NH  Photo 600.00 

2715 2710b $1.00 Burrowing Owl, 
mint pair with the very scarce MISSING 
YELLOW major error,  VF NH  1200.00 

2716 2710b $1.00 Burrowing Owl with 
the scarce MISSING YELLOW colour 
error, VF NH   Web Photo 600.00 

 

BACK OF THE 
BOOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2717 OA105 1¢ Yellow Orange die I 
(Pos C), deeper shade,  VF  Photo 80.00 

2718B  B1i 8¢ + 2¢ Olympics, Cana-
da's first semi-postal stamp on the scarce  
hibrite paper, a nice sheet margin block, 
VF NH  60.00 

2720 C1a 5¢ Brown Olive, a choice 
mint imperforate pair, VF NH  
  Photo 525.00 

2721 C1a 5¢ Brown Olive, a lovely 
mint pair with sheet margin at foot, im-
perforate vertically, VF NH  Photo 525.00 

 

 

2722B  C2 5¢ Olive Brown, a choice 
mint block of four, nicely centered,  VF 
NH   Photo 560.00 

2723 C3c 6¢ on 5¢ Brown Olive, the 
scarce triple surcharge error, somewhat  
off centre as usual with this one, Greene 
Foundation certificate  accompanies, F 
LH   Photo 200.00 

2724 CL4 (25¢) Red mint, fresh and 
choice,  VF NH  Photo 300.00 

2725 CL13d (25¢) Patricia Airways 
corner margin mint single with the scarce 
official blue-black route inscriptions as 
well as the small "t" in "TO" variety (Pos. 
8),  VF NH  Photo 65.00 

 

2726 CL20 1927 (50c) Patricia Air-
ways, Style Two, ascending 5c overprint 
(Type B) in black, tiny natural paper 
inclusion, bright fresh colour, VF NH  
  Photo 1875.00 

2727 CL20b (50¢) Patricia Airways, a 
selected corner margin mint example,  VF 
VLH    Photo 1000.00 

2728 CL26e 5¢ Patricia Airways,  VF 
LH   Photo 125.00 

2730 CO1-CO2, EO1-EO2 7¢ Air Mail 
and 10¢ Special Delivery Officials, com-
plete sets of both of these special issues,  
VF NH  120.00 

2731 E1 10¢ Blue Green, fresh and 
well centered mint, VF LH  Photo 250.00 

2732B  E1a 10¢ Green, a scarce mint 
block of four, cat. $560.00,  F-VF OG  
  Photo Est. 200.00 

2733 E1a 10¢ Green mint, well cen-
tered and large margined,  VF OG 
   Web Photo 150.00 

2734 E1ii 10¢ Green 'no shading' varie-
ty mint,  F-VF LH  Photo 140.00 

2735B  E2 20¢ Dark Carmine, a very 
scarce mint block,  nicely centered and 
fresh with immaculate gum, cat. 
$1,800.00,  VF NH  Photo Est. 750.00 

2736B  E2 20¢ Dark Carmine, a scarce 
mint block of four,  VF H  Photo 600.00 

2737 E2 1922 20¢ carmine Special 
Delivery, hinge remnant F-VF PART OG  
  Cat. 100.00 

2738 E2a 20¢ Special Delivery, the 
scarce wet printing,  VF LH Photo 300.00 

2740 E8 20¢ Dark Carmine, a fresh and 
well centered mint single, VF NH  87.50 

2741 PB  E11 1946 10¢ Green plate #1 
matched set of four blocks,  VF NH  
  132.00 

2742 F1 1875-96 2¢ orange Registra-
tion stamp F-VF H  112.50 

2743 F1 2¢ Orange mint, lovely bright 
colour,  VF LH  Photo 150.00 

2744 F1b 2¢ Registered in the scarce 
rose carmine colour,  F-VF H 
   Photo 375.00 

2745 F1b 2¢ Rose Carmine mint single 
with lovely, rich colour,  VF OG  
  Photo 500.00 

2746 F1i 2¢ Orange Red shade mint,  
VF LH  Photo 200.00 

2747 F3 8¢ Registration, a well cen-
tered mint single of this elusive stamp, 
lovely deep colour, VF LH  Photo 900.00 

2748 F3a 8¢ Bright Blue used, well 
centered and most attractive with a rare 
blue cancellation, VF  Photo 500.00 

2749B  J2 2¢ Dull Violet, a spectacular 
used corner margin block of four showing 
the rare Type D lathework, nicely post-
marked with clear St. Roch de Quebec 
AU 6 23 circular datestamps. Among the 
rarest of all listed lathework varieties, cat. 
$4,800.00,  F-VF CDS   
  Photo Est. 1500.00 

2750 J2 2¢ Violet used single showing 
type A lathework in the left sheet margin, 
very scarce,  F   Photo 1000.00 

2751 J2a 2¢ Dark Violet on thin paper, 
a fresh mint single, well centered and 
showing type D lathework, very scarce, 
cat. $2,400.00 VF NH   
  Photo Est. 1000.00 
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2712 

 2245i 96¢ 
Flower coil strip 

of four with 
GUTTER, the 

die cut is shifted 
down 15mm, 

the strip is also 
3 bar tagged, a 

nice error,       
VF NH   

Photo 

 100.00 

2719 
B10T1 8¢
+2¢ Olym-
pics mint 

single with 
the scarce 

UN-
TAGGED 
error,  VF 

NH  Photo 
100.00 

www.easternauctions.com 
 

 

 

2729 

 CL50c Imperforate 
single mint,  VF NH 

Photo 225.00 

 

2739 

B  E3 
20¢ Or-
ange, a 

lovely mint 
block of 
four with 

bright fresh 
colour, cat. 
$600.00,  
VF NH 
Photo 

 Est. 
250.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2752 J10 10¢ Dark Violet, centered 
mint single,  XF H  Photo 160.00 

2753 J10 1930-32 10¢ Postage Due F-
VF NH  Cat. 230.00 

2754B  J11-J14 1933-1934 1c-10c 
Postage Due, select mint blocks of four, 
better centering than normally encoun-
tered on these and with pristine original 
gum, VF NH NH  Photo 920.00 

 

2755B  J11-J14 1933-1934 1c-10c dark 
violet Postage Due, a choice mint set in 
blocks of four, scarce this nice,  NH  
  Photo 920.00 

2756 P J17 1935 4c dark violet Postage 
Due, a pristine lovely large die proof in 
the colour of issue on india paper, die 
sunk on full-size card; the unhardened die 
without die number and imprint, rare, XF  
  Photo Est. 500.00 

2757 J34 8¢ Postage Due pair tied to 
post office card by 1976 Trenton,  Ontario 
postmarks, very scarce properly used like 
this, VF  Est. 25.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2758 MR1 1¢ Green mint, well cen-
tered with very large margins for this 
stamp,  VF NH  Photo Est. 100.00 

2759 MR1-MR2 1915 1¢, and 2¢ War 
Tax stamps  F-VF LH  50.00 

2760B  MR1-MR2a 1¢ and 2¢ War 
Tax, two blocks of each value in distinc-
tive shades, lovely fresh colours, hard to 
find, cat. $420.00,  F-VF H  Photo 150.00 

2761B  MR2 1915 2c carmine War 
Tax, two mint blocks of 50, without sheet 
margin, but together once formed a com-
plete sheet, about 10 with creasing and 20 
hinged leaving 70 stamps F-VF NH and 
in sound condition, cat. $2,250.00,  F-VF  
  Est. 500.00 

2762 MR2 2¢ War Tax, jumbo mar-
gins,  XF LH   Web Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2763 MR2B 5¢ Blue War Tax, a nice 
mint single in above average quality,  F-
VF LH  Photo 275.00 

2764B  MR2C 20¢ Olive Green WAR 
TAX, a very scarce mint block of four 
with post office fresh colour and immacu-
late gum, cat. $1,740.00,  F-VF NH 
   Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2765 MR3a 2¢ + 1¢ Carmine, the 
scarce Die II, a bright mint single,  VF 
NH   Photo 1200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2766 MR3a 2¢ + 1¢ Carmine Die II, 
well centered with large margins and 
fresh bright colour,  VF OG  Photo 400.00 

2767B  MR3b 2¢ + 1¢ Rose Carmine, a 
lovely mint block in an unusual paler  
shade, VF H  Photo 300.00 

2769 MR4b 2¢ + 1¢ Mint Imperforate 
pair in the scarcer yellow brown shade, 
ungummed as issued, choice,  VF  
  Photo 275.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2770 MR4b 2¢ + 1¢ Brown imperf 
single,  VF  Photo 137.50 

2771B  MR4i 2¢ + 1¢ Yellow Brown 
shade, a fresh mint block of four with 
strong type A lathework,  VF NH  
   Photo 750.00 

2772 MR4ii 2¢ + 1¢ Yellow Brown 
pair imperforate vertically, ungummed as 
issued,  tiny inclusion between stamps, 
very seldom seen, F+  Photo 375.00 

2773B  MR5 2¢ + 1¢ Carmine perf 12 
X 8, a nice mint block, fresh colour and 
quite nicely centered, F-VF NH  
  Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2774 MR5 2¢ + 1¢ Carmine, choice 
mint,  XF VLH  Photo Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2775 MR6 2¢ + 1¢ Carmine coil stamp, 
post office fresh mint, VF LH  
  Photo 200.00 

2778 MR6i 2¢ + 1¢ Rose Carmine 
shade, a fresh mint pair with outstanding 
centering,  H  Photo 450.00 

 

2779 MR7 2¢ + 1¢ Brown mint coil 
pair,  VF LH  Photo 140.00 

 

2780 MR7a 2¢ + 1¢ Yellow Brown end 
of roll coil strip of four, without gum but 
nice and fresh, rarely seen, cat. $750.00   
F-VF  Photo Est. 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2781 MR7a 2¢ + 1¢ Brown Die I mint 
coil single, post office fresh and quite 
well centered (almost VF), a very nice 
example,  F-VF NH  Photo 500.00 

2783 O1-O10 1¢ to $1 First O.H.M.S. 
set of official overprints, complete mint in 
selected quality,  VF NH  Photo 528.00 

2784 O1-O15A, CO1-CO2, EO1-EO2 
1¢ to $1.00 King George VI first issue of 
O.H.M.S. overprints,  the complete col-
lection including the airmails and special  
delivery issues, F-VF  Photo 290.00 

2785B  O6-O7 10¢ and 14¢ Peace Issue 
overprinted O.H.M.S. in lovely mint  
blocks of four, VF NH  84.00 

2786 O9 50¢ Lumbering, the scarce 
overprinted official, VF NH  
  Photo 330.00 

2787B  O10 $1.00 O.H.M.S., a choice 
mint block of four of this key value,  VF 
NH   Photo 480.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2788B  O241a 10¢ Rose Carmine mint 
corner block of four (Pos E), scarce, cat. 
$560.00,  VF NH  Photo 250.00 

2789B  O249-O262 1942-1943 1c to $1 
KGVI War Effort, 4-Hole OHMS perfo-
rated officials, the complete set of four-
teen in mint blocks of four (Unitrade cat. 
$1,529), VF LH H  Photo Est. 500.00 

2790 O261,O272-O273 1942 50¢ 
Munitions perf OHMS, 1946 50c-$1 perf 
OHMS, and $1 Ferry 4-hole OHMS 
(position A) VF LH  Est. 100.00 

2791 O262 $1.00 Destroyer (Pos A), 
nice mint,  VF LH  Photo 225.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2792 OA107 2¢ Green (Pos A),  VF  
  Photo 60.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2793 OA110d 4¢ Dry printing (Pos C), 
VF   Photo 180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2794 OA112 5¢ Violet dry printing 
(Pos A), jumbo margins,  XF CDS  
  Photo Est. 125.00 
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2768 MR4a 
1916 2c+1c 
dark yellow 
brown, Die I 
War Tax, an 
exceptional 
mint single, 

superb center-
ing within 

noticeably large 
margins for the issue, a GEM,  XF LH 

 Photo 1350.00 

 

 

 

 

 

 

 
 

2776 MR6 2¢ + 1¢ Carmine mint coil strip of four, very scarce,  VF H   

 Photo 800.00 

 

 

 

 

 

 

 
 

2777 MR6 2¢ + 1¢ Carmine mint paste-up coil strip of four,  VF H  
 Photo 850.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2782 MR7a 2¢ + 1¢ Brown, the scarce Die I coil stamp in a lovely mini strip of 
four, VF H       Photo 1000.00 

Fax Toll Free: 
 1 (888) 867-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2795 OA117 10¢ Blue (Pos C),  VF  
  Photo 110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2796 OA119 20¢ Olive Green (Pos C),  
VF CDS  Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2797 OA119 20¢ Olive Green (Pos B),  
VF   Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2798 OA120ii 50¢ Brownish Black wet 
printing (Pos B), very scarce,  VF  
  Photo 220.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2799 OA122 $1 Orange (Pos B),  VF  
  Photo 180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2800 OA154 8¢ Blue (Pos C), scarce,  
VF   Photo 200.00 

2801 OA158 50¢ Bluenose (Pos A, 
As), a nice used example of this very 
scarce stamp,  VF CDS  Photo 675.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2802 OA198 4¢ Ochre (Pos A),  F-VF 
CDS   Photo 135.00 

2803 OA201 13¢ Quebec (Pos B),  VF 
CDS   Photo 180.00 

 

2804 OA223 10¢ Mountie (Pos C), nice 
light postmark,  VF CDS  Photo 160.00 

2805 OA224 13¢ Violet (Pos A),  VF 
CDS   Photo 160.00 

2806 OA225 20¢ Olive Green (Pos A), 
nicely centered,  VF  Photo 180.00 

2807 OA226 50¢ Victoria (Pos A), 
lightly cancelled,  VF  Photo 80.00 

2808 OA242 13¢ Halifax Harbour (Pos 
A),  F-VF CDS  45.00 

2809 OA242-OA243,+ Group of six 
different used, 4 hole perf OHMS:  O241, 
O249, O250, O252, various positions, 5 
hole perf OA242 and OA243 position A  
F-VF  Web Photo Est. 125.00 

2810 OX1 1879 Yellow Brown Offi-
cially Sealed stamp, the usual usage 
crease is very light, quite an exceptional 
stamp with CDS postmark  and above 
average centering, VF CDS  Photo 250.00 

 

CANADA  

BOOKLETS 
 

2811 BK3c Admiral booklet with four 
panes of six of 1¢ yellow green (#104a), 
fresh and choice,  VF  375.00 

2812 BK3e 1912-1930 King George V 
1c green, complete booklet 4 panes of 6, 
with rate change overprinted on cover.    
F-VF   Photo 250.00 

2813 BK5c Admiral booklet with two 
panes of six of 2¢ carmine and small type 
I text,  VF   Photo 300.00 

2814 BK5d Admiral booklet with two 
panes of six of 2¢ carmine,  VF  
   Web Photo 225.00 

2815 BK5f Admiral booklet with over-
printed cover containing two panes of  six 
of 2¢ carmine, VF  225.00 

 

 

2816 BP BK9aF 1912-1930 KGV, One 
pane each of 4 plus 2 labels, 1c yellow, 2c 
yellow green and 3c brown, sans serif 
capitals with war tax information, French 
F+    Photo 1300.00 

2817 BK20b Medallion issue French 
booklet with four panes of six of 1¢ dark  
green, faint cover erasure, F-VF   
  Photo 600.00 

2818 BK25 1935 Issue booklet with 
two panes of six of 2¢ brown, VF  262.50 

2819BP BK25F 1935 2c brown, KGV 
Pictorial, French VF  Cat. 525.00 

2820BP BK28b French 1¢ Mufti booklet 
with type II cover and no rate page, VF  
  112.50 

2821 BK32a, BK32d War Issue 1c, 4 
panes of 6. BK32a English type I and 
BK32d French type II F-VF  80.00 

2822 BK32d War Issue booklet with 
four panes of 1¢ green (#249b), VF  42.00 

2823 BK32f 1¢ War Issue Booklet, 
type IIa with 7¢ and 6¢ rates,  VF  75.00 

2824 BK33a War Issue booklet with 
two panes of 2¢ brown (#250b),  VF  
  67.50 

2825 BK34a, BK34c 1942-1947 War 
Issue 3c dark carmine, 2 panes of 4 plus 2 
labels, BK34a type I "Les Mandats", 
French and BK34c type I "Les Mandats", 
no rate page, French.  F-VF  36.00 

2826 BK34d 1942-1947 War Issue 3c 
dark carmine, 2 panes of 4 plus 2 labels, 
type I "Les Mandats", surcharged rate 
page, French. F-VF  75.00 

2827BP BK34d The scarce French 
complete booklet with War Issue 3¢ Dark 
Carmine (two  panes of four), F-VF  75.00 

2828 BK35b Complete booklet with 
two panes of #252a,  VF  36.00 

2829 BK39a(2) 1942-1947 War Issue, 
two complete booklets, type 1, English 
and French F-VF  92.00 

2830 BK59c The scarce Centennial 
Issue booklet on hibrite paper, containing 
a pane of 454d, VF  30.00 

2831 BK61c Complete booklet with 
pane of 25 of the 6¢ black perf 10 on 
medium fluorescent paper,  VF  30.00 

2832 BK66a-BK66d 1¢ Brown, 3¢ 
Purple and 7¢ Green (3), all four types of 
this Centennial Issue booklet, VF  28.00 

2833 BK81T1 17¢ Queen complete 
booklet of 25 stamps and 2 labels with the 
very scarce UNTAGGED error,  VF 
   Photo 750.00 

2834 BK88b 50¢ Parliament booklet 
showing a major tagging shift (9mm to 
the right) over the clock tower, Peters cat.  
VF NH  60.00 

2835 BK111A var 1990 Perf change, 
quantity lot of 9 complete 50c booklets 
perf 12½x13. Scott 1184a, 1185a, and 
1189b. Unitrade cat. value US$360.00 VF 
NH   Est. 275.00 
 

CANADA  

CHRISTMAS SEALS 
 

2836 1 1927 English sheet of 100, 
scarce,  F-VF NH  250.00 

2837 3 1928 English sheet of 100,  F-
VF NH  150.00 

2838 4 1928 French sheet of 100, 
scarce,  F-VF NH  300.00 

2839 6 1929 French sheet of 100,  F-VF 
NH   150.00 

2840 7 1930 English sheet of 100,  F-
VF NH  75.00 

2841 8 1930 French sheet of 100,  F-VF 
NH   100.00 

2842 10 1931 French sheet of 100,       
F-VF NH  100.00 

2843 11 1932 English sheet of 100,      
F-VF NH  75.00 

2844 12 1932 French sheet of 100,       
F-VF NH  100.00 

2845 13 1933 English sheet of 100,      
F-VF NH  100.00 

2846 14 1933 French sheet of 100,       
F-VF NH  150.00 

2847 15 1934 English sheet of 100,      
F-VF NH  75.00 

2848 16 1934 French sheet of 100,       
F-VF NH  100.00 

2849 17 1935 English sheet of 100,      
F-VF NH  75.00 

2850 18 1935 French sheet of 100,       
F-VF NH  100.00 

2851 19 1936 English sheet of 100,      
F-VF NH  75.00 

2852 20 1936 French sheet of 100,       
F-VF NH  100.00 

2853 22 1937 French sheet of 100,       
F-VF NH  100.00 

2854 23 1938 English sheet of 100,       
F-VF NH  50.00 

2855BP 23 1938 English complete 
booklet with five panes of 20 stamps 
each,  F-VF NH  50.00 

2856BP 24 1938 French complete 
booklet with five panes of 20 stamps 
each,  F-VF NH  75.00 

2857BP 25 1939 English complete 
booklet with five panes of 20 stamps 
each,  F-VF NH  50.00 

2858BP 26 1939 French complete 
booklet with five panes of 20 stamps 
each,  F-VF NH  75.00 

2859BP 27 1940 English complete 
booklet with five panes of 20 stamps 
each,  F-VF NH  50.00 

2860BP 28 1940 French complete 
booklet with five panes of 20 stamps 
each,  F-VF NH  75.00 

2861S 39var. 1946 English Christmas 
Seal, a complete sheet of 100 with  IM-
PERFORATE HORIZONTALLY error, 
seldom seen, VF  Web Photo Est. 250.00 

2862B  39var. 1946 English mint block 
of four with imperforate horizontally 
error,  VF NH  Est. 40.00 

2863 P 61 1962 Issue, a lovely complete 
set of eight imperforate sheets of  progres-
sive proofs, a lovely lot showing how the 
different  colours cleverly combine into 
the finished seal, includes sheets  in black 
only, yellow only, yellow and black, 
magenta only, blue  only, blue and ma-
genta, yellow and blue and finally all of 
the  colours, very few sets of sheets 
known, VF NH  Web Photo Est. 400.00 

2864 P 67 1968 Issue, the complete set of 
eight imperforate sheets of progressive 
proofs, a lovely lot showing how the 
colours were combined into the final 
design, includes sheets in yellow only, 
magenta only,  blue only, yellow and 
blue, yellow and magenta, all of the  
preceding colour, silver only and finally 
the complete seal, only a few sets of 
sheets like this exist, VF  NH  
  Web Photo Est. 350.00 

2865P 68 1969 Christmas Seal progres-
sive proofs, eight full sheets in all,  print-
ed in green only, blue only, blue and 
green, red only, red  blue and green, 
purple only, purple and red, and finally 
the  finished design with all colours, a 
beautiful lot, VF NH  Est. 350.00 

2866P 68var. 1969 Christmas Seal 
complete sheet fully imperforate, scarce,  
VF NH  Web Photo Est. 75.00 

2867S 69 1978 Christmas Seal, a full 
IMPERFORATE sheet of 100, scarce, VF 
NH    Web Photo Est. 75.00 

2868 P 71 1972 Issue, a spectacular com-
plete set of nine imperforate sheets of 
progressive proofs, a lovely lot showing 
how the various colours combine into the 
final design, includes sheets in black only, 
yellow only, yellow and black, magenta 
only, blue only, yellow and blue, yellow 
and magenta yellow blue and magenta, 
and finally all of the colours, only a few 
sets of sheets known, VF  NH  
  Web Photo Est. 350.00 

2869 P 76 1977 Complete imperforate 
sheet of 60 seals, lightly folded between 
rows as are all known, VF  NH  Est. 60.00 

2870 P 77 1978 Complete imperforate 
sheet of 60 seals, VF  NH  
  Web Photo Est. 60.00 

2871 P 80 1981Complete imperforate 
sheet of 60 seals, VF  NH  
  Web Photo Est. 60.00 
 

CANADA PLATE 
BLOCKS 

 

2872PB  UPPER LEFT PLATE 
BLOCKS Collection of commemorative 
issues from 1927 to 1980s, all  different 
and arranged on 3-row  black stockpages 
in a binder,  all blocks are upper left 
positions and are in F-VF NH condition, 
we note Scott #141-145, 211-216,  38¢ 
Regiment, etc., very  little missing from 
1951 on, a clean lot  Est. 350.00 

 

2873 WHOLESALE LOT #404p, 4¢ 
Cameo with Winnipeg tagging, five 
matched sets of four  corners, VF NH  
  Cat. 150.00 

2874PB  ACCUMULATION 1920S - 
1940S Small lot of better items, a few 
with part imprint, some are NH,  includes 
#148, 151, 168, 184, 194 (2), 201, 208, 
209 and 243 (3), F-VF, high catalogue 
value  Est. 750.00 

 

CANADA PLATE 
BLOCKS 

SMALL LOTS 

2875 55 6¢ Yellow Brown plate No. 7 
strip of three, heavy hinging but not often 
seen  F-VF  Photo 675.00 

2876B  61 $1.00 Lake top margin mint 
block of four showing nearly complete 
plate imprint, some gum wrinkles as 
usual, fresh and well centered, mint 
blocks of any of the dollar values are rare, 
a nice showpiece, cat. $4,800.00+,  VF H  
  Photo Est. 2000.00 

2877 67 1¢ Blue Green mint plate #2 
strip of three, well centered,  F-VF NH  
  375.00 

2878 67 1¢ Blue Green mint plate #3 
strip of four, LH in margin only, all 
stamps are  F-VF NH  500.00 

2879 69 3¢ Carmine plate #2 strip of 
three,  VG F H  Est. 100.00 

2880 69 3¢ Carmine mint plate #3 strip 
of three,  VG F NH  Est. 125.00 

2881 69 3¢ Carmine mint plate #5 strip 
of three  NH  240.00 

2882 69 3¢ Carmine mint plate #6 strip 
of three, VG F NH  125.00 

2883PB  74 ½¢ Numeral plate #1 top 
margin block of six in an unusually deep 
shade of black, four stamps are NH,         
F-VF  125.00 

2884 74 ½¢ Black mint plate #1 pair,  
VF NH  120.00 

2885 75 1¢ Numeral mint plate #1 pair 
in an unusually bright shade, VF NH  
  480.00 

2886 75ii 1¢ Blue Green mint plate #8 
pair,  F+ LH  Est. 75.00 

2887PB  87 2¢ on 3¢ Carmine plate #6 
block of eight, six are NH,  VF LH  
  Photo Est. 350.00 

2888 87 2¢ on 3¢ Carmine mint plate 
#6 strip of four, hinged in margin only 
leaving all stamps  F-VF NH  220.00 

2889PB  90A 2¢ Carmine plate No. 13 
imperforate block of eight, fresh and 
attractive,  VF NH  Photo 650.00 

2890 104 1¢ Dark Green lower margin 
mint plate #A140 pair,  VF NH  240.00 

2891 104b 1¢ Blue Green lower margin 
mint plate #14 strip of three,  F-VF NH  
  315.00 

2892 104b 1¢ Blue Green mint lower 
margin plate #7 strip of three,  F LH  
  Est. 125.00 
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2893 104b 1¢ Blue Green mint lower 
margin plate #12 strip of three,  F-VF H  
  Est. 125.00 

2894 104c 1¢ Deep Blue green mint 
lower margin plate #26 strip of three, two 
stamps are NH,  VF H   Photo 810.00 

2895 106c 2¢ Admiral mint plate #28 
block in an odd rose carmine shade,  
hinged in margin, stamps are F-VF NH  
  Est. 150.00 

2896 107e 2¢ Green mint plate #A-200 
strip of four, LH in margin, stamps are  F-
VF NH  204.00 

2897 109 3¢ Carmine mint plate #A121 
pair,  VF NH  180.00 

2898 109d 3¢ Carmine rose shade mint 
plate #A121 strip of four,  F-VF NH  
  320.00 

2899 110 4¢ Admiral mint plate #A2 
pair,  VF NH  480.00 

2900 112 5¢ Violet mint plate #A15 
strip of four, hinged in margin only, 
stamps are  F-VF NH  440.00 

 

2902 114b 7¢ Red Brown mint plate 
#A7 strip of four, lovely deep colour,  
hinged in margin only, stamps are F NH  
  Est. 200.00 

2903 115 8¢ Blue mint plate #A3 strip 
of three, the two end stamps are NH, very 
attractive with large margins,  F-VF LH  
  280.00 

2904 118b 10¢ Admiral mint late #A23 
strip of three in a lovely bright  yellow 
brown shade, hinged in margin only, 
stamps are p VF NH  720.00 

2905PB  122 $1.00 Orange mint plate 1 
top margin block of eight, well centered 
with vivid colour, cat. $4,680.00,  VF NH 
  Photo Est. 1500.00 

2907PB  138 3¢ Carmine imperforate 
plate A128 block of eight showing full 
type D lathework at foot, six stamps are 
NH, a lovely block, cat. $750.00,  VF LH  
  Est. 300.00 

2908PB  140 2¢ on 3¢ Carmine mint 
plate A-115 block of eight, fresh and well 
centered,  VF NH  Photo 900.00 

2909PB  144 5¢ Violet top margin plate 
#A-3  block of eight,  VF NH  
   Web Photo 160.00 

2910PB  147 12¢ Green plate #A-1 top 
margin block of six, well centered and 
fresh,  VF NH  Web Photo 270.00 

 

 

2911PB  158 50¢ Bluenose mint plate 
#A-3 upper right block of four, blunt 
corner perf at foot but three stamps are 
NH, cat. $2,750.00,  VF   
  Photo Est. 1000.00 

2912PB  192i 3¢ Deep Red plate #2 
lower right block of 8, one stamp shows 
the 'BROKEN E' variety,  VF NH  
  Photo 300.00 

2913PB  209 10¢ Loyalist plate 1 upper 
left block,  F-VF NH  330.00 

 

2914 209 10¢ Olive Green plate #1 
upper left block of four,  VF NH  480.00 

2915PB  213 3¢ Carmine plate 1 lower 
left block of six,  VF NH  40.50 

2916PB  214 5¢ Blue plate #2 lower 
left block of ten,  VF NH  180.00 

2917PB  221 5¢ Blue plate 2 upper left 
block of six,  VF NH  Photo 105.00 

2918PB  224 13¢ Violet plate 1 block 
of six,  VF LH  Web Photo 90.00 

2919PB  224 50¢ Dull Violet mint plate 
1 lower margin block of six, LH in mar-
gin only, stamps are  VF NH  
  Photo 480.00 

2920PB  233 3¢ Carmine plate 13 
lower centre plate block of 8, scarce,  VF 
H   Photo 135.00 

2921PB  244 50¢ Green plate 1 lower 
right block, the key position,  VF LH  
  Photo 375.00 

2922PB  411 $1 Export plate #1 
matched set of four corners, VF NH  
  360.00 

2923PB  455i 2¢ Green plates #1 and 
#2 matched sets, PVA gum,  VF NH  
  60.00 

2924 455xx 2¢ Green precancelled 
upper left block,  F-VF NH  Photo 180.00 

2925PB  464ii 20¢ Blue matched set of 
blank corner blocks on the scarce hibrite 
paper,  VF NH  400.00 

2926PB  465Aiv 50¢ Centennial plate 
#2 matched blocks, VF NH  160.00 

2927PB  465Biii 1.00 Wildcat plate #2 
matched set, VF NH  260.00 

2928 465Biv $1.00 Wildcat matched 
set of plate #2 blocks, PVA gum and on 
the scarce MF paper,  VF NH  
  Photo 500.00 

2929PB  465p 25¢ Centennial matched 
set of Winnipeg Tagged blank corners,  
VF NH  200.00 

2930PB  465pi 25¢ Centennial matched 
set of Winnipeg Tagged blank corners on 
hibrite paper, one of the scarcest sets of 
this issue,  VF NH  Photo 1000.00 

2931PB  544piii 8¢ Centennial matched 
set of blank corners Winnipeg tagged on 
HF paper,  F-VF NH  190.00 

2932PB  598iii 50¢ Seashore plate #1 
matched blocks, quite scarce,  VF NH  
  200.00 

2933PB  600 $1.00 Vancouver first 
printed plate 1 matched blocks, VF NH  
  200.00 

2934PB  926A 1987 QEII 36¢ Plum in 
matched set of four blank corner blocks 
sealed in Post Office wrapping, plate 
blocks of this stamp do not exist,  VF NH  
  80.00 

2935PB  977 1983 $2 Commonwealth 
Day, matched plate block set of four 
corners. VF NH  400.00 

2936 977 1983 $2 Commonwealth Day 
- Map of the Earth, matched set of four 
inscription corner blocks sealed in origi-
nal Canada Post pack. VF NH  250.00 

 

2937 E 1356b 42¢ Flag Over Hills, a very 
scarce photographic essay from the proof 
booklet pane of fifty, a block of four 
showing the colour control dots and plate 
imprint at right,  VF  Photo Est. 100.00 

2938PB  1372i 86¢ Harrison Paper 
matched set of plate blocks,  VF NH  
  Photo 150.00 

2939PB  1558T1 43¢ Lunenburg Acad-
emy mint corner block with the UN-
TAGGED ERROR,  very scarce, VF NH  
  Photo 600.00 

2940PB  1764b 45¢ Christmas upper 
left plate block of the scarce perforation 
change, cat. $2,500.00 VF NH  
  Est. 900.00 

2941PB  CE4 17¢ Bright Ultramarine 
plate #1 matched set of inscription blocks 
VF NH  180.00 

2942PB  E6 20¢ Plate #1 upper right 
block of six,  VF NH  Photo 260.00 

2943PB  E9 10¢ on 20¢ Dark Carmine 
plate #1 lower left block,  VF NH  105.00 

2944PB  E11 1946 10c green, matched 
set, plate #1,  VF LH  72.00 

2945PB  EO1 10¢ Green plate #1 lower 
right block,  VF NH  120.00 

2946PB  EO2 10¢ Green plate #1 upper 
right block,  VF NH  180.00 

2947PB  EO2 10¢ Green plate #1 lower 
left block,  VF NH  180.00 

2948PB  J11 1¢ Dark Violet plate #1 
upper left block, stamps are NH,  VF  
  Photo 230.00 

2949PB  MR5 1916 2c+1c carmine War 
Tax, perf 12x8 mint Plate 1 top margin 
strip of twenty, some minor gum foxing / 
toning otherwise all but two stamps are 
NH and still a rare plate strip (Unitrade 
cat. $1,200 as fine NH stamps) F+ NH 
LH   Web Photo Est. 500.00 

 

2950 O10 $1.00 Train Ferry plate #1 
lower right block, a scarce plate block,  
VF NH  Photo 700.00 

2951PB  O32 $1.00 Totem Pole mint 
plate #1 matched set of blocks, cat. 
$400.00 VF NH  Est. 150.00 

2952PB  O38 50¢ Textile, nice 
matched sets of both plate #1 and plate 
#2, one block F-VF and others VF, cat. 
$490.00 VF NH  Est. 150.00 

2953PB  O38a 50¢ Textile 'FLYING G' 
plate #1 matched set of blocks, scarce,  
VF NH  280.00 

 

 

2954PB  O45a 20¢ Pulp and Paper 
'FLYING G' matched set of blank corner 
blocks of four,  VF NH  360.00 
 

CANADA SHEETS 
 

2955 SCARCE CANADA SOUVE-
NIR SHEET Specially issued for the 
1992 Canada '92 World Philatelic Youth 
Exhibition and showing the engraved 
signatures at the foot of the   sheet and 
printed on Harrison paper, only 10,000 
sheets were  printed, VF NH  Cat. 125.00 

2956 QEII CENTENNIAL 1¢ 
BROWN - SHEETS OF 100 Lot in-
cludes complete trimmed (no plate num-
bers) sheets of 100 of #454 (DF, DEX),  
454ii (HB, DEX) missing some selvedge 
on left side, 454iii (LF, PVA), 454p 
(W2B, 8mm bar, DF, DEX),  and 454piv 
(WCB, 4mm bar, LF, PVA) missing top 
left corner selvedge and "2" in red ink in 
lower right selvedge.   F-VF NH  
  Est. 175.00 

2957 QEII CENTENNIAL 3¢ PRE-
CANCELLED SHEETS OF 100 Lot 
includes two different complete precan-
celled sheets of 100 (Warning Strips at 
left). #456xx missing two pieces of sel-
vedge and 456pxx with all around sel-
vedge.  All are F-VF to VF and never 
hinged.   Cat. 350.00 

2958 SCARCE CANADA TAGGED 
SHEET 4¢ Cameo with the scarce 4mm 
narrow centre bar tagging, a well centered 
full sheet (#404p),  VF NH  Cat. 114.00 

2959S404p CANADA SHEETS 1963 
QEII 4¢ Carmine showing 4mm center 
WPG tag bar. Cat. value is $100+ VF NH 
  Est. 35.00 

2960460ii SCARCE CENTENNIAL 
ISSUE SHEET 6¢ Black on hibrite 
paper, a very scarce full sheet of 100, 
some perf separation, cat. $2,000.00+,  
VF NH  Est. 750.00 

2961PB S 257 1942 10¢ brown in sheet 
of 50, plate #6 inscription UR clear of 
light perf separation and one gum creased 
stamp at left side. 2018 Unitrade value 
$446.75   F-VF NH  Est. 250.00 

2962S 397ii 5¢ Red River sheet of 50, 2 
stamps at top are LH, otherwise  VF NH  
  450.00 

2963 404p 4¢ Cameo with narrow 
centre bar tagging,  VF NH  Cat. 114.00 

2964 453p, 5¢ Flag plus 3¢ and 5¢ 
Christmas Winnipeg Tagged (W2B) full  
sheets of 100, F-VF NH  136.30 

2965S 454p-458p 1¢ to 5¢ Centennial 
Issue Winnipeg Tagged (W2B) sheets of 
100,  F-VF NH  278.60 

2966 458pii 1971 QEII 5¢ Blue with 
WPB center bar tag on HB paper, DEX 
gum in full pane of 100. Cat. value is 
$60+ VF NH  Est. 30.00 

2967S 459p, 459bp, 460p 6¢ Centenni-
al Issue, three different Winnipeg Tagged 
(W2B) sheets of 100, F-VF NH  263.40 

2968S 465ii 1971 25¢ slate green, 
Solemn Land, HB, DEX, pane of 50. VF 
NH   1250.00 

2969S 508p-511p 25¢ Expo '70 Winni-
peg tagged sheet of fifty,  VF NH  196.50 

2970S 1534ii 52¢ Christmas, the scarce 
unissued denomination in a full sheet  of 
50 stamps, plate block in each corner, this 
stamp was never  issued because a pro-
posed change in postal rates was never  
approved, cat. $10,600.00 VF NH  
  Web Photo Est. 3500.00 

2971S J6 1¢ Dark Violet, a complete 
mint sheet of 100 with plate 
"1" (reversed) at top, minor gum disturb-
ance on a couple stamps and some perf 
separation not affecting the plate block,  
(Unitrade cat. $2,875) F-VF NH  
  Est. 900.00 

2972S J9 5¢ Dark Violet, a lovely 
complete mint sheet of 100 stamps, with 
plate "1" number at foot, well centered, a 
very scarce sheet (Unitrade cat. $4,275) F
-VF NH  Est. 1500.00 

2973S J37, J37ii, J37iii 1973-74 16¢ 
carmine rose Postage Due Sheet of 100, 
showing four Inscription Blocks, varieties 
of additional nick above last "A" of 
"Canada" pos. 89 and of horizontal line to 
left of "1" all along column four.  Light 
selvedge bends nonetheless a seldom 
offered sheet.  VF NH  Web Photo 525.00 
 

CANADA COVERS 

2974 SMALL QUEEN "BARB 
WIRE" ADVERTISING COVER 1890 
(circa.) J.H. Wilson, agent "Safety Barb 
Wire" hardware store illustrated advertis-
ing envelope with 3c vermilion (Scott 
#41) somewhat oxidized tied by Montreal 
JA 12 duplex (without year date for this 
type of cancelling devise) mailed to 
Coteau Landing, Que. F-VF 
  Photo Est. 40.00 
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2901PB  112a 5¢ 
Violet on thin paper, a 
fresh mint plate A21 
block of ten showing 
the full imprint, the 

lower stamps are NH,  
F-VF LH   

Photo 600.00 

 
2906PB  138 3¢ 
Carmine imperfo-
rate, a lovely mint 
Plate 128 block of 

twelve with Type D 
lathework, nine 

stamps including all 
of the lower row are 

NH, VF LH  

Photo 970.00 
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2975  ADVERTISING FARM ANI-
MALS 1903 (April 9) The Dominion 
Packing Co. illustrating Maple Leaf Crest 
with lamb, cow and hog advertising cover 
from Charlottetown, PEI, Numeral 1c 
green (Scott #75 variety) with noticeable 
Re-entry in lower left value tablet and 
numeral tied by light duplex dispatch, 
paying domestic 1c unsealed printed 
matter rate to Halifax Nova Scotia with 
neat receiver backstamp, F-VF  
   Web Photo Est. 40.00 

2976  NIAGARA NAVIGATION 
CO. LIMITED 1903 (August 7) Niagara 
River Line business corner envelope, 
somewhat roughly opened at right, 
franked with Numeral 1c blue green pair 
(Scott #75) from Toronto to Collingwood; 
with enclosure of a Niagara River Line 
First Class Ticket from Toronto to Lewis-
ton along with a letter showing elaborate 
illustration of their passenger ships, F-VF  
  Web Photo Est. 50.00 

2977  ADVERTISING NUMERAL 
COVER 1900 (Dec. 6) The Times Print-
ing Co. Moncton NB advertising enve-
lope, addressed locally with 1c Numeral 
(Scott #75) tied by Moncton CDS post-
mark,  VF  Web Photo Est. 25.00 

2978  SMALL QUEEN COVER TO 
JAMAICA 1880 (February 13) Envelope 
endorsed "via New York" mailed from 
Halifax to Mile Gully, Jamaica, bearing 
pair of 5c deep olive green, Montreal 
printing perf 12 (Unitrade #38i) tied by 
Halifax dispatch CDS postmarks; small 
repair to envelope at upper left and miss-
ing backflap; clear Kingston Jamaica FE 
23 CDS receiver struck on back. Pays a 
very scarce (and quite early) 10 cent 
authorized UPU surtax rate; ex. Harry 
Lussey (Oct. 1983; Lot 362)  F-VF 
   Photo Est. 350.00 

2979  SMALL QUEEN HOTEL 
ADVERTISING 1889 (circa.) Richelieu 
Hotel with Jacques Cartier Square illus-
trated advertising envelope with Small 
Queen 1c yellow, Montreal printing 
(Unitrade #35i) strip of three tied by clear 
Montreal duplex (without year date as 
was customary for this cancelling devise) 
to New Hampshire, USA, missing top 
backflap, appealing,   F-VF 
   Photo Est. 75.00 

2980  COMMERCIAL SEMI-
OFFICIAL AIRMAIL Undated (circa. 
1929-1930) red brown T. Eaton return 
addressed envelope from Sioux Lookout, 
illustrating "Oval Roasting Pan" adver-
tisement on reverse, franked with 5c KGV 
Scroll and (10c) Western Canada Airways 
airmail stamp (Scott #153, CL40), mute 
grid cancelled to Toronto, a scarce com-
mercial usage of this semi-official airmail 
stamp, F-VF  Photo Est. 150.00 

2981  SMALL QUEEN ADVERTIS-
ING COVER 1893 (January 31) Sun 
Life Assurance Co. of Canada, Montreal 
advertising envelope, Small Queen 3c 
vermilion (Scott #41) tied by light Mon-
treal duplex dispatch clear Victoria, BC 
FE 6 96 CDS receiver on back,  F-VF  
  Web Photo Est. 35.00 

2982 NUMERAL PRECANCEL 
COVER Undated "McFarland, Gray & 
Southgate" Toronto business envelope 
sent unsealed to Amherstburg, Ont 
franked with Numeral 1c Style T precan-
cel (T-75) VF  Web Photo Est. 25.00 

2984  BEAUTIFUL MIXED-ISSUE 
LEAF & NUMERAL FRANKING 
1899 (March 26) registered cover to 
Toronto, with Leaf 2c purple pair and 
single, Numeral 1c (Scott #68, 75) tied by 
neat split rings of St. Charles River Boy-
er, Que, straightline REGISTERED, 
partial Que. Camp M.C. Local squared 
circle, Quebec and Toronto backstamps, 
paying 2c letter rate plus 5c registration 
fee, attractive,   VF  Photo Est. 100.00 

2985  JUBILEE UPRATED LET-
TER CARD TO BELGIUM 1897 (Sept. 
22) 2c green letter card, setting 2 (Webb 
L5a) uprated with 3c Jubilee (Scott #53) 
tied by Montreal flag cancellation. An 
unusual way for paying the 5c UPU rate 
to Belgium, Anvers (Antwerpen) arrival 
on back,  VF  Photo Est. 100.00 

2986  ELLIOT-FAIRCHILD SEMI-
OFFICIAL FLIGHT 1926 (August 11) 
Haileybury - Rouyn first flight; clean 
cover franked with 2c green Admiral tied 
by Haileybury CDS, on reverse (25c) red 
(Scott #CL10) tied by similar CDS, flight 
cachet and pilot signed, Rouyn AU 12 
arrival postmark,  VF  Photo Est. 125.00 

2987  PATRICIA AIRWAYS SEMI-
OFFICIAL AIRMAIL 1926 (July 7) 
Sioux Lookout - Red Lake first flight 
cachet cover; 2c green Admiral tied by 
Sioux Lookout JUL 7 26 duplex, on 
reverse (25c) Patricia Airways (Scott 
#CL13c) with official blue-black route 
inscriptions tied on arrival Red Lake JUL 
7 split ring, light ageing along envelope 
seams, a scarce flight cover,  F-VF  
  Photo Est. 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2988  UNCLAIMED ADVER-
TISED" SMALL QUEEN COVER TO 
USA 1885 (February 4) Envelope with 
embossed Geological Survey of Canada, 
Department of the Interior, Ottawa back-
flap, Small Queen 3c orange (Scott #37) 
tied by Ottawa duplex to Washington DC, 
stamped Advertised CDS with US 1c 
Postage Due applied for advertising 
charge to local newspaper (to find recipi-
ent) then tied by UNCLAIMED straight-
line; various backstamps including US & 
Canadian DLO. A visually appealing 
Dead Letter Office cover with unusual 
markings,  VF  Photo Est. 250.00 

 

2989  MAP STAMP FRANKING 
FROM SOUTH AFRICA Boer War 
Canadian Contingent British Field Force, 
South Africa 1900 (July 24) cover en-
dorsed "Active Service" franked with 
Canada 2c Map stamp alongside Orange 
River Colony "V.R.I." ½p orange (Scott 
44j) Issued under British Occupation, tied 
by Army P.O. 43 S. Africa Military CDS 
postmarks and sent to Newmarket, Eng-
land, neat AU 20 00 CDS receiver back-
stamp; a rare and appealing mixed-issue 
franking, VF  Photo Est. 500.00 

2990  DECIMAL FRANKING ON 
VOTERS LIST Large folded wrapper 
endorsed "Voter's List" with docketing 
"Filed 25 Sept 1865" handwritten along 
backflap, bearing three single 1c rose 
(Scott #14) each pen cancelled, addressed 
to Goderich; some ageing and edge faults, 
nevertheless a very scarce triple circular 
rate (1c per one ounce), F  
  Web Photo Est. 150.00 

2991  1934 COMBINATION FIRST 
DAY COVERS 1934 (July 1) 3c Jacques 
Cartier & 10c Loyalists (Scott #209, 210) 
FDC; group of 15 covers from 15 differ-
ent cities / towns, each postmarked on 
First Day. F-VF  Photo Est. 250.00 

2992  HOUSE OF ASSEMBLY 
COVER 1911 (March 15) Dept. of Agri-
culture cover bearing 2c and 5c King 
Edward VII postmarked House of Assem-
bly P.O. Ontario / Toronto duplex, House 
of Assembly Registered handstamp in 
blue at lower left, sent to Hamilton with 
receiver backstamp. A scarce and attrac-
tive cover, XF (CS unlisted cancels)  
  Est. 200.00 

2993  ½¢ SMALL QUEEN CIRCU-
LAR RATE ½¢ Black (Scott #34) tied by 
grid cancel to addressed, unsealed  cover 
to Moncton NB ca. 1883, a difficult rate 
to find - one of  the few proper single 
usages of this stamp, F-VF  
  Photo Cat. 250.00 

2994  SMALL QUEEN ½ CENT 
UNOFFICIAL RATE Cover mailed 
from Halifax with "Nov. 13, 1882" Du-
plex (VERY EARLY DATE for the half 
cent), and received in Moncton the next 
day as an unsealed circular with postmark 
"Moncton, NB NO 14 82".  Maritime 
postmasters sometimes overlooked the 
'new' rules of the Dominion under which 
this should have been franked with 1¢ 
postage. The stamp is faulty, nevertheless 
a very desirable cover. 
   Web Photo Est. 250.00 

2995  CLEAN LEAF ISSUE COV-
ER 1899 (August 11) 1c green postal 
envelope uprated with pair of ½c black 
Leaf (Scott 66) tied by clear Montreal 
Flag cancellation, preprinted addressee at 
Rock Island, Que with light receiver on 
back, VF   Web Photo Est. 50.00 

2996  LEGISLATIVE ASSEMBLY 
"CROWN" DATESTAMP 1863 (Aug. 
14) envelope countersigned John Simpson 
MP with straightline FREE, and Legisla-
tive Assembly Crown and Shield (Davis 
LA-4) struck in red along with Quebec 
AU 14 63 split ring to Niagara with 
G.W.R. EAST RPO transit and clear AU 
17 receiver backstamps, VF 
   Photo Est. 125.00 

2997  REDIRECTED COVER TO 
NEW BRUNSWICK 1854 (Feb. 21) 
Blue folded lettersheet, rated "3" (to 
collect) and St. Paschal, C.E. double arc 
with filled-in date in manuscript to Little 
Falls,NB, redirected to Fredericton and 
additional rate "3" (for 6 pence collect) 
via Edmundston FE 26 and Woodstock 
FE 28. Attractive uprated cover, VF  
  Photo Est. 100.00 

2998  SMALL QUEEN COVER TO 
GERMANY 1893 (March 16) Four-
colour franking paying double UPU letter 
rate to Germany bearing ½c black pair, 
left stamp toned but right stamp with 
Major Re-entry (Pos 1R10), 1c, 3c and 5c 
grey all tied by Montreal duplex dates-
tamps; London MR 28 and Bochum MR 
29 arrival backstamps (Unitrade 34, 34vii, 
35, 41, 42), F-VF  Photo Est. 200.00 

2999  VERY RARE LEGISLATIVE 
GOVERNMENTAL POSTMARK 
1865 (Sept 9) Envelope franked with 5c 
Beaver (Scott #15) tied by concentric 
rings, partial Ayr, C.W. CDS and mailed 
to Quebec; Paris Station SP 9 transit; 
cover somewhat soiled with edge faults 
but showing a choice example of the 
Legislative Assembly Canada CDS in red 
(Davis LA-6) dated 12 SEP, applied on 
arrival at Quebec where Parliament was 
in session. It is believed that only two 
such strikes exist (Canada Specialized LA
-6),   Photo Est. 250.00 

3000  DECIMAL PERIOD RPO 
UNPAID + CARRIAGE FEE 1863 
(Oct. 21) Legal size folded cover with 
neat rate handstamp "7" (unpaid) along 
with small manuscript "2" for ferriage fee 
for total 9 cents due by recipient, Somer-
set double ring datestamp at left and 
straightline "Too Late" (italic) instruction-
al marking; on reverse a mostly clear 
Quebec and Richmond G.T.R. Way B 
Down OCT 22 1863 double ring RPO 
marking (Gray QC-424) and same day 
receiver,  VF   Web Photo Est. 75.00 

3001  DECIMAL PREPAID REGIS-
TERED 1863 (Feb. 7) Blue legal size 
envelope from Crown Office at Toronto 
to Stratford, PAID 5 handstamp, straight-
line REGISTERED and Toronto split ring 
datestamp, all struck in red, indicating 
both 5c postage + 2c registration fee have 
been prepaid in cash, light FE 9 receiver 
backstamp,  F-VF  Web Photo Est. 50.00 

3002  BEAUTIFUL EARLY SHADE 
OF THREE SMALL QUEEN 1871 
(Sept. 6) Yellow envelope franked with 
single 3c pale dull rose shade (Scott 37a 
shade), trivial perf flaws, tied by neat two
-ring '7' cancel and St. John NB double 
arc datestamp at left to Cambridge, NB; 
partially legible Gagetown transit back-
stamp, VF   Web Photo Est. 40.00 

3003  DECIMAL PREPAID TO UK 
1863 (Sept. 11) Folded cover endorsed "p. 
Canadian S.S. Jura" and "paid drawer 3" 
at foot with neat unframed "tombstone" 
Montreal PAID SP 11 1863 datestamp in 
red, along with red manuscript "6" (6d 
Sterling) and "7½" (7½p currency) for 
Allan Line packet postage rate prepaid in 
cash - a practice of rate manuscript help 
over from Pence era to signal the British 
postal clerk that cover had been full paid 
to Plymouth, England; backstamped with 
clear small Plymouth SP 22 63 CDS on 
arrival, VF  Photo Est. 100.00 

3004  GOVERNMENT DEPART-
MENTAL OFFICIAL HANDSTAMP 
1865 (April 19) Blue legal size envelope 
slightly reduced at right, showing nice 
Adjutant General of Militia Canada 
"Crown" embossed crest in red on back, 
sent free to Montreal, bearing a very fine 
double ring Militia Department Canada 
Free handstamp in black (Davis DML-1) 
at lower left; Quebec dispatch CDS at 
foot, next-day partial receiver on back. A 
rare Departmental cancelled cover 
(Unlisted in CS, Boggs and Jarrett), F-VF 
  Photo Est. 250.00 

3005  WWII SUSPENDED MAIL 
TO HONG KONG 1941 (December 24) 
3c red KGVI postal envelope (size 8) in 
unusually clean and fresh condition tied 
by clear Banff, Alberta 1941 DEC 24 
machine datestamp, addressed to Hong 
Kong with neat straightline MAIL SER-
VICE SUSPENDED handstamp, opened 
and sealed by censor at left. An appealing 
instructional marking cover - mailed days 
after Pearl Harbor's attack and on the Eve 
of the Surrender of Hong Kong to Empire 
of Japan. XF  Photo Est. 100.00 

3006 SMALL QUEEN ADVERTIS-
ING COVER 3¢ Small Queen (#37) tied 
to June 20, 1879 cover from Toronto to  
Armadale, elaborate engraved advert 
depicting a farmer with two horses and a 
reaping machine,  Photo Est. 125.00 

3007  SMALL QUEEN COVER TO 
CUBA 1892 (March 22) Clean cover 
mailed to Habana with an attractive three-
colour franking consisting of ½c black 
and 1c yellow pairs plus a 2c single all 
tied by Quebec duplex, pays 5c UPU 
letter rate via New York, two different 
Habana backstamps, VF (#34, 35, 36i)  
  Photo Est. 350.00 

3008  SMALL QUEEN COVER TO 
NEWFOUNDLAND 1896 (July 6) 
Cover displaying a lovely three colour 
franking of 1c, 2c and 3c singles tied by 
Montreal postmarks, addressed to New-
foundland with Halifax transit and St. 
John's July 17 receiver backstamps, pays 
a double preferred letter rate of 3c per 
ounce, reverse of the cover with all-over 
Indurine Cold Water Paint advertising in 
deep blue, Small Queen covers to New-
foundland are surprisingly scarce, VF 
(#35, 36i, 41)  Photo Est. 300.00 

3009  1897 JUBILEE ADVERTIS-
ING COVER 1897 (September 7) Snow 
Drift Baking Powder illustrated advertis-
ing envelope in clean condition bearing 
3c Jubilee tied by neat Brantford, Ont 
squared circle, sent to St. Catharines with 
clear same-day backstamp, VF  
  Photo Est. 150.00 

Eastern Auctions Ltd. -19- October 14th, 2020 Mail Sale 

 

2983  QUEEN VICTORIA LEAF UPU 
CARDS TO OVERSEAS Lot of five 1898 2c 
blue Leaf postal cards (Webb P22) addressed to 
different destinations - Argentina (July 1900; 
light foxing), Bavaria (July 1899), Belgium 
(April 1902), England (October 1898) and 
Switzerland (February 1901), couple with some 
adhesion on back,  F-VF 
 Photo Est. 150.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

3010  DUAL FRANKED AIRMAIL 
COVER 1926 (February 8) Flight cover 
endorsed "Air Mail from Chicago" 
franked with 3c Jubilee pair and 10c 
Admiral (#53, 118) all tied by Windsor 
Feb. 8 postmarks, also franked with a 
United States 8c green (#C4) pair tied by 
oval Detroit cancel, the Canadian postage 
pays double weight plus registration while 
the US airmails properly pay the airmail 
fee. The flight was Chicago to Cheyenne 
to San Francisco and the cover has six 
backstamps. A rare commercial airmail 
cover - one of only six known prior to 
March 1926 and the only one that was 
mailed registered, VF   Photo Est. 250.00 

3011  PRIVATE PERFIN ON A 
POSTCARD 1915 (July 5) Westmount 
Park picture postcard mailed from Mon-
treal to Nashua, New Hampshire, bearing 
an elusive 2c carmine (#106) with "StC" 
perfin (Messrs F. X. ST. Charles & Co.) 
for the postcard rate to USA; a very 
scarce perfin usage, VF  
  Photo Est. 125.00 

3012 ADMIRAL ISSUE ADVERTIS-
ING COVER 1923 (February 24) Sen-
our's Floor Paint multi-coloured advertis-
ing cover franked with 1c orange yellow 
strip of three (#105) tied by Rockwood, 
Ont. postmarks, very attractive, VF 
   Photo Est. 125.00 

3013  MOOSE JAW FLYING 
CLUB PIONEER FLIGHT COVER 
1928 (August 17) Moose Jaw to Winni-
peg flight cover, unaddressed and excep-
tionally fresh, bearing a 2c green Admiral 
tied by clear Moose Jaw 10:30AM AUG 
17 1928 departure cancellation, endorsed 
"Via Special Air Mail Flight / Moose Jaw 
to Winnipeg"; reverse franked with the 
special ($1) Moose Jaw stamp (#CLP7) in 
fresh, sound condition, affixed as usual at 
foot of envelope with Winnipeg August 
17 arrival  cancellation above.  A very 
scarce pioneer flight cover in unusually 
choice condition, Extremely Fine  
   Photo Cat. 3500.00 

3014  1897 REGISTERED COVER 
WITHIN P.E.I. 1897 (August 16) J.W. 
Brown Dealer in Produce, Oysters enve-
lope showing a beautiful mixed-issue 
franking, 1c Small Queen pair slightly 
overlapping 3c Jubilee pair in a lovely 
pastel shade, left stamp with pulled perf, 
each tied / cancelled by clear Tyne Valley 
P.E.I split ring dispatch, addressed to 
Summerside with P.E.Island / M.C. AU 
18 97 RPO (Gray RY-144) and Summer-
side AU 18 squared circle on reverse. A 
scarce in-period franking and a very 
pretty cover, F-VF (Unitrade 35, 53) ex. 
Herbert McNaught and Libra collections  
  Est. 350.00 

3015  1930S ARCH ISSUE ITEMS 
Two Bank of Nova Scotia mailing tags 
but sent registered to  Halifax, the first 
from Winnipeg with six $1.00 Cavell, the  
second from Toronto with ten Cavell's 
plus another 25¢ postage, seldom seen 
items, Fine (Scott #177)  Est. 100.00 

3016 SCARCE CANADA FIRST DAY 
COVER Scott #1249-1250, 38¢ Regi-
ment plate #1 lower right block on first 
day cover, very scarce as most of the plate 
blocks from this issue were accidentally 
destroyed at the printing plant, clean 
unaddressed official post office FDC,  VF 
and attractive  Est. 75.00 

 

3017 JANUARY - DECEMBER 2000: 
FDC POSTAL PACK Unopened and 
unchecked, in original package, a com-
plete set of 25 different official First Day 
Covers, Each stamp issue affixed to its 
special cover, accentuated by a thematic 
cachet. Reverse sharing the background 
story and facts about the stamp issue and 
topic of Scott #1835-1877a VF  
  Cat. 76.15 

3018  HUNTSVILLE ON TO TO-
RONTO - 1896 REGISTERED on deep 
yellow, printed cover bearing #35 x2 and 
#41 x2 (1¢ and 3¢ Small Queens) provid-
ing prepayment of the 3¢ postage and 5¢ 
Registration fees. There are several faint, 
straight line 'Registered' postmarks as 
well as transit and receiver markings.      
F-VF  Est. 80.00 

3019  BARRIE UC, RING CANCEL 
- 1857 (doubled) on stampless cover to 
Newmarket UC, showing a circled PAID 
3d in red. Newmarket double split ring 8 
OC 1857 on reverse, smudge soiled and 
part of backflap missing.   Est. 75.00 

3020  1932 IMPERIAL ECONOMIC 
CONFERENCE METER COVERS Lot 
of 7 covers all with Ottawa 3 cent meter 
with IEC printed slogan at left in red, 
additional IEC handstamp in black at 
lower left, different dates between July 22 
and August 2, 1932. Also three "FREE" 
franked envelopes dated Aug 6-9, 1932, 
one with Prime Minister Office embossed 
backflap. F-VF  Est. 80.00 

3021 1907 KEVII MAIL CARD 2¢ 
carmine tied by Winnipeg Sept 4, 1907 
CDS cancel to picture mailcard addressed 
to Brandon, Manitoba. Inscribed 
"Recollections of a Traveller" in gold, 
featuring eight scenic views of Fort Wil-
liams, Ont. Scarce and interesting item.  
VF   Est. 75.00 

3022  EPPSTADT FIRST DAY 
COVER Parliament Buildings 3¢ car-
mine (Scott #143) tied to multi-coloured 
first day cover by Maxville, Ontario June 
29, 1927 first day postmark, tiny tone spot 
on front.   Est. 150.00 

3023  COMMEMORATIVES ON 
COVER 1970-1977 group of 200+ un-
addressed First Day Covers, small size 
(95mmx165mm) attractive cachets. Near-
ly complete for the period, Scott range 
between #505 and 751, franking consists 
mostly of singles with either official and/
or town/city cancels.   F-VF  Est. 125.00 

3024  SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVER #CL13b Tied to July 7, 1926 
Pine Ridge to Sioux Lookout First Flight 
cover with cachet in green, bearing a 4c 
olive bistre Admiral tied by double ring 
Pine Ridge JU. 7 / 26 P.A. & E. CDS; on 
reverse Style One, route inscription in 
green with small "t" in "TO" variety 
(Position 8), tied by CDS and same-day 
Sioux Lookout arrival, VF and very 
scarce VF   Photo Est. 500.00 

3025  SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVER #CL13d Tied to July 7, 1926 
Red Lake to Sioux Lookout First Flight; 
flight cachet in green, bearing 2c green 
Admiral, tied by grid, Red Lake split ring 
at left; on reverse Style One official stamp 
with Blue-Black route inscription show-
ing small "t" in "TO" variety (Pos 8), tied 
by same CDS and Sioux Lookout CDS on 
arrival, VF   Photo Est. 350.00 

3026  SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVER #CL18, (50¢) Patricia Airways 
tied to July 24, 1926 cacheted first flight 
cover from Toronto to Woman Lake, pilot 
signed, VF  Cat. 300.00 

3027  SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVER #CL18, (50¢) Patricia Airways 
tied to August 2, 1926 cacheted first flight 
cover from Birch Lake to Toronto,  VF  
   Photo Cat. 300.00 

3028  SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVER #CL18, (50¢) Patricia Airways 
tied to July 24, 1926 cacheted first flight 
cover from Toronto to Birch Lake,  VF  
  Cat. 300.00 

3029  SMALL QUEEN COVER TO 
IRELAND 1871 (October 18) addressed 
to the Lord Archbishop in Thurles, Ire-
land, franked with vertical pair of the 3c 
rose carmine shade (First Ottawa print-
ing), perf 12 tied by cork cancels, Toronto 
(OC 18 71) dispatch at lower left, Thurles 
(NO 2 71) backstamp, attractive, VF 
(Unitrade 37a)   Photo Est. 250.00 

3030  SAINT JOHN PATRIOTIC 
POSTCARDS Nice group of 6 different 
unused postcards, each shows a  colourful 
Maple Leaf motif in an upper corner, 
from the early  1900s, a nice group, F-VF  
  Est. 75.00 

3031  SAINT JOHN PATRIOTIC 
POSTCARDS Nice group of 4 different 
used postcards, each shows a  colourful 
Maple Leaf motif in an upper corner, 
from the early 1900s, one missing the 
stamp,  F-VF  Est. 50.00 

3032  SAINT JOHN, N.B. POST-
CARDS, Small group of six early unused 
postcards, also a souvenir  folder of 16 
views, F-VF  Est. 100.00 

3033  SAINT JOHN PATRIOTIC 
POSTCARDS Five lovely patriotics 
from the early 1900s with various flag or  
coat of arms designs, F-VF  Est. 100.00 

3034  SAINT JOHN PATRIOTIC 
POSTCARDS Seven used patriotics 
from 1903 to 1905 with City coat of arms 
design at upper right, one with a crease, 
otherwise  F-VF  Est. 100.00 

3035  SAINT JOHN PATRIOTIC 
POSTCARDS Eleven unused patriotics 
from the early 1900s with the City coat of 
arms design at upper right, one with a 
scrape on front, otherwise  F-VF  
  Est. 100.00 

3036  OFFICIAL STAMPS ON 
COVERS A group of five official gov-
ernment envelopes from the 1950s all 
with official stamp franking. There are 
four with "G" official stamps and one 
with "OHMS" stamp, each cover with 
different stamps and/or envelope types, F-
VF.   Est. 60.00 

3037  SENT FROM PEI 1937/1949 
lot of eight items including a cover with 
Postal Script franking, a registered (meter 
mail) Bank of Nova Scotia mailing tag, a 
cover mailed from Newtown Cross to 
Hamilton ON charged 2¢ postage due, 
two covers with Coronation cancels (one 
an official) a post card to NS rated 4¢ Due 
and two Special Delivery covers. F-VF  
  Est. 125.00 

3038  NICE CROSS-BORDER 
COVER 1867 (October 26) Folded wrap-
per endorsed "printed circular" mailed 
from New Orleans to Halifax, N.S., 
franked with 2c black (Scott 73) paying 
postage to the border; without due mark-
ing as Nova Scotia had a reciprocal rela-
tionship with the U.S. that remained in 
place after Confederation until unification 
of the postal system in 1873, F-VF  
   Photo Est. 300.00 

3039  LOYALIST STATUE 1934 
FDC'S 10¢ Olive Green (Scott #209), a 
selection of five first day covers, each is 
from a different city, includes Saint John, 
Hamilton, Gaspe, etc.,  F-VF  Cat. 125.00 

3040 PEI CENSORED COVERS lot of 
five covers - three to the USA (one regis-
tered) and two to England, all during 
WWII and all opened and resealed by 
censors. We note two different Charlotte-
town MPO 612 cancels as well as origins 
from three smaller towns. F-VF  
  Web Photo Est. 100.00 

3041  MONTREAL TO BELGIUM 
1893 Cover with two ½¢ and one 1¢ 
Small Queens tied with Montreal cancels, 
on U6b3¢ red postal stationery envelope. 
File fold on left and some age tone. Re-
verse backstamps of London, and UCCLE 
10 Nove 1893.  Est. 175.00 

3042  ADMIRAL COIL ON COVER 
2¢ Carmine (#127) scissor separated and 
tied to Dec. 21, 1926 cover to Switzerland 
F-VF  Web Photo Est. 100.00 

3043  PRIVATE ADVERTISING 
CARD 1894 1¢ black Queen Victoria 
postal card, a scarce T. J. Moore & Co. 
(Quebec) advertising card prepared pri-
vately, looks like the issued card at first 
glance, a nice item. VF 
   Web Photo Est. 100.00 

3044  SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVERS 1929 (May 20) Edmonton to 
Grande Prairie plus the return flight the 
following day; two cacheted covers 
franked with the (10c) black "VIA AIR" 
Commercial Airways Ltd. both showing 
the Broken "C" in "CIAL" variety tied by 
boxed cancel.  VF and scarce (CL47a)  
   Photo Cat. 500.00 

3045  SEMI-OFFICIAL AIRMAIL 
COVERS 1925 (June 27) Rouyn to 
Haileybury Flight plus return flight the 
same day, each with (25c) blue airmail 
(#CL5) on reverse; Rouyn Lake departure 
cover unsigned and without the usual 
cachet (very scarce thus); the Haileybury 
cover with three-line flight cachet and 
unsigned. Only 50 covers (each way) 
were not signed, fewer still without the 
cachet, a desirable lot, VF  Est. 400.00 

3046  COVER TO HENRY HECH-
LER A scarce Nova Scotia Provincial 
Exhibition multi-coloured cover ad-
dressed to famed stamp dealer Henry 
Hechler's brother in Silver City, Utah, 
franked with 2c on 3c Leaf Issue Provi-
sional (#87) dated with Halifax duplex SP 
14 99, Silver City receiver backstamp,     
F-VF  Est. 100.00 

3047  COVER TO HENRY HECH-
LER A scarce Nova Scotia Provincial 
Exhibition multi-coloured cover ad-
dressed to famed stamp dealer Henry 
Hechler's brother in Silver City, Utah, 
franked with 2c on 3c Numeral Issue 
Provisional (#88) dated with Halifax 
duplex AU 3 99, Silver City receiver 
backstamp, F-VF  Est. 100.00 

3048  SMALL QUEEN COVER TO 
BELGIUM ½c black (6), 1c yellow and 
2c green (3) (#34, 35, 36i) all tied by 
London, Ont. squared circles to Feb. 13, 
1896 cover to Brussels (25 FE back-
stamp), a lovely three-colour franking 
paying the double UPU letter rate, F-VF  
   Photo Est. 350.00 

3049  SMALL QUEEN POSTCARD 
USAGE 1c Yellow tied to March 7, 1894 
private postcard from London to Stratford 
with handwritten message, mailed at the 
postcard rate which at the time was not 
authorized (in January 1895 it was rein-
stated), charged 4¢ due (double the 2¢ 
deficiency) with MORE-TO-PAY instruc-
tional marking, a lovely item from the 
"Lindemann" collection, VF  Est. 200.00 

3050  REDIRECTED SMALL 
QUEEN COVER 1¢ Yellow pair and 
single 3¢ vermilion (#35, 41) tied by 
Hamilton duplex to July 25, 1893 cover, 
addressed  to England and then redirected 
three times to Geneva, Chamonix and 
finally Luzern (all in Switzerland), visual-
ly striking, VF    Photo Est. 400.00 

3051  ENVELOPE OF DEPT. OF 
PUBLIC INSTRUCTION red embossed 
cover addressed to Toronto, mailed 
onboard Allen Line ship in direction to 
Liverpool originally rated "1/" for Allan 
Line rate; inspector's red cross struck in 
red indicating a problem as it likely 
missed the Allan Line out of Liverpool, as 
it was struck by tombstone Pkt Letter 
Liverpool AU 26 1857 and bearing same 
red ink two-line BY CANADIAN PACK-
ET handstamp. Original rate crossed out, 
rerated "1/3", double the 7½p for double 
transatlantic crossing, carried instead on 
Cunard Line to Toronto. A most unusual 
and striking cover, VF  Est. 300.00 

 

3052 1964/1979 NEW VALUE 
POSTAL STATIONERY Group of 40 
envelopes, size 8 & 10 with a few post 
cards. They are from the New Value 
series. You will find Karsh, QEII and 
Fisher issues, 6¢, 8¢, 10¢, U105bx9, 
U105cx11, U106 and U106a, U107, 
U107a and UX114, 15¢ with post cards, 
17¢ with brown on back, etc. Lot also 
includes a few additional regular at no 
charge.    F-VF  Est. 60.00 

3053  PERFORATED 5 HOLE 
O.H.M.S ON COVER KGV 3¢ Arch 
Issue Die II (#OA167, Pos A) tied to 
Assistant Receiver General O.H.M.S. 
cover Sept. 2, 1932  from Toronto to 
London, Ont., light cover toning, very 
scarce. F-VF  Web Photo Est. 200.00 

3054 PERFORATED O.H.M.S ON 
COVER 4¢ War Issue (#O254, Pos F) 
tied to June 15, 1945 OHMS cover from 
Ottawa to Edgewood Arsenal, MD, USA, 
endorsed Personal. VF  Est. 100.00 

3055  PAID TOMBSTONE HAND-
STAMPS "Montreal Paid MR 10 1845 
CANADA" on a front and the other 
"Halifax Paid May 2 1859 Nova-Scotia" 
script 3, on a small envelope with faults, 
both handstamps in red.  Est. 150.00 

3056  QV JUBILEE / LEAF ISSUE 
COVER Scott #51 1c Jubilee with #66 
½c Leaf strip of 4, paying the 3¢ letter 
rate. Tied to cover with "Elmvale, Ont. JU 
27 98" CDS, with Rock Island, Que. 
receiving on reverse. VF  
  Web Photo Est. 100.00 

3057  SMALL QUEEN COVER 
1897 Canadian Pacific Railway Company 
envelope mailed unsealed from Hamilton 
to England, franked with a pair of QV ½c 
black Small Queens and tied by three-ring 
dispatch datestamp, attractive, VF (Scott 
34)   Web Photo Est. 100.00 

3058  ADMIRAL ISSUE ADVER-
TISING COVER 3¢ brown (#108) tied 
to June 21, 1923 cover from Middleton, 
NS to Kentville, with duplex grid cancel, 
cover pictures an apparently well known 
pointing dog named Sunset Maxine.  VF  
  Est. 100.00 

3059  JUBILEE / SMALL QUEEN 
COVER 2¢ Diamond Jubilee with 3¢ 
Small Queen pair nicely tied by Montreal 
roller cancellations to registered, JC 
Wilson Paper Makers (owners of Lachute 
and North River Paper Mills), advertising 
cover mailed Nov. 16, 1897 to Hull, an 
unusual combination.  Est. 300.00 

3060  SMALL QUEEN PAIR ON 
REGISTERED LETTER Locally 
mailed within Woodstock ON, by The 
Molsons Bank and franked with a pair of 
3¢ small queens, nicely tied by a Wood-
stock, JU 24, 97 CDS. A few minor stains 
which barely detract from this desirable 
rate cover. F-VF  Est. 300.00 

3061  FIRST FLIGHT SELECTION 
of approx. 50 different. Flights range 
from the 1920s to the 1950s with the vast 
majority in the highly collectable late 
1920s to early 1930s. Noted lots of early 
airmail stamps and the odd mixed frank-
ing. Many interesting cachets and lots of 
nice CDS cancels, many from western 
Canada. F-VF  Est. 150.00 

3062  CANADA FIRST FLIGHT 
COVERS A nice group of 100 first flight 
covers, appears to be all different, mainly 
earlier 1928-1930 flights, many bear 
Canada's first  airmail stamp  (#C1), all in  
nice condition and with a special  flight 
cachet, F-VF  Est. 250.00 

3063  1951-54 KGVI Scott U72a var. 
revalued 5¢ on 3¢ light mauve (U63a) 
#10, with distinct double surcharge VF  
  Web Photo Est. 60.00 

3064  CENTENNIAL POSTAL 
STATIONERY lot of three private cor-
ner advertising varieties - 6¢ orange 
Canadian National (RKP 103), 8¢ Arthur 
Public Utilities (EN561-20) and 8¢ Earl 
Richardson (EN561-25). VF NH  Est. 
70.00 

3065  PRINCE EDWARD ISLAND 
POSTCARDS approximately 50 general-
ly unused and mostly chrome cards. Clean 
assortment with some light duplication. 
Bright colorful scenes of PEI during the 
1970s.  Est. 50.00 

3066  CENTER BLOCKS ON FDC 
1970 5¢ and 6¢ in both Tagged and Un-
tagged blocks of 4. "Christmas Through 
the Eyes of Children" cachet on four 
unaddressed, First Day Covers. Prepared 
by and appear to be signed by 'Bileski' of 
Winnipeg in pencil.  VF  Est. 125.00 

3067  NESBITT FIVE CENT - REG-
ISTERED AND EARLY USE OF U1 
double ring dated Ap 27, 1860 with strait 
line Registered. Part of the back flap is 
missing, even so a desirable cover, sent to 
Hamilton.  Est. 200.00 

3068  1896 ADVERTISING POST-
CARD The Toronto Feather & Down Co. 
Ltd announcing a representative is com-
ing and features a large swan. Preprinted 
on Scott UX11 1¢  black, tied by numeral 
1 Toronto, Canada Jun 24 96 duplex 
cancel. VF condition  Est. 75.00 
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3069  SMALL QUEEN 3RD CLASS 
RATE COVER 1889 Wrapper endorsed 
in script 'Sample' bearing QV ½c black 
pair, Montreal printing, tied by bold grid 
cancel, origin unknown, addressed to 
Ratisbon, Germany redirected to Regens-
burg with clear receiver 29 APR 89; 
horizontal fold at foot, an elusive example 
of third class mail to Germany, F-VF 
(Unitrade 34)   Photo Est. 225.00 

3070  UX11 UPRATED, CANADA 
TO FRANCE with 1¢ Small Queen - 
CDS dated Sherbrooke PQ OC 23 95 - a 
lovely example of this usage. Lyon, 
Rhone receiving Nov 4 95 on front. VF  
  Est. 100.00 

3071  ½ CENT QV SMALL QUEEN 
tied to cover paying the circular rate 
which was used in the Maritimes and sent 
from Halifax to Moncton, a rare rate, 
though a few corner bends, Unitrade 
value for a single used on cover $300. F  
  Est. 150.00 

3072  KEVII  FRENCH ADVER-
TISING COVER Mailed to Rimouski, 
affixed with vertical pair KEVII 1¢, tied 
by split ring Isle Verte Que SP 21 09 and 
light grid duplex. Front corner advertising 
R. Ouellet, Marchand and all over illus-
tration of water falls on reverse .  
  Est. 40.00 

3073  1909 THE CANADIAN FAIR-
BANKS CO. LIMITED Machinery and 
Mill Supply House, illustrated advertising 
cover depicting a globe and various ma-
chine parts. Franked with pair 1¢ KEVII 
and tied by CDS wavy line Toronto, Ont 
Jun 25 1909. Cross border cover ad-
dressed to Worcestor, Mass., reverse 
receiving Jun 26 1909.  Est. 60.00 

3074  INLAND REVENUE WAR 
TAX USAGE - AGAINST POSTAL 
REGULATIONS 1919 (June 24) Locally 
addressed envelope bearing 2c yellow 
brown Inland Revenue War Tax, uncan-
celled with complete London duplex 
datestamp struck at right for the intended 
2 cent drop letter rate, "2" due handstamp 
ties revenue stamp with 2c violet (J2) 
affixed - the correct amount due should 
have been 4c (double the postage rate). 
Unusual. (Scott FWR8) F-VF  Est. 100.00 

3075  RARE ADMIRAL WAR TAX 
MULTIPLE ON COVER Scott MR2, 
1916 (March 16) The Book Club advert 
envelope mailed registered to St. Paul, 
Minnesota, bearing an impressive block 
of six of 2c carmine Admiral War Tax 
tied by Winnipeg dispatch CDS post-
marks, oval "R" registration handstamp at 
left; Saint Paul MAR 17 receiver back-
stamp. Light soiling, but a striking multi-
ple usage, paying the correct triple regis-
tered letter rate to USA (6c triple weight 
+ 5c registration fee + 1c War Tax). F-VF 
   Photo Est. 150.00 

3076  CANADIAN NATIONAL 
RAILWAYS VIEWCARD 2c red Arch, 
The Fort Garry Hotel view in green, 
corner crease at LR does not detract. 
Cancelled with Shelburne, NS MR 16 33 
duplex. Scarce. (Webb CNR 20F) F-VF  
  Est. 150.00 

3077  CANADIAN NATIONAL 
RAILWAYS VIEWCARD 2c red Arch, 
Amethyst Lake - Jasper National Park, 
Alberta view in green, light residual stain 
at lower right. Cancelled with Shelburne, 
NS MR 28 32 split ring. Scarce. (Webb 
CNR 2F) Webb CNR2F F-VF  
  Est. 100.00 

 

3079  IMPRESSIVE 1908 QUÉBEC 
TERCENTENARY FRANKING TO 
USA Scott 97-101, (August 24) Regis-
tered cover from W. R. Adams' Souvenir 
Card Store mailed to San Francisco, USA, 
bearing a single 1c to 10c, paying a 20 
cent rate for letter up to 10 ounce, plus 5 
cent registration fee, with Elm Street, 
Toronto AU 24 08 CDS dispatch, stamps 
cancelled by light roller, oval "R" regis-
tration handstamp; Chicago transit back-
stamp. The heavy content was likely a 
postcard printing plate - a very rare rate 
and especially with these commemorative 
stamps. F-VF   Photo Est. 500.00 

3080  CANADIAN INFANTRY 
PLATE BLOCK #1250ii plate imprint 
block on unaddressed cacheted First Day 
Cover, excellent condition. VF  
  Cat. 125.00 

3081  VERY EARLY CANADIAN 
HOTEL ADVERTISING COVER 
Donegana's Hotel Montreal C.E. private 
oval handstamp in black on clean small 
envelope with wax seal on reverse, par-
tially clear Montreal SP 11 1846 double 
arc dispatch in red and rated "1" penny for 
drop letter rate (to be picked up at the post 
office), docketing "Recd 11th Sept 1846" 
at top left; light horizontal fold. A very 
early Canadian hotel advertising cover. 
VF   Est. 250.00 

3082  AGENTS & BROKERS 1854 
ADVERTISING COVER 1854 
(December 6) Henry Chapman & Co. 
private double oval handstamp in red on 
folded lettersheet, agent's elaborate oval 
advert inside - letterhead, mailed from 
Montreal to Portland, Maine, clear double 
arc dispatch in black with "6" rate hand-
stamp to collect (or 10 cent US postage). 
Henry Chapman & Co. were general and 
commission merchants, serving as bank-
ing offices for Lloyds in Montreal. During 
that period, Chapman was also Consul in 
Montreal for Hanover, Italy, Prussia, 
Sardinia and Spain and Vice-Counsel for 
Sweden and Norway. They became sole 
agents in Canada for Mumm's cham-
pagne, Madeira wines and Irish whiskies 
in 1857.  VF  Est. 150.00 

3083  NEAT EMBOSSED ADVER-
TISING YELLOW COVER Scott #15, 
1865 (March 10) Bright yellow envelope 
with well defined albino embossed adver-
tising of Robert Seath Wholesale Clothi-
er, franked with 5c vermilion tied by 
Montreal duplex to Owen Sound, C.W. 
Envelope slightly reduced at right, light 
MR 14 receiver on back. A striking cover. 
VF   Est. 200.00 

3084  MULTI-COLOURED SMALL 
QUEEN ADVERTISING COVER 
Scott 37e, 1874 (September 9) A. Ramsay 
& Sons Paint, Oils, Varnishes litho-
graphed and multi-coloured hand tinted 
advertising envelope, slightly reduced at 
right, bearing 3c orange red Montreal 
printing perf 11½x12 tied by Montreal 
duplex to Collingwood, Ont. An appeal-
ing advert cover. VF   Photo Est. 200.00 

3085  FANCY "H" CANCEL ON 
POSTAL CARD Scott UX2, 1c blue 
with well struck "H" fancy cancel 
(Lacelle 481), neat Weymouth Bridge, NS 
AP 28 82 split ring at left, addressed to 
Yarmouth, NS. VF  Est. 65.00 

3086  FANCY "H" CANCEL ON 
POSTAL CARD Scott UX2, 1c blue with 
superbly struck fancy "H" cancel (Lacelle 
481), clear Weymouth Bridge, NS AP 11 
82 split ring at centre, mailed to St. John, 
NB. VF  Est. 75.00 

3087  CANADA EARLY COLONI-
AL POSTMARKED COVER 1802 
(April 1) Folded cover from Montreal to 
Quebec, manuscript rate "9", on reverse a 
clear, complete two-line "MONTREAL 
1APR1802" handstamp in black (R. Lowe 
HS-32 - 39 x 5mm; RF "D/E" very scarce 
to rare), minor wrinkles and couple small 
edge tears well away from postal mark-
ings, nevertheless a fresh and well pre-
served cover. F-VF  Est. 200.00 

3088  POSTAL CARDS DISPLAY-
ING ELUSIVE PLATE NUMBERS Scott 
UX2, 1c blue postal card with revised 
BABN Montreal imprint; four used cards 
showing different plate numbers in upper 
right corner - 4, 8 (double print), 18 & 23. 
First card "4" mailed from Dominion, Man 
AP 7 81 to Ontario, Plate "23" card mailed 
from Nelson, Man SP 19 82 to Winnipeg. A 
very scarce group of plate numbered cards. 
F-VF   Web Photo Est. 250.00 

3089  WORLD PHILATELIQUE 
YOUTH EXHIBITION MONTREAL 
1992 Scott #1407ai, Paul de Chomedey, 
De Maisonneuve, signature sheet of 4 on 
First Day Cover. VF  Cat. 350.00 

3090  1989 38C REGIMENTS FDC 
The matched set of plate inscriptions 
blocks of four (4 covers), with cachet and 
unaddressed. Elusive set.  (Scott 1250ii) 
VF    Photo Cat. 500.00 

3091  1989 38C REGIMENTS FDC 
Bearing LR plate inscription block of 
four, with cachet and unaddressed. (Scott 
1250ii). VF  Cat. 125.00 

3092  1989 38C REGIMENTS FDC 
Scott 1250ii, Bearing UL plate inscription 
block of four, with cachet and un-
addressed. VF  Web Photo Cat. 125.00 

3093  ADMIRAL END OF COIL 
STRIP ON COVER Scott #126 1c Ad-
miral coil pair end of coil strip with two 
tabs and Scott #231 1c KGVI tied by 
"Chatham Ont Jan 10 40" duplex cancels. 
Addressed to California, USA. Reduced 
on left side from opening, slight discolor-
ing on reverse. Rare usage of end coil on 
cover.   Web Photo Est. 40.00 

3094  "4 CENTS DUE" VIOLET 
HANDSTAMP on cover franked with 
Scott #197 3¢ KGV tied by heavy Ap 25 
34  duplex cancel. The 4 cent due was 
paid upon arrival with Scott  #J7 2¢ pair 
CDS violet cancelled Chelsey, Ont Apr 
27, 1934. Large sized legal envelope 
opened right side.  Web Photo Est. 40.00 

3095  1935 CORNER ADVERTIS-
ING COVER OF The Leonard, St Cath-
erines, Ontario sent without postage and 
CDS machine cancel Nov 22 1935. A 
violet handstamp indicated "4 CENTS 
DUE". Postage paid with Scott J12 2¢ 
pair franked to front with receiving St. 
Catherines Nov 27, 1935 CDS.   
  Web Photo Est. 40.00 

3096  NICE SPLIT RING CANCEL 
of "Clarke City Que Fe 4 29" in lower left 
corner of KGV 2c postal stationary cover 
cancelled by two CDS cancels of Quebec 
Jan 22 29 addressed to Toronto.   
  Web Photo Est. 50.00 

3097 1980S FDC COLLECTION About 
150 different Canada official first day 
covers from the 1980s, cacheted and 
unaddressed, values to $5.00, VF  
  Est. 75.00 

3098  PERFORATED O.H.M.S ON 
COVERS 4¢ War Issue (#O254, Pos F) 
tied to Feb. 21, 1949 cover from Depart-
ment of Agriculture in Winnipeg to the 
Communicable Disease center in Savan-
nah Georgia, along with 1¢ Green War 
Issue (#O249, Pos E) tied by a roller 
cancel to undated reduced cover from the 
National research Council in Ottawa.       
F-VF  Web Photo Est. 125.00 

3099 OLD COVER STOCK Over 
300FDCs plus some older commercial 
covers, almost all Canada, 1950s to 1980s 
mainly  Est. 100.00 

3100  CROSS-BORDER MONEY 
LETTER Folded cover from Montreal to 
New York endorsed 'Money' and mailed 
Oct. 9, 1845, from the famous Kennedy 
correspondence, rated 4½ in red, the 
cover originally contained a Bank of 
Upper Canada draft for £500, F-VF and 
scarce, detailed write-up page included  
  Web Photo Est. 300.00 

3101  CROSS-BORDER MONEY 
LETTER Folded cover mailed July 13, 
1846 from St. Catherines, U.C. to the 
Retreat for the Insane, Hartford, Connect-
icut, rated 4½ with clear straightline 
'MONEY-LETTER', St. Catherines post-
mark on front along with two strikes of 
PAID all in red, Queenston July 14 dates-
tamp on reverse in black, a lovely item, F-
VF, detailed write-up page included  
  Est. 400.00 

3102  PRIVATELY DELIVERED 
MONEY LETTER Folded cover mailed 
Match 13, 1849 from Toronto to Montre-
al,  endorsed in red 'Money' and 'Private', 
delivered by private  messenger (the letter 
indicates the writer's mistrust of the post 
office!), a nice item from the Horace 
Harrison collection, F-VF  
  Web Photo Est. 250.00 

3103  MONEY LETTER 1846 Clean 
folded cover endorsed 'Money' by the 
sender and mailed from Perth, U.C. to 
Ramsayville on  Sept. 4, 1846, large red 
'M' to indicate a money enclosure, clear 
Perth dispatch, Smith's Falls transit on 
reverse, VF,  Web Photo Est. 200.00 

3104  EARLY MONEY LETTER 
TO HALLOWELL Folded cover mailed 
Feb. 26, 1840 from Haldimand, U.C. to 
Hallowell (now Picton), endorsed 
'Money', scarce Haldimand double ring 
cancel with filled in date, F-VF  
  Web Photo Est. 200.00 

3105  TRIPLE WEIGHT MONEY 
LETTER Nice folded cover endorsed 
'Money' and mailed Jan. 30, 1840 from 
Goderich to Toronto, rated 2/3 -- a scarce 
triple rate for a letter weighing between 1 
and 1½ ounces for a distance of from 100 
to 200 miles, Goderich dispatch in black, 
F-VF  Web Photo Est. 150.00 

3106  1841 MONEY LETTER At-
tractive folded cover mailed from the 
postmaster at Prescott, U.C. and showing 
the double ring cancel plus FREE and 
straightline MONEY-LETTER markings 
all in black, sent Oct. 29, 1841 to the 
Receiver General in Kingston, F-VF  
  Web Photo Est. 200.00 

3107  1841 MONEY LETTER Fold-
ed cover from a custom's collector in 
Belleville, U.C. April 6, 1841, endorsed 
'Money' and mailed to Toronto, rated 2/3 
for triple weight, sent to the Receiver 
General in Toronto, nice Belleville dis-
patch in red, F-V, interesting detailed 
write-up accompanies  
  Web Photo Est. 200.00 

3108B  CANADA 1858 DOMESTIC 
REGISTERED COVER 267var. major 
re-entry in corner margin block of six, 
hinged in margin only leaving all stamps  
(SG#272a, cat. £45+) VF NH  
  Web Photo Est. 50.00 

3109 SMALL QUEEN COVER 
SHORTPAID 1895 (November) Cover 
to Annonay, France, franked with a 5c 
grey  (#42) tied by light Woodstock CDS, 
Paris Nov. 24 transit, deemed  double 
weight (short 5c) and handstamped "T / 
25" for the 25  centimes owing, 50 cen-
time in French postage dues affixed and  
tied at Annonay Nov. 26, F-VF  
  Photo Est. 350.00 

3110  SMALL QUEEN POSTAL 
HISTORY - NON-LETTER MAIL TO 
EUROPE Six different newspaper / 
printed matter wrappers, includes 1c 
Montreal double oval cancel to France, 1c 
Ottawa "Crown" cancel to Germany, 2c to 
Germany (Upper Silesia), 1c black wrap-
per with 2c to Germany, 1c blue grey 
wrapper to Italy and 1c black wrapper + 
1c to Switzerland, Typical mixed to Fine 
condition for these difficult items, a very 
nice lot  Photo Est. 350.00 

 

3112  HALIFAX PREPAID STAMP-
LESS COVERS A super selection of 15 
covers from the Sandy Clarke collection, 
individually mounted on pages with de-
tailed write-up. Includes Halifax Paid 
Fleuron OC 16 1818 in black, rated "4" in 
red prepaid to New York; 12 covers show-
ing Halifax Paid "tombstone" type dates-
tamps applied in red (mostly) or in black 
denoting postage had been paid, dated 
between 1846 and 1858 on domestic mail 
from Interior to / from Halifax, also as 
transit or dispatch cancel to USA or UK; 
also two covers with Halifax Paid split 
rings in red mailed during the Cents era, 
one mailed to New Brunswick and other to 
Lawrencetown, NS. A very nice group, F-
VF   Photo Est. 500.00 

3113  1829 MONEY LETTER 
CORNWALL TO YORK Folded letter 
mailed Aug. 14, 1829 to the Receiver 
General at York, red rating 1/10 in Corn-
wall and endorsed 'Money Letter', red 
Cornwall CDS postmark with filled in 
date, VF  Photo Est. 200.00 

3114  1836 MONEY LETTER 
KINGSTON TO TORONTO Folded 
letter mailed Dec. 2, 1836 to the Crown 
Lands Department in Toronto, red triple 
2/3 rating and endorsed 'Money Letter' 
and 'Paid Amt.',  red Kingston CDS post-
mark, VF  Photo Est. 150.00 

3115  1846 MONEY LETTER TO-
RONTO TO BARRIE Cover mailed 
Feb. 13, 1846 to the Crown Land Agent 
in Barrie, rated 4½d in red with Toronto 
double circle postmark, 'PAID' and 'Too 
Late' all in black, endorsed 'M' in red 
indicating money was enclosed, VF  
  Photo Est. 100.00 

3116  1854 MONEY LETTER PAR-
IS TO TORONTO Cover mailed Sept. 
16, 1854 to Court of Probate in Toronto,  
rated '9' pence in red, with Paris, U.C. 
postmark in black and 'PAID' in red, 
Toronto Sept. 18 arrival backstamp, VF  
  Photo Est. 100.00 

3117 44a, 53 QV ISSUES FRANK-
ING MAILED WITHIN PEI Large 
printed, addressed envelope from Alber-
ton, PEI to Summerside, showing two 
intact red wax seals on reverse, bearing 8c 
pale bluish grey Small Queen along with 
the 3c Jubilee, tied by Alberton AU 28 97 
CDS postmark, P.E. Island M.C. RPO 
cancel on back. In-period use paying 6 
cent double letter rate + 5 cent registration 
fee. Couple minor bends to envelope 
only, still in excellent shape for such large 
envelope and no doubt rare franking 
especially desirable being mailed within 
Prince Edward Island. VF  Est. 300.00 

Eastern Auctions Ltd. -21- October 14th, 2020 Mail Sale 

3078  CANADA 1858 
DOMESTIC REGIS-
TERED COVER Scott #4  
(August 6) Folded entire 
lettersheet mailed from Mon-
treal to Kingston, franked 
with single 3p red on medium 
wove paper, just clear to full 
margins tied by 4-ring '21' 
cancel, Montreal dispatch at 
lower left, manuscript 
"Money Letter" and a clear 
straightline REGISTERED 
handstamp at top, denoting the 1 penny registration fee had been paid in cash; par-
tial Kingston split ring receiver on back. Couple file fold, one lightly touches stamp 
(does not break paper fibre). A scarce 3 pence Beaver domestic registered cover.     
F-VF  Photo Est. 350.00 

3111                                  
 SMALL QUEEN 3RD 
CLASS MAILING 1897 

J.E. Livernois, Quebec 
Photographic Studio card 

folder sent to Lindsay, 
Ontario, franked with 2c 

green (#36i) tied by partly 
legible Quebec squared 

circle, pays double the third 
class printed matter rate of 
1c per four ounces, a beau-

tiful item, F-VF, ex. 
Siverts, Rixon and Brassler 

Photo   Est. 300.00 



 

3118B 522pi, 525pi WCB AND W2B 
TAGGED FIRST DAY COVERS 1970 
centre blocks of four, 5¢ tagged WCB 
(with LR stamp showing dot between M 
and A) and 6¢ tagged W2B (with UL 
stamp showing scratch through window) 
each on illustrated envelope tied by 
"Winnipeg Manitoba 7 X 70" CDS post-
marks. VF  Cat. 250.00 
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3120 P RARE REVENUE DIE PROOF 
Van Dam #FB54, a rare progressive die 
proof of the frame only,  printed in green 
on india paper, tiny flaw but likely a 
unique  proof with great eye appear, and 
VF appearance  Photo Est. 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3121 P YUKON TERRITORY DIE 
PROOF Van Dam #YL7, a seldom seen 
plate proof printed in blue on india  paper, 
natural india thin, otherwise F-VF  
  Photo Est. 350.00 

3122 RATION BOOKLETS Three old 
ration books from the mid-1040s, all 
contain unused  stamps, two are 1945-
1946 for gasoline, seldom seen  
  Est. 125.00 

3123 ONTARIO REVENUE 
STAMPS Collection mainly used, mount-
ed on Van Dam pages, includes items 
valued at up to $20 each, total catalogue 
value is $240.00, F-VF  Est. 50.00 

3124 COLLECTOR'S DUPLI-
CATES About 60 federal issues on a 
stockpage, good variety  Est. 70.00 

3125 NEW BRUNSWICK: TOBAC-
CO TAX BOOKLET PANES 1940 1¢ 
black on white, rouletted, two booklet 
panes of four side by side, imperf be-
tween, value at left, scarce, rarely seen in 
this format (Van Dam  #NBT1c $500.) 
VF NH  Est. 300.00 

3126 SMALL ACCUMULATION 
A nice mainly mint lot of about 20 items 
on election cards, much is NH, includes 
excise tax, war tax, UIC, postal scrip, etc., 
F-VF, catalogue value is about $550 
   Est. 150.00 

3127B  SASKATCHEWAN OVER-
PRINTED MINT BLOCKS $1 to $50 
Law Stamps, three sets in fresh mint 
blocks of four -- the first set is overprint-
ed 'The Parklands' in black, the second is 
overprinted with the image of an old law 
stamp in black; and the third is overprint-
ed with a multicoloured overprint of the 
Saskatchewan provincial flower, a great 
lot put together years ago by K. Bileski 
(#SL72/SL78) VF NH  Est. 200.00  

3128 EXCISE TAX LATHEWORK 
A nice group of mint multiples with 
something interesting in the sheet mar-
gins, includes ¼¢ Olive Green blocks of 6 
and 9 with lathework, ½¢ Carmine block 
of 10 with lathework, 1½¢ on 1¢ orange 
block of 6 with order number, 1/10¢ 
Carmine plate imprint block of 8, etc., 
Fine NH  Est. 100.00 
 

CANADA  

REVENUES 
(FEDERAL) 

 

3129  FB5, FB10 Queen Victoria 5¢ 
and 10¢ Bill Stamps, ideally tied by crisp 
*Molson's Bank* cancels to May 9, 1865 
T. Riddell cacheted bill of sale, couple of 
light folds but in remarkable condition for 
such an old and seldom seen item. F-VF  
  Est. 450.00 

3130  FB11 QV 20¢ blue, First Issue 
Bill Stamp, two singles affixed on two-
part Exchange note for £400 each, dated 
Quebec, May 20th 1865. Light file folds 
and some perfs on top stamp folded, this 
issue is rarely seen on document, a show-
piece. F-VF  Est. 650.00 

3131 FB17 var 1864 QV $3 blue show-
ing clear 'Spot on Cheek' variety, no gum  
F+   Web Photo Est. 80.00 

3132P FB27 10¢ Trial Colour plate proof 
strip of three printed in brown on card 
showing plate imprint at right, F-VF 
   Est. 100.00 

3133B  FB28 1864 QV 20¢ blue in an 
unused block of 9 reinforced with hinges,  
VF NG  Web Photo Est. 150.00 

3134P FB36 $3 Queen Victoria  Bill 
Stamp, a beautiful plate proof block of six 
printed in the issued colours on india 
paper, showing the full American Bank 
Note Company imprint in the left margin, 
also shows a prominent Re-entry on the 
right centre stamp with doubling in upper 
left "3", "BI" & "M" of "BILL STAMP" 
and circular buckle, a nice showpiece,  
VF   Est. 500.00 

3135PB  FB44 1868 QV 7¢ orange in 
upper left plate block of ten showing 
partial counter 'SEVEN', a few rough 
perfs at foot, six stamps are NH,  F+ NH  
  Est. 100.00 

3136 FB52 1868 QV $1 blue with black 
center in LR sheet margin block of twelve 
showing a mis-perforation error resulting 
from a pre-perforation paper fold. In-
cludes virtually complete "British Ameri-
can Bank Note Co. Montreal, and Otta-
wa" inscription, a few stamps with dis-
turbed gum but most are NH, and block is 
a bit fragile with some perf separation.    
F-VF OG  Est. 450.00 

3137B  FCF3 $1.00 Orange Consular 
Fee, a fresh mint corner block of four,  
VF NH  Photo 325.00 

3138 FPS23//FPS53 1967-1968 Third 
Issue Postal Note & Scrip Stamps, multi-
coloured pack with mixed complete set in 
post office sealed clear plastic. Seldom 
seen as such. F-VF NH  Cat. 400.00 

3139 P FWS8 25¢ Carmine War Savings 
stamp, a lovely large die proof in the 
colour of issue, with die number, rare,  
VF   Photo Est. 350.00 

3140 P FWS9 25¢ Carmine War Savings 
stamp large die proof in the colour of 
issue, with die number, are spots clear of 
the proof, rare,  VF  Photo Est. 250.00 

3141 FX1 ¼¢ Olive Green mint block 
of four showing pyramid lines in the  
sheet margin at foot, scarce, F-VF NH  
  Photo Est. 100.00 

3142 TCP43 1930 Black, Canadian 
Pacific Railways Telephone & Telegraph 
Franks.  VF LH  65.00 

 CANADA  

REVENUES 
(PROVINCIAL) 

 

3144 AL8var. 25c grey with black 
inscriptions originating from Plate II, the 
background print is composed of six 
scrolls facing north east instead of south 
west (as in Plate 1). Considerably scarcer 
than #AL11), shows the constant small 
"2" in upper left "25" (Position 3).  K. 
Bileski reported that only five examples 
(one mint and four used) exist; a fabulous 
exhibition piece for an advanced revenue 
collection, extremely rare,  VF  
  Est. 1500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3146 AL11L 25¢ Gray with black 
inscriptions, a well centered and seldom 
seen used single in sound condition, 
shows the fancy "L" in "Law", a rare 
stamp,  VF   Photo 3000.00 

3147S BCL38 1942-48 30c orange 
British Columbia Law Stamps in com-
plete sheet of 25, mint NH (+Premium) 
and VF, 3 stamps with minor gum bends. 
Catalogue value $340.  VF NH  
  Est. 200.00 

3148PB  OGT2 3¢ on 40¢ Orange, a 
top margin plate block of four,  F+ NH  
  Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3149 P OL3variety 1864 20¢ Green law 
stamp a scarce plate proof on card mount-
ed india paper, with large portion of 
counter (TW)ENTY at top and a distinct 
broken "F" variety, VF  Photo Est. 125.00 

3150S QL94 1923 $1 red Quebec Law 
Stamp overprinted "BANKRUPTCY 
ACT - LOI DE FAILLITE", in block of 
25 with sheet margins on three sides, mint 
NH Premium. Catalogue value $450.  VF 
NH   Est. 275.00 

3151S QR36 1962 $5 Coat of Arms - 
Quebec Registration Stamp in block of 40 
with sheet margins on three sides. NH 
premium. Catalogue value $600. VF NH  
  Est. 300.00 

3152B  QR36 $5 Quebec Registration, 
a lovely mint block, VF NH  66.00 

3153 P QST1-QST8 2¢ to $10 Quebec 
first Stock Transfer Issue, the complete 
set of eight in lovely plate proof singles 
printed in the issued colours, only one 
sheet of 50 of each was in the ABN Ar-
chives, a very scarce set,  VF  
  Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3154 P QST17 $10 Purple plate proof in 
the issued colour, the first we've seen, 
rare,  VF  Photo Est. 200.00 

 

 CANADA     
WILDLIFE STAMPS 

(FEDERAL) 
 

 

 

3155 BCD3a British Columbia Wildlife 
Conservation stamp of 1948, a nice corner 
margin example showing the 'short log' 
variety, VF NH  Photo 375.00 

 

 

3156 MW1a Canada Goose vertical 
pair imperforate between, wide margins 
showing part of stamps at right,  F-VF 
NH    Photo 550.00 

3157 MW1b Canada Goose mint block 
double perforated horizontally at centre, 
very scarce,  F-VF NH  170.00 

3158 MW1var. Canada Goose vertical 
strip of 3 from top of the sheet, has a 
perforation shift variety causing a very 
tall stamp at centre and very short stamp 
at foot, F-VF NH  Est. 50.00 

3159 MW1var. Canada Goose mint 
strip of 3, the left stamp is imperforate at 
the left sheet margin, a very scarce and 
unlisted error,  F-VF NH  Est. 200.00 

 

CANADA WILDLIFE 
STAMPS 

(PROVINCIAL) 
 

3160  Dealer stock of nine mint blocks 
of four of Manitoba's first duck stamp 
(#MW1), F-VF NH, cat. $144.00  
  Est. 40.00 

 

 

3161  About 30 hunting stamps from 
1987 to 1994, light duplication on some, 
includes Game Bird, White-Tailed Deer, 
Spring Black Bear, Mule Deer, etc., F-VF 
  Est. 150.00 

3162 ATC1 1995 Green Winged Teal 
by Julie Schapman, Atlantic Waterfowl 
Celebration, sheet of 8 VF NH  150.00 

3163 BCC1f 1995 Bighorn Sheep by 
Hayden Lambson, British Columbia  
Conservation Fund, sheet of 8 VF NH  
  150.00 

3164 MW1b Canada Goose mint pair, 
left stamp doubly perforated vertically,    
F-VF NH  85.00 

3165 MW1b Canada Goose upper left 
margin strip of three imperforate at left 
margin and doubly perforated at top, a 
rare double error, only for strips exist, F-
VF NH  255.00 

3166B  MW1var. Canada Goose mint 
block, left vertical perfs are slanting  
producing an extra wide left margin on 
the stamps, F-VF NH  Est. 60.00 

3167 MW1var. Canada Goose mint 
vertical strip of five from the foot of the  
sheet, the colour fades from deep at top to 
light at bottom, an  interesting variety,     
F-VF NH  Est. 60.00 

3168B  MW1var. Canada Goose mint 
left margin block of four with a perfora-
tion  shift error, scarce (from the unique 
sheet), F-VF NH  Est. 60.00 

3169 PEW1f 1995 Canada Geese by 
Brent R. Todd, Prince Edward Island 
Wildlife Federation, sheet of 8 VF NH  
  150.00 

3170 SW5f 1994 Wood Ducks by 
Wayne Dowdy, Saskatchewan Wildlife 
Federation, sheet of 8 VF NH  165.00 
 

PROVINCES 

LARGE LOTS 

3171 PEI - EASTERN ROUTE 1861 
COVER Cover addressed to Naufrage 
Lot 43, franked with a Queen Victoria 2p 
dull rose perf 9 pen cancelled, light strike 
of PEI type P5 datestamp (Sept. 20, 1861) 
on reverse. Some flaws but a nice use of 
PEI's first stamp cover. ex. Mike Salmon  
  Photo Est. 250.00 

3172  PEI  FIRST ISSUE COVER 
Part cover addressed to Port Hill franked 
with a Queen Victoria 2p dull rose perf. 9 
tied with an eight line grid cancel, back-
stamped with large circular "Prince Ed-
ward Island May 14 1864".   F  
  Photo Est. 250.00 

3173  NOVA SCOTIA INCOMING 
MAIL FROM US 1852 (Nov. 9) Folded 
lettersheet from New York to Pictou, 
endorsed "for Halifax per Steamer from 
Boston, rated "8" prepaid covering the 5d 
rate to Halifax and additional 3d for 
internal rate to Pictou, clear "U. States 
Halifax NO 12 1852" postmark on reverse 
and faint NO 16 1852 receiver, a nice 
item, ex Sandy Clark.   Photo Est. 150.00 

3174  NOVA SCOTIA 1844 CLEAN 
INTERNAL COVER 1844 (June 20) 
Folded lettersheet in excellent state of 
preservation from Yarmouth to Halifax, 
rated "11½" in black, superb strikes of 
Yarmouth JU 20 1844 double arc in red 
and Halifax Nova Scotia JU 28 in black, 
VF   Photo Est. 75.00 

 

 

Eastern Auctions Ltd. -22- October 14th, 2020 Mail Sale 

3143 TCP47 
1934 Black, 

Canadian 
Pacific Rail-
ways Tele-

phone & Tele-
graph Franks.  

VF LH  

Photo 75.00 

3145 AL8var. 25¢ Yellow with black 
inscriptions, the very rare Law stamp 
originating from Plate II (background 
print is composed of six scroll blocks 
facing north east, instead of south west 
as on Plate I). This stamp is easily 
scarcer than the elusive 25c (black) on 
grey background, which coincidentally 
was also printed with a Plate II back-
ground. Documented as early as 1922 
(see description of above lot) and of the 
utmost rarity as documented by K. 
Bileski, Senator Calder and Ed Zaluski. 
Natural straight edge at right, small 
portion of handstamp cancel at foot and 
single punch cancel, light horizontal 
crease at top. This example is one of 
only five that Bileski was able to find in 
his extensive research on this issue, a 
great showpiece for an advanced reve-
nue collection,  VF            Est. 1250.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

3175  NOVA SCOTIA INCOMING 
MAIL FROM UK 1866 (June 9) Blue 
folded cover endorsed "per RM Str. Chi-
na" (Cunard Line) from Liverpool to 
Halifax, bearing two single 1p rose red 
(Plate 95) and 4p dull vermilion (Plate 7) 
(Scott 33, 43a) tied by neat grid "466" 
cancels; single file fold well away from 
stamps, clear Liverpool 9 JU 66 dispatch 
CDS and "H" (Halifax) JU 28 1866 oval 
receiver on back, F-VF  Photo Est. 125.00 

3176  NOVA SCOTIA INCOMING 
STAMPLESS COVER FROM BRA-
ZIL Folded entire from BRAZIL, date-
lined "Bahia 6th January 1829" and car-
ried privately to Boston, forwarder's 
endorsement on backflap "Boston March 
11th 1829 (Forwarded by your Ob. Servt. 
Archd Foster") and once more carried 
privately to Halifax, manuscript 
"3½" (currency) rate for any letter arriv-
ing at port, couple light file folds, a very 
early cover from an exotic location to 
Nova Scotia, VF, ex Skywalk collection  
  Photo Est. 300.00 

3177  NOVA SCOTIA INCOMING 
STAMPLESS COVER 1856 (April 30) 
Blue folded lettersheet written at Boston 
and addressed to Bridgetown, privately 
carried to St. John, NB where it entered 
the mail, clear two-line St. JOHN NB / 
SHIP LETTER (JGY 159) and rated 
"6" (pence) to Nova Scotia, St. John May 
3 dispatch, Annapolis May 4 transit and 
Bridgetown May 6 backstamps, VF, ex. 
"Halifax" and Skywalk collections  
  Photo Est. 400.00 

3178 PRINCE EDWARD ISLAND 
INCOMING MAIL 1863 (January 20) 
Blue cover from London, England to 
Charlottetown, franked with three 2p blue 
[Plate 9] perf 14, tied by duplex '12' can-
cels, framed London JA 20 63 dispatch 
and light Prince Edward Island FEB 12 
receiver backstamps; F-VF (Scott #29)  
  Photo Est. 350.00 

3179 NEWFOUNDLAND METER 
POSTAGE 1941/1949 Included are the 
Midget, the Neopost and the Pitney-
Bowes. Six Covers all showing the 4¢ 
internal rate, three different are business 
corner cards including The Royal Stores, 
Bowering Brothers and Bowater's New-
foundland Pulp and Paper. Generally       
F-VF.    Est. 200.00 

3180 WRAPPER N.S. TO U.K. - 
1832 from River John to London, faint 
postmark and Halifax fleuron cancel 
dated 1832, rated 7 with small circular 
PAID, rerated 2/2 for the journey across 
the Atlantic, London Dec. 16, 1832 re-
ceiver. F-VF  Est. 150.00 

3181 INCOMING COVER TO 
NOVA SCOTIA 1862 small envelope 
franked with 6p, tied with London OC 3 
62 NW12 duplex, mailed to Kentville, 
reverse oval Halifax Oct 15 1862 transit 
and Kentville Oct 16 62 receiver, some 
toning but still scarce and attractive. F  
  Web Photo Est. 125.00 

3182 INCOMING STAMPLESS TO 
NOVA SCOTIA Blue envelope mailed 
from London by steamer, via Queenstown 
(Ireland) to Upper Stewiacke, NS. Script 
rated 6, with circular 'London Paid' in red, 
reverse with oval MR 27 1866 Halifax 
postmark. F-VF  Web Photo Est. 150.00 

 

3183  NOVA SCOTIA PENCE IS-
SUE COVER Scott #3, 3p Deep Blue, 
Sept. 1, 1855 cover from Tatamagouche 
NS to Pictou NS, file folds well clear of 
stamp, which has been moved/replaced, 
still a nice item with clear backstamps, ex 
Dr. Sandy Clark.  VF  Est. 200.00 

 

3184  NOVA SCOTIA CENTS IS-
SUE COVER 5¢ Dark Blue (#10) tied to 
May 24, 1864 tied to folded cover from 
Halifax to Windsor, NS by segmented 
cork cancel, somewhat legible boxed 
three-line "SHIP LETTER / HALIFAX, 
NS / MY 24 1864 (Macdonald Type 238) 
and Halifax split ring CDS at left; couple 
file folds clear of stamp and markings. A 
surprisingly late usage of this marking 
(according to the Macdonald handbook, 
the latest recorded year was 1850), F-VF 
and very scarce   Photo Est. 300.00 

3185 NEW BRUNSWICK CENTS 
ISSUES group of about 39 stamps mint 
and used, mostly faulty but useful for 
studying shades and perforations, Scott 
cat. US$1,400. (#6-11)  Est. 200.00 

3186  NEW BRUNSWICK COVER 
1867 5¢ blue green Queen Victoria tied to 
Nov 16, 1867 small illustrated cover from 
W. O. Northead Grand Manan via St. 
Andrews to Woodstock, cover with pre-
printed Quill and Ribbon design for the 
address, a lovely item, ex Malcolm Mont-
gomery.  F-VF  Web Photo Est. 150.00 

3187  NOVA SCOTIA PENCE 
COVER franked with a nice 3p blue 
(Scott #2), tied by grid cancel and mailed 
from Yarmouth to Mill Village, back-
stamped with red Yarmouth NS NO 13 
1859 double split ring. Mill Village was a 
way office at the time, ex Sandy Clarke. 
VF    Photo Est. 300.00 

3188  NOVA SCOTIA PENCE 
COVER franked with 3p blue (an unusu-
al dark shade on blued paper) tied to buff 
envelope by oval bars cancel, sent Mar. 
13, 1858 from Wilmot to Halifax, stamp 
is fresh with mostly large margins, cover 
shows some wrinkling, back faults.   
  Web Photo Est. 300.00 

3189 EARLY NEW BRUNSWICK 
'SHIP LETTER' COVER Folded 
stampless cover bearing the rare Saint 
John "Ship Letter"  straight-line in black, 
sent to Fredericton Nov. 22, 1803, also 
bears a very rare "Paid" handstamp in red, 
central fold, reverse somewhat faulty but 
with partly fine St. John N*B* Novr. 
27.1803 datestamp, a very nice item for 
the postal historian, ex Glassco and Mal-
com Montgomery collections.  Est. 675.00 

3190  NOVA SCOTIA 2¢ RATE ON 
COVER Scott #9, 2¢ Queen Victoria tied 
by faint Nov 9 1865 Bridgeport postmark 
to county rate brown rust coloured cover, 
Nov. 10, 1865 Annapolis double ring 
transit and Clementsport receiver back-
stamps. F-VF  Est. 100.00 

3191  NOVA SCOTIA STAMPLESS 
COVER Folded lettersheet with Halifax 
7 March 1849 dateline, carried by favour 
to New York and delivered within the city 
by Boyd's City Express Post with light 
oval MAR 10 carrier mark in red, F-VF; 
ex. Carr  Web Photo Est. Cat. 250.00 

3192 PROVINCES FORGERIES 
COLLECTION Fakes and Forgeries 
with B.C. (4), N.B. (24), N.S. (16) and 
P.E.I. (5), some interesting and seldom 
seen items included.  
  Web Photo Est. 700.00 

3193  NEW BRUNSWICK MONEY 
LETTER Folded cover mailed from 
Woodstock, N.B. December 14, 1842 to  
Robert Fulton in Fredericton, large 
Woodstock datestamp as well  as circular 
PAID marking with 1/2 rate inserted by 
hand, both  markings in red, partial Fred-
ericton receiver on reverse also in  red, a 
very scarce and early use as the registra-
tion system was only  introduced in 1852, 
attractive and F-VF  
  Web Photo Est. 300.00 

3194  NOVA SCOTIA MONEY 
LETTER Folded cover endorsed 'Money' 
and mailed from Pugwash to Halifax 
April 3, 1845, Pugwash and next day 
backstamps in red, rated '9',  F-VF and 
scarce, detailed write-up page included  
  Web Photo Est. 275.00 

3195  NEW BRUNSWICK OFFI-
CIAL MONEY LETTER Folded letter 
from Richibucto to Fredericton July 22, 
1846,  endorsed 'Money' and 'On Her 
Majesty's Service' reverse shows an unu-
sually clear double arc  dispatch postmark 
partial Saint John transit and Frederickton 
receiver July 25, minor aging, rated 3/- 
which was a very high rate at the time, 
Fine and scarce, detailed write-up      
included  Web Photo Est. 275.00 

 

 

 

 

 

 
 

3196 P NEW BRUNSWICK CENTS 
ISSUE 1¢ to 17¢ Plate proof singles, the 
complete set of six on card  mounted 
india paper, ex American Bank Note 
Archives, VF (Scott #6-11)  
  Photo Est. 400.00 

3197 PRINCE EDWARD ISLAND 
USED ACCUMULATION An all used 
lot of Cents Issues (Scott #4-16), mixed 
condition and some doubtful cancellations 
but including 90 used singles, an ideal 
hunting ground for perforation, paper and 
plate varieties of these complex issues  
  Web Photo Est. 300.00 

3198 NEW BRUNSWICK USED 
ACCUMULATION An unusual lot of 
217 used singles, all used, usual mixed   
condition for the issue, displaying an 
excellent range of shades   including 
quantities of stamps like #6a and 8b, 
catalogue value  as fine is about 
$3,800.00, a perfect study lot(Scott #6-
10)   Web Photo Est. 600.00 

3199 NOVA SCOTIA USED ACCU-
MULATION A very good lot of used 
singles from the Cents Issue, 173 of them 
in fact, arranged on stocksheets, some 
dubious cancels and in the usual mixed 
condition but a significant percentage is 
sound, a super lot to look for papers, 
shades and plate varieties, includes 1¢ 
(20), 2¢ (22), 5¢ (60), 8½¢ (18), 10¢ (14) 
and 12½c (39), huge catalogue value, 
rarely seen in quantity like this (Scott #8-
11)   Web Photo Est. 600.00 

3200 1 PRINCE EDWARD ISLAND 
QV 2c rose tied to buff cover by grid 
cancels, sent to Ch Towan 
(Charlottetown), back flap missing and 
partial large Prince Edward Island circular 
postmark, horizontal fold well clear of 
stamp, overall a nice usage. F-VF  
  Est. 350.00 
 

NEWFOUNDLAND 

LARGE LOTS 
 

3201 "PAID ALL" CIRCLE CAN-
CEL ON COVER This provisional was 
used for a few days in October 1897 in St  
John's during a stamp shortage, a nice 
example of a very short  lived usage,  
  Est. 50.00 

3202 1946 CHRISTMAS SEALS 
Matched set of four corner blocks of four 
of the 1946 overprinted Christmas seals, 
the only Christmas Seal ever issued by  
Newfoundland, VF NH  Est. 100.00 

3203  METER STAMP COVERS A 
nice collection of about 45 covers, dis-
playing many different meter numbers 
and / or manufacturers of meters, several 
have advertising (or illustrated advert) 
including various postage rates, styles of 
envelopes, etc. About two-thirds are dated 
before Confederation. Certainly has taken 
previous owner quite some to assemble 
such group; a strong nucleus to start an 
interesting field, F-VF  Photo Est. 300.00 

3204  TWO ADVERTISING CO-
VERS TO CANADA Hue Mattress 
Manufacturing Co. Ltd. St. John's - both 
covers with different style of advertising 
on back) to Moncton, New  Brunswick; 
1905 (Nov. 2) 2c vermilion (Scott 82) and 
1906 (March 22) 1c green pair (Scott 80). 
Choice and clean, on nicely written up 
pages, VF  Web Photo Est. 60.00 

3205  JOHN GUY ISSUE - 
SHORTPAID COVER TO FRANCE 
1911 (Jan. 5) Cover bearing 2c carmine, 
perf 12x14 (Scott 88a) 2¢ Guy Issue pair 
mailed from Burin North to Lille, France, 
shortpaid by 1c the 5c letter rate (5 cen-
times, double deficiency) on arrival with 
cancelled French 10c postage due, strik-
ing,    Web Photo Est. 150.00 

 

 

3206  DO-X DORNIER FIRST 
FLIGHT COVER 1932 (May 19) Enve-
lope endorsed "via Dornier X" franked 
with well centered $1.50 on $1 blue air-
mail stamp (Scott C12) tied by St John's 
slogan departure datestamp, addressed to 
Royston, England; central vertical fold 
and minor edge wrinkling away from 
stamp, F-VF  Photo Est. 350.00 

3207  1921 HALIFAX AIRMAIL 
COVER 1921 (Nov. 22) clean full enve-
lope bearing choice 35c red with normal 
spacing, without period after 1921 (Scott 
C3) tied by St. John's machine departure 
datestamp; Halifax FEB 4 1922 receiver 
on back, VF  Photo Est. 100.00 

3208  NEWFOUNDLAND COR-
NER ADVERTISING COVERS Tanuis 
Basha & Sons and Brake Motor Supplies, 
both companies in Bay of Islands, New-
foundland. First one tied at 'Curling 
B.O.I. AU 5 08 Newf'd' franked with 
Scott #82 and mailed to St. John's. Sec-
ond tied at 'Curling JUL 28 49 Newf'd' 
franked with a pair of #245 and mailed to 
Bay D'Espoir, nice duo.  
  Web Photo Est. 175.00 

3209  METER STAMPS ON COV-
ER A lovely collection of 30 different 
meter covers, a few are window enve-
lopes. Starts with the first known type by 
The Avalon Telephone Company (Walsh 
PM1) and continues to James Baird Lim-
ited (Walsh PM56). A few roughly 
opened, most are clean and in protective 
pages. A very difficult group to put to-
gether.  F-VF  Est. 750.00 

3210  HALIFAX FLIGHT COVER 
"1" OF 1921 BELOW "F" OF HALI-
FAX 35¢ red (#C3d) tied to Nov. 26, 
1921 attempted flight cover from St. 
John's to Halifax, very scarce, F-VF  
   Photo Cat. 700.00 

3211  HILLIG AND HOLGAR 
FLIGHT COVER 1931 Hillig and Hol-
gar cover from Denmark to New York, 
via plane "Liberty, franked with Danish 
and US stamps, and autographed by both 
of the aviators, scarce thus, VF  
  Web Photo Est. 250.00 

3212  NEWFOUNDLAND RAIL-
WAY 2C + 5C NEOPOST METER 
Envelope with two legible meters 2c & 5c 
Neopost "N 15" combination meters with 
dater St. John's 22.XII.38 at left, ad-
dressed to Toronto, Canada. Rarely seen 
or offered. Walsh PM15 subtype - cat.     
F-VF  Cat. 350.00 

3213  WABUSH-KATSAO FLIGHT 
COVERS Four airmail covers to Labra-
dor includes single frankings of the 60¢ 
and 75¢, one with two 30¢, and the last 
with a 10¢ and two 15¢ brown, a nice 
combination of rates and frankings, C9, 
C14-C17, all dated July 1933 F-VF  
  Web Photo Est. 300.00 

3214  SET OF FOUR 1931 FLIGHT 
COVERS Set of four return flight covers, 
each franked with two 15¢ brown airmails 
(#C6), St. John's flights to Conche, West-
ern Arm, St. Anthony and Burin North, 
each with appropriate boxed cachet. 
    Web Photo Est. 200.00 

3215  INCOMING FLIGHT COV-
ER 1930 Canada 5¢ Airmail stamp (#C1) 
tied by Nfld. P.O. North Sydney post-
marks to Nov. 11, 1930 flight cover to 
Stephenville Crossing, backstamped St. 
John's and Aquaforte, scarce, F-VF  
  Web Photo Est. 125.00 

3216 E AIRMAIL ESSAY The scarce 
15¢ Airmail Essay, a sheet margin imper-
forate example  printed in brown and 
black, scarce, VF   
  Web Photo Est. 150.00 

 

3217 NEWFOUNDLAND REVE-
NUE STAMPS ON DOCUMENTS A 
nice group of ten documents with a varie-
ty of usages, all appear to be King George 
V issues, unchecked for better varieties, 
not many are left as such still on the 
original documents. F-VF  Est. 150.00 

 

 

3218 AIRMAIL ZEPPELIN CINDER-
ELLAS An excellent group of 35 labels 
with interesting designs depicting Zeppe-
lins, VF  Photo Est. 60.00 

3219 AYRE PERFINS Over 20 
stamps (many are #132), includes one of 
type A8  Est. 60.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3220 TOBACCO STAMPS Military 
Canteen, two singles in alternate dark and 
light shades, one with usage crease, F-VF  
  Photo Est. 50.00 

3221 WHOLESALE TOBACCO 
STAMPS 1945 Tobacco stamp (#TB51), 
imperforate with red control numbers, a 
nice stock of five pairs and five blocks of 
four, VF  Est. 50.00 

 

NEWFOUNDLAND 

SMALL LOTS 

3223B  1 1p Brown Violet, an excep-
tional mint block of four with post office 
fresh colour two stamps are NH,  VF H  
   Photo 1280.00 

3224B  1 1p Brown Violet, a scarce 
mint block of four, lovely and fresh with 
brilliant fresh colour, the lower pair is 
NH,  F-VF VLH  640.00 
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3222 P OX1 NEWFOUNDLAND, 
BEAUTIFUL SHOWPIECE FOR A 
COLLECTION King Edward VII 
Officially Sealed, a top sheet margin 
plate proof block of four in the colour of 
issue, fresh and choice. XF   
  Photo Est. 3500.00 

 

3225 

 5 5p 
Brown Vio-

let, an unused 
single with 

huge margins 
and true  

colour, VF 
Photo  

450.00 



 

3226B  5 5p Brown Violet, an excep-
tionally fresh mint block of four with 
large margins and vivid colour, very few 
blocks exist, a lovely showpiece, Greene 
Foundation certificate accompanies,  VF 
H    Photo Est. 2000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3227 8 8p Scarlet Vermilion, a nice 
unused single, four margined with  good 
colour, F-VF  Photo 375.00 

3228 11A 3p Green used, large mar-
gined and with neat pen cancel (these 
were employed in outport towns too small 
to be issued a postmark,  VF  
  Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3229 12A 5p Violet Brown,a fresh and 
well margined mint single, VF LH  
  Photo 120.00 

3230 12A 5p Violet Brown, a nice 
unused single,  VF  120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3231 15A 1p Violet Brown, a scarce 
unused single, large margined for this 
issue, VF  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3232 17 2p Rose, a nice unused single 
in an attractive pale shade, VF  
  Photo 200.00 

3233 18 4p Rose, a choice mint single,  
LH   50.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3234 19 5p Reddish Brown fresh mint,  
VF H  Photo 100.00 

3235 19 5p Reddish Brown,a large 
margined unused single,   100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3236 19a 5p Orange Brown mint,  VF 
LH   Photo 120.00 

3237 19a 5p Orange Brown unused,  
VF   120.00 

 

3238B  20 6p Rose mint block of four 
printed in a deeper shade, the lower p[air 
is NH, a nice block,  VF LH 
   Photo 180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3239 21 6½p R   scarce used single,     
F-VF  Photo 170.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3240 22 8p Rose mint,  VF OG 
   Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3241 23 1sh Rose, a lovely mint single, 
VF NH  Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

3243 24 2¢ Green used, lightly can-
celled and well centered,  VF  
  Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3244 24a 2¢ Green, a scarce unused 
example, single blunt perf,  VF  
  Photo 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3246 26 5¢ Black, a bright unused 
single, shows part plate imprint at left, a 
scarce stamp,  F-VF  Photo 450.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3247 27 10¢ Black, a lightly cancelled 
used single,  VF  Photo 80.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3248 27 10¢ Black, a very well cen-
tered unused single,   Photo 500.00 

3249 P 28Pi 12¢ Queen Victoria plate 
proof pair in the issued colour, the left 
stamp shows the scarce 'chinstrap' variety, 
very few are known,  VF  Est. 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3250 28a 12¢ Pale Red Brown on thin 
paper used, jumbo margined, VF  
  Photo 250.00 

3251B  29 12¢ Queen Victoria mint 
block of four, lower pair is NH, an attrac-
tive block,  VF LH  Photo 960.00 

3252B  31 24¢ Blue, a scarce mint 
block of four, fresh and attractive, one 
stamp is NH,  VF LH  Photo 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3254 32 1c Violet, a nicely centered 
mint single,  VF OG  Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3255 32 1¢ Violet, a fresh unused 
single,  F-VF  Photo 80.00 

3256 P 32A 1¢ Violet Brown, a choice 
plate proof block of four, fresh and large 
margined with sheet margin at top,  XF  
  Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3257 32A 1¢ Brown Lilac, fresh mint, 
NH and rare thus,  VG F  Photo 210.00 

3258 P 33 3¢ Vermilion plate proof block 
of four in the issued colour,  lovely and 
fresh with huge margins including sheet 
margin at  right, XF  Photo 360.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3260 P 33 3¢ Queen Victoria, a scarce 
trial colour proof in deep green on card,  
VF   Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3261 36 6¢ Carmine Lake mint,  LH  
  Photo 70.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3262 37 1¢ Brown Lilac used, light 
circular postmark, rarely seen thus,  VF 
CDS   Photo Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3263 37 1¢ Rouletted mint, unusually 
fresh,  VF H  Photo 200.00 

 

 

3264 38 2¢ Rouletted fresh mint,  VF H 
  Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3265 39 3¢ Blue rouletted, a well cen-
tered unused single, scarce,  VF  
  Photo 600.00 

 

 

3266 40 5¢ Blue, a large margined mint 
single,  VF H  Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3267 41 1¢ Violet Brown used with the 
circular PAID ALL cancel, the only one 
we have seen on a stamp,  VF 
   Photo Est. 60.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3268 41 1¢ Violet Brown mint,  VF LH 
  Photo 100.00 

 

 

3269 42 1¢ Grey Brown mint, spot on 
margin only,  VF H  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3270 43 1¢ Brown, a lovely used sin-
gle,  VF  Photo 100.00 

3271 43 1¢ Brown, an attractive used 
single with face-free cancel, F-VF  70.00 
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3245 25 
5¢ Brown 

Harp 
Seal, a 

beautiful 
used pair, 
quite well 
centered 
for the 

issue with 
lovely 
fresh 

colour, a 
couple 

reinforced 
perfora-

tions, 
light Trinity 1866 double arc  dates-
tamps, multiples of this stamp (either 
used or mint) are rare, ex Highlands 

collection, F-VF         Photo 750.00 

3242 

 23 1sh 
Rose choice 

mint,  XF LH 
Photo  

60.00 

3253 

 31 24¢ 
Blue mint, 

VF LH 
Photo 
100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3259 33 3¢ Vermilion, a scarce un-
used single, quite well centered,  F-VF  
 Photo 450.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 



 

 

3272 43 1¢ Brown, unused pair show-
ing the full plate imprint, VF 
   Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3273 43 1¢ Brown, a beautifully cen-
tered mint single with large margins, XF  
  Photo 200.00 

3274 45 1¢ Green (1896), a fresh mint 
single,  F-VF NH  70.00 

 

 

3275 48 2¢ Red Orange, large margined 
and well centered,  VF NH  Photo 180.00 

 

 

3276 54 5¢ Dark Blue unused with a 
double perf error at left, F-VF  
  Photo Est. 150.00 

3277B  55 5¢ Blue mint block of four, 
post office fresh with immaculate  gum,  
F-VF NH  Photo 720.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3278 57 ½¢ Vermilion unused, jumbo 
margins,  XF  Photo 120.00 

3279 58 1894 ½¢ Black Newfoundland 
Dog, 20 fresh unused examples, includes 
two blocks of four, cat. $280.00,  F-VF 
NG   Est. 65.00 

3280B  59 10¢ Black, an attractive mint 
block with large portion of the plate 
imprint in the top margin, nicely centered,   
VF H  Photo 800.00 

 

 

 

3281 59 10¢ Black schooner, a fresh, 
well centered mint single,  F-VF NH  
   Photo 750.00 

3282 74 60¢ Black, a lovely mint sin-
gle,  VF NH  50.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

3283 76i 1¢ on 3¢ Grey Lilac, the 
scarce type II wide spacing variety, only 
one of these appears on each sheet,  F-VF 
LH   Photo 550.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

3284 77 1¢ on 3¢ Grey Lilac, the very 
scarce type C, typical centering  for the 
issue which was produced from off-centre 
sheets of Scott  #60, F  Photo 750.00 

3285B  79 1897 1c carmine rose top 
margin half sheet of 50, each stamp with 
American Bank Note Company SPECI-
MEN overprint and security punch, ar-
chival "OCT - 1897" handstamp at top; 
marginal separation strengthened by 
hinges along selvedge, stamps are NH. 
The largest surviving  multiple - the first 
printing order (and stamp) of the entire 
1897-1918 Royal Family Issue (Unitrade 
cat. $2,500), F-VF NH  
  Web Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3286 82 2¢ Vermilion mint single 
showing a nice misperf error,  VF LH  
  Photo Est. 75.00 

3287 P 86, 86Pi 2¢ Map plate proof block 
of four in colour of issue and 2¢ Map 
plate proof block of four in the scarce 
brown carmine colour. Beautiful addition 
to a collection. VF  Est. 800.00 

3288F 87 1¢ Green imperforate pair 
with perforations added to resemble an 
imperforate between pair, a great item,  
VF LH  Photo Est. 150.00 

3289B  87, 87ix, 87xii 1¢ Green  mint 
block showing both the 'JAMRS' and 
'NFW'  varieties, very well centered,  VF 
NH   Photo 300.00 

3290B  87, 87ix, 87xii 1¢ Green  mint 
block showing both the 'JAMRS' and 
'NFW'  varieties, very well centered,  VF 
LH   Photo 150.00 

3291B  92 6¢ Claret mint single show-
ing the 'jubilee' line at right in the corner 
margin, also shows the 'Y' instead of 'I' 
variety at foot,  F-VF NH  
  Photo Est. 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3292 92 6¢ Claret imperf single,  F-VF  
  Photo Est. 100.00 

3293 92ii 6¢ Claret mint pair imperfo-
rate between the sheet margin ad the  left 
stamp, a rare error, F LH  Photo 360.00 

3294 96a 12¢ Guy Issue, a large mar-
gined mint imperforate pair, very scarce,  
VF LH   Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3295 97 15¢ Gray Black mint single 
with variety -- line between G and E of 
POSTAGE,  VF LH  Photo Est. 100.00 

 

 
 

3296 115-126 1¢ to 36¢ Caribou set 
complete mint, fresh and well centered,  
VF H  Photo 400.00 

3297B  116 2¢ Caribou, a very well 
centered mint block of ten, printed in a 
fresh bright shade,  VF NH  
  Web Photo 80.00 

3298 147 3¢ Brown mint single with 
lathework in lower margin,  F-VF NH  
  200.00 

3299 P 183 1¢ Codfish trial colour plate 
proof pair printed in black on unwater-
marked bond paper,   Photo Est. 125.00 

3300 P 192 6¢ Princess Elizabeth, a 
scarce plate proof in black from the  
defaced plate, this was the first stamp 
ever to portray the  future Queen, VF 
   Est. 200.00 

3301 P 208 7¢ Red Brown plate proof 
pair in the issued colour on thicker unwa-
termarked wove paper, very scarce,  VF  
  Est. 150.00 

3302 P 233 1¢ Codfish plate proof single, 
printed in black wove paper showing blue 
'Bookend' security  lines on reverse, only 
one sheet was printed, a scarce proof,  VF 
  Photo Est. 100.00 

 

 

3303 234f 3¢ Orange Brown, a scarce 
mint imperforate pair, well margined, 
ungummed as issued,  VF  Photo 300.00 

3304 P 237 10¢ Long Coronation Die 
Proof printed in black olive on unwater-
marked wove paper (darker shade than 
the issued stamp, scarce and desirable, ex 
Highlands collection,  VF  
  Photo Est. 400.00 

3305 P 246 3¢ Queen Elizabeth trial 
colour plate proof pair, printed in black 
on thin unwatermarked wove paper, 
seldom seen,  Photo Est. 150.00 

3306 246a 3¢ Carmine, a  choice mint 
imperforate pair,  VF NH   Photo 300.00 

3307 248a 7¢ Dark Ultramarine, a 
choice mint imperforate pair,  VF NH  
  225.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3308 259i 8¢ Red mint pair with and 
without watermark, LH in margin only, 
the pair is NH, BPA certificate accompa-
nies,  VF  Photo 300.00 

3309 C2 $1.00 on 15¢ Scarlet mint,  VF 
LH   300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3310 C2a $1 on 15¢ Scarlet, without 
comma after POST, fresh mint,  F+ NH  
   Photo 375.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3311 C3b 35¢ Halifax airmail mint,  F-
VF LH  Photo 205.00 

 

 

3312 C3d 35¢ Airmail '1' under 'f' 
variety, scarce,  VF OG  Photo 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3313 P C6-C8 
15¢, 50¢ and $1 
Permanent air-
mails set (1931), 
the complete set 
of three trial 
colour plate 
proofs printed in 
black, only 100 
sets  exist,  Photo Est. 600.00 

3314 C6-C8 1931 Airmail set mint,  VF 
LH   Photo 150.00 

3315 C12 $1.50 on $1 Blue unused, cat. 
$400.00,  VF  Photo Est. 150.00 
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3316 C12 $1.50 on $1 Blue DO-X 
airmail fresh mint, F-VF NH  
  Photo 625.00 

 

 

3317 C13a 5¢ Labrador Airmail, a 
choice mint imperforate pair,  XF NH  
  Photo 560.00 

3318 C14a 10¢ Yellow imperforate pair 
mint,  VF NH   Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

3319 C14a 10¢ Labrador Airmail, a 
lovely mint imperforate pair,  XF NH  
  Photo 400.00 

3320 C18 $.40 on 75¢ Balbo airmail 
fresh mint,  F-VF LH  Photo 400.00 

 

NEWFOUNDLAND 

REVENUES 
 

3321 NFR29 50¢ Blue Caribou used,  
VF   40.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3322 NFR34 $50 Orange used, scarce,  
VF   Photo 400.00 
 

NEWFOUNDLAND 
REVENUE 

DOCUMENTS 
 

3323 NEWFOUNDLAND: KGV REV-
ENUES lot of fifteen documents affixed 
with Newfoundland revenue stamps, all 
are from the King George V period, vari-
ous face values up to $5.00 noted, good 
variety of usages, unchecked for perfora-
tion and watermark varieties, F-VF condi-
tion. F-VF  Est. 225.00 

3324 1898 QV INLAND REVENUE 
ISSUE ON DOCUMENT 25¢ blue, 50¢ 
orange and $1 green, Queen Victoria 
centrally cancelled on handwritten Sept. 
23, 1902 document for a $2000 mortgage 
conveyance, some edge wear and minor 
faults, a rare and attractive franking 
(NFR3,4,6) F  Est. 175.00 
 

 

PROVINCES 

SMALL LOTS 
 

BRITISH COLUMBIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3325 5 5¢ Rose used, portions of three 
different cancels including San Francisco 
postmark,  F  Photo 400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3326 7 3p Blue, a well centered used 
single, F  Photo 160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3327 8 2¢ on 3p Brown used with blue 
numeral cancel, VG F  Photo 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3328 16 25¢ on 3p Orange used, nice 
'35' grid cancel in blue,  VG F  
  Photo 625.00 

 

NEW BRUNSWICK 

3329 F 1 3p Red, a rare engraved forgery, 
F   Photo Est. 125.00 

 

 

 

3330 F 3 1sh 'Oneglia' engraved forgery, 
printed in purple and cancelled with a 
forged grid device, small thin, a rare 
forgery,  F-VF  Photo Est. 200.00 

3331 F 5 5¢ Connell plate proof in the 
issued colour on india paper with perfora-
tions added, an attractive and ideal space-
filler for this rare stamp,  F-VF  
  Est. 250.00 

3334B  10 12½¢ Blue mint block of 
four, lower pair with light gum skip but is 
NH, a nice block, F-VF LH  Photo 370.00 

 

NOVA SCOTIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3336 1 1p Brown Red, an attractive 
unused single, small margin at right to 
otherwise enormous margins, a superior 
example of this scarce classic, with 1953 
RPSL certificate, from the famous Nicho-
las Argenti collection,  VF   
  Photo 3200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3337 2b 3p Pale Blue, a lovely used 
single with clear to very large  margins, 
tied to piece by light oval grid cancella-
tion IN RED,  coloured cancels are rarely 
seen on Nova Scotia stamps, April 4,  
1857 datestamp also in red (likely a Brit-
ish receiver), a  beautiful stamp, 1969 
RPS of London certificate accompanies, 
ex  Dale-Lichtenstein, Highlands,  
  Photo Est. 400.00 

 

 

3338 4 6p Yellow Green used, a most 
attractive used single with fresh bright 
colour and light cancellation, a very nice 
stamp,  F-VF  Photo 850.00 

3339 4 6p Yellow Green, a rare unused 
single, one side barely touches  design, 
otherwise very large margins, unusually 
fresh colour and  nice sharp impression, 
with 1958 RPSL and 1997 Brandon  
certificates, cat. $4,750.00, F-VF  
   Photo Est. 1500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3340 P 8 1¢ Queen Victoria American 
Bank Note Company, a lovely perforated 
trade sample proof, printed in yellow 
green on gummed wove paper, very 
scarce, VF H  Photo Est. 300.00 

3341 8/13 1¢, 2¢, 8½¢, 10¢ and 12½¢ 
Queen Victoria mint singles,  F-VF NH  
  172.00 

3342B  8/13 1¢ to 12¢ Queen Victoria 
set of fresh mint blocks of four (missing 
only the rare 5¢), many stamps are NH,   
F-VF LH  200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3343 P 8TCx 1c trial colour plate proof 
printed in violet on india paper, showing 
strong Re-entry at foot, doubling of lower 
scroll lines, striking (cat. for normal 
proof) VF  Photo Cat. 120.00 

3344 PB P 10TCii-iii 5¢ Trial colour 
plate block printed in black on card 
mounted india paper, with red diagonal 
SPECIMEN type B  overprints on lower 
pair and type C at top pair, ex Sir 
Gawaine Baillie, cat. $600.00,  VF  
  Photo Est. 250.00 

3345 P 12 10¢ Vermilion plate proof pair, 
large margined with brilliant vivid colour,  
VF   Photo 120.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3347 P 12TCx 10¢ Trial colour plate 
proof printed in yellow brown on india, 
rarely seen in this colour,  VF  
  Photo 150.00 

3348 P 13 12¢ Queen Victoria plate proof 
block on card mounted india, full  plate 
imprint at top, VF  Photo 240.00 

3349 PB P 13TCiii 12½¢ Trial colour 
plate proof plate block of four printed in  
vermilion with green diagonal SPECI-
MEN overprints (Type C), a lovely block, 
ex Sir Gawaine Baillie, cat. $500.00,  VF  
  Photo Est. 200.00 
 

WORLDWIDE 

LARGE LOTS 
 

3350 ALGERIA CENSOR COVERS 
selection of 10 different covers, 6 have 
been opened/ sealed by Censor Examiner. 
Sent 1942-1943, various markings, mixed 
condition as to be expected with this type 
of material.   Web Photo Est. 75.00 

3351 AUSTRIA COLLECTION A 
Davo Volume II hingeless album with a 
collection from 1945 to  1974, mainly 
used in the earlier years but then almost 
all mint  NH from 1958 onward, a good 
clean collection, F-VF  Est. 150.00 

 

 

3352 AUSTRIA USED COLLEC-
TION SPANNING 1850/ 1980 An all 
different, neatly organized lot in a Uni-
Safe stockbook, collection of approxi-
mately 300 stamps. a great start to a used 
Austria collection with representation 
from regular issues as well as some back 
of the book, couple early with small faults 
overall F+ to F-VF. Scott cat. $390  
  Photo Est. Cat. 200.00 

3353 AUSTRIA USED POSTAL 
STATIONARY includes a selection of 9 
uprated parcel cards, 22 postcards with 
views 1927/1934, uprated wrapper and 
two Ballonpost cards, Interesting group.   
  Photo Est. 95.00 

3354 AUSTRIA USED COLLEC-
TION Nicely presented on quadrilled 
pages with a good degree of completion 
showing mostly complete sets for the 
period 1945/1970. Also includes several 
(70) attractive covers, some postally used 
and affixed with groups of stamps from 
the corresponding period.    VF 
   Photo Est. 125.00 

3355 AZORES 1882/ 1931 USED 
STAMPS from the period 1882/ 1931 
regular and a small selection of back  of 
the book. Approximately 175 different 
with such noted as 56,  149-154, 167, 
237e, 237f, 237i, 307-313 along with 
others. Housed on stock page, overall 
sound F+ and better. 2020 Scott  cata-
logue Value $786.10  Est. 400.00 

3356 BAHAMAS BRITISH CROWN 
PAID 1951 (May 18) OHMS legal size 
envelope to USA, showing very late 
usage of a clear British "Crown" Paid at 
Bahamas handstamp struck in black, 
Nassau machine datestamp, vertical folds 
to envelope, still an appealing usage of 
this early Colonial era handstamp, F-VF  
  Web Photo Est. 60.00 
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3332 P 5TC 5¢ 
Connell trial 

colour plate proof 
single printed in 
orange on india 

mounted on card, 
not often seen in 

this colour, 
scarce and    

attractive,  VF  
Photo 500.00 

3333 P 9 10¢ 
Queen Victoria 
trial colour die 
proof on india 
paper printed in a 
deep green shade 
similar to the 
issued 5 cent 
value, a rare and 
appealing proof,  
F-VF                   Photo Est. 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3335 1 1p Brown Red, a rare mint 
single with unusually fresh colour, a 
lovely example fresh with ample to 
large margins, cat. $4,500.00,  F-VF H  
 Photo Est. 1500.00 

3346 P 12Pv 
10¢ Queen 

Victoria plate 
proof with 

diagonal SPEC-
IMEN overprint 
in black, quite 

scarce,  VF 
Photo  

150.00 



 

3357 BELGIAN CONGO EARLY 
COVERS selection of 7 different covers 
from the 1940s period, different frank-
ings, 3 opened by censor, 3 different 
destinations: USA (4), Canada (2) and 
Belgium (1). Mixed condition. 
   Photo Est. 100.00 

3358 BELGIUM ACCUMULA-
TION Thousands of mint and used 
stamps in a long file box, from first  
issues to 2014, many interesting items 
noted, very good variety with only light 
duplication, a perfect collection builder, 
huge catalogue vale  Est. 300.00 

3359 BELGIUM, EARLY CO-
VERS 1836/1960 Features as 1836 SEP 
6, Anvers to Paris-folded letter, 1857 21 
JANV-folded letter, 1935 B170-B177 set 
on two registered FDCs, etc. Nice group 
of 8 covers with various postal markings 
affixed with singles to complete sets, 
includes air mail and registered.  
  Est. 250.00 

3360 BELGIUM: 1910/1999 SEMI-
POSTALS approx. 450 stamps with Scott 
range from B1 to B1146, (about 300 
different) identified by Scott numbers on 
102 cards. Noted such as: Scott B2, B18, 
B22, B29, B33, B82, B129, B147, B149, 
B279a-i, B460, B491, B501, B547-553, 
B561-565, B567-572, B678-683, etc. 
Good quality, many with CDS cancels, 
some with day-of-issue cancels.  F-VF  
  Est. 350.00 

3361  BOLIVIA COAT OF ARMS 
ISSUE BISECT 1931 (June) Large 
envelope with censor "CENSURA" red 
handstamp on back, franked with diago-
nal bisect of 30c violet, lithographed half 
used as 15c tied by partly distinct dates-
tamp to La Paz, F-VF  Photo Est. 60.00 

3362  BRAZIL CONDOR - ZEPPE-
LIN FLIGHT 1932 (October 15) Airmail 
envelope endorsed "per Graf Zeppelin" 
and Condor Zeppelin flight cachet, bear-
ing Scott #363 and C29 tied by Bahia 
15.X.32 datestamps, Friedrichshafen 
19.10.32 slogan arrival backstamp,  F-VF  
  Photo Est. 75.00 

3363  BRAZIL EARLY CONDOR 
FLIGHT 1927 (October 15) Condor 
Santos - Rio de Janeiro flight cover, 
boxed Consular Mail Free and triangle 
"stamp" (handstamp), Santos 15 OCT 
dispatch CDS, Condor double ring dates-
tamp in purple along with two different 
Rio de Janeiro OCT 16 datestamps, VF  
  Photo Est. 75.00 

3364  BRAZIL UPRATED WRAP-
PER TO UK 1893 60 reis brown wrapper 
uprated with pair of 20r orange & blue 
tied by Rio de Janeiro datestamp to Man-
chester, England, uncommon, VF  
  Photo Est. 75.00 

 

3365  BRAZIL VARIG AIR POST 
SEMI-OFFICIALS 1930 (November 29) 
Varig Porta Alegre business advert enve-
lope in clean condition franked with 
regular 300r postage stamp in addition to 
ten different Condor stamps (Scott 1CL1, 
2, 5, 6, 7, 1CL10-13 and 1CLF2; cat. 
$282 for used stamps alone) tied by Con-
dor Syndicate double ring datestamps to 
Rio de Janeiro, attractive,  VF  
  Photo Est. 150.00 

3366  CHILE: FROM PRIVATE 
COLLECTION FRANKLIN DELANO 
ROOSEVELT 1933 cover. Franked 50c 
tied and sent registered "Santiago- II-  
Alameda no. 362" to Washington 
EE.UU.. Reverse with sending  cancel 
"Santiago Certificados Recepcion 13 
ABR 33" along with  violet receiving 
"WASHINGTON P.O. REG. SEC. MAY 
18, 1933".  Includes a two line handstamp 
"FROM THE FRANKLIN D. ROOSE-
VELT  COLLECTION / AUTHENTI-
CATED BY H.R. HARMER, INC N.Y."  
  Web Photo Est. 200.00 

3367  CHINA AIRMAIL AIR LET-
TER complete set of 5 folded air letters, 
Higgins and Gage 1956 #18a, unused, VF 
  Est. 60.00 

3368 CHINA AIRMAIL AIR 
LETTER complete set of 5 folded air 
letters, Higgins and Gage 1956 #18a, each 
addressed and cancelled (all Chinese 
characters), VF  Est. 70.00 

3369  CHINA PRC 1960 8F SINGLE
-FRANKING COVER Chinese pre-
printed addressee envelope bearing 8f 
Budapest Parliament (Scott 498) tied by 
partially distinct Chinese datestamp; 
stamp has small corner crease at top right 
and minor wrinkling to cover, elusive 
single-franking, F-VF  
  Web Photo Est. 50.00 

3370  CHINA PRIMARILY 1940'S 
SELECTION of 6 different covers and 1 
card. Interesting group one censor 
opened/sealed, one addressed to "His 
Majesty ROUZVELT", two sent from 
American Consular Service in China. 
various franking combinations and mark-
ings. Mixed condition.  
  Web Photo Est. 75.00 

3371 CHINA, 3C DRAGON TIED TO 
BLACK AND WHITE Illustrated post-
card "Pekin- Interieur de Pagode 
Bouddha"  Web Photo Est. 25.00 

3372 CUBA MINT accumulation on 
approx. 100 selection cards, including 
higher value Airpost sets as C182-C184, 
C185-C191, C215-C218, etc. Noted 
several complete sets with a good degree 
of completion for the 1970s through 
1990s period. Lot spans Scott #98 /3769 
(1882/1996) gum varies but many are 
NH.     Photo Est. 225.00 

3373 CZECHOSLOVAKIA- BOHE-
MIA AND MORAVIA German Protec-
torate, Selection of all mint singles, small  
complete and partial sets for the period 
1935/ 1945. Overall VF,  NH and LH, all 
housed on protective pages.  Cat. 82.20 

3374 CZECHOSLOVAKIA- BOHE-
MIA AND MORAVIA German Protec-
torate, Selection of all used singles, small  
complete and partial sets for the period 
1935/ 1945. Overall VF,  neatly cancelled 
and housed LH on Safe Album pages.  
  Cat. 89.40 

3375 CZECHOSLOVAKIA EARLY 
USED STOCK A large stockbook with 
hundreds of stamps from first issues  to  
about 1950, mainly from 1 to 5 of each, 
includes perf and type  varieties, 1919 
overprints, F-VF throughout  Est. 250.00 

3376 DANZIG EARLY 1936/ 1939 
COVERS A selection of 23 different 
covers (includes FDCs) and 2 cards, 
interesting to note Adolf Hitler cancella-
tions, registered/airmail, various franking 
combinations, collectors note indicate to 
Nazi Headquarters, Nazi party spy Cen-
tral in Munich, interesting group.   
   Web Photo Est. 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3377 DENMARK MINT Clean stock, 
about 200 mostly different stamps, neatly 
identified and housed on selection cards. 
Date range is from the early 1900s 
through to 1997, spanning Scott 43/1085 
with later mostly NH.  Note a few modern 
sets cat. up to US$5, and some issues with 
light duplication. F-VF  Photo Est. 150.00 

3378 DENMARK: 1870/2000 Span-
ning Scott 18 /1230, tidy group of over 
300 mostly regular issue used stamps 
some with light duplication, generally 
cataloguing between .30¢ and $3.00. Note 
previous owners cat. value US$233.70.   
F-VF  Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 
 

3379 EARLY ROMANIA 1862/1872 
Five early used singles with #18, 40, 47, 
48 and 51, hard to find, cat. US$250.00,  
F-VF  Photo Est. 100.00 

3380  EGYPT CENSORED COVER 
COLLECTION of 22 different each 
censor opened/sealed or with distinctive 
censor markings, span the period 
141/1953, most with combination frank-
ings, interesting markings. Mixed condi-
tion.   Photo Est. 150.00 

3381 EGYPT MINT Spanning Scott 
33 /1502a, from the early 1900s through 
1992, includes a few BOB. Majority are 
lightly hinged, with a few nice sets such 
as 105-106, 1066-1067, etc. and singles as 
223. All are neatly identified on over 250 
selection cards showing some light dupli-
cation. F-VF  Photo Est. 150.00 

3382 EGYPT SOUVENIR SHEETS 
1946 Semi-postal perf and imperf mint 
NH se-tenant blocks (taken from Scott 
B6a, b), also FDC with B3-B6, and Scott 
#278-279 & 291a mint NH souvenir 
sheets, VF  Photo Est. 60.00 

3383 EL SALVADOR 19TH CEN-
TURY POSTAL STATIONERY group 
includes 1890-91 unused Wrappers, 
Higgins & Gage #E-1, E-3, and E-4, then 
1891 Complete Set #E-5 to E-8, along 
with a few unaddressed Post Cards: noted 
#PC-9, 10, 11, 14, and 27.  Est. 40.00 

3384 ESTONIA COVER SELEC-
TION of 9 early covers from the 1920's 
through 1935 period, multiple  and com-
bination frankings, air mail, registered, 
couple addressed to a stamp dealer W.R 
Adams, Canada, F+  Photo Est. 100.00 

3385S FAROE ISLANDS SHEET-
LETS: 1980/1992 Collection of 24 differ-
ent full panes of 20, includes Scott #53-
54, 55-58, 63-64, 106-107, 108-111, 125-
126, 143-144, 166-167, 239-240 and 241-
242. Each VF NH and housed in protec-
tive pages. Noted emphasis on Europa, 
Scott cat. US$500. VF NH Est. 275.00 

3386 FINLAND 1870S-1890S SPE-
CIALIZED CANCEL COLLECTION 
Neatly displayed collection of 270 mostly 
1870s-1890s Coat of Arms issues along 
with a few Russian design types used in 
Finland. Wide range of grids, segmented 
corks, coloured, boxed and circular can-
cellations as well as perforations and 
shades to be found. Issues with duplica-
tion making a wonderful study lot, the 
odd flaw to be expected but ideally as-
sembled for enjoyment.  Est. 900.00 

3387 FINLAND ON PIECE: 1950S/ 
1960S Newly offered, unchecked, 1½ 
pounds of Finland stamps on piece, many 
with clear CDS cancels. At first glance 
seems to be mostly  from 1959, a package 
of many 100s of mostly definitive issues.  
  Est. 75.00 

3388 FRANCE ATTRACTIVE ALL 
USED COLLECTION of a couple 
hundred stamps from the period 1853/ 
1987, regular  issues #'s 12a/ 2449 along 
with a back of the book selection.  Noted 
are #'s 12a, 20, 36, 54, 67, 74, 93, 102, 
227-240, 253,  342-347, B3-B5, B11, B12
-B18, B32-B33, B36, B39, B66-B67,  
B249-B254, J35 along with plenty of 
others. Overall F-VF, sorted  and housed 
in a new Lighthouse stockbook. Scott 
2020 catalogue  $2580  Est. 900.00 

3389  FRANCE COAT OF ARMS: 
1942 complete set of 12 full colour Post-
cards by Maurice Jacquez, each different 
with corresponding franking of  B117-
B128, VF.  Web Photo Est. 100.00 

3390  FRANCE DOTTED DIA-
MOND CANCEL tied 20c dark blue, 
imperf Emperor Napoleon III to folded 
letter sent from "Nerac 23 Aout 
56" (France) to "Allegre". Reverse with 4 
transit markings between August 25th to 
28th.   Web Photo Est. 50.00 

3391  FRANCE EARLY STAR 
DOTTED NUMERAL "35" cancella-
tion faintly ties 25c Ceres issue to cover. 
Sent from Paris to Viarmes France.   
  Web Photo Est. 50.00 

3392  FRANCE EARLY STAR 
DOTTED NUMERAL "8" cancellation 
clearly ties 10c Ceres issue to 1864 folded 
letter. Sent from Paris to Orleans. Letter is 
a little crinkled on right side not effecting 
stamp or cancellations.   Est. 50.00 

3393 FRANCE MINT IN FILE BOX 
Overall good variety, neatly identified 
and housed in file box 3/4 full of selection 
cards showing stamps with Scott range 
from #111 to 2704 dating from the early 
1900s through to the year 2000. The 
majority catalogue between .25¢ and 
$7.00, we estimate 30% NH, and the large 
group of 400-450 different stamps in-
cludes BOB spanning B3/M9, etc. F-VF  
  Photo Est. 350.00 

3394 FRANCE MINT STOCK Nice 
clean group of approx. 100 different 
stamps along with additional light dupli-
cation, issues spanning Scott 243 /2677 
and B50 /B590, (1927/1998) Gum varies 
but several are MNH.      F-VF  Est. 75.00 

3395 FRANCE MINT COLLEC-
TION Nice lot of mint singles in a stock-
book, from 1924 to 1978,  strength is 
semi-postal sets, we note Scott #315-320, 
B54-B59,  B69, B86-B89A, B117-B128, 
B135-B146, B276-B281, B303-B308, 
etc.,  everything looks to be in F-VF 
condition and perhaps half of the  stamps 
are NH, an excellent collection builder, 
Scott value is  US$1,100.00  Est. 350.00 

3396 FRANCE MODERN IN-
SCRIBED SHEETS OF 10 Period 2001 
through 2005 offers a selection of 20 
different Scott #'s each with two sheets of 
10 +labels, inscribed "Service Philatel-
ique de la Poste Paris France" and " Les 
Timbres Personnalises". Scott #'s range 
between 2805a/ 3161a, all VF NH.   
  Cat. 2410.00 

3397  FRANCE TO BOSTON 
SMALL COVER (13½cm x5½cm) 
franked Scott #18 40c imperf pair tied by 
heavy dashed roller cancel. Upper left 
corner hand marked 'Via Liverpool", two 
partial CDS cancels '10 Jul 54 (60)" and 
addressed to Boston, Mass. Address has a 
large circle cancel "21 N. York Jul 24" 
and small red "PD" handstamp. Reverse 
with wax seal and partial legible 10 JUIL 
54 cancel. Little rough condition.  
  Web Photo Est. 50.00 

3398 FRANCE USED: IN LONG 
RED FILE BOX Overall good variety, 
neatly arranged and identified, includes 
light duplication for some issues.  Full file 
box full of selection cards showing 
stamps with Scott range from #15 to 2756 
dating from the 1860s Napoleon era 
through to the year 2000. The majority 
catalogue between .25¢ and $5.00, and 
the large group includes nicely used  
BOB. F-VF  Photo Est. 400.00 

3399 FRANCE VARIETIES from the 
period 1971/1990,"Marianne de Béquet" 
#'s 1293, 1294,  1294BV perf 13 each 
with red control number on back, 
(Y&T1664b,  1815b, 1816c), #1294var 
perf 13 vertical strip of five with "380" 
control number in red on back of bottom 
stamp, (Y&T1815b),  #1294var missing 
bar tag variety, (Y&T 1815c), # 1993var 
Eiffel  Tower is yellow instead of green 
(Y&T 2395b) and # 2191var "Marianne 
de Briat" right sheet margin example 
without tagging (Y&T 2624a)              
  Web Photo Est. 200.00 

 

3401 FRANCE, EXTENSIVE ALL 
MINT COLLECTION OF MANY 
HUNDRED stamps from the period 
1876/ 1988. strong in catalogue value 
with such issues as 78, 247-249, 279, 315
-320, 348, 624, B1-B6, B28-B30, B34, 
B39, B117-B128, B249-B254 along with 
many others. Virtually all different, house 
neatly in a large like new Lighthouse 
stockbook. Great opportunity to add F-VF 
and better, LH to a collection. Scott 2020 
catalogue value $4157.40  Est. 2500.00 

3402 FRANCE, REGULAR AND 
BACK OF THE BOOK COLLEC-
TION from the period 1924/ 1983. A few 
hundred stamps neatly sorted and placed 
in a new Lighthouse stockbook. Plenty of 
catalogue value from such #'s as 220-225, 
247, 258-262, 291-293, 294, 299, 300a, 
302, 304, 311, 315-320, 321342-347, 624, 
907-909, 910-913, 955, B2, B28-B30, 
B34, B42-B43, B45-B50, B135-B146, 
B249-B254, B258-B263, B303-B308, C5, 
C7, C22, C23-C25, N27-42, N43-58 
along with many others.  Overall VF, 
70% NH. Scott 2020 catalogue $3079.25  
   Photo Est. 1500.00 

3403S FRANCE: 1997 FLUORES-
CENT VARIETY Scott #2591 50c 
purple, tagged at right, sheet of 100 show-
ing thirteen stamps with partial or full 
fluorescent paper. Three stamps in the 
first column, seven in the eighth column 
and four in the tenth row. Interesting 
variety, probably caused by migrating 
tagging, light creases at left with script 73 
in top selvedge. VF NH  Est. 60.00 

3404 FRENCH COLONIES, A 
USED SELECTION from ten different 
colonies Senegambia & Niger, Anjouan, 
Grand  Comoro, Moheli, Mayotte, Ste. 
Marie de Madagascar, Niger, Upper  
Senegal & Niger and French West Africa. 
Heaviest contribution  from Niger and 
FW Africa. All stamps sorted and placed 
neatly on  stock pages, Sound F+ to F-VF. 
  Cat. 585.85 

3405 FRENCH COLONIES COMBI-
NATION OF STAMPS all mint from six 
different colonies Anjouan, Grand Como-
ro, Moheli, Mayotte, Niger, and Upper 
Senegal & Niger. Nice representation 
from each, all sorted and housed on stock-
pages, F-VF overall, 50% NH. 2020 Scott 
catalogue $1192  Est. 700.00 
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3400 FRANCE, A CHOICE ALL 
MINT COLLECTION of a few hun-
dred stamps from the period 1924/ 1982, 
representation from regular and back of 
the book material. Noted in the collec-
tion are #'s 220-225, 247, 258-262, 291-
293, 299, 302, 311-312, 315-320, 342-
347, 624, 952-955, B1-B2, B28-B30, 
B54-B59, B135-B146, B153-B157, 
B249-B254, C5-C6, C12, C35 along 
with others. All placed neatly in a brand 
new Lighthouse stockbook. Overall VF, 
60%NH, Scott 2020 catalogue value 
$3150  Est. 2000.00 



 

3406 FRENCH SUDAN 1899-1905 
MILITARY EXPEDITIONARY 
FORCES COVERS Lot of five stamp-
less covers, dated Kayes 31 JANV 99, 
Segou 1 JUIN 99, 3 AOUT 99, Koulikoro 
21 JANV 03 and Goundam (Senegambie / 
Niger) 27 FEVR 05, all addressed to 
France, countersigned by higher ranking 
officer along with large double ring 
"Corps Expeditionnaire du Soudan Fran-
çais" in black on front or back of enve-
lope, and Military transit markings. Some 
usual faults, but a fine and scarce group,  
F-VF  Photo Est. 250.00 

3407 GERMANY (DDR): 1968/1969 
a nicely loaded 24 double page stockbook 
housing close to 1,000 mint East Germa-
ny stamps, sorted by issue, about 200 
different multiples, usually in blocks. 
Excellent potential; generally mint NH 
along with a few used. F-VF  Est. 150.00 

3408 GERMANY (DDR): 1965/1967 
Well populated (24 double) page stock-
book housing about 200 different mint, 
nicely sorted by issue with semi-postals 
included. Generally there are multiples of 
four or more of each - most often in NH 
blocks. Excellent stock for dealer. VF NH 
  Est. 150.00 

3409  GERMANY 1946 FINSTER-
WALDE SANGERSTADT LOCAL 
ISSUES ON COVER MI 2(4+3pf), MI 
15(8+32pf) & 16(12+48pf pair from 
souvenir sheet) with 20 postage due 
marking. CDS tied 27.3.46 addressed to 
Herzog-Wilhelmstr.   Est. 300.00 

 

 
 

 

 

 

3410 GERMANY 1936 / 1942 All 
used selection of various sets and couple 
souvenir sheets  from regular and semi-
postal issues from noted period. Neatly  
corner CDS cancelled and housed LH on 
Safe Dual Album pages. Noted are Scott 
#'s B93-B101, S/S B103-B103, S/S B104-
B104a,  B107-B115, along with others. F-
VF , Scott 2020 catalogue value $ 687.55  
   Photo Est. 400.00 

3411 GERMANY 1920/ 1944 Choice 
used collection of early Germany, many 
small complete sets from regular and semi 
postal issues along with a selection of  
other back of the book material. Housed 
LH on Safe album pages  are such issues 
as 238A-240, 345-346, 366-384, 391-397, 
432-435,  448-451, B82-B89, B218-
B229, B231-B236 along with others. 
Overall F-VF,  catalogue approximately 
$1500  Est. 800.00 

3412 GERMANY 
ALL MINT COL-
LECTION of a 
couple hundred 
stamps spanning the 
period 1921/ mid 
1940's.  Many strong 
partial sets and some 
small complete sets 
mostly from regular 
and semi-postal issues. A little representa-
tion from  occupations, all housed on 
protective pages, F-VF overall, NH and 
LH.   Est. 500.00 

3413 GERMANY ASSORTED 
COLLECTION Broad range of singles 
and sets from regular to semi-postals, air 
mails, along with a few East Germany 
(DDR) stamps. A few noted include 3, 3a, 
436/441, 634/661, 714, B50-B57, B59/
B67, B82-B89, B314-B315, C46/C56, 
9N40, etc. Overall F-VF, NH and LH, 
some light duplication on a couple sets.   
  Est. 2000.00 

3414 GERMANY DDR MINT TO 
1987 Presented in Scott specialty series 
(Germany) album, lightly hinged on two 
post pages with nice representation of 
regular issues (1,542 different) and semi-
postal (150 different). Over 138 different 
regular sets of three or more and 14 dif-
ferent semi-postal sets spanning from 
1948 to the 1980s. Quality is notable with 
various se-tenant blocks (30), pairs or 
strips with labels (30), also includes 15 
small souvenir sheets. 2020 Scott cat. 
value is US$1,286.45. VF LH  Est. 500.00 

3415 GERMANY EXHIBITION 
CARDS Uni lingual German, an attrac-
tive group of about 200 souvenir cards 
showing complete sets/ singles/ souvenir 
sheets cancelled on the First Day of Issue 
(light duplication) spanning 1980 and 
1999. Each card/folder is affixed with a 
VF used stamp/pair/set etc.  Est. 75.00 

 

 

3416 GERMANY MINT ACCUMU-
LATION Neatly identified and organized 
on selection cards in two full, red file 
boxes.  Germany mint, 60% NH, a large 
group of at least 350 mostly different 
spanning Scott #99 and 2299.  Semi-
postals, approx. 100 mostly different, 
50% NH, showing several sets catalogu-
ing up to $5. Germany-Berlin, about 100 
mostly different LH, cat. up to $5 and 
DDR about 50 mostly different spanning 
Scott 48/2527.  F-VF  Photo Est. 400.00 

3417 GERMANY OCCUPATION -  
BERLIN USED COLLECTION 1949/ 
1965 singles and strong partial sets, all 
neatly housed LH on KA.BE album pag-
es. Couple hundred stamps to build upon, 
overall sound F-VF. Scott 2020 catalogue 
$771.30  Est. 300.00 

3418 GERMANY SEMI-
POSTALS IN SPRINGBACK BINDER 
A nice collection of used (both singles 
and blocks in many cases) and cacheted 
first day covers presented as sets in a 
springback binder with slipcase, all are 
1970s semi-postal issues, the stamps 
catalogue US$225.00 and the covers will 
be worth more. F-VF  Est. 125.00 

 

 

3419 GERMANY USED ACCUMU-
LATION Germany used, neatly orga-
nized on selection cards, about 150 most-
ly different spanning Scott #48/2112, also 
about 50 semi-postals B5/B823 range, 
C1/C60 about 10, Occupation 
6N35/9NB105 about 75 and small amount 
of about 20 DDR 48/1740. Note some 
smaller complet sets and light duplication 
throughout, good variety with some at-
tractive CDS cancels and cat. values up to 
US$5.   F-VF  Photo Est. 125.00 

3420 GERMANY, CITY HALL COV-
ER "Gemeentebestuur van Sweveghem" 
cover with municipal rubber stamp along 
with secretary's signature. The letter 
received a field  post cancel 12 February 
1918 as well as two Postal Censorship  
Unit 139 cancels (on top of field post 
cancel), along with the  regular censorship 
cancel placed on address. Back cover with  
municipal and censor markings.  
  Web Photo Est. 75.00 

3421 GERMANY- FEDERAL RE-
PUBLIC 1949/ 1965 Virtually all used 
collection of various complete sets and 
strong partial sets from regular issues #'s 
665/ 932 and semi-postals  B309/B407, 
with a small selection air mails and postal 
tax. Nice  collection to build upon, neatly 
house on KA.BE album pages.  Scott 
2020 catalogue $1032.2  Est. 450.00 

 

 

3422 GERMANY-WEST (1949/1966) 
COLLECTION housed in large binder 
filled with over 1,000 used stamps, most-
ly neatly hinged to blank pages. All are in 
order by Michel catalogue numbers 
(#123/528) with duplication of up to 50 
present, both stamps and pages are in F-
VF condition.   F-VF  Est. 100.00 

3423 GERMANY:  1919/1980 
SEMI-POSTAL COLLECTION of the 
Republic, showing earlier mixed sets 
along with additional mint or used, then 
after 1940 mostly complete sets in either 
mint or used, noted 1960s Fairytale, 
Animal & Olympic types. An impressive 
group of over 500 different with a 2018 
Scott cat. value of US$1,231.00   F-VF H  
  Est. 475.00 

3424 GERMANY: 1970/2000 COL-
LECTION IN SPECIALTY ALBUMS 
Three separate 'Compact 7882' four post 
SAFE albums display approx. 350 differ-
ent and numbered First Day Cover Cards 
(8½"x6") in specialty sleeves produced 
for these lovely German cards each with a 
single stamp, a set or a souvenir sheet 
affixed and cancelled. VF  Est. 150.00 

3425 GERMANY: 1994/1997 
'Compact' sized 4 post SAFE binder 
housing 165 Germany First Day Cover 
Cards in quality sleeves, specially pre-
pared each having a single stamp, a set or 
a souvenir sheet affixed and cancelled. 
VF   Est. 75.00 

3426 GREECE AND CYPRUS EU-
ROPA ISSUE Nice mint group of com-
plete sets between 1960 and 1992 of 
Greece ($220) and Cyprus ($280), we 
note Cyprus #219-221, 229-231, etc., all 
clean VF NH mint, a nice lot  Cat. 500.00 

 

3427 HUNGARY 1874 / 1946 EAR-
LY SELECTION of a few hundred 
stamps, virtually all different and span 
between Scott #'s 14/ 759. Noted are such 
issues as 14, 322-330, 463, 486 souvenir 
sheet, 487-491, 528, 631-656 along with 
others. Housed on stock pages and neatly 
sorted. F-VF overall, LH.    
  Photo Cat. 500.00 

3428 HUNGARY 1874 / 1991 A 
BROAD USED COLLECTION of a 
couple hundred stamps between Scott #'s 
15/ 3303 and B1/B7. A few noted issues 
include 996, B1-B16, B18-B34, B35-B52 
along with others. Overall F+ to F-VF, 
housed on stockpages.   Cat. 500.00 

3429 HUNGARY 1874 / 1951 USED 
COLLECTION all different used sin-
gles, partial and complete sets from Scott 
#'s 13/ 944, includes 462-465, 487-491, 
700-707, 785-788, 861-863, 917-919 
along with others. Sorted and housed on 
stockpages, overall F+ and better.   
  Cat. 501.30 

 
 

3430 HUNGARY 1871/ 1942 USED 
COLLECTION Early assortment of 
single, partial and complete sets through 
Scott #'s 7/ 600. Noted in the collection 
are #'s 7-12, 13g, 17b, 487-491 along with 
others. Nice opportunity to add to a col-
lection. Overall F+ and better, housed on 
stock pages.   Photo Cat. 500.00 

 

3431 
HUNGARY 
1874/ 1973 A 
COUPLE 
HUNDRED 
USED issues 
through Scott 
#'s 15/ 2239. 
Nice, virtual-
ly all differ-
ent, F+ and 
better, sorted 
and housed 
on stock 
pages.    Photo Cat. 498.00 

 

3432 HUNGARY 1957 / 1970 ALL 
MINT collection of numerous complete 
sets and selected souvenir sheets. Housed 
neatly in a stockbook are issued between 
#1170/ 2030 with such #'s as 1182, 1189, 
1202a, 1336 along with others. F-VF and 
better, NH and LH.    Photo Cat. 500.00 

3433 HUNGARY 1957 / 1970 AT-
TRACTIVE MINT COLLECTION of 
a numerous complete sets and souvenir 
sheets spanning through Scott #'s 1170/ 
2030. Housed and neatly sorted in a red 
stockbook. A few noted souvenir sheets 
include 1182, 1189, 1202a and 1336. 
Overall VF, 85%NH.    Cat. 500.00 

3434 HUNGARY 1913 / 1956 ALL 
MINT SELECTION of a couple hun-
dred stamps, attractive addition to a col-
lection with issues between Scott #'s 84 / 
1169a. Noted are #'s 84-103, 481-491, 
528, 785-788, 859-860 etc. All neatly 
sorted and placed on stockpages, F-VF, 
LH.     Cat. 509.65 

3435 HUNGARY 1938 / 1990 SOUVE-
NIR SHEET COLLECTION Approxi-
mately 115 different from Scott #'s 528 / 
3271, nice  addition in VF, 95%NH con-
dition.   Cat. 517.00 

3436 HUNGARY 1920 /1988 AIR 
MAIL COLLECTION of all mint issues 
between Scott #'s C3/ C449, noting C12-
C23, C35-C44, C67, C81, C128, C166 
along with others. Couple hundred from 
singles, complete sets and souvenir sheets 
all neatly housed in a blue stockbook. 
Overall VF, 60% NH.    Cat. 675.00 

3437 HUNGARY 1913/1996 A 
BROAD SELECTION of a couple 
hundred all different mint stamps between 
Scott #'s 85 / 3542, nice representation of 
early issues, some with toning, later is-
sues in complete sets and various souve-
nir sheets. Overall F-VF, NH and LH.    
  Cat. 339.00 

 

 

 

 
 

3438 HUNGARY 1908/1996 ALL 
MINT COLLECTION of a couple 
hundred stamps from Scott #'s 79 / 3542. 
Nice early representation, later with small 
complete sets and souvenir sheets. 
Housed on stock pages, VF, 60% NH.   
   Photo Cat. 550.20 

3439 HUNGARY 1970/1991 A MOD-
ERN MINT COLLECTION of many 
complete sets and souvenir sheets found 
through Scott # 2030 / 3285a, plenty of 
topical issues from Olympics, Flowers, 
Space, Farm Animals, Birds etc. All 
sorted and housed on stock pages, overall 
VF 95% NH.   Cat. 506.50 

3440 HUNGARY 1960/1994 ALL 
MINT COLLECTION of singles, sets 
and assorted souvenir sheets spanning 
Scott #'s 1292/ 3442. Sorted and housed 
on stock pages, nice selection in overall 
VF, 90% NH  Cat. 507.60 

3441 HUNGARY 1970 /1986 MINT 
COLLECTION of a couple hundred 
stamps, complete sets and selected souve-
nir  sheets. Issues range between Scott #'s 
2030/ 3001 with imperf  souvenir sheets 
as 2362 and 2456. Overall F-VF and 
better, 80% NH, sorted and housed on 
stock pages.  Cat. 512.65 

3442 HUNGARY 1970/1990 MINT 
COLLECTION of a couple hundred 
stamps, complete sets and selected souve-
nir  sheets. Issues range between Scott #'s 
2030/ 3250. Overall F-VF and better, 
85% NH, sorted and housed on stock 
pages.  Cat. 504.00 

3443 HUNGARY 1913/1995 SEMI-
POSTAL COLLECTION with issues 
from Scott #'s B1/ B358, includes such 
issues as B80-B87, B97, B202, B207-
B208 along with others. Housed on stock 
pages, F-VF overall, 65% NH 
   Cat. 386.65 

3444 HUNGARY 1971 INTERNA-
TIONAL STAMP EXHIBITION Buda-
pest, cinderella souvenir sheet.  VF NH  
  Est. 25.00 

3445 HUNGARY AIR MAIL IS-
SUES Nice collection for this specific 
area Air Mail C3 / C445, couple hundred 
stamps along with a selection of souvenir 
sheets. Sorted and housed on stockpages. 
F-VF, NH and LH,  Cat. 303.80 

3446 HUNGARY ALL MINT COL-
LECTION FROM THE PERIOD 1960/ 
1991, this fairly modern era offers stamps 
between Scott #'s 1292/ 3347, singles, 
complete sets and souvenir sheets. A 
couple hundred stamps, overall VF, 85%
NH, housed on stockpages.  Cat. 508.25 

3447 HUNGARY ALL MINT SE-
LECTION from Semi-Postals B560/
B358a, Air Post C3/C425 and Air Post 
Semi  Postals CB26a/CB36, noted are 
such #'s as B80-B87, B202, C35-C44, 
C67 along with others. Housed on stock 
pages, F-VF throughout  with 70% NH.  
  Cat. 484.40 

3448 HUNGARY BACK OF THE 
BOOK ACCUMULATION strong all 
mint accumulation from Semi-postals thru 
Parcel Post, as well as  representation 
from many Occupation stamps. Noted are 
Romanian Occupation, Transylvania, 
Transylvania 2nd issue, Baranya, Banat 
and Szeged along with others. All sorted 
and housed on stock pages. Nice oppor-
tunity to add to your collection. Overall F
-VF, most LH. Counterfiets exist and 
taken into estimate consideration.  
  Est. 1000.00 

3449 HUNGARY BACK OF THE 
BOOK Small selection of 42 issues from 
back of the book Newspaper, Newspaper 
tax, Parcel Post  and Occupation stamps. 
Housed on a stock page, perhaps a couple 
forgeries considered in estimate.   
  Est. 120.00 

3450 HUNGARY COLORFUL SIN-
GLES, SETS AND SOUVENIR 
SHEETS for the period 1960/ 1973. Nice 
addition of many hundred stamps  noting 
topics as Olympic games, animals, flow-
ers, fish, space,  art, birds and trains. 
Issues range between #1324/ 2239a, 
housed  in a large stockbook, neatly sort-
ed and overall F-VF and better,  70%NH.  
  Cat. 500.00 

3451 HUNGARY MINT COLLEC-
TION FROM PERIOD 1937 / 1996 
Broad selection spanning Scott 503/ 3542 
with such #'s as 511-524, 708-721, 3442B 
along with others. Sorted and housed on 
stock pages, F-VF and better, 65%NH  
  Cat. 503.00 

3452 HUNGARY MINT AIR MAIL 
and Air Post Semi-Postals from Scott #'s 
C3/ C449, CB1/ CB36. Noted in the 
collection are #'s C12-C23, C35-C44, 
C67, C136-C145, C286a, CB26a, CB30a 
along with others. Sorted and housed on 
stock pages, F-VF, 70%NH, couple noted 
with crease or light tone.   Cat. 538.60 

3453 HUNGARY MODERN ERA 
MINT COLLECTION from the period 
1970 /1993 with stamps between Scott #'s 
2030/ 3409a. Couple hundred issues from 
singles, complete sets and souvenir sheets 
housed on stock pages. Overall VF, 95%
NH.    Cat. 507.25 

3454 HUNGARY MODERN ERA 
MINT COLLECTION from the period 
1960/ 1993 with stamps between Scott #'s 
1292/ 3409a. Couple hundred issues from 
singles, complete sets and souvenir sheets 
housed on stock pages. Overall VF, 80%
NH. Scott 2020 catalogue $515.60  
  Cat. 515.60 

3455 HUNGARY SEMI-POSTAL 
COLLECTION for the period 1918 / 
1995 with issues between B60/ B358a, 
nice sets and souvenir sheets. All housed 
and sorted on stock pages. F-VF to VF, 
NH and LH.   Cat. 380.25 

3456 HUNGARY SEMI-POSTAL 
SELECTION from the period 
1913 /1995. Singles, sets and souvenir 
sheets from Scott #'s B1/ B358a with 
noted issues as B94, B97, B108-B109, 
B202, B203a, B207-B208 along with 
others. Housed and sorted on stock pages, 
F-VF and better, approximately 65% NH.  
  Cat. 468.15 

3457 HUNGARY SEMI POSTALS 
FROM THE PERIOD 1913 / 1995 
Couple hundred issues mostly small 
complete sets and souvenir  sheets found 
between Scott #'s B1/B358b. Worth 
noting are #'s  B80-B87, B94, B97, B108-
B109, B202, B203b, B206-B207, B228b 
along with others. Nice F-VF and better, 
70%NH.   Cat. 761.45 

3458 HUNGARY SOUVENIR 
SHEETS A collection of 96 different 
issues between Scott #'s 1189/ 3508 
noting #'s 1189, 1202a, 3442b along with 
others. VF with 90% mint.   Cat. 518.85 

3459 HUNGARY SOUVENIR 
SHEETS A collection of 105 different 
issues between Scott #'s 1300 / 3508, 
attractive addition in VF condition with 
95% mint.   Cat. 491.85 
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3460 HUNGARY SOUVENIR 
SHEETS A collection of 112 different 
issues between Scott #'s 1300 / 3429a 
attractive addition in VF condition with 
95% mint.   Cat. 497.85 

3461 HUNGARY, BACK OF THE 
BOOK USED COLLECTION from 
Scott #'s C4/C449, CB1/CB30a, O1/O31 
and J1/J272. A few noted issues include 
#C26-C33, C35-C44, C67A, CB1-CB1C, 
CB15-CB16 along with others. Housed 
on stockpages, some faults noted and not 
considered in catalogue value   
  Cat. 419.50 

3462 HUNGARY, MODERN SE-
LECTION FROM YEARS 1955 /1994 
All mint with nice topical issues as Olym-
pics, Birds, Flowers, etc spanning be-
tween Scott #'s 1114 /3446. Sorted and 
housed on stock pages, overall VF 80% 
NH.    Cat. 500.00 

3463 HUNGARY, MINT SELEC-
TION OF A COUPLE HUNDRED 
stamps from the period 1945 / 1996 span-
ning Scott #'s 708/ 3542, some toning on 
early issues. Sorted and housed on stock 
pages. Overall F-VF, 80% NH  
  Cat. 524.25 

3464 HUNGARY, MINT STOCK OF 
A COUPLE HUNDRED stamps from 
the period 1952 / 1996 spanning Scott #'s 
988/ 3542. Sorted and housed on stock 
pages. Overall F-VF, 80% NH  
  Cat. 502.55 

3465 HUNGARY, USED SEMI-
POSTAL COLLECTION from Scott #'s 
B1/ B315, noted in the collection are #'s 
B1-B17, B35-B52, B94, B192-B194, 
B207-B208 etc. Housed on stockpages, 
F+ and better  Cat. 455.90 

3466 ICELAND EUROPA ISSUE 
Nice mint group of complete sets between 
1960 and 1992, all clean VF NH mint  
  Cat. 175.00 

3467 ICELAND MINT: 1900S/1999 
Mostly different group of 130 stamps 
spanning Scott #47 /882, noted nice Euro-
pa and several NH sets cataloguing up to 
US$5.  F-VF  Photo Est. 125.00 

 

3468 ICELAND USED ACCUMU-
LATION Housed neatly identified in red 
file box (3/4 full), a nice clean group of 
approx. 400 different issues and some 
light duplication. Presented on selection 
cards, with a good variety spanning Scott 
#54 /885, includes a few Airpost and 
officials, stamps catalogue up to $5.00 
each.   F-VF  Photo Est. 400.00 

3469 INDOCHINA - TONKIN EX-
PEDITIONARY FORCES 1898 (March 
8) Small envelope endorsed "Corps d'Oc-
cupation du Tonkin" and on reverse "a 
bord du Bayard division navale, Extreme 
Orient" and hand drawn sketch of the 
boat, addressed to France with Hon-Gay 8 
Mars 98 dispatch CDS, Marine Française 
cachet in blue and "Corps Expre/Annam-
Tonkin unframed circular handstamp, 
Marseilles and Cannes receiver back-
stamps. Rounded corner at bottom left 
and slightly reduced at left,  F  
  Photo Est. 100.00 

 

3470 INDONESIA 1977-1993 MINT 
NH SOUVENIR SHEETS Nice clean lot 
of 34 different souvenir sheets, including 
perf / imperf of same issued souvenir 
sheets (such as Scott 1354a, 1355a, etc.). 
Strong representation between Scott 998a 
and 1549. Scott 2018 US$543.00 VF NH  
  Est. 200.00 

3471 INDONESIA COLLEC-
TION: 1965/1979 A nice selection of 240 
different mint, 35 used and 7 souvenir 
sheets, all are housed in mounts on Scott 
album pages displaying such issues as 
795-796, 800-802, 819-821, 852-854, 863
-888 (less 878) 922-925, 926-928, along 
with semi-postals as B210a, B213a, B223
-B225, etc. Overall F-VF LH, Scott cat. 
value $450+.  Est. 225.00 

3472 ISRAEL ACCUMULATION 
Mint and used, thousands of stamps in a 
long file box, from the first  issues to 
2014, many interesting items noted with 
perf and imperf blocks of some earlies, 
duplication is light, a useful lot in  very 
nice condition, most of the mint is NH  
  Est. 250.00 

3473 ISRAEL: 1952 / 1984 Nicely 
identified and spanning Scott 65 and 889. 
Clean group of approx. 300 different, 
many with Tabs present and majority 
MNH. Presented on selection cards, cat. 
between .25¢ and up to $10.00 each some 
issues with light duplication.  F-VF  
  Photo Est. 150.00 

3474 ISRAEL: 1950/1990 STOCK-
BOOK Uni-Safe (16 double page) well 
populated with attractive mint, mostly F-
VF, NH stamps displayed in singles, 
blocks and small sheets, many with tabs 
present. Great starter stock of commemo-
ratives and definitives in VF condition. 
VF NH  Est. 175.00 

3475 ISRAEL: 1990S/2000S MOD-
ERN BOOKLETS privately prepared 
complete booklets. Lot of 12 different, 
individually numbered and containing 
valid postage stamps. Limited editions, 
production was usually from about 150 to 
200 of each. VF NH  Est. 75.00 

3476 ISRAEL: 2007/2012 PRIVATE 
PREPRINTED SHEETS Sixteen non-
denominated sheets of 12 + labels, Bale 
numbers GSp.01 / GSp.35  Includes 
GSp.01, 4, 9-11, 23, 25-30, 32-35. Scott 
#1832a, 1838a IPA Flags, #1692a Pope, 
1174 Disney, #1692a, etc.   VF NH  
  Est. 200.00 

3477 ISRAEL: 2008 PREPRINTED 
SHEETS Nine different Bale #GS.13 
sheets of 12 + labels including GSp 03 
and nine private issues including Anne 
Frank and Israel's 60th anniversary. VF 
NH   Est. 150.00 

3478 ISRAEL: 2004/2013 SHEETS 
OF 12 + LABELS Twenty-one non-
denominated sheets: an excellent selec-
tion of various private pictures and a few 
others e.g. Disney (2013) VF NH  
  Est. 275.00 

3479 ISRAEL: 2008 PREPRINTED 
SHEETS OF 12 + LABELS Ten differ-
ent Bale #GS.13 sheets including GSp 03 
and nine private issues includes labels. 
VF NH  Est. 150.00 

3480 ISRAEL: VOL I-III 1949/ 
1999 Impressive collection showing a 
developed degree of the majority of 
stamps issued from 1952 to 1988 in mint 
NH condition. Includes a second strong 
representation of the same period as used, 
both groups are focused on stamps with 
Tabs. Neatly housed in three SAFE al-
bums (14 ring) with extra pages added to 
display the plate blocks, multiples and 
additional small sheets.  VF  Est. 575.00 

3481 ITALY 1911/ 1951 ALL MINT 
SELECTION of all different stamps 
from regular and back of the book repre-
sentation. Issues span between #'s 119/ 
583, B17-B19, C3/C128. Noted are such 
#'s as 120a perf 13 (scott classic), 359-
366, 488, C23-C26, C62-C65 along with 
others. Overall F-VF, NH to OG, couple 
small faults, Scott catalogue $1800.  
  Est. 725.00 

3482 ITALY COLLECTION 1863-
1991 A mainly used lot on old Scott 
album pages, includes some scarcer sets 
and back of the book issues, would make 
a great starter  collection when remounted 
in a proper album, mostly F-VF  
  Est. 250.00 

 

3483 ITALY MAINLY USED COL-
LECTION On lighthouse hingeless 
pages to 1969, majority of stamps from  
1924 to 1969 but including scarce earlies, 
many well filled pages, F-VF, a good lot  
  Est. 350.00 

3484 ITALY MINT AND USED 
COLLECTION 1863-1942 Clean lot on 
Lighthouse hingeless pages, note scarce 
early  issues, F-VF condition, an ideal 
starter lot for this country  Est. 225.00 

3485 ITALY, EARLY HIGH VAL-
UE SINGLES Selection of 7 different 
singles from the period 1879 /1926.  
Great addition for the early collector with 
Scott #'s 46, 48, 67, 79, 80, 81 and 82. 
Sound F+ to VG-F, OG to NG. Scott 
catalogue $ 2133.45  Est. 900.00 

3486 ITALY, USED AIR MAILS 
Issues of 1926/ 1948, offered are Scott #'s 
C3-C9, C66-C72, C79-C81 and C127-
C128, F-VF overall. Scott catalogue 
$582.50  Est. 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3487 JAPAN MINT Neatly housed on 
selection cards, we estimate 50% NH with 
a few complete sets and noted pairs. A 
clean, small accumulation of approx. 200 
mostly different stamps spanning Scott 
644 and 2222 (1950s/1993) cataloguing 
up to US$5. F-VF  Photo Est. 150.00 

3488 JAPAN USED: 1970/2000 
Showing some part sets and some light 
duplication, neatly identified on selection 
cards, accumulation of approx. 300 most-
ly different stamps.  Scott range is mostly 
between 1118 /2748 with a few earlier 
and BOB, etc. Cat. value US$398.95       
F-VF  Est. 150.00 

3489 KOREA: SOUVENIR SHEETS 
1970/1990 Package of over 70 different - 
most from North Korea (DPRK) - all 
lightly cancelled. Includes Scott #1983a, 
#2007a, 7 of the 1984 Types #2438-2446, 
World Cups, Olympics, and many more.  
  Est. 125.00 

3490 LIECHTENSTEIN MINT: 
1920/1999 Primarily mint NH accumula-
tion with Scott range from 9 to 1150, 
strength in the 1970 decade showing 
several issues with light duplication all 
neatly displayed on selection cards. An 
estimated 200 different stamps in mostly 
complete sets with catalogue value up to 
US$9.00.  A useful group. F-VF  
  Est. 150.00 

3491 LIECHTENSTEIN USED Small 
group of approx. 100 neatly used stamps 
with good variety spanning Scott 1/1014 
dating from 1912 to the 1990s. Several 
complete sets and singles on selection 
cards with stamps cataloguing up to 
US$5.00 each.  Est. 75.00 

3492 LUXEMBOURG MINT ACCU-
MULATION Small group of approx. 150 
mostly different stamps (spanning 
1930/1998) presented identified on selec-
tion cards with several modern complete 
sets and useful singles.  Scott range be-
tween 153/977 includes approx. 40 or so 
semi-postals, etc.  F-VF H  Est. 100.00 

3493 LUXEMBOURG USED ACCU-
MULATION presented identified on 
selection cards, clean group of approx. 
125 mostly different stamps with a few 
complete sets and useful singles.  Scott 
range between 19b/980 (1874/1998), 
includes approx. 20 or so semi-postals, 
etc.  F-VF  Est. 75.00 

3494 MADAGASCAR POSTAL 
REPLY CARD sent 9 OCT 95 to Paris, 
France, two CDS cancels, no message.   
  Web Photo Est. 30.00 

3495S MONACO: 1982/1999 SOU-
VENIR SHEETS group of 30 (a few 
with duplicates) in VF condition and 
includes such as Scott 1322, 1562, 1640, 
1718, 1953, 2054, 2141 along with others. 
CTO cancelled.  VF  Est. 125.00 

3496 MONACO: 1973/1999 SOUVE-
NIR SHEETS attractive group of 26 
different mint NH issues, noted include 
#1425a, 1531a, 1624a, 1717a, 1761a, 
1816a, 1905a, 2034a imperf (unlisted in 
Scott), 2141, etc. A worthy addition in VF 
NH condition. Scott 2020 value 
US$368.75. VF NH  Est. 200.00 

3497  MONACO: 1985/1993 MOD-
ERN FIRST DAY COVERS Attractive 
group of 18 large size unaddressed, post 
office cacheted and cancelled. Exclusive 
franking with souvenir sheets and com-
plete sets spanning Scott #1500 to 1853. 
Noted Scott #1685-1688, 1689, 1697, 
1718, 1719-1722, 1723-1728, 1744-1748, 
1775, etc.  VF  Est. 221.00 

3498  MONACO: MODERN FIRST 
DAY COVERS group of six different 
souvenir sheets on large, unaddressed, 
post office cacheted FDC's: Scott #1986a, 
2026a-c, 2054, 2102, 2105, and 2128.  
Dallay catalogue €135.   VF  Est. 60.00 

3499 MOROCCO MINT COLLEC-
TION An all mint lot from 1970 to 2010, 
looks to be all commemorative  sets and 
all in F-VF NH condition, a useful lot of 
material not  commonly offered  
  Est. 250.00 

3500 NEPAL MINT STOCK A nice 
mint group of blocks and part sheets from 
the Oct. 1, 1949 issue, includes Scott #53 
(190), 55 (100), 56 (3), 57 (90), 58  (110) 
and 59 (corner block of 9), almost all F-
VF NH, catalogue is over US$2,800.00 
(which is for hinged!)  Est. 400.00 

3501 NETHERLANDS AND ANTIL-
LES MINT Useful accumulation of over 
200 stamps on selection cards showing 
several complete sets with light duplica-
tion for some issues and a nice variety 
spanning Scott 200/935 and B12/B559. 
Gum varies, est. 50% NH. Lot also in-
cludes Antilles 49/406 and a few addi-
tional bob. Total cat. value US$249.80.   
F-VF  Est. 125.00 

3502 NETHERLANDS AND ANTIL-
LES USED Small accumulation of ap-
prox. 100 used stamps with Scott range 
between 46 and 981 along with used semi
-postals and a few from the Antilles. The 
few early faulty have not been included in 
totals, of note a few complete sets cata-
logue up to US$5.00 F-VF  Est. 75.00 

3503 NORWAY MINT: 1941/1998 
Small group on selection cards of approx. 
100 mostly different mint stamps, we 
estimate 20% NH.  Several small sets 
highlight the Scott range from 240 /1207 
with a few semi-postals, officials, etc.      
F-VF  Est. 75.00 

3504 NORWAY USED: 1930/2001 
Neatly identified selection cards present 
approx. 150 mostly different used stamps. 
Spanning the Scott range from 76 /1276 
small sets are present cataloguing up to 
$10., includes a couple of semi-postals, 
officials, etc. F-VF  Photo Est. 100.00 

3505 NYASSA MINT Small lot of 44 
different stamps along with additional 
balance stock of approx. 20 duplicates. 
Scott range is from 26/123 dating 1901 to 
1923. Attractive stamps showing over-
prints and part sets with cat. values up to 
US$4.00 each.     F-VF H  Est. 40.00 

3506 POLAND STOCK A mainly 
used stock in selection cards in two red 
boxes, mainly  used and mainly cheaper 
stocks but a useful starting inventory  
nevertheless, F-VF  Est. 60.00 

3507 PORTUGUESE COLONIES, 
AN ALL USED COLLECTION from 
15 different colonies, approximately 300 
different stamps,  sorted and housed on 
stock pages. Overall sound F+ to F-VF, 
nice  opportunity to build a colonies 
collection. 2020 Scott catalogue $778.75  
  Est. 400.00 

3508 PORTUGUESE COLONIES, 
AN ALL MINT COLLECTION Ap-
proximately 180 different stamps from 
four different colonies,  Madeira, Nyassa, 
Ponto Delgada Portuguese Africa. Sorted 
and  housed on stockpages, overall F-VF, 
LH. 2020 Scott catalogue   $672.80 
   Est. 400.00 

3509 PORTUGUESE COLONIES 
ASSORTMENT of mint issues from 5 
colonies, Angra, Portuguese Congo, 
Funchal, Horta, and Inhambane. Issues 
range from the period of  1892/1905. 
Approximately 240 stamps housed neatly 
and sorted on  stock pages. Overall F+ to 
F-VF, LH, 2020 Scott catalogue $840.70  
  Est. 500.00 

 

3510 REUNION COLLECTION  
presented on older album pages, date 
range from 1891 to mid-1960s, generally 
in nice condition and containing scarcer 
items such as early overprints and sur-
charges, later complete sets, etc., a great 
starter lot for this interesting country, 
mainly F-VF H throughout, Scott 2018 
cat. value US$1,300.00.  
   Photo Est. 500.00 

3511 ROMANIA COVERS Issued 
under German Occupation 1918 set of 5 
on nice registered  cover to Stock plus a 
postal card (July 1917 issue) nice used,  
also a WWII censored registered cover to 
Germany 1943, F-VF  Est. 90.00 

3512 RUANDA-URUNDI-BELGIAN 
EAST AFRICA COLLECTION An all 
mint collection of approximately 200 
different issues from the period 
1924 /1960 Scott # 6/153, B1 / B36, J1 / 
J19. A few noted stamps include 6-23, 56-
59, 64-65, 67a, 133-136, B3-B11 along 
with others. All housed on stockpages, 
overall F-VF 50% NH.   Cat. 419.50 

3513 RUSSIA 1960S COVERS An 
appealing lot of 15 various covers mailed 
to Canada, at least half are Registered and 
Airmail, some with coloured cachets, 
others  with multiple frankings showing at 
least a dozen different  stamps, etc.  
  Photo Est. 75.00 

3514 RUSSIA DUCK STAMPS Col-
lection in the original folders, complete 
from 1989 to 2006, VF NH  Est. 125.00 

3515 RUSSIA EARLY COVERS 
ABout 15 covers with much of interest, 
we note postcard to Turkey 1899, a faulty 
cover to Canada, a 1917 WWI censored 
cover from Walk to Baltimore, postcard 
from Siberia to Philadelphia, and other 
turn of the century stamps on cards and 
covers,   Photo Est. 225.00 

3516  RUSSIA POSTAL STATION-
ERY An excellent group of 9 postal 
envelopes and cards, one is  unused, the 
others  used from 1883 to 1901, mailed to 
Hungary  Denmark, etc., a nice group of 
this seldom seen items,  Photo Est. 150.00 

3517  RUSSIA ROCKET AND 
STARS 1961 FDC'S Two blue space 
cacheted FDC's franked Scott 2533 and 
2534 respectively. Unaddressed, VF.  
  Est. 40.00 

3518 RUSSIA SHEETS: 1976/1990 
Folder with seven complete panes. In-
cludes Scott #4520, 4521, 5839, 5841, 
5843 in panes of 100 with 5038 and 5288 
in panes of 50 (latter has missing top 
selvedge). Scott cat. value $375. VF NH  
  Est. 150.00 

3519 RUSSIA: 1960S/1990S Well 
stocked three ring binder with many 100s 
of mixed mint and CDS used Russian 
stamps including souvenir sheets, mini-
panes and what appears to be several 
complete year sets, noted imperfs, one 
page of earlier 1920s, World Wildlife 
Fund, etc. F-VF  Est. 150.00 
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3520 RUSSIA: EAGLE AND POST 
HORNS In bundles of 50-100 all from 
the late 1880s. Noted: Scott #27, 46, 47, 
48, 51, and the strength of the lot is with 
Scott 50. An ideal study lot showing 
various types of cancels and possibly 
plate or other types of varieties. Appears 
unverified in years.      Est. 150.00 

3521 RUSSIAN SOUVENIR 
SHEETS A useful lot of Russian souve-
nir sheets and se-tenant issues form 1959 
to 1992, mainly mint, light duplication in 
places, nice VF  condition throughout, 
Scott value is US$385.00, also a little 
Eastern Europe ($49)  Est. 150.00 

3522 SENEGAL USED STOCK A 
very nice lot of this seldom encountered 
country, ideal for a dealer with from 1 to 
6 of each, appears to be all used, between 
Scott #36/608, C5/C146, about 120 differ-
ent, also a little French West Africa, 
almost all are in F-VF condition with 
individual stamps up to $20. each, total 
Scott value is US$542.65  (inventory is 
included). F-VF  Est. 275.00 

3523 SOMALIA 1934-1963 MINT 
NH AIRMAILS Displayed on printed 
album pages, all in clear mounts, 15 
different, includes better 1934 Colonial 
Arts Exh. NH set of 6, 1960 Republic 
overprinted set of two. F-VF NH  
  Cat. 160.90 

3524 SPANISH COLONIES USED 
SELECTION of a approximately 120 
different stamps and select First Day  
Covers from six different colonies, Elo-
bey-Annobon and Corisco,  Fernando Po, 
Infi, Rio De Oro, Rio Muni, and Spain. 
Sorted and  housed on stock pages. F+.  
  Cat. 270.00 

3525 SPANISH COLONIES, MINT 
COLLECTION from three different 
colonies, Rio De Oro Scott # 48/ 152, Rio 
Muni 1/ 72, B1-B13 and Spain 9LC31-
9LC33. Sorted and housed on stockpages, 
F-VF, 50% NH.   Cat. 295.00 

3526 ST. PIERRE ET MIQUELON 
MINT Valuable group of approx. 200 
stamps, neatly displayed on selection 
cards showing about 60% NH, with light 
duplication and good variety. Scott range 
is 79/660 and Airpost C69/C72 dating 
from the 1930s to the 1990s. Individual 
stamps cat. up to US$7.00.  F-VF  
  Photo Est. 150.00 

3527 ST. PIERRE-MIQUELON 
USED Small group of approx. 100 mostly 
different used stamps, clean and neatly 
identified on selection cards. Scott range 
from 70 /588, nice variety with stamps 
cataloguing up to US$6+. F-VF  
  Photo Est. 200.00 

3528  ST. PIERRE & MIQUELON 
STAMPLESS COVER 1850 (April) 
Cover addressed to Granville, France, 
carried by  Cunard Line from Halifax to 
Liverpool, red May 14 1850 London  
transit and "COLONIES & c.ART. 13 
boxed accountancy handstamp,  Calais 
May 14 transit, rated "15" décimes due 
(effective August  1849), Granville May 
16,1850 arrival backstamp, minor stain-
ing,  Fine, ex Skywalk Collection  
  Photo Est. 300.00 

3530  ST. PIERRE & MIQUELON 
STAMPLESS COVER 1868 (May 2) 
Folded cover to Granville, France, with 
"St. Pierre 2 Mai 1868" dateline inside 
flap, North Sydney May 15 and oval 
"H" (Halifax) May 21 transits, carried by 
Canadian packet to England with London 
June 1 backstamp in red and "GB 2F" 
accountancy handstamp, Calais May 2 
and "10" décimes due, Paris and Granville 
2 JUIN backstamps, VF, ex Skywalk 
Collection  Photo Est. 600.00 

3531 ST. PIERRE ET MIQUELON 
MINT evenly distributed, range from 
Scott regular issues 61 to 610 (includes 
sets 385-388, 443-445) and Airpost C1 to 
C68 (includes good values as C18-19, 
C24 etc). Gum varies but many are of-
fered as NH, 125 different stamps neatly 
identified on 102 selection cards.   F-VF 
LH   Cat. 503.50 

3532 ST. PIERRE ET MIQUELON 
MINT STOCK with some duplication, 
spans Scott regular issues 80 / 447 and 
Airpost C8 / C66 (includes good values as 
C18, C34, C38, C37, C58 etc). Gum 
varies but mostly offered as LH, approx. 
70 different stamps neatly identified on 
102 selection cards.   F-VF LH  
  Cat. 280.00 

3533 ST. PIERRE ET MIQUELON 
USED good coverage spanning Scott 
regular issues 65 to 656 and Airpost C1 to 
C60 (includes nice values as 404-407, 
408, 409, 414, 415-416, 417-418, 439-44 
C18, C19, C21, C35-C36, C40, C43, C53, 
C54, etc).  approx. 175 different stamps 
with many attractive CDS cancels, all 
neatly identified on 102 selection cards.   
F-VF  Cat. 911.55 

3534 ST. PIERRE ET MIQUELON 
USED STOCK Great for dealers with 
duplication of up to seven of each, good 
coverage spanning Scott regular issues 89 
to 656 and Airpost C1 to C60. Includes 
better values mostly with CDS cancels, 
over 300 stamps all neatly identified on 
102 selection cards showing cat. value of 
US$1,886.95. F-VF  Est. 900.00 

3535 SWEDEN MINT Attractive 
stock on selection cards showing approx. 
100 stamps 60% NH, Scott cat. range 
232/1754 with mint semi-postals B1/B46, 
etc. Complete sets as 1867-1872 and 
booklet pane 1998b. Previous owners cat. 
value US$175.85. VF  Est. 90.00 

3536 SWEDEN USED Small accumu-
lation of approx. 100 used stamps Scott 
numbered and priced on selection cards 
with Scott range 52/754 dated from the 
1900s to 1972, includes a few back of the 
book. F-VF  Est. 50.00 

 

 

 

 

 

 

 

3537 SWEDEN: 1870S/1982 COL-
LECTION with nice value in the semi-
postals and officials - regular post shows 
part sets, some with perf/shade duplica-
tion. A few early mint displayed on quad-
rille pages but later mint tends to have no 
gum. Singles such as  #2, 9, 11, 13, 16, 
194, and 01 will be of interest amongst 
the 1,100 used and 70 mint stamps with a 
2018 Scott cat. value of US$2,017.70      
F-VF   Photo Est. 575.00 

 

 

 

3538 SWITZERLAND USED Clean 
group of over 200 different used stamps 
presented identified on selection cards. 
Regular issues range from 44/1058 and 
BOB as semi-postals B5/B611, etc.  
Noted complete sets and a 2020 Scott cat. 
value of US$378.  F-VF  Est. 200.00 

3539 SWITZERLAND SEMI-
POSTAL BOOKLETS 1953 Hodler and 
1957 Leonhard Euler complete booklets, 
VF NH  (Zumstein #W12, W16)  
  Photo Est. 200.00 

3540 SWITZERLAND BETTER 
MINT COLLECTION An interesting 
lot of only scarcer items, includes #182, 
184, 284-286NH, 284a-286aNH, 293-
305, B2a, B4-B6NH, B7-B9NH, B143, 
B206, C1-C12, C13-C15, C13a-C15aNH 
and finally an NH corner block of C45, F-
VF, total Scott value is US$2,019.00 
   Photo Est. 600.00 

3542 SWITZER-
LAND USED 
SETS A small but 
very nice group that 
includes #113-118, 
1191-125,  244-246 
and 293-305, all are 
in nice F-VF CDS 
used condition,  
Scott value totals US$1,470.00  
  Photo Est. 350.00 

3543 SWITZERLAND USED BACK 
OF THE BOOK An excellent grouping 
of better sets and singles including rarely 
seen items, includes #B2-B6, B10-B40, 
C3-C12, C13a-C15a, J15-J20, 2O1-2O20 
and 5O6-5O25, F-VF, Scott value totals 
US$1,930.00  Photo Est. 500.00 

 

 

3544 SWITZERLAND, SCARCE 
USAGE ON COVER 1924 1.50fr (Scott 
202) tied to registered cover sent from 
Bern. reverse with two red wax seals 
"ERNST ZUMSTEIN BERN". Edge wear 
on cover.    Web Photo Est. 40.00 

3545 SWITZERLAND SEMI-
POSTALS A lovely dealer's stock both 
mint and used from 1917 to 1970,  hun-
dreds of stamps with no heavy duplica-
tion, some earlier mint is hinged, then all 
NH,  includes some mint blocks on later 
issues, F-VF throughout, Scott value is 
US$2,500.00  Est. 650.00 

3546 SWITZERLAND: 1884/1985 
MINT SELECTION Scott #B3, B5, B9. 
Air Post #C6, C7, C9, C11, C11a grilled 
gum, C13, C41, C45. Dues J6 (no gum), 
J26, J27, J40, J60a-J67a. Officials 1O2, 
1O4, 1O5, 1O7, 1O12, 1O16, 3O86-3O93 
(NH), 5O21. Lot of 64 stamps (18 Semi-
Postals, 10 Airpost, 12 Dues, 22 Officials 
and 2 Telegraph) also includes two com-
plete booklets 1965-66.  F-VF Est. 350.00 

3547 SWITZERLAND: 1923/1956 
BACK OF THE BOOK lot of about 150 
used, nicely prepared for Canadian Phila-
telic sales circuits. Houses 17 Airmails, 3 
Postage Dues and the balance are Semi-
Officials; noted complete sets. F-VF  
  Est. 200.00 

3548B  SWITZERLAND 1917-1924 
PRO JUVENTUTE USED Selection of 
nicely used including block of six of Scott 
B13. Noting scarcer blocks of four (Scott 
B22-B23, B30), these command substan-
tial premiums, plus blocks of four of Scott 
B28, pair of B7 and B28, etc. Many are 
well tied to small piece by clear CDS 
postmarks.  VF CDS  Est. 300.00 

3549 SWITZERLAND: MARGINAL 
BLOCKS & PLATE BLOCKS from 
years 1989 to 1996, in complete sets Scott 
#842-849, 965-969, 970-971, 978-981, 
short set of 11 #870/881 (less 871), and 
single marginal blocks 904, 907, 908, 
909, 972, 973, and B612.  All blocks are 
neatly displayed on vario style sheets, 
appearing to have no gum but in VF 
condition. Cat. value $479.40   VF NG  
  Est. 275.00 

 

 

3550 SWITZERLAND: 1880/1970S 
STOCKPAGES Assortment of several 
different smaller collections grouped 
together, all safely housed on various 
stockpages with approx. 225 different 
mint H-NH, and 400 different used, some 
with CDS cancels. Noted complete sets, 
semi-postals, airpost, blocks, and some 
light duplication. Condition is F-VF, 
appealing group.   Est. 300.00 

3551 SWITZERLAND:  1959/1979 
COLLECTION Showing several com-
plete sets of regular issues throughout, 
350 different stamps spanning Scott 
#270/676, either mounted or in mounts, H 
and NH on album pages. A mix of mint 
and used, mint showing to 1979 and about 
20% used. F-VF  Est. 150.00 

3552B B33/B99 SWITZERLAND 
1925-1939 SEMI-POSTAL COLLEC-
TION showing virtually complete semi-
postals for the period covered, less 1938 
National Day and souvenir sheets issued 
in 1936 and 1937. All in blocks of four 
with a central CDS postmark, select fresh 
and well centered. Scott 2020 catalogue 
value is US$1,400.00 and will command 
a premium for used blocks as shown in 
Zumstein cat. Sfr. 2,314. An impressive 
lot, each block carefully mounted (easily 
peelable hinges) on large quadrille pages. 
VF CDS   Photo Est. 600.00 

 

3553B B106/B190 SWITZERLAND 
1940-1949 SEMI-POSTALS fresh and 
select collection of semi-postal issues - all 
in blocks of four and mostly with a cen-
trally struck CDS postmark, virtually 
complete for the period covered from 
1940 (December) to end of 1949 - a total 
of 21 different sets, less the eight souvenir 
sheets issued during that time span. A 
lovely lot in choice quality. (Zumstein 
Sfr. 1970; Scott US$844. - no premium 
added for used multiples) VF CDS  
  Est. 325.00 

3554B B191/B458 SWITZERLAND 
1950-1978 SEMI-POSTAL COLLEC-
TION An impressive collection of semi-
postal issues - all in blocks of four and 
with centrally struck and clear CDS post-
mark - majority on First Day of Issue, 
virtually complete for the period covered 
from 1950 to 1978 (May) - a total of 56 
different sets, minus the four souvenir 
sheets issued during that time span. Care-
fully mounted with easily peelable hinges 
on large quadrille pages, remarkably fresh 
throughout. (Zumstein Sfr. 3,182 for used 
blocks of four; Scott 2020 US$1,279.20 - 
no premium added for used multiples) VF 
CDS   Est. 500.00 

3555 TANNU TUVA USED Spanning 
Scott 58/92 along with Airpost C10/C18, 
small lot of 108 mostly different used 
stamps presented on selection cards with 
some issues showing light duplication. 
Scott 2020 cat. value US$149.60  F-VF  
  Est. 90.00 

3556 TANNU TUVA Small lot of 41 
different stamps with Scott range 16/78 
and C1/C8, year range spanning 1927 and 
1936 with good variety. Condition is 
generally MNH-MH, cat. value 
US$106.90  Photo Est. 60.00 

3557 TANNU TUVA: 1934-1936 
Nice run of seven complete sets, 73 dif-
ferent stamps, Scott #45-92 and C1-C18, 
neatly displayed on vario style sheets. 
Centering, condition and gum varies but 
majority of mint are NH with exceptions 
of 42-52 (perf) require soaking as ad-
hered, 57, 59, 60 thin, 65, 68, C3 dis-
turbed gum, and C6 faulty NC.  Used sets 
include 42-52 (imperf), 71-92, and C10-
18. Cat. value $227.20     F-VF NH  
  Est. 100.00 

3558 TOGO 1957-1980 AIRMAILS 
MINT NH Selection displayed in clear 
mounts on pages, 16 different stamps and 
5 souvenir sheets; includes the key 1972 
Summer Olympics set of three miniature 
sheets on one (Scott C194A-C194C cat. 
$375) and the 1500fr Apollo 17 Moon 
Landing (Scott C194D cat. $55). Scott 
2020 cat. US$463.80 VF NH  Est. 200.00 

 

 

 

 

 

35599/J25 TURKEY DULOZ SPE-
CIALIZED COLLECTION Remarka-
ble lot of about 320 stamps; mostly in 
singles, plus a few pairs and one block of 
four, some bisects not counted. Nicely 
mounted on 17 quadrille pages, organized 
by issue from 1865 to 1876 (plus couple 
1881-1882 surcharges) and the 1865-1871 
postage dues. Duplicated ranges (but less 
than of the same), offers myriad of 
shades, postmarks & cancels, perforations 
abound throughout; catalogued as basic 
Scott used values only. Condition is quite 
nice throughout, even though perforations 
are variable especially on the pinperf & 
small gauge perfs of 1870-1871, overall 
quality is Fine or better. Noted better 
cataloguing items such as Scott #13 two 
nice examples, #26, #34, J10, J25 two 
examples. A wonderful lot of these fasci-
nating classic stamps, offering plenty of 
ground for studying and further speciali-
zation. (Scott 2020 cat. as basic 
US$3491) F+   Photo Est. 850.00 

3560S UN: "RIGHTS OF PERSONS 
WITH DISABILITIES" 2008 Complete 
with Information Tabs, New York 960-
961, Geneva 485-486 and Vienna 427-
428. Three different sets in sheets of 20, 
housed in Vario protective sleeves. 2018 
Scott cat. $320. VF NH  Est. 175.00 
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3529                                      

 ST. PIERRE & MIQUE-
LON STAMPLESS COVER 
1866 (April 20) Folded cover 
to Granville, France with St. 

Pierre et Miquelon double ring 
dispatch in black, sent via 

England, Calais May 21 transit 
and manuscript "9" décimes 
due rate, Paris May 22 and 

Granville May 23 backstamps, 
VF, ex Skywalk Collection    Photo Est. 350.00 

 

3541 SWITZERLAND EARLY USED HOARD An exceptional and valuable lot 
of better used singles and sets   from 1850 to 1888, includes #7, 8, 14-19, 21, 23, 24-
31, 27a, 35, 41-50 (ex 3¢), 52-59, 52a, 56, 56a, 77-81, 82-88, and 89-93, the odd 
flaw here and there but mainly in sound condition,  several of these tamps are rarely 
seen, Scott value totals over US$10,000, an excellent lot    Photo Est. 2500.00 



 

3561 UNITED NATIONS - NEW 
YORK MODERN COLLECTION 
from the period 1998/ 2006. In blocks and 
souvenir sheets, Scott #'s 727/ 919 and all 
housed neatly in a virtually new Light-
house stockbook. VF NH,  Scott cata-
logue $674.50  Est. 300.00 

3562 UNITED NATIONS NEW 
YORK 1998/ 2006 Selection of complete 
sets, blocks and various souvenir sheets 
through Scott #'s 719/ 920, VF NH all 
different and housed on stock pages.   
  Cat. 278.30 

3563 UNITED NATIONS- GENEVA 
1998/ 2006 Selection of complete sets, 
blocks and various souvenir sheets 
through Scott #'s 317/ 468, VF NH all 
different and housed on stock pages.  
   Cat. 336.20 

3564 UNITED NATIONS- GENEVA 
1998/ 2006 Selection of blocks and vari-
ous souvenir sheets through Scott #'s 317/ 
463, VF NH all different and housed on 
stock pages. 2020 Scott catalogue 
$841.90  Est. 400.00 

3565 UNITED NATIONS- VIENNA 
1998 / 2006 Selection of complete sets, 
blocks and various souvenir sheets 
through Scott #'s 233/ 387, VF NH all 
different and housed on stock pages. 
    Cat. 278.75 

3566 UNITED NATIONS- VIENNA 
1998 / 2006 Selection of blocks and 
various souvenir sheets through Scott #'s 
233/ 386, VF NH all different and housed 
on stock pages. 2020 Scott catalogue 
$825.30  Est. 375.00 

3567 UNITED NATIONS COLLEC-
TION Mint collection on written up Scott 
Specialty pages 1951 to 1981, also in-
cludes a FDC of #38, VF NH  Est. 75.00 

3568 VATICAN CITY COLLECTION 
An all different selection 1959-1967, 
regulars and back of the book issues, 
mainly F-VF LH, couple key sets missing 
but all F-VF and cataloguing about 
US400.00  Est. 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3569 VATICAN MINT IN FILE 
BOX Useful, clean accumulation, span-
ning Scott #9 and #1127 (1930/1999) 
presented in selection cards and showing 
nice variety.  Red file box is 2/3 full, we 
estimate 40% NH, the majority in com-
plete sets, some cataloguing up to $5+.  
Includes Airpost C1/C74, Postage Dues, 
and Special Delivery stamps.   
  Photo Est. 150.00 

3570S VIET NAM (DEMOCRATIC 
REPUBLIC) COMPLETE SHEETS 
#1510-1513, Ho Chi Minh 95th birthday 
set of four in folded sheets of 40, VF NH  
  Cat. 160.00 

3571S VIET NAM (DEMOCRATIC 
REPUBLIC) SPECIMEN SHEETS   
An unusual offering of complete sheets 
overprinted SPECIMEN,  these are only 
available for purchase in Hanoi, includes 
Scott  #3286-3289, 3347-3348, 3467-
3480, 3482-3487, 3490-3498,  3500-
3502, 3504-3513 and 3559-3561, all VF 
NH mint, Scott value  as normal stamps is 
over US$1,000.00 but the specimen over-
printed sheets are much rarer, a real  
opportunity  Web Photo Est. 750.00 

3572 VIET NAM 1968 FDC Green 
and gold color cacheted Butterflies 
(Papillons), franked Scott J15-J20 semi-
postal complete set of 6 tied by 3 CDS 
"CAC-LOAI-BUOM 20.8.68 SAIGON". 
Unaddressed attractive cover.  Est. 40.00 

3573 VIET NAM SHEETS Small selec-
tion of sheets with 2008 Year of the Ox, 
and 2010 Woman's Day, these are the 
small  sheets of 20 only available in Ha-
noi, VF NH, Scott US$210.00++ #3347, 
3348, 3380)  Est. 100.00 

3574 YUGOSLAVIA 1970/ 1973 
SOUVENIR SHEET COLLECTION 
with issues between Scott #'s 1011/ 1127 
along with a postal tax issue #RA38. 
Approximately 35 different souvenir 
sheets, 85% mint, NH. Housed in spring-
back Schaubek album.   Cat. 173.70 

3575 YUGOSLAVIA USED COL-
LECTION of a couple hundred stamps 
from regular issues #159a/631 with a 
selection of back of the book B133/B157, 
C17/C58, J47/J74, O1/O8, RA11/RA18 
and RAJ4/RAJ7. Nice opportunity to add 
an all different selection, mainly F-VF to 
a collection. Housed on stock pages.   Cat. 
293.70 

 

 

 

 

 

 

 

3576 YUGOSLAVIA 1944 / 1959 
ATTRACTIVE MINT COLLECTION 
housed in an 18 ring Lindner album offer-
ing Regular and back of the book repre-
sentation. Noted in the collection are such 
stamps as #359-364, 393, 398-409, 411-
414, 415-419, 452-460, C45-C47, C49 
along with others. F-VF, LH, Scott 2020 
catalogue value $1003.10   
  Photo Est. 450.00 

 

WORLDWIDE 

SMALL LOTS 
 

 ALGERIA 

3577P B91-B93 Set of three deluxe die 
proofs, scarce,  VF Web Photo Est. 90.00 

 ANDORRA, FRENCH  

 ADMINISTRATION 

3578P 271, 274 proof 1979 1.30fr Judo 
and 2fr Falcon, each on Die Proof card 
(13cm x10cm)  VF  Est. 100.00 

 

AUSTRIA 

3579 C54-C60 Airmail set of 1950-
1953 complete and in choice used condi-
tion,  VF CDS  Photo 273.10 

3580 J114-J131 1922-1924 10k-6000k 
Postage Dues, complete set of 18 in 
blocks of four (except 50k as two pairs), 
all with fresh colour and select VF  
  Cat. 280.00 
 

BANGLADESH 

3581 68a 1974 Imperf souvenir sheet of 
4 NH  Photo 80.00 

3582 68a 1974 UPU Emblem, imperf 
souvenir sheet of four, 2020 Scott cat. 
value US$80.00. VF NH  Est. 60.00 

 

BELGIUM 
 

3584 92/105a, B25/B33 Large regis-
tered envelope sent to Switzerland, bear-
ing 11 regular issues with label along with 
five different semi-postals, all tied by Le 
Havre (Special) 15-2 15 French CDS 
postmarks; Basel 19.11.15 arrival back-
stamp. Multiple franking cover mailed 
from Belgian Post in France. F-VF  
  Web Photo Est. 50.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3585 92-102 1912 1¢-5fr Set of 11, 35¢ 
with a thin, otherwise nice mint,  F+ H  
  Photo 137.00 

3586B  338-353 var. 5c-10fr Lion and 
"Belgie-Belgium" imprint, issue of 1944, 
the set of sixteen in scarce mint imperfo-
rate blocks of four, fresh and choice. VF 
NH   Photo Est. 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3587 435-445 1952 UPU Set of 12 
mint, couple values with a thin but the 
key 20fr high value is in nice condition,  
F-VF H  Photo Est. 261.90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3588 449a 50fr Violet Brown mint,   
VF NH  Photo 100.00 

3589 461 1953-1972 6.50fr gray, King 
Baudouin, key value from set VF H  
  Web Photo 95.00 

3590 P B78 1928 5c St. Waudru, plate 
proof single in dark reddish brown on 
thick smooth white wove paper, with 
sheet margin at right. VF  Est. 30.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3591 B123-B124 1932 WWI Soldier 
set of two nicely used, F-VF 
   Photo 160.00 

3592  B144-B150 complete set of 
seven franked on reverse of registered 
cover addressed to New York, tied by 
Bruxelles 7 / XII / 1933 (first week of 
issue) and further tied on arrival by two 
different New York receivers. VF  
  Web Photo Est. 100.00 

3593 B178 1936 70c+30c Borgerhout 
Town Hall sheet of one, pinholes as is-
sued, margin creases, toning - 2018 Scott 
cat. $275. VF NH  
  Web Photo Est. 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3594 B480-B484, B482a 1950 Athletic 
Games complete set of 5 LH, plus the 
souvenir sheet NH,   VF  
  Photo 167.50 

3595 B513a Van Roey souvenir sheet, 
light pencil erasure in margin only,  VF 
LH   Photo 425.00 

 

3596 B515-B520 1952 Portraits semi-
postal set of six VF LH  115.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3597 B515-B520 1952 Portraits semi-
postal set of six VF LH  Photo 115.00 

 

3598 B521-B522 4fr Verhaeren and 8fr 
Conscience mint set of two with labels, 
scarce,  VF LH  Photo 320.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3599 B563-B566 1954 Beguinage high 
values mint,  VF LH  Photo 162.00 

3600 Q4 50c Rose Carmine Parcel Post 
and Railway stamp with 2002 Pierre 
Kaiser Certificate, a rare stamp, cat. 
$1,750.00,  F-VF NG  Photo Est. 500.00 

 CAMEROUN 

3601 16-19 1m to 5m Kaiser's Yacht 
used singles, very scarce,  F-VF CDS  
  687.50 

 

CHINA - TAIWAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3602 74-89 1949 Surcharged set of 
twelve mint ungummed as issued, seldom 
offered, cat. US$983.15 F-VF  
  Photo Est. 400.00 

 CHINA, PEOPLE'S REPUBLIC 

3603 975 1968 8f "Conquest of Nan-
king" (3 rows in bottom panel). F-VF  
  Cat. 160.00 

 

DAHOMEY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3604 38a 10 on 40¢ Red on Straw, a 
fresh mint single of the inverted surcharge 
variety,  three guarantee backstamps, a 
scarce stamp (Yvert 39a € 380), F+ LH  
  325.00 

 

DENMARK 

3606B  167a, 171a, 175a 1924 
10o,15o,20o Set of twelve complete in 
three nicely used blocks of four,  F-VF 
CDS   Photo 150.00 

3607 246-251 1935 5¢ - 30o, "Fairy 
Tales", complete set of six F-VF NH  
  87.50 

 

ERITREA 
 

 

 

 

 

 

 

 

3608 J1-J11 1903 First postage due set 
complete used, perf flaws as always with 
these, a very scarce set, cat. US$1,815.00 
F   Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3609 J12-J13 50l Yellow and 100l Blue 
postage due set of two form 1903, NH 
and rare thus, cat. US$2,700.00,  F-VF 
NH   Photo Est. 750.00 

 

ESTONIA 

3610 C4-C8 1923 1Airmail, the scarce 
set of five mint, cat. US$1,105.00,  F-VF 
H   Photo Est. 350.00 

 FINLAND 

3611P 81 1915-16 40p violet and blue: 
Three full panes of 100, No. 79, and 92 
Left and No. 92 Right. Ideal for specialist 
plate study. 2018 Scott for singles 
US$120. F-VF NH  Est. 100.00 
 

FRANCE 
 

3612 24 1862-1871 5c green, few toned 
perfs F-VF  110.00 

3613F 37 5fr Gray Lilac Napoleon III, 
an attractive Forgery, genuine cat. $750. 
VF   Web Photo Est. 50.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3614 46 1870 40¢ Brown on Yellowish 
used,  F  Photo 200.00 

3615  53 Early scarce usage of French 
colonies, 25¢, faintly tied to small cover 
addressed to Boston, Mass. per SS Shat-
tock. Receiving  cancel on front 
"BOSTON JUN 17 PAID" with reverse 
marking  6-17-81.  VF  Photo Est. 200.00 

Eastern Auctions Ltd. -31- October 14th, 2020 Mail Sale 

3583 26 1866-
67 5c brown Coat 

of Arms, the 
scarce perf 

14½x14½ variety, 
see Scott classic 
catalogue. F+ H 
Photo 175.00 

3605 68 50o 
Dull Violet 

1904-05 used, 
scarce,  F-VF  

Photo  

120.00 www.easternauctions.com 
Fax Toll Free: 

 1 (888) 867-8267 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3616 163var 1924-26 10c green 'Sower' 
no ground with scarce 'MINERALINE' 
tab at foot, from the booklet pane of ten 
(Yvert & Tellier #188a, cat. value €725),   
F-VF NH  Photo Est. 400.00 

3617 226b 1925 5fr carmine VF PART 
OG   125.00 

3618 227-240 1926-1927 25c on 30c to 
1.10 fr on 1.40fr, complete set of 12 F-VF 
H   141.65 

3619 300a 1935 1.50fr pale blue VF 
VLH   55.00 

3620 315-320 1936 Paris Exhibition set 
of six mint,  F-VF NH  Photo 102.25 

3621 315-320 1936 20c to1.50fr 'Paris 
Exhibition' complete set of six  F-VF NH  
  102.25 

3622 414 20fr on 50fr Dark Ultrama-
rine, fresh mint,  F-VF NH  70.00 

3623 624 1949 10fr Brown Orange, 
Inscribed 1849-1949 in lower margin  VF 
NH   55.00 

3624B  700-705 1953Sports set com-
plete mint,  VF NH  61.30 

3625 700-705 1953 25fr to 75fr, Sport 
events, complete set of 6 F-VF NH  61.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3626 968var 25c Marianne major error 
missing red color, (Yvert & Tellier cata-
logue #1263h - €150),  VF NH  
  Photo Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3627 968var 25c Marianne major error 
with the grey color omitted, (Yvert & 
Tellier catalogue #1263g - €200),  VF NH 
  Photo Est. 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3628 1024B var 1965 30c Gallic Cock 
left  margin single with green color miss-
ing, signed Calves (Maury catalogue 
#1331Bb - €450 as NH),  VF NG  
  Photo Est. 150.00 

3629 1024 var 1963 25c Gallic Cock, 
showing bright yellow fluorescent paper, 
with normal issue for comparison, Yvert 
& Tellier #1331d €900. See footnote 2020 
Scott $750. F-VF NH  
  Web Photo Est. 450.00 

3630 P 1101/1130 proof 1965 Tourist 
Series set of eight (Scott #1101, 1102, 
1112, 1126-1130) in issued colours on 
two compound die proofs, scarce. (Y&T 
#1435-1441 & 1392A , €380) VF  
  Est. 200.00 

3632 3133 var, 3135 var 2005 0,50€  
and 75€ Self-adhesive singles with mar-
gin at right indicating that the stamps are 
from the first, special printing for Chanel, 
issued in sheets of 56 with margins on 
each side, scarce. Y&T #38A €200, Mau-
ry & Ceres €240. Y&T #39A €200, Mau-
ry & Ceres €240. VF NH  
  Web Photo Est. 300.00 

3633B  3307A var 2007 0,54€ Cour des 
Comptes, upper margin block of 4, each 
stamp with attached vignette (from first 
printing), scarce. Y&T catalogue #117a 
Personalized €480, Maury #71A €600.  
VF NH  Est. 425.00 

3634 B3-B10 1917-1919 Semi-Postal 
set of eight, the key issue of France, the 
rare 5fr is quite lightly hinged, seldom 
offered, cat. US$2,521.00,  F-VF OG  
  Photo Est. 1000.00 

3635 B11 15+5c Ship and Field Hospi-
tal semi-postal,  F-VF LH  Photo 125.00 

3636 B12-B19 1922 Surcharged com-
plete set of 8 F-VF PART OG  219.35 

3637 B12-B19 1922 Surcharged com-
plete set of 8, B19 with one short corner 
perf F-VF PART OG  237.65 

3638 B20-B23 1926-1927 Semi-postal 
set of 4 F+  156.40 

3639  B27 1.50fr+8.50fr Dull Blue 
used,  VF  Photo 150.00 

3640 B31-B33 1929 Surcharged semi-
postal set F H  108.00 

3641 B35-B37 1930 Surcharge semi 
postal set F H  122.50 

3642 B39-B41 1931 Surcharged semi-
postal set F+ H  240.00 

3643 B40 1931 50c+25c gray violet     
F-VF  110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3644 B41 1.50fr+50fr Deep Red, a nice 
used single of this high value, F-VF CDS  
  Photo 110.00 

3645 B43 1935 50c +2fr dull red F-VF 
NH   125.00 

3646 B66-B67 1937 Winged Victory 
set of 2 fresh mint,  F-VF LH  130.00 

3647 B66-B67 1937 30c and 55c, 
Winged Victory of Samothrace F-VF LH  
  130.00 

3648 B157a 1943 Marshal Pétain semi-
postal strip of five nice mint,  VF NH  
  100.00 

3649 B157a 1943 Marshal Pétain semi-
postal strip of five nice mint,  VF LH  
  100.00 

3650 B285-B290 1954 Louis IX, com-
plete set of 6 F-VF LH  137.50 

3651 B294-B299 1955 King Philip II, 
complete set of 6 VF NH  111.50 

3652 B294-B299 1955 King Philip II, 
complete set of 6 VF LH  111.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3653 B294-B299 1955 Portraits set of 
six mint,  VF NH  Photo 111.50 

 

 

3654P B309-B310 proof 1956 12+3fr-
15+5fr Red Cross set of two die proof 
cards, 13x10cm with fancy punch, Y&T 
€200 VF NH  Est. 150.00 

3655 B639 1992 Winter Olympics 
Albertville, sheet of 10 + label in lot of 7 
VF NH  Est. 75.00 

3656 C1 1927 2fr orange & blue, over-
printed dark blue F+  225.00 

3657 C8/C14 1936 Airmail set used, 
complete ex 3fr,  F-VF  Photo 372.00 

3658 C8-C13 1936 85c to 3.50fr, Plane 
over Paris, Short set of 6 (missing C14) F-
VF LH  151.75 

3659 C17 10fr Prussian green, a nice 
used single of this key value,  VF  
  Photo 130.00 

3660 C23-C27 100fr to 1000fr Air view 
of Paris nice mint,  VF LH  Photo 212.70 

3661 C23-C27 1949-1950 100fr to 
1000fr, complete set of 5 VF LH  212.70 

3662 C24-C27 500fr and 1000fr Air-
mail high values fresh mint,  VF NH  
  Photo 185.00 

3663 C29-C32 100fr to 1000fr, Air-
planes complete mint, a scarce set,  VF 
LH   Photo 281.25 

3664 Y&T2614 C5a 2.30fr Marianne 
de Briat complete unopened booklet of 10 
issued  for the XVI Olympic Winter 
Games, missing the 'D' on front cover  
variety and printed from press #7, very 
scarce (Y&T cat. €500). VF NH  
  Photo Est. 200.00 

3665 Y&T2874 C9 1990 "Marianne de 
Briat" design type A1161,TVP (unfolded) 
permanent, complete booklet of 20 ser-
pentine die cut (vending machine DAB) 
and 1997 design type A1409, (unfolded) 
permanent, complete booklet of 20 
(vending machine), type I, Y&T €172. VF 
NH   Est. 125.00 

 FRENCH POLYNESIA 

3666 196-197 1962 15fr and 20fr Flow-
ers  VF VLH  39.00 

3667P 270-271 proof 1971 30fr, 50fr lilac 
& black Charles de Gaulle proofs (two 
different sheets of one), from the 6th 
series (1971-1991) both are artist signed 
by Georges Bétemps. VF NH  Est. 150.00 

  

F.S.A.T. 
 

3668 31 1968 30fr WHO Anniversary 
issue VF NH  62.50 

3669 C2 1956 100fr, Penguins VF LH  
  35.00 

 

3670 C13-C14 40fr and 50fr Airmails 
mint,  VF NH  Photo 217.50 

3671 C13-C14 1968-1969 Penguin and 
Explorer set of 2 mint,  VF NH  217.50 

3672 C19-C23 30fr to 500fr Complete 
set of 5 airmails mint,  VF NH  
  Photo 215.00 

3673 C19-C23 1969-1971 Amsterdam 
Island set of 5 mint, scarce,  VF NH  
  215.00 

3674B  C25a 1971 40fr-50fr Port-aux-
Français block, two pairs with center 
labels VF NH  80.00 

 

GERMANY 
 

3675 9N61-9N63 1949 10pf-30pf 
Wolfgang von Goethe used set of 3 F-VF  
  135.00 

3676 9N61-9N63 1949 10pf-30pf 
Wolfgang von Goethe set of 3 F-VF H  
  70.00 

3677 9N108-9N110 1954 7pf-70pf 
Buildings mint set of 3 (low value 7pf 
LH) F-VF NH  89.00 

3678 B34-B37 1930 Exhibition issue in 
set of 4, used F-VF  109.15 

3679 B56-B57 1933 25+15pf and 
40+35pf Two high values of set F-VF H  
  175.00 

3680 B58 1933 Nothilfe Sheet of four, 
1924 issue overprinted, the margin of the 
souvenir sheet is ungummed as issued, the 
four stamps are VF NH, natural selvedge 
bends in this rare sheet which is missing 
from most German collections. VF NH  
   Photo 4500.00 

3681 B59-B67 Complete set of nine on 
cover piece tied by Konigsberg Ostropa  
26.6.35 datestamps. VF  
  Web Photo Est. 50.00 

3682 B59-B67 1934 Commerce and 
Industry community set of 9 F-VF H  
  77.10 

3683 B79-B81 1935 Winter Olympic 
Games, mint set of 3 F-VF NH  50.00 

3684 B141-B143 1939 Nurburgring 
Auto Races set of 3, overprinted  F-VF 
LH   54.00 

3685 B310-B313 1949 Famous People 
set of four used, scarce,  F-VF CDS  
  145.50 

3686 B313 30+15pf violet blue, the 
high value nicely used,  F-VF  100.00 

3687 B316-B317 1951 10+5pf to 
20+5pf VF NH  170.00 

3688 B316-B317 10+5 to 20+5pf Ma-
rienkirche set of two scarce used,  VF 
CDS   125.00 

3689 B320-B323 1951 Portraits, com-
plete set of 4 VF  109.50 

3690 C35-C37 1928-31 1m-4m Graf 
Zeppelin set of three used,  VF  
  Photo 118.00 

3691 C38-C39 1930 2m-4m Graf Zep-
pelin, regummed. Scott cat. value 
US$500. F-VF NH  Est. 150.00 

3692 C40-C42 1931 1m-4m Polar flight 
of Graf Zeppelin, used set of 3, last two 
(2m, 3m) are creased. Scott cat. value 
US$980.  F-VF  Est. 150.00 

  

 

 

GERMAN  

OCCUPATIONS 
 

3693 9N21/9N34 2pf to 2m Overprint-
ed 'Berlin' in red, complete ex 30pf, cat. 
US$384.10,  F-VF H  Est. 125.00 

 

 

 

 

 

 

3694 9N35-9N41 12pf-2m Statue of 
von Stephan set of seven complete used,  
F-VF  Photo 240.75 

3695 9N84-9N93 1952-53 Portraits set 
of 10 famous people fresh mint,  F-VF 
NH   100.00 

3696B  Lithuania Michel 1-9 State 
Issue during Occupation 1941 2k-80k 
three-line overprint on Soviet Issues, 
fresh mint blocks of four (Michel 1-9 € 
760),  F-VF NH  Photo Est. 200.00 

 

GERMAN  

OFFICES IN  

MOROCCO 

3697 32 1905 6p25c on 5m VF H  
  Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3698 39 1906-1911 50c on 40pf Used 
single,  F-VF CDS  Photo 135.00 

3699 56 1911 3p75c on 3m Used, 
surcharged in red,  VF CDS  Photo 225.00 

 

GERMANY-BERLIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3700 9N33 1948-1949 1m Olive, over-
printed in red F-VF   Photo 400.00 

 EAST GERMANY (DDR) 

3701S 144a 1953 6pf-48pf Karl Marx 
souvenir sheet of six, perf 13 VF NH  
  120.00 

3702 144a,146a 1953 6pf-48pf VF NH, 
and 10pf-84pf VF VLH, Karl Marx im-
perf souvenir sheets of four and six VF 
NH VLH  165.00 

3703 B17-B20 June 14, 1940 set of 
four in lovely used sheet margin blocks of 
four,   VF  106.00 

 

Eastern Auctions Ltd. -32- October 14th, 2020 Mail Sale 

3631 1823 
var 1,60fr 

Census Map 
with the miss-
ing green col-

our error result-
ing in missing 

numbers on the 
map, seldom 
seen, (Y&T 

#2202b - €535),  
VF NH   

Photo Est. 
400.00 



 

GREECE 

3704 128 1896 Olympics 10d Brown 
mint, the scarce high value,  F-VF H  
  Photo 625.00 

 

 

3705 539-544 1951 700d-5000d Indus-
trialization set of 6 mint,  VF LH 
   Photo 227.25 

3706 587-600 May 1956 Regular set of 
14 mint,  F-VF NH  119.80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3707 C71-C73 May 1954 Airmail set of 
three mint,  F-VF NH  Photo 110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3708 N147 30l Carmine Rose mint,  VF 
LH   Photo 110.00 

 GREENLAND 

3709 1-9 1938-46 1o-1k Christian X 
and Polar Bear Set of 9 F-VF NH  90.00 

3710 28-38 1950-1960 1o to 5k, com-
plete set of 11 F-VF NH  124.90 

  

HUNGARY 
 

3711 486 1934 20f, Franz Liszt, Souve-
nir sheet VF NH  140.00 

3712 973, B207-B208 1951 3 Souvenir 
sheet issues, Stamp on Stamp, couple tone 
spots VF H  Est. 50.00 

3713 1N26-1N35 1919 2f to 50f, short 
set of 10 overprinted KOZTARSASAG 
F+ H   164.35 

3714 B198A-B198D 1947 Roosevelt, 
souvenir sheet of 4, creased. Scott 2020 
catalogue value $125 F-VF NH  
  Est. 65.00 

3715 CB1-CB1C 1947 Roosevelt, 
Souvenir sheet of 4, creased, Scott 2020 
catalogue $125 F-VF NH  Est. 75.00 

3716 CB1-CB1C 1947 Roosevelt, 
Souvenir sheet of 4, imperf, light creas-
ing, Scott 2020 catalogue  value $225 F-
VF NH  Est. 125.00 

 

ICELAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3717 8 5a Blue used, a scare stamp, cat. 
US$1,000.00,  F-VF CDS  
  Photo Est. 350.00 

3718 86-91 1911 Jon Sigurdsson, com-
plete set of six nice used,  F-VF  95.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3719 149 2k on 25a Orange fresh mint, 
Scott Classic cat. value for NH is  F NH  
  Photo 475.00 

3720 224 1940 25a red Codfish, select 
fresh mint single. VF NH  Cat. 85.00 

3721 C2, C9-C11 1929, 50a overprint-
ed airplane, and 1931 30a to 2k "Zeppelin 
1931" overprinted F-VF PART OG  
  157.00 

 IRAN 

3722B  2008/2018 1979 8r-200r 
(missing Scott #2010) surcharged part set 
of 8 in mint blocks of 4 F-VF NH  
  Cat. 149.00 

 

ISRAEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3723 1261 var 2.20 Whitewater Raft-
ing, a scarce UNTAGGED error with 
missing Phosphor (Bale cat. #1261eph.1) 
VF NH  Photo Est. 75.00 

 ITALIAN STATES-MODENA 

3724 5 1852-1857 40c black, blue, Coat 
of Arms, tiny tear is hard to see, Scott 
catalogue US$460 F  Est. 60.00 

 ITALIAN STATES-PARMA 

3725 1 1852 5c Black on yellow used,  
F-VF  135.00 

3726F 9-11 1857-59 15c-40c Crown & 
Fleur-de-lis Set of three 'Forgeries' F-VF  
  Web Photo Est. 45.00 

 

ITALIAN STATES-
SARDINIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3727 14 80¢ Orange Yellow used, a 
nice example of a scarce stamp,  VF CDS  
  Photo 390.00 

 

ITALY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3728 31 40¢ Carmine (1863 issue), a 
rare unused single,  VG NG  Photo 750.00 

3729 33 1863-77 2 l vermilion, one 
short perf F+  Web Photo Cat. 90.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3730 35 20¢ Sky Blue a fresh mint 
single,with Raybaudi certificate, Scott 
Classic cat. value for NH is  F NH  
  Photo 3250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3731 48 25¢ Blue mint with nice fresh 
colour, a scarce stamp,  F-VF LH  
  Photo 800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3732 52 5¢ Dark Green, post office 
fresh mint, seldom seen,  F VLH  
  Photo 775.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3733 67 5¢ Green 1891 issue fresh 
mint, Scott Classic cat. value for NH is  
F+ NH  Photo 1000.00 

3734 76-91 1¢ to 
5l Victor Emmanu-
el III set of 16 mint, 
a couple with toned 
gum, the 50¢ with 
Sergio Sismondo 
certificate as large 
part original gum. 
One of the more 
challenging sets of 
Italy to complete, Scott cat. value is 
US$2,176.00,  F-VF H  
  Photo Est. Cat. 800.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3735 92 15¢ on 20¢ Orange mint, 
scarce NH,  F NH  Photo 180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

3737 117-118 1910 Plebiscite set used, 
fresh colours, scarce,  F-VF CDS  
  Photo 305.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3738 119-122 Fiftieth Anniversary set 
of 4 mint, 15¢ LH, others are NH,  F NH  
  Photo 217.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3739 140-142 1922 Mazzini set fresh 
mint,  F-VF NH  Photo 145.00 

3740 165-170 10¢ to 5l Manzoni set of 
six mint, a scarce set especially NH, Scott 
Classic catalogue value for NH is 
US$2,375.00,  F NH  Photo Est. 750.00 

3741 170 1923 5 l Violet and Black, a 
fresh and unusually well centered mint 
single,  F-VF LH  Photo 725.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3742 174A-174G 1924 Overprinted set 
of seven mint,  F-VF H  Photo 103.00 

3743 248-256, C23-C26 1930 Virgil 
Complete Set of 13 with Airpost F-VF 
LH   332.00 

3744 477 100 l United Family 1946 
issue mint,  VF LH  Photo 175.00 

3745 505-506 50 l and 100 l High 
values mint,  F-VF LH  Photo 150.00 

3746 518 1949 100 l brown The Vas-
cello, Rome F-VF CDS  100.00 

3747 518 1949 100 l brown The Vas-
cello, Rome F-VF  Cat. 100.00 

3748 527 50 l Deep Blue nice used,  VF 
CDS   35.00 

3749 573 1951 55 l blue, PTT Building 
Milan Fair VF CDS  55.00 

3750 573 1951 55 l blue, PTT Building 
Milan Fair VF CDS  65.00 

3751 832-834 1961 170l to 205l, Flight 
showing map from Italy, LR corner 
blocks of 4 VF NH  96.00 

3752  B1-B4 Red Cross set of four 
postmarked by Military Post (13e C.A) 
circular datestamps to Modena; couple 
horizontal cover folds away from stamps, 
F-VF   Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3753 B6 20¢ Brown Orange, a rare 
mint single, small guarantee stamp on 
reverse, cat. US$1,250.00,  F-VF LH  
  Photo Est. 500.00 

3754 B17-B19 1923 30c+30c to 1l+1l, 
Administering Fascist Oath F-VF PART 
OG   97.50 

3755 B17-B19 1923 Administrating 
Fascist Oath Set  F-VF PART OG  97.50 

3756 B20-B25 1924 Complete set of 
six used, light cancels,  F-VF 
    Web Photo 197.50 

 

 

3757 B30-B33 National Defense set of 
four mint,  VF H  Photo 113.50 

3758 C3-C9 1926-1928 Airmail set of 7 
mint,  F-VF LH  Photo 153.75 

3759 C23-C26 1930 50c to 9l+2l, 
Virgil type F-VF H  168.00 

3760 C23-C26 1930 50c to 9l+2l, 
Virgil type F-VF PART OG  168.00 

3761 C23-C26 1930 50c-9 l+2 l Airpost 
Virgil Type Set of 4 F-VF LH  
  Web Photo 168.00 

3762 C23-C26 Oct. 21, 1930 Airmail 
set nice mint,  VF LH  Photo 168.00 

3763 C127-C128 1948 100l-200l St 
Catherine set of 2 F-VF H  Cat. 72.50 

 

 

 

 

 

 

 
 

3764 J3-J20 1¢ to 10l Postage Sue set 
complete used, hard to find,  F-VF  
  Photo 192.70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3765 J21, J23 50l and 100l Postage 
Dues used, F CDS  Photo 142.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3766 Q1-Q6 1884-1886 Parcel Post set 
of six mint in above average condition, 
scarce,  F-VF H  Photo 448.00 
 

ITALIAN OFFICES 
ABROAD 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3767 7 Jerusalem issue of 1909-1911, 
the scarce 20pi on 5l Blue and Rose mint, 
cat. US$1,250.00,  F LH  
  Photo Est. 400.00 
 

ITALY-AEGEAN  

ISLANDS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3768 C31 10 l + 5 l Green, Soccer 
Issue, a fresh used single,  F-VF  
  Photo 190.00 
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3736 

 111 15¢ 
Slate Black 
mint, scarce 

especially NH,   
VG F NH 

Photo  

675.00 



 

ITALY--AEGEAN  

ISLANDS (RHODES) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3769 13 20c Brown Orange overprinted 
"Rodi" in black,  F+ NH  Photo 240.00 

3770 J1-J9 5c to 2 l Complete set of 9 
used,  F-VF  108.50 

3771 Q1-Q10 1934 5c to 4l Set of used 
pairs, complete ex the 10 l, scarce,  F-VF  
  120.00 

 IVORY COAST 

3772PB  322 var 1971 35fr Electric 
Power Installation, Imperforate corner 
margin block of 4 VF NH  Est. 40.00 

3773PB  322 var 1971 35fr Imperforate 
Block of four in  corner margin  VF NH  
  Web Photo Est. 40.00 

 JORDAN 

3774 286A-286C Set of 3 used,  F-VF 
CDS   144.50 

3775 C26-C28 Birds set of 3 used,       
F-VF  123.00 
 

KOREA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3776 369-370 20w and 40w High 
values mint,  VF NH  Photo 156.00 

 LEBANON 

3777 448-452 1966 0.50p to 7.50p ITY 
Emblem Set of 5 VF NH  20.00 

3778 C55, C56 1936 15p & 25p Tourist 
Publicity, key values of the set, 15p is 
NH, 25p is VLH. Cat. as hinged. VF  
  Cat. 162.50 

 

LIECHTENSTEIN 
 

3779 261-263 May 27, 1952 set nice 
mint,  VF NH  80.00 

 

3780 B1-B3 1925 First Issue set of 
three in scarce used blocks of four, nice 
Vaduz postmarks,  F-VF CDS  
  Photo 208.00 

3781 B7-B10 1928 Rhine Floods set of 
4 used,  VF  104.00 

3782B  B7-B10 Feb. 6, 1928 complete 
set of four in scarce used blocks of four, 
each on piece, the 10rp value is on cover, 
a nice lot indeed. VF CDS  Cat. 416.00 

3783B  B11-B13 1932 Welfare Fund 
set of three in scarce used blocks of four, 
first day postmarks,  F-VF CDS  
  Photo 320.00 

3784 B14 1936 Postal Museum Imperf 
souvenir sheet of four,  VF NH  60.00 

 

 

3785 C15-C16 1936 Zeppelin set mint,  
VF NH  Photo 160.00 
 

LUXEMBOURG 
 

3786 272-277 1951 People of Europe 
set of 6, 1fr with short perf and not count-
ed,  VF H  94.00 

3787 278-279 1952 2fr black and 4fr 
red brown, Grand Duke William III VF 
NH   70.00 

3788 B40-B44, B60-B65 1930/ 1934, 
Two complete semi-postal sets F-VF CDS 
  Cat. 182.50 

3789B  B104 Mar. 1, 1940 2fr+50c 
Allegory of Medicinal Baths corner block 
of eight showing Luxembourg 1.3.40 First 
Day CDS postmarks. VF  Cat. 80.00 

3790B  B156-B161 1950 Wards of the 
Nation set of six in choice blocks of four,  
each with central cacheted postmark,  VF 
CDS   Photo Cat. 312.60 

 MADAGASCAR 

3791 SG62 1895 4sh Bright Purple 
used corner flaw but scarce, (cat. £250) F-
VF   Est. 100.00 

 MEXICO 

3792 801-804, C148-C152 1945 Peace 
Theater, Complete Set of 9 VF NH  51.65 

 MONACO 

3793 904a, 1717a 1974 Museums and 
1990 Post Office Buildings, two Europa 
souvenir sheets VF NH  72.50 

 

NEPAL 
 

3794 56-59 20p to 1r Issue of Oct. 1, 
1949, the four high values of the set in 
fresh mint singles,  F-VF NH  Est. 100.00 

3795 56-59 20p to 1r Issue of Oct. 1, 
1949, the four high values of the set in 
fresh mint blocks of four,  F-VF NH  
  Est. 300.00 

3796 60-71 1954 King T. Bir Bikram, 
fresh mint set of 12 (Cat. as hinged). VF 
LH   Cat. 98.05 

3797 72-83, 84-88 1954 2p to 2r, Map 
of Nepal set of 12 and 4p to 1r, King and 
Queen set of 5 F-VF LH  Cat. 220.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3798 84-88 4p-1r King Mahendra and 
Queen Ratna set of five F-VF LH  
  Photo 114.25 

3799 104-117 1959-1960 1p to 5r, 
complete set of 14 VF LH  150.30 

 

NETHERLANDS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3800 4-6 1864 King William III set of 
three used,  F  Photo 124.00 

3801 23-33 5¢ to 2g50¢ Used set of 
eleven 1872-1888,  F-VF  231.00 

3802 336-339 1952 Stamp Centenary 
Exhibition set of four mint,  F-VF LH  
  90.00 

 

3803  B214-B218 Churches Restora-
tion cacheted and addressed FDC bearing 
the semi-postal set of 5, minor perf ton-
ing, tied by cacheted first day cancels, F-
VF  F  Photo Est. 100.00 

3804  B219-B223 Multiply colored 
Children cacheted FDC addressed Rotter-
dam and franked semi-postal set of five 
tied by illustrated first day cancels, VF  F  
  Photo Est. 100.00 

3805  B224-B228 Castles cacheted 
FDC, addressed and bearing complete 
semi-postal set of five tied by illustrated 
1951 first day cancels, VF  F-VF  
  Web Photo Est. 75.00 

3806  B229-B233 Cachets Child Wel-
fare FDC, addressed to NY and franked 
the semi-postal complete set of five tied 
by illustrated first day cancels, F-VF    
  Photo Est. 75.00 

3807B  B238-B242 1952 Flowers set of 
five in nice mint blocks of four,  VF NH  
  106.40 

 

NETHERLANDS  

ANTILLES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3808 184-187 1½g to 10g Queen Wil-
helmina, the scarce set of four high val-
ues,  VF NH  Photo 348.25 

 NEW CALEDONIA 

3809S 380-381 var 1970 15fr and 30fr 
Friarbird and Sacred Kingfisher set in 
complete panes of 25 (Imperforate and 
Numbered), Post Office fresh. Muray cat. 
value is €1,250.  VF NH  
  Web Photo Est. 300.00 

 NORWAY 

3810 B1-B3 1930 North Cape Set of 3 
(20o+25o has 1 dulled perf), Scott cata-
logue $275 F-VF NH  
  Web Photo Est. 150.00 

3811 B1-B67 1930-65 Complete run 
showing selected used examples dis-
played neatly in sets on quadrille album 
leaves. Scott 2020 cat. value US$635.60 
VF CDS  Est. 375.00 

 OMAN 

3812 1-15 1944 First Issue used,  F-VF 
CDS   143.00 
  

PALESTINE 
 

3814  63, 64 1939  2m & 3m pair and 
single of each tied on bilingual addressed 
cover to "Herrn Hitler" with anti-British 
army printed card as content. Interesting 
item. VF  Photo Est. 150.00 

 PERU 

3815 C49-C61 1938 5c to 10s, com-
plete set of 13 Airmails VF LH  107.90 

 

POLAND 
 

3816 N77 imperf 1941-1943 6g Golden 
Brown, Imperf Single VF NH  Est. 50.00 

3817 N94 imperf 1942-1944 1z Slate 
green, Imperf Pair VF NH   
  Photo Est. 200.00 

 POLAND - SOSNOWICE       

 LOCALS 

3818 Michel 1-2 1916 3k & 10k Coat 
of Arms city post set of two in blocks of 
four, each stamp with straightline "-
7.3.16" datestamp in black. (Michel €400) 
F-VF  Est. 100.00 

 

REUNION 

3819 299-300 1954 Surcharged set of 
two fresh mint,  F-VF VLH  
  Photo 118.50 

3820 P 377-380 var 1971 25f Charles de 
Gaulle imperf, set of four different proof 
sheets 'épreuves de luxe', from the 6th 
series (1971-91), Yvert & Tellier #1695-
1698 €400 VF  Est. 200.00 

3821 P 380a var 1971 (25F) Charles de 
Gaulle imperf, strip of four with label, on 
deluxe proof like card 'épreuve collective 
de luxe' from the 6th series (1971-1991) 
scarce, Yvert & Tellier #1695-1698 €750 
VF    Web Photo Est. 375.00 

 RUSSIA 

3822 B9-B12 1914 1K to 10K, Scarce 
Specimen Overprints, Cat. US$120.00 in 
the Russian specialized. VF LH 
   Est. 60.00 

 SAAR 

3823 B65-B66 1949 8fr+5fr and 
25fr+15fr, Hikers VF  210.00 

 STE. MARIE DE  

 MADAGASCAR 

3824 1-13 1894 1c to 1fr, complete set 
of 13, couple small thins 2020 Scott 
catalogue $370 F PART OG  Est. 200.00 

 ST. PIERRE & MIQUELON 

3825 P 360-361, C24 1962 25fr, 50fr & 
100fr Flowers, the set of three deluxe die 
proofs in issued colours. VF  
  Web Photo Est. 100.00 

3826B  453-467 1986 5c to 10fr, blocks 
of 4, overprinted in black VF NH  60.60 

3827P C43 1969 200fr L'Esperance Leav-
ing St. Malo, 1600, deluxe die proof in 
issued colours. VF  Est. 75.00 

 

SOMALIA 
 

 
 

 

 SPAIN 

3829 B74-B105 1928 2c to 5p, Cata-
combs Restoration Issue, complete set of 
32, couple with thins F-VF H  Cat. 50.40 

 

SWEDEN 
 

3830BP 1351a 1981 50K Gyrfalcon, 
complete booklet of four  VF NH  
  Cat. 125.00 

SWITZERLAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3832 23 1891/1895 20r pale orange 
used, clear impression, medium paper 
with emerald silk thread, nice 15 bar 
diamond grid  cancel,  F-VF  
  Photo 200.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3833 29 40r Yellow Green used,  F-VF 
CDS   Photo 110.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3834 30 1fr Lavender with black silk 
thread used,  VF  Photo Est. 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3835 31 1fr Lavender used, nice Gal-
lien postmark, cat. US$1,000.00,  VF  
  Photo Est. 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3837 65 25c Green, Helvetia (1861) on 
granite paper, nice used,  F-VF  
  Photo 110.00 

3838 226 The scarce Zurich Exhibition 
souvenir sheet mint,  VF H  Photo 350.00 

3839 304-305 1945 5fr and 10fr, two 
high values from set F-VF H  180.00 
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3813 

 3a 5m on 1pi 
Gray Blue used 

(SG#2),  VF 
CDS   

Photo  

600.00 

3828 J1-J11 
The first post-

age due set 
complete mint, 
signed, rarely 

seen, Scott 
value 

US$5,539.00,  
F-VF LH   

Photo  

Est. 1500.00 

 

3831 B11, B12-B21 1917 Enve-
lope addressed locally, opened and 

sealed by censor at left bearing  semi
-postal set of ten, along with high 

value 10o+4.90k on 5k stamp tied by 
Stockholm CDS postmarks; cover 
has minor edge faults and vertical 

fold, not affecting stamps, still 
scarce used stamps.  F  

Photo Est. 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3836 31a 1fr Lavender on thin paper, 
a rare stamp in sound used condition, 
with PF certificate (1965), Scott cata-
logue values is US$7,725.00,  F-VF 
CDS  Photo Est. 2000.00 



 

3840 305  10fr Rose Violet PAX used,  
VF   Photo 125.00 

3841B  305 10fr Rose Violet corner 
block of four used with clear central 
postmark, a nice item,  VF  Photo 400.00 

3842F 2L1 1843 Geneva 10c blk on 
yellow green, used on piece with red 
Maltese cross style cancel, an excellent 
reproduction,  VF NG  Photo Est. 125.00 

3843  B10, B11 1918 Two covers 
bearing 10c and the 15c respectively in 
blocks of four with central CDS post-
mark; former Buchs 25.III.19, latter Poste 
de Campagne 22.XII.18, both covers 
mailed registered to St. Gallen. A scarce 
duo, VF  VF  Web Photo Est. 200.00 

3844 B10 1918 10c, 15c Coat of Arms, 
beautiful set in used blocks of four, both 
with centrally struck CDS postmark of 
Basel 16.XII.18 and 6.II.19 respectively; 
15c block with 1976 Werner Liniger 
certificate. (Zumstein 10-11 Sfr. 600 for 
used blocks) VF  Est. 175.00 

3845  B19 1922 Express envelope 
affixed with 20c block of four, tied by 
Boningen CDS 19-1-22 Postmark, and 
additional strike at left. (Zumstein Sfr. 
485 for used block of four; no premium 
added for usage on cover) VF  
  Photo Est. 200.00 

3846  B77-B79 1936 National Defense 
Fund set of three tied by Fribourg first 
day slogan cancellation in French, VF VF 
  Photo Est. 100.00 

 

3847 B105 1940 National Fete Day 
imperforate souvenir sheet of four used,  
VF CDS   Photo 500.00 

3848 B116 1941 Charity imperforate 
souvenir sheet of two used, VF CDS  
  350.00 

3849 B119 1942 National Fete Day 
imperforate souvenir sheet of two used, 
VF CDS  225.00 

3850 B143 Feb. 1945 Imperf souvenir 
sheet,  VF OG  130.00 

3851 B143 Feb. 1945 Imperf souvenir 
sheet,  VF CDS   Web Photo 130.00 

3852 B144 1945 Souvenir sheet of 2, 
Dove of Basel VF NH   
  Web Photo 150.00 

3853  B162-B165 1947  FDC bearing 
the set of four tied by Brunig 14.VI.47 
first day cancels, with large violet "F" 
handstamp, sent registered to USA; arri-
val backstamps Jul 8, 1947 NY,  VF  VF  
  Photo Est. 100.00 

3854  B166-B169 1947 in pristine 
condition bearing complete set of four 
tied by Basel 1.XII.47 first day cancels, 
sent Expres, XF    Web Photo Est. 100.00 

3855 B178 August 1948 Sheet of two, 
nice used,  VF CDS  65.00 

3856  B201-B205 1951 complete set of 
five tied by Bern 1.VI.51 Ausgabetag 
(German) first day cancels, VF  
   Web Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3857 C1 30¢ First airmail fresh mint,   
F-VF NH  Photo 270.00 

3858 C3-C12 1923-25 Airpost set of 
10,  VF LH  111.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3859 J15-J20 5¢ to 100¢ 1883-1884 
Postage Due set mint, scarce,  F-VF H  
  Photo 336.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3860 J19e 100¢ Pale Green used, F-VF 
CDS   Photo 125.00 

 SYRIA-UNITED ARAB  

 REPUBLI 

3861 13A, C10-C11 1958 12½-20p 
International Children's Day, Overprinted 
Set of 3 VF NH  Cat. 145.00 

 

TURKEY 

3862 278/284 1914 "Abolition of the 
Capitulations, 1330" partial mint hinged 
set of seven (less 20pa and 1pi), the three 
high values with even light toning (Scott 
cat. US$268) F-VF OG  Photo Est. 75.00 

3863 P25-P27 1892 Ottoman Empire 
10p-2pi, each with forged overprint and 
individual Sismondo Certificates discuss-
ing the stamps. Cat. value as genuine is 
$800. F-VF  Est. 150.00 

 UPPER SILESIA 

3864 32/42 1921 10pf/1m Overprinted, 
Plébiscite 20 mars 1921, used part set of 
10 (missing 20pf) F-VF  278.50 

 

VATICAN CITY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3865 1-13 1929 Arms & Pope Pius X, 
regular issue, complete set of 13 with 
bright fresh colours and pristine gum. VF 
NH    Photo Cat. 118.80 

3866 C18-C19 1949 300 l - 1000 l 
Angels and Globe, used set of 2 F-VF  
  95.00 

 VIET NAM (SOUTH) 

3867S 261-265 Flowers set in complete 
sheets of 25,  VF NH  98.75 

 VIET NAM (NORTH) 

3868 1464-1478 1984 Flora and Fauna 
complete set of 15 in full sheets of 100, 
CTO Hanoi, Vietnam 5.1.1985. Some 
rough selvedge but the stamps are all in 
VF condition. 2020 Scott cat. value for 
singles US$400.00 VF  Est. 221.00 

 WALLIS & FUTUNA ISLANDS 

3869P 177-178 proof 1971 30fr, 70fr blue 
& black Charles de Gaulle proofs (each in 
a sheet of one), from the 6th series (1971-
1991) both are artist signed by Georges 
Bétemps. VF  Est. 150.00 

 

YUGOSLAVIA 
 

3870 C33 1949 10d Electric Train, 
Souvenir sheet VF NH   Photo 175.00 

3871 C33 1949 10d Electric Train, 
Souvenir sheet VF LH  90.00 

3872 C33a 1949 10d Electric Train, 
Imperf Souvenir sheet VF LH  90.00 

3873 C33a 1949 10d Railroads, imperf 
souvenir sheet of one (cat. as hinged). VF 
LH   Cat. 90.00 

3874 C43 1951 100d Imperf. souvenir 
sheet VF NH  90.00 

3875 C55 1953 300d Star and Flag 
encircled the Globe VF LH  190.00 

3876  No Lot 

 

BRITISH  

COMMONWEALTH 

LARGE LOTS 
 

 

 

 

 

 

 

 

3877 ADEN & STATES COLLEC-
TION Nice collection balance 1937-1966 
of Aden ($380) and States ($420) written 
up on Scott pages, some on a specialized 
basis with different printings, noting 
scarce sets and singles, F-VF, 2020 Scott 
value totals US$800.00, ex Glenwood 
Collection   Photo Est. 350.00 

3878 ADEN MINT good coverage 
spanning Scott regular issues 1 to 69 and 
several state issues. Includes approx. 230 
stamps with light duplication for some, 
gum varies NH-H, all are neatly identified 
on about 150 selection cards, showing a 
total of near 90 different issues. F-VF  
  Cat. 207.55 

 

3879 ADEN 
TO TRINIDAD & 
TOBAGO ACCU-
MULATION of 
British Common-
wealth countries. 
some noted Scott #s 
include Aden 1/8, 
Bermuda 109 block 
of 4,  Christmas Islands 39-54, Falklands 
Islands 1L14/1L91, Gibraltar 147-159, 
India Gwalior O52/O61 Montserrat 5-8, 
New Zealand 333-352,  OY29/OY36, 
Pitcairn Islands 13-16, 20-30, Oman 
133A, St Helena 169-172, along with 
others. Small selection from each country 
making approximately 275 issues, some 
duplication. Even includes Imperforate 
Progressive Proof Collection of 30 differ-
ent Pairs from St. Vincent for pop musi-
cian Michael Jackson. Overall F-VF, 
many NH, others LH to Part OG. 
   Photo Est. 1900.00 

3880 ADEN USED good coverage 
spanning Scott regular issues 1 to 65 
along with a few state issues. Includes 
approx. 60 different stamps, along with 
some light duplication, many with CDS 
cancels, all neatly identified on about 100 
selection cards.   F-VF  Cat. 143.60 

3881 AFRICAN COUNTRIES ALL 
USED COLLECTION Broad grouping 
from 23 different countries, stamps span 
from earlies to approximately 1950's. 
Heavier concentration from Bechuanaland
-Bechuanaland Protectorate, Cape of 
Good Hope, Gold Coast, Natal, Northern 
Nigeria, Orange River Colony,  Rhodesia, 
Sierra Leone, with lighter representation 
from Basutoland, Gambia, Kenya-Uganda
-Tanganyika, Niger Coast, Nigeria, 
Southern Nigeria, Nyasaland, Northern 
Rhodesia, Southern Rhodesia, Somaliland 
Protectorate, South Africa, South West 
Africa, Swaziland, Togo and Uganda. 
Nice opportunity to beginning building 
upon. All sorted and housed on stock 
pages, perhaps the odd small fault, overall 
F+, often CDS cancelled. Scott catalogue 
value $2500  Photo Est. 950.00 

3882  ANTIGUA KING GEORGE 
VI FRANKINGS ON Three covers and 
one postcard. Multiple frankings paying 
various rates, two sent air mail. Sound,    
F-VF  Web Photo Est. 65.00 

3883 ASIA COUNTRIES COLLEC-
TION from a selection of seven different 
countries along with twelve different 
Malaysia states. All sorted and neatly 
placed on stock pages are Kuwait 48/134 
$85.50, Pakistan 1/60, O31 & Pakistan 
Bahawalpur 17/29, O16/O28 $111.50, 
North Borneo 193/287, J16/J41, MR2, 
$56.70 Sarawak 109/200, $66.35, Singa-
pore 1/336 $106., Straits Settlement 
214/268, N20/ N29 $121.55, Malaysia 
1/36 along with States issue from year 
1965, $82.15. Nice F-VF NH to LH  
  Photo Est. 350.00 

 

 

 

3884 ASIA COUNTRIES USED 
COLLECTION from eleven different 
locations listed with Scott catalogue value 
and mainly from early to late 1940's 
period. Brunei $8, Burma $47.80, Ceylon 
$71.35, Hong Kong $539.90, Kuwait $43, 
Malaya $179.70, North Borneo $34.05, 
Pakistan-Bahawalpur $73.25, Sarawak 
$44.10, Singapore $84.80, and Straits 
Settlement $62.30. All sorted and placed 
neatly on stock pages, Overall F+ and 
better, perhaps the odd small fault, ready 
to add to a collection.   Photo Est. 500.00 

 

3886 ASIA, COLONIES: 1930S/ 
1950S COLLECTION presented on two 
post album pages, selection of over 500 
used and about 70 mint, representing 16 
different countries. Strength shows in 
Bahrain, Burma, Ceylon and Kuwait with 
others as Pakistan, Maldive Islands, etc.  
2018 Scott cat. value US$1,375.25.  F-VF 
H   Est. 600.00 

3887 ATLANTIC OCEAN COUN-
TRIES Accumulation from three coun-
tries listed with Scott # range and cata-
logue value. Bermuda #1/380 noting #59, 
$199.80, Falkland Islands & Dependen-
cies 4/116,1L6/1L13, 3L2/3L8, 4L1/4L8 
noting 4, 7, 16, 17 $462.45, and St. Hele-
na 7/118 noting 21, 24, 26, 28 $583.40. 
All housed on stock pages, sorted and F-
VF overall.   Photo Est. 550.00 

3888 ATLANTIC 
OCEAN COUN-
TRIES Nice mint 
selection from St. 
Helena #7/594 
noting #'s 7, 40, 56,  
79-87, 111-114, 118
-124 etc Scott cat. 
value $484.50 as 
well as a small 
number of issues from Tristan duCunha 1/ 
123 noting #'s  1-10, J1-J5 Cat. $123.50. 
Organized and on stockpages, F-VF, LH. 
   Photo Est. 300.00 

3889 ATLANTIC OCEAN SELECT-
ED COUNTRIES offer an all mint , all 
different accumulation from Ascension  
#23/256 Cat. value $45.10, Bermuda 
8/370 noting #'s 9, 17, 22,  23, 32, 34, 42-
42a, 88, 105-114, MR1-MR2 etc., Cat. 
value $642.40, Falkland Islands & De-
pendencies 6/496 noting 15, 16,33, 44, 
59,  107-112, 115-117, 119 1L1/1L9, 2L1
-2L8, 3L1-3L8, 4L1-4L8, 5L1-5L8 etc., 
Cat value $754. Neatly organized on 
stock pages, F-VF, LH  Photo Est. 600.00 

3890 AUSTRALIA SMALL MINT 
COLLECTION of approximately 95 
issues in total from Australia 47/ 1074, 
C5 note #'s 47, 170, 219 etc, along with 
light amount from Victoria and Australia 
Anarctic Territory. Sorted and housed on 
stock pages, F-VF, NH and LH.  
   Est. 150.00 

3891                 

 AUSTRAL-
IA MINT 
COLLECTION 
1915/ 1988 
PERIOD with 
issues ranging 
through #'s 
46/1074, C5 
noting 47, 152-
154, 170, 178, 
219 along with 
others. Approxi-
mately 100 
issues, housed 
neatly on stock 
pages, F+ to F-
VF, LH  Photo Cat. 403.35 
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3885                              
 ASIA COUNTRIES 
MINT ACCUMULA-

TION Burma 1/81, 
O10/O51, 2N44/2N46, 

Hong Kong, 112/175 J6/
J15 noting  #'s 131, 142, 

151-153 etc, India 
53/429, C2/C7, M44-
M55 along  with representation of States Con-

vention and Feudatory which  holds most of the 
catalogue value, highlighting Chamba, Gwalior, 
Jind, Nabha, Patiala, Indore, Orchha, along with 

others. All  sorted and housed on stockpages, 
overall F-VF, LH, Scott 2020  cat.. value$1700 

 Photo Est. 750.00 



 

 

 

3892 AUSTRALIA 1913/ 2002 MINT 
COLLECTION with approximately 250 
early to modern stamps along with some 
back of the book representation. Noted 
are #'s 4, 34, 45, 46, 50, 73, 149, 152-154, 
166/178, 184-187, 219, 508 1646a book-
let, 1660a booklet, CO1 along with oth-
ers. All neatly placed on stock pages, F-
VF, NH and LH. Scott 2020 cat. value 
$1155.  Photo Est. 550.00 

3893  AUSTRALIA MILITARY 
COVERS: 1971/1985 Nicely mounted on 
annotated collector prepared pages, his-
torical lot of 13 covers (many oversized) 
showing special cancels and cachets 
commemorating various regiments and 
military engagements of days past. Such 
as 4th Cavalry Regiment, Queensland 
Mounted Infantry, Battle of Beersheba 
along with others. VF  Est. 50.00 

3894  AUSTRALIA SPECIAL PIC-
TORIAL POSTMARKS: 1967/1970 
Collection of over 40 different Australian 
covers each with a commemorative cancel 
and in mounts on special detailed, collec-
tor prepared pages. Choice VF collection 
VF   Photo Est. 350.00 

3895  AUSTRALIA SPECIAL PIC-
TORIAL POSTMARKS: 1957/1966 
Collection of over 30 different Australian 
covers (many mailed to Canada), each 
with a commemorative cancel. Housed in 
mounts on detailed, collector prepared 
pages. Interesting group.   
  Photo Est. 300.00 

3896 AUSTRALIA UNUSED LET-
TER CARDS  from the KGVI to QEII 
period, approximately 20, various denom-
inations and types.  F-VF  
  Web Photo Est. 60.00 

3897  AUSTRALIA COVERS AND 
CARDS: KING GEORGE V ISSUES 
selection of approximately 35, multiple 
frankings paying various rates, included 
airmails, one officially sealed envelope, 
couple kangaroo frankings. Mixed condi-
tion.   Web Photo Est. 150.00 

3898 AUSTRALIA USED POSTAL 
AEROGRAMME AND AIR LETTER 
SHEETS and Postal Envelopes along 
with a couple specialty items like a  news-
paper wrapper. Collection of approxi-
mately 140 items,  primarily QEII items 
while noting some KGVI as well. Mixed  
condition.  Web Photo Est. 75.00 

3899  AUSTRALIA MOSTLY EAR-
LY QEII COVERS quick count of ap-
proximately 400 covers, included Air 
Mails,  OHMS, Advert and Commercial 
Mail, slogan cancels, various  franking 
combinations, registered covers, com-
memorative and  definitive issues, noted a 
number of covers addressed to Canada.  
Many opened 2 and 3 sided and slightly 
reduced. Overall F-VF. Photo Est. 250.00 

3900 AUSTRALIA MINT AERO-
GRAMMES Collection of approximately 
100 mostly different, colour cacheted, 
mainly from the 1980's period, includes a 
few letter sheets and a specimen overprint 
item. Nice beginning for the collection of 
Postal Stationary Aerogrammes. VF  
  Web Photo Est. 60.00 

3901 AUSTRALIA 1980'S USED 
AEROGRAMMES unaddressed and 
cancelled First Day of Issue. Approxi-
mately 100 items mostly different, colour 
cacheted, VF  Web Photo Est. 60.00 

3902 AUSTRALIA PRE PAID EN-
VELOPES Approximately 260, often 
two of each and as received from the new 
issue service. Most appear to be from the 
2000/2010 period with face values as 
"Postage Paid" of 45¢ or 50¢ also in-
cludes a few International. Noted special-
ty colour cachets as 'Lions Club' crest, 
Scouts, etc. Aerogrammes and a couple 
newspaper wrappers.  Photo Est. 95.00 

3903 AUSTRALIA - VICTORIA 
STATE UPRATED CARD 1903 (May 
23) 1p rose red postal card uprated with 
small ½p blue green stamp tied by superb 
Melbourne dispatch CDS to Munich, 
Bavaria (Germany), light complete 
Muenchen 26 JUN 03 receiver on front,  
  Photo Est. 50.00 

3904 AUSTRALIA - VICTORIA 
STATE UPRATED CARD 1904 (Dec. 
31) First Fall, Katoomba, Blue Mountains 
picture post card franked with small ½p 
blue green and 1p rose red stamps tied by 
large grid "37" numeral cancels with 
Warburton postmark "DC 31 04" along-
side, addressed to St. Petersburg, Russia 
with Russian 25.1.1905 receiver post-
mark, VF  Photo Est. 50.00 

3905  AUSTRALIA PICTORIAL 
CANCELS: 1976/ 1982 Over 250 differ-
ent mostly unaddressed covers 
(approximately 50 addressed), each with a 
special cachet cancel. All are housed in 
mounts on collector prepared pages with 
postmarker statistics and history. Plenty 
of catalogue value to be discovered and a 
great deal at estimate.  VF  Est. 750.00 

3906  AUSTRALIA PAQUEBOT 
COVERS: 1940/1999 Impressive selec-
tion of about 45 covers mailed at sea with 
most having "Paquebot", "Ship Mail" or 
"Steamer" markings. Each cover is on a 
page with varying levels of write-up 
present. A couple have minor faults, but 
many are VF. F-VF  Photo Est. 125.00 

3907 AUSTRALIA PHILATEL-
IC EXHIBITIONS: 1979/1986 About 75 
items including covers, mini-sheets, 
promotional  stamps/labels, exhibition 
covers, pictorial postmarks, etc., each in 
mounts on collector prepared and docu-
mented pages. A thorough, detailed col-
lection. VF  Photo Est. 125.00 

 

 

3908  AUSTRALIA WWII CEN-
SORSHIP specialized collection of 12 
covers from District 1 (Queensland) 7 of 
which have been opened/closed censor 
labels, 1 marked not opened by censor, 
various markings and frankings. Detailed 
notes and reference information defend-
ing this nicely presented group on collec-
tor prepared pages.  
  Web Photo Est. 40.00 

3909 AUSTRALIA POSTAL CODE 
STUDY on about 200 pages exploring the 
"2000" series of New South Wales postal 
codes. Generally more modern stamps on 
piece showing the Postal Codes for many 
towns and cities. Includes cancels from 
"2000" (Sydney) to "2880" (South Broken 
Hill) and a few pages of earlier town 
cancels. F-VF  Est. 95.00 

3910  AUSTRALIA RELIEF CAN-
CELS Interesting collection of 12 covers 
and over 20 stamps showing various 
'Relief' cancels-temporary cancels used 
until a required replacement cancel can be 
delivered. Includes additional documenta-
tion and reference material. VF  
  Photo Est. 150.00 

 
 

3911 AUSTRALIA 1930'S/ 1940'S 
A mint and used parallel collection of 
singles and small sets for the noted peri-
od. Includes definitives and commemora-
tives, some perfin issues, all housed in 
mounts or LH on pages, couple hundred 
stamps in all, F-VF.   Photo Est. 150.00 

3912 AUS-
TRALIA EARLY 
1960'S TO LATE 
1980'S housed in 
mounts or LH on 
pages are many 
hundred stamps 
often noting both 
mint and used. 
Includes a few 
perfins, many complete sets, strips, book-
let panes, topical and definitive issues. 
Overall F-VF, plenty to add to a collec-
tion.   Photo Est. 150.00 

3913 AUSTRALIA MODERN 
1990'S / 2000 PERIOD Many hundred 
stamps, many mint, noted are  many small 
complete sets, se-tenant, re-issues, souve-
nir sheets, overprints, self-adhesive etc. 
All housed in mounts on  informative 
pages. Nice start to a modern collection.  
  Photo Est. 350.00 

3914  AUSTRALIA CENSORED 
COVERS 1940/1945 In total 106 covers, 
73 opened/closed by censor, 27 marked 
Passed by Censor and 6 marked not 
opened by Censor. Various franking 
combinations, good variety of censor 
numbers and markings. Mixed condition.  
  Photo Est. 150.00 

3915 AUSTRALIA COLLECTION 
A few hundreds stamps in a Hawthorn 
Press springback album, runs  from ear-
lies to mid-1960s, the earlies are mainly 
used with  values to 5sh also OS official 
overprints, then both regulars and com-
memoratives mainly mint and sometimes 
supplemented with an  imprint block or 
gutter block, these are LH but fresh mint, 
the collection concludes with Antarctic 
issues in blocks complete to he ships issue 
plus some later, a useful lot, F-VF  
  Est. 300.00 

3916 AUSTRALIA PLATE NUM-
BER MULTIPLES Interesting lot 1913-
1935 starring with plates #1 to #4 pairs of  
the 1914 1p carmine, then all in blocks 
with 1930 Sturt (plate 1  to 8) and 3p 
(plates 1-2), 2p Southern Cross (plates 1-
8), 2p  Anzac *(plates 1-3), 1935 2p 
Charger plates 1-5), etc., a few  duplicates 
plus some stains or separation in places, 
generally  F-VF and not often seen. 2020 
Scott value as singe stamps only is 
US$425.00  Est. 150.00 

3917 AUSTRALIA EARLY TO 
MODERN COLLECTION from the 
period 1913/ 1992 with early to late 
1970's used and 1980's onward found to 
be mint. Housed in protective mounts on 
quadrilled pages are Scott #'s 1/ 1252, 
worthy singles and strong partial sets, 
later with more complete sets, strips and 
booklets, ready to add directly to a collec-
tion. Many used with nice CDS cancels, 
overall sound F-VF. Scott 2020 catalogue 
$1966.70  Est. 750.00 

3919 AUSTRALIA MINT DECI-
MAL ERA COLLECTION A beautiful 
mint collection housed in four like-mew 
Lindner  hingeless albums with slipcases, 
there are very few empty spaces  any-
where to be seen!, in addition there are 
often extra items  included like complete 
booklets, the collection runs from 1966 to 
1997, includes Antarctic issues also, VF 
NH throughout  Est. 600.00 

3921 AUSTRALIA: PHILA-
TELIC EXHIBITIONS 1986/2001 Over 
50 different items, usually mounted on 
collector prepared pages showing events 
from 1986 (Essen Stamp Fair) to the 
(canceled) Wagga Wagga Stamp Fair- 
Rivpex 2001, represented with various 
Show Cancels on covers, labels, cards etc. 
A conversation addition to a collection.  
VF   Photo Est. 100.00 

3922 AUSTRALIA: PHILA-
TELIC EXHIBITIONS 1911/1979 
Large accumulation of approximately 60 
covers and almost as many  labels from 
various Australian Stamp Expositions. 
Includes mint  and used, imperforate and 
perforated cinderella labels and of  note 
the 1950 ANPEX event. Everything is 
mounted on collector  prepared pages 
with many choice items. This would be 
difficult to replicate and interesting to 
examine.  Photo Est. 150.00 

 

3923 AUSTRALIA: 1980/1989 ALL 
MINT a wonderful opportunity to build a 
modern VF NH collection, about 1000 
stamps; Face value of approximately 
$450. Includes a good showing of gutter 
pairs, bright colorful issues, perfect for 
the young collector.  VF  
  Photo Est. 200.00 

3924 AUSTRALIA: 1980S "GREET
-INGS FROM" PICTORIAL ENVE-
LOPES Nicely documented lot of 18 
colorful covers illustrating Holiday Cen-
ters throughout Australia.  
  Web Photo Est. 40.00 

3925 AUSTRALIA: FIRST DAY 
COVERS Safely housed in sheet files, a 
modern contribution of covers, smaller to 
oversize, most are cacheted with match-
ing theme and franking, including com-
plete sets, souvenir sheets, strips and pairs 
as well as singles. An estimated group of 
200 different, unaddressed, and 20 ad-
dressed covers (dated earlier).  F-VF  
  Est. 150.00 

3926 AUSTRALIA: 1996 PORTFO-
LIO showcases the Queens birthday 
gutter strip of 10, numbered to match the 
serial number of the included $5 note 
issued by the Reserve Bank of Australia, 
bearing an overprint that commemorates 
30 years of decimal currency. Limited 
edition.  VF NH  Est. 40.00 

3927 AUSTRALIA: 1996 A F L 
PORTFOLIO Featuring the complete set 
of sixteen different booklets (10x45c) of 
self-adhesive stamps celebrating the 
centenary of the Australian Football 
League. Scott #1508a-1523a. VF NH  
  Cat. 160.00 

3928 AUSTRALIA: 1984/85 STRIPS 
AND PAIRS Scott #890-891 in sheet of 
20 pairs, #892a-e in gutter sheet of 10 
strips of five, and #942a in sheet of 20 
pairs. VF NH  Est. 90.00 

3929 AUSTRALIA:1920/1994 
COLLECTION in mounts on quadrilled 
pages housed in a three ring binder. Con-
sists of a mix of mint and used pre-1945 
and mint (hinged earlier) thereafter, NH. 
Strong degree of completion, consisting 
of most stamps of the indicated period. 
Noted strips, blocks and a few mini-
sheets. Nice group though noted a few 
faulty in earlier.  F-VF  Est. 400.00 

3930 AUSTRALIA:  BOOKLETS 
AND STRIPS 1990S group of eleven 
different booklets. Christmas #1231a, 
1392a, 1475a, 1570a, 1629a. Life Saving 
#1366b. Creatures of the Night #1624a. 
Pets #1565a and others as 1248a, 1293a 
and 1369b. Lot also includes Threatened 
Species series, #1246d-1246e self-
adhesive stamps in ten strips of six. Scott 
catalogue $269.50 VF NH  Est. 150.00 

3931 AUSTRALIA: STOCKBOOKS 
Nice ensemble of three smaller stock-
books housing mostly used sets, a few in 
strips, some singles, and about ten small 
souvenir sheets. The year range is mainly 
from the 1960s to the early 1990s, an 
approximate count of 600 stamps (100 
sets) in mostly VF condition.    
  Est. 100.00 

3932 AUSTRALIAN ANT. 
TERR. 1947/2000 Featuring over 50 
covers illustrating a study of the six dif-
ferent Postal Zones administered by 
Australia in the Antarctic. About half are 
FDCs with others having been mailed to 
selected destinations detailing the various 
efforts. In addition about 50 pages illus-
trating an interesting study of the various 
islands (Heard, Macquarie, Mawson), 
with most issues present in mint, used, on 
cover (and FDC), maximum cards (35) 
and souvenir sheets - includes the two 
1995 overprints. VF  Photo Est. 300.00 
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3918 AUSTRALIA MAINLY 
MINT ACCUMULATION A very 
nice lot of blocks, se-tenant strips and 
sheetlets plus souvenir sheets from the 
1950s to the 1990s, a few used 
sheetlets are present but the lot is 
mainly all VF NH mint, good variety 
with many hard to find items, ideal 
for breakdown and resale  
 Cat. 955.00 

3920 AUSTRALIA, EXTENSIVE 
MODERN MINT COLLECTION 
from the period 1991/ 2000 housed in 
a large like new stockbook.  Scott #'s 
span issues 1226b/ 1925 with note of 
#'s 1405a, 1539i,  1570a, 1646a, 
1689a, 1716a,a1728e, 1797a, 1839-
1846, 1862k along  with others. Plen-
ty of topical material like dinosaurs, 
trains,  flowers, marine life, butter-
flies, animals and lots more.  Includes 
various souvenir sheets and complete 
booklets. Overall  VF, appears all NH 
collection. Scott 2020 catalogue 
$1973.05    Est. 900.00 



 

3933  AUSTRALIAN AIR MAIL 
AND RAAF COVERS: 1938/1980S 
Impressive collection of about 50 covers 
and 25 cards/ labels/sheets, includes first 
flight covers, flight re-enactment covers, 
anniversary flight covers, balloon flights 
etc. RAAF offers a specialized group of 
15 Australian Air Force cancels, flights, 
etc. along with an additional three modern 
FDC style covers. Includes extensive 
notes and articles documenting the vari-
ous air groups, all housed neatly on col-
lector made detailed pages. F-VF  
  Photo Est. 200.00 

3934 AUSTRALIAN ISLANDS: 
MINT NH Useful packet of 70 different 
mint NH stamps from ten various  islands 
surrounding Australia. A few of note: 
Vanuatu, Pitcairn 483-486, Aitutaki 429-
433, Tuvalu 578-581, 590-593, etc. 
Showing attractive scenes of ships and 
mountains. VF NH  Cat. 129.40 

3935  BAHAMAS 1906/ 1938 SE-
LECTION OF 20 covers and 6 cards, 
noted Postal Stationary, OHMS, First Day  
Cover, Registered and Air Mail. Some 
with multiple frankings and  various rates 
paid. Mixed condition.  Photo Est. 150.00 

3936 BAHAMAS USED SELEC-
TION 1863/ 1954 PERIOD with issues 
spanning #'s 13/ 173 and light back of the 
book. Approximately 70 different stamps 
with such #'s as 13, 14, 18, 28a, 39, 40, 
46, 52, 55, 62, 76, 78, 91a, 100-112a, 
MR5/MR11 along with others. Overall F-
VF, Scott Catalogue $1182.55  
  Est. 475.00 

 

 

3937 BAHAMAS: 1967/1985 COL-
LECTION of over a couple hundred 
used, many in complete sets, lightly 
hinged on pages. Also includes 35 mostly 
mint NH souvenir sheets, showing a 
strong degree of completion for the noted 
period, nicely presented with notes indi-
cating perforations, watermarks, etc.        
F-VF  Photo Est. 150.00 

3938 BAHRAIN USED COLLECTION 
Nice clean lot written up on Scott pages, 
includes issues of  1934-1935 and 1942-
1944, then a good run of surcharges 1948 
to  1966 including scarce printings 
(catalogued by SG where  necessary), a 
desirable specialized lot, F-VF, 2020 
catalogue  values total US$880, ex Glen-
wood Collection  Est. 350.00 

3939  BANGLADESH AIR LET-
TERS selection of 22 items from the 
1970's period, some are overprinted and 
unused, used air letters often with up 
rated frankings.    Web Photo Est. 50.00 

3940  BARBADOS 1890'S- 1900'S 
COVER SELECTION of 17 different, 
interestingly all are addressed to St. John 
(Saint John), New Brunswick, Canada. 
All but one paying the circular ½ penny 
rate franked on wrapper or unsealed 
envelope. Decent condition.   
  Photo Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3941 BASUTOLAND HIGH VAL-
UES 1954-61 Queen Elizabeth II issue, 
the high value 10sh, plus all three types of 
the 1r on 10sh Surcharges (#56, 71, 71a, 
71b) F-VF LH  Photo Cat. 172.50 

3942 BASUTOLAND 1933/ 1938 
Collection of used from Scott #'s 1 /25, 
J1a-J2, 15 different issues in total, F-VF 
mainly LH.  Cat. 62.20 

3943 BASUTOLAND MINT COL-
LECTION Collection on custom com-
puter-made pages, all fresh with bright 
colours and including #11-17, 18-28 (last 
3 without gum), 39-40, 46-56, 66-71 and 
J1-J10, F-VF LH, cat. US$434.00  
  Est. 175.00 

3944  BECHUANALAND PROTEC-
TORATE QEII COVERS Two covers, 
one franked 2sh6p tied "LOBATSI 21 Jan 
60" sent registered, second franked 5sh 
tied "FRANCISTOWN 24 JAN 61", both 
addressed to Quebec, Canada.  Est. 40.00 

3945 BECHUANALAND MINT 
COLLECTION 1889/1996 Collection on 
custom computer-made pages, a clean lot, 
highlights include #73, 79, 102-104, 124-
136, 148, 169-179, etc., fresh, F-VF LH 
mint condition, Scott cat. US$465.00,  
  Est. 225.00 

3946 BERMUDA 1882-2009 Nice 
display of early to modern Bermuda 
singles and complete sets from the noted 
period 1882-2009. All regular issues and 
one war  tax set, neatly sorted in stock 
pages with such issues as  9-20,  17-21, 
22-24, 22a, 33, 38, 40-48, 55-68, 93, 105-
114, MR1-MR2  along with others. Solid 
F-VF, NH and LH collection to build  
upon, Scott catalogue $792.85 
   Est. 320.00 

 

 

 

 
 

39471/129 BERMUDA 1865-1940 
MINT / USED COLLECTION Over 
100 stamps mounted or in mounts on 
Scott album pages (plus a few stamps not 
counted i.e. revenue cancel, faults). Most-
ly different mint and / or used including 
shades, several $30+ cataloguing items 
with notables such as Scott used #15, 
mint #51, 52, 71-79 set, 94, 95, etc. A 
useful collection. (Scott US$1,682) F-VF  
   Photo Est. 750.00 

3948 BERMUDA DRY DOCK ISSUE 
TO USA 1908 (Dec 22) American House, 
Hamilton Bermuda advertising envelope 
franked with 2½c blue and brown (Scott 
37) tied by clear double ring Hamilton 
datestamp to New Jersey,  F-VF  
  Web Photo Est. 35.00 

3949 BERMUDA SHEETLETS 
Small but useful stock of mint souvenir 
sheets and se-tenant  issues, mainly mint 
and all in nice condition, stamps from 
1970  to 1997, also a few others from 
island countries  Cat. 190.00 

3950 BERMUDA USED COLLEC-
TION throughout the period 1865/1949, 
neatly sorted on stock cards are many 
CDS cancelled singles and small sets. 
Selection of 57 different stamps #'s 1/138 
with such Scott #s as 2, 3, 6, 8, 24, 39, 43, 
113 etc. Overall F+ and better, Scott 
catalogue $480.45  Est. 215.00 

3951 BRITISH COLONIES, A USED 
ASSORTMENT from Griqualand West 
Scott #'s 3/102, Lagos #'s 8/ 54, Transvaal 
#'s 80/ 284, J1-J7, and Uganda #'s 64/ 82. 
All housed and sorted on stockpages, F+ 
overall, couple faults noted. Scott 2020 
catalogue value $971.15   
  Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3952 BRITISH GUIANA USED 
COLLECTION of approximately 85 
different stamps spanning #'s 72/249 
noting 146, 172-177, 181 etc. Neatly 
organized on a stockpage, overall F-VF. 
many CDS cancelled.  Photo Cat. 307.70 

 

 
 

3953 BRITISH GUIANA MINT 
SELECTION of approximately 85 dif-
ferent stamps from the period 1876/1963 
spanning Scott #'s 72/271, worth noting 
#'s 107, 112-115, 121, 153, 221, 230-241, 
244-245 along with others. Housed on 
stockpages, F-VF LH. Scott cat val-
ue$499.1  Photo Est. 300.00 

3954 BRITISH GUIANA COLLEC-
TION A mint mainly hinged collection 
on stockpages, from 1876 to 1966 plus a 
little Guyana, we note #148-151B, F-VF  
  Cat. 220.00 

3955  BRITISH GUIANA EARLY 
COVER SELECTION of 17 different, 
each franked with King George V, some 
with multiple issues and paying various 
rates. Mixed condition, mid 1930's period 
to early 1940's.  Web Photo Est. 60.00 

3956 BRITISH GUIANA USED 
SELECTION A nice all different group 
of used singles from 1876 to 1949, Scott 
value is US$380.00, we note #156, 218, 
140, 146, etc., mostly all F-VF 
   Est. 150.00 

 

 

 

3957 BRITISH HONDURAS 1882/ 
1968 COLLECTION of all mint singles 
from regular and back of the book #'s 
13/219, J1, MR2-MR5. Noted are #'s 13, 
14, 28-31, 52, 95 and 96. Housed on 
stockpage, F-VF overall mainly LH. Scott 
2020 cat. value $535  Photo Est. 300.00 

3958 BRITISH HONDURAS USED 
ASSORTMENT of 55 different issues 
from Scott #'s 12/ 137, J2-J3, MR1/MR5. 
Placed neatly on stockpage, F-VF, often 
CDS cancelled.   Photo Cat. 247.30 

3959 BRITISH HONDURAS COL-
LECTION An all mint and all different 
selection on stock pages, fresh colours, 
stamps from 1888 to 1971 plus a little 
Belize, F-VF H  Cat. 185.00 

3960 BRITISH HONDURAS USED 
SELECTION An excellent all different 
group of used singles from 1872 to 1951, 
we note #7, 9, 13, 22-24, 58, 92-100, 115-
125, etc, mainly all F-VF, Scott value 
totals US$580.00  Est. 225.00 

3961  BRITISH OFFICE IN TUR-
KEY 1921 COVER franked 2½p KGV 
tied "British Post Office Constantinople 
10 MR 21" addressed to Maine USA. 
Includes two sepia photos of the Bosporus 
River with senders note on back of pho-
tos. Some light toning, F-VF  Est. 55.00 

3962 BRITISH SOLOMON IS-
LANDS USED ASSORTMENT of 29 
different singles from the period  1908/ 
1951 with Scott #'s 8/79 and J3. F-VF 
with many CDS cancelled.   Cat. 152.70 

 

 

 

3963 BRITISH SOLOMON ISLAND 
USED COLLECTION An extensive 
collection written up on blank Scott al-
bum pages,  all used with very little miss-
ing from 1937 to 1994, includes  loads of 
complete used definitive and commemo-
ratives sets in nice  used condition, Scott 
value is over US$1,300.00,  ex Glenwood  
Collection,   Photo Est. 500.00 

3964 BRUNEI COLLECTION 1906-
1994 An excellent collection balance, all 
used and written up on Scott pages, a few 
hundred stamps with numerous singles 
and sets  cataloguing in the $10 to $50 
range, an ideal lot to begin this  country,  
F-VF, 2020 Scott value total 
US$1,670.00, ex Glenwood Collection  
  Est. 750.00 

3965  BURMA 1951 AIR LETTER 
AEROGRAMME sent from Rangoon, 
Burma to "Montreal, Canada, USA." Two 
tax due markings of 7c, reverse receiving 
"MONTREAL CANADA 28 NOV 1951 
NO.434"  Web Photo Est. 40.00 

396 6 BURMA COVERS 1937-1939 
Selection of 10 different covers, all King 
George V Overprinted  Burma on India 
postage, multiple frankings and various 
rates.  Mixed condition.  
  Web Photo Est. 40.00 

 

 

3967 CARIBBEAN MINT ASSORT-
MENT from Turks Islands 45/54 cat. 
value $25, Turks and Caicos 13/180, 
MR1/MR8 $203.05, Virgin Islands 
21/516a, MR1-MR2, $173.10 and Tobago 
3/25, $100.25. Overall F-VF, approxi-
mately 70% hinged, perhaps the odd 
small fault, sorted and housed on stock 
cards   Photo Est. 250.00 

3968 CARIBBEAN USED COLLEC-
TION represented by 5 different coun-
tries, mainly regular issues Bahamas 
13/156 , note #'s 13, 21, 30, 39, 40, 46 etc 
catalogue value $664.25, Barbados 
60/226, note #'s 100, 107, 112 etc 
$313.95, Dominica 7/132, note #39 
$166.75, Grenada 5/160, note #'s 16, 36, 
46 etc $412.65 and Jamaica 3/155, note 
#'s 3, 5, 6, 14, 29, 45, 140-141 etc 
$529.25, each with light back of the book 
representation. Overall sound, F+, sorted 
and housed on selection cards.   
  Photo Est. 800.00 

3970 CARIBBEAN COLLECTION 
MINT SINGLES AND SETS from 
countries with Scott #'s and catalogue 
values; St. Kitts #38/164, $10.40. St Kitts
-Nevis-Anguilla 1/216, MR1-MR2, 
$124.05, St. Lucia 11/269, J1-J4, MR2 
$583.75, St. Vincent 41/631, B1-B4, 
MR1-MR2, $197.45, Trinidad 62/106 
$106.50, and Trinidad & Tobago 1/327, 
B3, MR1/MR3 $242.65. All sorted by 
country and housed on stockpages, F-VF 
overall, NH and LH. Scott 2020 cat. value 
$583.75  Photo Est. 300.00 

3971 CARIBBEAN MINT COLLEC-
TION FROM SIX DIFFERENT coun-
tries listed with Scott #'s and catalogue 
value are Grenada 20/174, J13-J14 noting 
47, 77, 87, $483.55, Jamaica 13/488, B1-
B3, MR1/MR11 noting 13, 25, 38, 55, 
103-105 $646.15, Leeward Islands 46/ 
136 $159.95, Montserrat 5/146, MR1-
MR3 noting 92a-97a, 100a $86.50, Nevis 
14a/158 noting 25, 27 $113.35 and St. 
Christopher 8/18 $40.25. Overall F-VF, 
sorted and housed on stockpages, LH. 
Scott 2020 cat. value $1500  
  Photo Est. 700.00 

3972 CARIBBEAN COUNTRIES 
COLLECTION Nice selection of all 
mint all different from five countries  
noting Scott #'s range and catalogue 
value. Bahamas #19/372  noting 47, 69, 
92-95, 113, 129, MR1/MR14 $608.25, 
Antigua 84/176  $9.65, Barbados 62/517 
noting 74, 85, 96, 100, 107, 108, 137,  
140-148, 227 $626.15, Cayman Islands 
21/398 noting 26, 81-84,  $169.15 and 
Dominica 13/657 noting 15, 65-68, 71-74, 
136, MR1-MR5 $325.30. All sorted and 
placed neatly on stockpages, F-VF  over-
all sound, LH. Scott 2020 cat value $1700 
  Photo Est. 750.00 

3973 CAYMAN ISLANDS ALL 
MINT COLLECTION of 130 all differ-
ent representing the period 1900 /1980 
with Scott #'s 1/ 443, MR2/MR7, noted in 
the collection are #'s 26, 81-84, 111, 133, 
134 along with others. Housed on stock 
pages, F-VF, LH, Scott catalogue $376.20 
  Est. 150.00 

Eastern Auctions Ltd. -37- October 14th, 2020 Mail Sale 
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3969 CARIBBEAN USED 
SELECTION Attractive 
group with representation 
from 10 different countries   
listed with Scott catalogue 
value; Leeward Islands 
$49.70, Nevis   $212.50, St. 
Christopher $95.60, St.Kitts-
Nevis-Anguilla  $106.45, St. 
Lucia $386.25, St. Vincent 
$249.95, Trinidad  $282.10,  
Trinidad & Tobago $153.15, 
Tobago $122.75 and Virgin  
Islands  $16.65. Most from 
regular issues, light back of 
the book  representation. Nice 
to build a used collection, 
overall F-VF,   perhaps the 
odd small fault, sorted and 
housed on stockcards.  
 Photo Est. 650.00 



 

3974 CHRISTMAS ISLAND USED 
COLLECTION A clean used collection 
from the first issue of 1958 up to early 
1990, also a single of #373b missing the 
yellow colour, all in nice F-VF CDS 
condition, Scott value is over US$400.00, 
ex Glenwood collection  Est. 200.00 

3975 CHRISTMAS ISLAND 1958/ 
1993 Singles, sets and souvenir sheets 
from Scott #'s 1/ 349f, approximately a 
couple hundred stamps, each housed in 
mounts on pages. Overall F-VF and bet-
ter, NH to LH.   Cat. 360.95 

3976 COCOS (KEELING) IS-
LANDS 1963/1993 approximately 200 
different stamps from Scott #'s a/273. 
Singles, partial and complete sets along 
with a couple souvenir sheets. Nice foun-
dation to build upon with only about 10 
used stamps. Overall F-VF and better, NH 
to LH, housed in protective mounts on 
pages.   Cat. 390.85 

3977 COCOS ISLANDS USED COL-
LECTION A clean used collection from 
the first issue of 1963 up to late 1990, 
includes several complete definitive 
issues plus the scarce official stamp,  all 
in nice F-VF CDS condition, Scott value 
is US$475.00, ex Glenwood collection  
  Est. 200.00 

3978 COCOS ISLAND COLLEC-
TION A nice mint collection in a Light-
house hingeless album from the  first 
issue to 2013, appears complete for the 
period including  the good 1990-1991 
surcharges, also the official stamp (used 
as  always), a beautiful lot, VF NH  
  Est. 250.00 

3979 COOK ISLANDS COLLEC-
TION TO 1975 A nice lot of fresh mint 
sets and singles on album pages, clean 
mint VF LH condition, includes #112-
124, 131-140, 147-158,  later high values 
to $10, etc. Scott cat. value US$290.  
  Est. 175.00 

3980 COOK ISLANDS 1949/ 1992 A 
selection of approximately 125 different 
from Scott #'s 131/  1107, B1/B97, C12/
C27, O16/O53. Noted are #'s 131-140, 
O50-O80.  Housed on black stock pages, 
F-VF and better, NH Scott 2020  cata-
logue $423.65  Est. 265.00 

3981 COOK ISLANDS: OHMS 
OVERPRINTED SETS Nice run of 
three complete sets all showing OHMS 
Overprints: #070-087 set of 18 in Gold, 
#088-0102 set of 15 in Metallic Green, 
and #0103-0117 set of 15 in Metallic Red. 
An attractive group of stamps (2010) in 
VF NH condition.  VF NH  Cat. 162.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3982 CYPRUS USED COLLEC-
TION A lovely collection of this popular 
country in a Scott album  written up on 
blank pages, starts with some Victorian 
Issues,  scattered KGV and KEVII, then 
collection starts in earnest with  King 
George VI, the 1938 issue is present with 
all printings  identified, perf varieties, 
Silver Wedding, then the good early  
QEII sets and carrying on more or less 
complete to 1996, appears  to be all used 
except for the 1963 Boy Scout sheetlet 
which is  mint, carefully collected and F-
VF throughout, Scott value is  over 
US$1,900.00, ex Glenwood Collection  
   Photo Est. 800.00 

3983 DOMINICA 1877 / 1982 ERA 
All different collection of 140 singles and 
small sets through Scott #s 4/ 757. Noted 
in the collection are #'s 4, 15, 46, 63, 136 
MR1-MR5 along with others. Overall VF, 
NH and LH, Scott catalogue $562.50  
  Est. 225.00 

3984 DOMINICA PERIOD 
1877 /1951 offers a small selection of 53 
different stamps, all used, often CDS 
cancelled from Scott #'s 4/ 132. Noted are 
#'s 4, 8, 31 along with others. Overall F-
VF and better  Cat. 280.15 

3985  DOMINICA SMALL TOWN 
POST OFFICE Cancelled air mail col-
lection of 36 covers, each addressed to 
Montserrat (an unusual destination), such 
noted cancels from Marigot, Scotts Head, 
Wesley, Calibishie along with a few 
others. Various combination of frankings 
each paying 20c rate, F-VF. 
    Web Photo Est. 100.00 

 

3986  EGYPT PORT SAID ILLUS-
TRATED POSTCARD of the General 
Post Office, franked with France Scott 
#260 50c Colonial Exposition issue tied 
by faint octagon cancel. Reverse with 
Octagon receiving cancel "MARSEILLE 
A YOKOAMAN 3-3-31"  Est. 35.00 

 

 

 

3987 EUROPE AND MEDITERRA-
NEAN MINT Selection of all different 
from countries along with Scott  cata-
logue values; Cyprus # 125/716 cat.value 
$146.95, Gibraltar  1/381 $403.05, Great 
Britain 160/2043 $172.20, Ireland 27/478  
$278.50 and Malta 7/568 $481.55. Each 
country also with a small  selection of 
back of the book stamps. All sorted and 
housed on  protective cards. Overall F-
VF, 70% NH  Photo Est. 650.00 

3988 FALKLAND ISLAND AND 
DEPENDENCIES ALL MINT COL-
LECTION Sizable representation from 
Falkland Islands spanning Scott #'s 4 /696 
with highlights as 7, 12a, 15, 15a, 16-18, 
18a, J1-J8,  MR1-MR2 along with others. 
Includes Dependencies 1L1/1L37, Gra-
ham Island 2L1-2L8, South Georgia 3L1-
3L8, South Orkneys 4L1-4L8 and south 
Shetlands 5L1-5L8. All VF NH and LH. 
Scott catalogue  $1418.60  Est. 575.00 

3989 FALKLAND ISLAND AND 
DEPENDENCIES ALL USED COL-
LECTION Neatly cancelled representa-
tion from 1878 /1952 Falkland Islands 
spanning Scott #'s 3 /115 with highlights 
as 3, 5, 6, 7, 7a, 11, 12a, 15c, 16, 17 18, 
18a, 60 along with others. Includes De-
pendencies 1L1/1L13, Graham Island 
2L1/2L7, South Georgia 3L3/3L8, South 
Orkneys 4L1-4L8 and South Shetlands 
5L1/5L8. Overall F-VF  Scott catalogue  
$1011.75  Est. 400.00 

 

 

 

 
 

3990 FIJI 1876/ 1988 VIRTUALLY 
ALL MINT collection from Scott #'s 33/ 
590, B1-B6, J8. Less then 20 used,  each 
housed in protective mounts on pages 
with plenty of complete sets and strong 
partial sets. Couple hundred stamps, F-VF 
and  better, NH to LH. Scott 2020 cata-
logue $1173.95   Photo Est. 500.00 

3991 FIJI 1881 / 1980 Attractive col-
lection of approximately 90 different 
stamps spanning between Scott #'s 41d / 
429 with mention to 54-56, 60, 74, 85, 
123, 125 120, 397-400, Mr2a along with 
others. Housed on stock pages in F-VF 
and better, mainly LH condition. Scott 
catalogue $562.70  Est. 225.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3992 FIJI FANTASTIC USED A 
lovely collection in a Scott album written 
up on blank pages,  total Scott value is 
over US$2,500.00, about half of the value 
is in earlier stamps while the other half is 
from 1937 to 2001, we  note good 1870s 
issues, some 1891-1892 surcharges; 
issues of  1954, 1959, 1962, etc. all com-
plete, a wonderful lot in above  average 
used condition, ex Glenwood collection  
   Photo Est. 950.00 

3993B  FIJI MINT BLOCKS 1971-72 
1c-$2 Birds set of 16 complete in blocks 
of 4 with traffic lights in selvedge, VF 
NH (#305-320)  Photo Cat. 157.80 

3994 FIJI REGISTERED LETTER 
ENVELOPE 1927 2p + 3p brown with 
"SPECIMEN" diagonal reading down 
overprint on reverse. Unused, VF with 
some tone spots.  Est. 40.00 

3995 GAMBIA 1880-1946 Small used 
Gambia selection of 27 issues with such 
#'s as 5 and 92. Housed on a stock page, F
-VF overall.   Cat. 170.10 

3996 GAMBIA ALL MINT FOR 
THE PERIOD 1880/ 1980 Approximate-
ly 80 different spanning #'s 5/ 412, noted 
are such stamps as 25, 108 and 121-123. 
All neatly sorted and placed on protective 
stock page. Sound F-VF and better, LH. 
Scott catalogue $336.40  
  Web Photo Est. 135.00 

3997 GHANA 1957-1994 An all mint 
selection of 95 different stamps #'s 1/ 
1699, broad colorful collection. Overall 
VF, LH  Cat. 52.70 

3998 GHANA COLLECTION: 
1957/1975 descriptive Minkus Album 
pages display virtually every issue in a 
black hingeless mount. Lovely and bright, 
over 600 different stamps, showing most-
ly complete sets along with 67 souvenir 
sheets such as 207a, 250a, 254a, 263a, 
268a, etc. Great addition in VF condition, 
many NH.  VF NH LH  Est. 425.00 

3999 GHANA: 1957/1974 virtually 
complete for the period, mounted LH on 
protected pages, includes a few higher 
priced sets, total cat. value is over $400., 
in VF condition, showing items as 268a, 
263a, A good lot with over 100 different 
complete sets and 60 different mint sou-
venir sheets. VF LH  Est. 150.00 

 

 

 

4000 GIBRALTAR USED COLLEC-
TION A good collection written up on 
Scott blank album pages, about a  third of 
the value is in earlier issues, the bulk of 
value is in  stamps issues from 1937 to 
1990 where there is a very high degree of 
completion, we note the 1938-1951 issue 
with various  printings, Silver Wedding, 
QEII sets of 1953, 1960, 1969, 1971  
pairs, etc., a nice collection in selected F-
VF condition, Scott  value totals 
US$2,100.00+, ex Glenwood Collection, 
ex Glenwood Collection   
  Photo Est. 850.00 

4001 GIBRALTAR ALL MINT 
SELECTION Attractive group of ap-
proximately 110 stamps between #'s 
1/381, noting #'s 1, 13, 27, 32, 43, 54, 
56b, 68, 109 and 117. Displayed nicely on 
stock pages, F-VF and better, LH. Scott 
catalogue $714.55  Est. 285.00 

4002 GILBERT AND ELLICE IS-
LANDS USED a limited group of 23 
different between Scott #'s 3/51, housed 
on a stock page in F-VF condition, mostly 
CDS.   Cat. 154.10 

4003 GOLD COAST ALL USED 
SELECTION FROM 1875 /1949 ERA 
Approximately 100 different stamps 
between Scott #'s 3/147, which includes 
#'s 3, 4, 8, 22, 32-35, 76a, 92, 125, 130-
141 etc. Sorted and placed neatly on a 
stock page, overall F-VF, Scott catalogue 
$964.95 F-VF  Est. 385.00 

 

4004 GOLD COAST 1876 / 1954 
ALL MINT COLLECTION Worthy 
selection of approximately 85 different 
issues between #'s 5/150, with such high-
lights as 5, 14, 38-45, 54, 55, 62, 73a, 82, 
98-105, 140, J1/J8 etc. Mainly F-VF, LH 
with strong Scott catalogue value $919.90 
  Est. 375.00 

4005 GREAT BRITAIN OFFICES 
ABROAD Starter collection of mint 
singles, all different from 1905 to  1956, 
F-VF H  Cat. 85.00 

4006 GREAT BRITAIN KING 
GEORGE VI A lovely used collection 
carefully written up on pages, looks to   
be complete and incudes sideways and 
inverted watermarks, nice   clean F-VF 
condition, includes extras like Edward 
VIII Wedding  Day cover from France, 
Silver Wedding £1 first day cover and  
1951 £1 block of four  Est. 250.00 

4007 GREAT BRITAIN REGION-
ALS Used collection on pages, from 1958 
to 1984 with Northern Ireland, Scotland 
and Wales issues, 145 stamps in total with 
paper and tagging varieties, nice F-VF 
CDS condition, a great little lot  
  Cat. 100.00 

4008 GREAT BRITAIN ODDS AND 
ENDS Collection balance oddments on 
pages with Frama Labels (35), Gutter 
Pairs (34), German King George VI 
propaganda stamps (3) and a group of 
stamp exhibition souvenir sheets and 
covers, F-VF  Est. 100.00 

4009 GREAT BRITAIN DOWNEY 
HEADS A specialized collection on four 
album pages, 39 used singles in all, we 
note the scarce perf 14 error on the ½p 
(Scott 151b, SG 322a), a nice lot carefully 
put together, F-VF  Est. 500.00 
 

4010 GREAT 
BRITAIN KING 
GEORGE V A 
detailed used 
collection written 
up on Scott pages, 
regular issues only 
from 1912 to 
1935, strong in 
shades, we note 
two shades of the 5p PENCF error, sever-
al scarce inverted watermarks to the 9p, 
etc., over 150 stamps in all, F-VF, total 
catalogue value is US$2,300.00  
   Photo Est. 750.00 

4011 GREAT BRITAIN 1883-1989 
USED COLLECTION Mounted on 
leaves with excellent coverage up to 
1950s and nearly complete commemora-
tives from early QEII era (including 
phosphors, Castles, etc.) to end of 1989. 
About a dozen pre-1887 stamps, noting 
1887 Jubilee set to 1sh, KEVII to 1sh, 
KGV and KGVI, noting Seahorse, such as 
a nice used 1913 Waterlow 5sh carmine, 
1919 2sh6p, 5sh & 10sh Bradbury set of 
three, etc. Minor flaws to be expected but 
noted many select postmarked stamps. 
High catalogue value. F-VF  Est. 325.00 

4012 GREAT BRITAIN: KEVII / 
KGVI COLLECTION showing stamps 
from four Kings - on about 50 album 
leaves, 100s of stamps. Majority are KGV 
and KGVI, many used singles along with 
some used blocks from the KGV and mint 
blocks from KGVI eras. Includes some 
better high values of KGVI, duplication 
of the lower values and a few interesting 
covers.  Est. 150.00 

4013 GREAT BRITAIN: 1988 
YEARBOOK Royal Mail special stamps 
of 1988 displayed and described in the 
context of the events they celebrate in an 
elegant hard cover book with slipcase. 
Gibbons £37. VF NH  Est. 40.00 

4014 GREAT BRITAIN: KEV-
II/1983 A part from missing the key high 
values, the collection is quite comprehen-
sive for the period, mint or used up to the 
end of 1971, then mainly mint NH to 
1983.  Nice presentation in SG album, 
mint issues are in black mounts, some 
flaws noted in some places. F-VF 
   Est. 150.00 

4015 GREAT BRITAIN: 
1953/1969 COVERS selection of 18, 
postal stationery, picture post cards - one 
with special IFIP Congress cancel, experi-
mental stamps with graphite lines, one 
with sheet of 12 (#1168-1968 The Auld 
Alliance-Ane Bawbee), celebrating Scot-
tish independence, Passed Free U.S. 
Customs, etc.  F-VF  Est. 75.00 

4016 GREAT BRITAIN STAMP-
LESS FOLDED LETTERS Selection of 
four folded letter sheets and one cover, all 
stampless and sent through the 1800s. 
Various manuscript markings, hand-
stamps and cancellations, all in well 
maintained condition.    Est. 200.00 

4017 GREAT BRITAIN 1872 
FOLDED LETTER sent from Paris, 
France Jan 11 72, franked QV 3p and tied 
by clear "E/30" London-E Ja 24 72 du-
plex cancel and addressed to Honfleur. 
Orange red "PD" in oval handstamp, and 
transit cancels. Reverse with receiving 
CDS. Interesting item in clean condition.  
  Est. 100.00 

4018 GREAT BRITAIN 1902 / 2002 
All mint collection of approximately 300 
different from regular  issues along with 
light representation from back of the book 
and  machins. Worth noting are Scott #s 
129, 130b, 131-133, 135, 138,  275, J79-
J91 O56, MH18/MH176 along with 
others. Overall F-VF with 70% NH, 
sorted and housed neatly on stock pages. 
Scott catalogue $716.15  Est. 300.00 

4019 GREAT BRITAIN - OFFICE 
ABROAD MOROCCO MINT COL-
LECTION Of approximately 65 differ-
ent, all mint singles spanning the period 
1917/ 1957 with issues between #58/ 604. 
Neatly placed on stock page, F-VF and 
better with 80% NH.  Cat. 200.75 

4020 GREAT BRITAIN: 1936/1969 
COLLECTION of over 475 stamps, 
displayed hinged on Senator album 
leaves. Scott range is from #230 to 580, a 
nice group with practically every stamp 
showing both mint and used examples, a 
few noted are Scott #271-285, 286-289, 
292-308, 309-312 and many more. F-VF  
  Est. 100.00 

4021 GREAT BRITAIN - JERSEY: 
1971/1992 MINT Collection of over 500 
different, mostly in complete sets dis-
played in mounts on Scott two post album 
pages, includes 5 miniature sheets. High 
degree of completion for the period, 
including 26 Postage Dues; a few noted 
sets are Scott 137-155, 246-268, 381-390, 
etc. 90% NH.  VF NH  Est. 150.00 

 

 

 
 

4022 GREAT BRITAIN EARLY 
SELECTION of 30 different (34 in total) 
from the period 1880/ 1957. Ready for a 
collection are Scott #'s 79(4), 127-138, 
222, 234a-239a, 251 and J45-J53, mostly 
F-VF to VG-F, most LH. Scott 2020 
catalogue $1489   Photo Est. 600.00 

4023 GREAT BRITAIN VINTAGE 
POSTER LABEL "THEIR MAJESTIES 
SILVER JUBILEE FUND TO RELIEVE 
DISTRESS & SUFFERING IN INDIA" 
½A VF LH  Est. 25.00 

4024 GREAT BRITAIN COVERS 
AND FDCS Plastic container with a few 
hundred covers, mostly QEII era with a 
good showing of Wildings (many rates) 
and Machins, a handful of Canada FDCs 
fill up the box  Est. 250.00 

4025 GREAT BRITAIN MINT Selec-
tion of se-tenant strips, gutter pairs and 
souvenir sheets from 1966 to 1999, some 
duplication, VF NH  Cat. 135.00 

4026 GREAT BRITAIN MINT GUT-
TER PAIRS An all different selection of 
mint complete sets of gutter pairs from 
1981 to 1991, over 45 sets in all with 
better item such as the £1 to £5 castles 
(#1230-1233), VF NH  Est. 200.00 

4027 GREAT BRITAIN USED 
MODERN ERA Various singles and sets 
sorted in glassine envelopes, a couple  of 
hundred stamps from 1981 to 2000 with a 
good selection of  issues, light duplication 
in places, F-VF, also a few earlier back of 
the book issues with dues and officials  
  Est. 110.00 

4028 GREAT BRITAIN PENNY 
REDS 1p Red perforated (Scott #33) used 
collection of plate numbers, about 500 
stamps in all (from 1 to 8 of each) from 
plate 7 to 222, good representation with 
only a couple dozen numbers not present, 
mainly F-VF, Scott value is US$2,700.00  
  Est. 750.00 

4029 GREAT BRITAIN AND IS-
LANDS An all mint collection in two 
stockbooks with Great Britain  1935-1994 
($270) plus Guernsey, Jersey and the Isle 
of Man to  2005, mainly hinged, all dif-
ferent and F-VF, total Scott value is  
US$800.00  Est. 250.00 

4030 GRENADA 1873 /1951 USED 
COLLECTION of 90 different issues 
found between #'s 5B/ 166, includes 
highlights 16, 32, 44, 46, 53, 54, J1/ J12 
along with others. Housed neatly on stock 
page, few faults noted, Scott catalogue 
$607.10  Est. 240.00 

4031 GRENADA ALL MINT COL-
LECTION of approximately 135 differ-
ent stamps between Scott #'s 8 /603.  
Noted in the collection are such issues as 
44, 47, 73, 75, 77,  85b, 87, 91-111, 140, 
145-146, J8/J15 along with others. Nice  
collection to build upon F-VF and better, 
LH and housed neatly on  stock pages. 
Scott catalogue $797.70  Est. 320.00 
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4032 HONG KONG USED Neatly 
displayed on vario stock sheets, worthy 
presentation of approx. 100 mostly differ-
ent, CDS used stamps spanning Scott #13 
and 504 along with a few QV/KGV 
Stamp Duty's. A few noted are #18, 20, 
shades of 36, 41, 42, 47, 48, 61, 63, 79, 
81, 103, 164, 167, small complete sets as 
151-153, 168-173, 180-183, 225-228, 231
-233 etc. Minor faults on a couple which 
is reflected in the great estimate. Scott 
2020 cat. value US$695.85. F-VF CDS  
  Photo Est. 375.00 

4033 HONG KONG 1991/1997 
FDC'S Desirable lot of over 50 different 
affixed mostly with complete sets in 
addition to 100 different stamps (in com-
plete used sets) and 20 often mint NH 
souvenir sheets. We note definitive issues 
with varieties as well. Covers and sheets 
are in mounts and stamps are lightly 
mounted on nicely detailed SG pages.  
  Photo Est. 200.00 

4034 HONG KONG COLLEC-
TION Partly remaindered collection on 
album pages with useful stamps  to be 
found, most of the value is in earlier used 
issues but  there is good representation to 
the mid-1980s, F-VF, needs to be  sorted, 
identified and remounted  Est. 200.00 

4035 HONG KONG ALL USED 
COLLECTION of approximately 110 
issues from the period 1863/ 1949 span-
ning Scott #'s 8/183, J6/J17. Noted in the 
collection are such issues as 9, 9a, 10b, 
16, 42, 43a, 79, 80, 165, J13 along with 
others. Placed neatly in Scott order on 
stock page, F-F+, most CDS cancelled. 
Scott 2020 cat. value $833.05  Est. 350.00 

 

 

4036 HONG KONG USED 1862-
1997 A valuable collection balance writ-
ten up on Scott pages, 202  Scott value 
totals over US$2,700.00, includes useful 
Victorian  issues and a little King George 
VI but the bulk of the value is  in the 
Elizabethan period with many hard to find 
items including  high values and souvenir 
sheets, a very nice lot, F-VF, ex  Glen-
wood collection   Photo Est. 900.00 

4037 HONG KONG, COLLEC-
TION OF 6 COVERS featuring King 
George V and VI with interesting hand-
stamps (½/3), registered markings, "via 
clipper", "Hong Kong University" cancel, 
"First Through Flight Hong Kong -
Penang-London via Imperial Airways 
27th March 1936", "Not Opened by Cen-
sor" etc. Overall Fine+, couple still with 
interesting markings despite condition.    
  Est. 180.00 

4038 HONG KONG, NICE FOUN-
DATION OF ALL MINT SINGLES 
from the period 1903/ 2005. Approxi-
mately 90 different between Scott #'s 
71 /1131, J6/J9, worth noting are such 
issues as 100, 120, 131, 164A, 218, 225-
228 along with others. Sorted neatly on 
stockpages, F-VF, LH. Scott 2020 cat. 
value $626.45   Photo Est. 280.00 

 

4039 HONG KONG: 1977/1991 
Neatly LH on SG quadrilled pages , used 
collection of 300 different  presented 
mostly as sets along with 45 official First 
Day Covers affixed with corresponding 
sets along with 13 mint souvenir sheets. 
Generally complete for the period and 
some show additional varieties.   
  Photo Est. 400.00 

 

 

 

 

4040 INDIA & STATES: 1854/1990 
USED COLLECTION Specialty album 
housing over 1,500 different stamps 
(including states) neatly mounted on two 
post Scott pages. Strong representation 
from the 1880s to 1930 and then virtually 
complete to 1975 with a few hundred 
from the later years on blank pages. The 
states contain interesting items including 
a few panes of four, unusual cancels etc. 
This is an excellent used collection well 
cared for in a nice home. F-VF  
   Photo Est. 700.00 

 

 

 

 

 

 

 
 

4041 INDIA AND STATES USED 
COLLECTION of a couple hundred 
stamps, all sorted and housed on 
stockcards, light representation from each 
area, India Scott catalogue $93.45, Con-
vention States $122.10 and Feudal States 
$ 199.50. Overall F-VF, perhaps the odd 
small fault.  Photo Est. 200.00 

4042 INDIA REGULAR ISSUES: 
1949/1981 mixed selection of 185 differ-
ent mint and 180 used, mounted or in 
mounts on Scott pages and generally in 
mixed sets. In a few instances, both mint 
and used are present. Condition is above 
average with mint usually LH and used 
selected for CDS cancels. F-VF  
  Est. 300.00 

4043 INDIAN OCEAN SMALL 
USED COLLECTION from three coun-
tries Seychelles 22/166 cat. value $45.60, 
Maldives 7/30 cat. value $80 and Mauri-
tius 86/216 $23.05. Sorted and housed on 
a stock page, F+ and better.  Cat. 148.65 

4044 INDIAN OCEAN COLLEC-
TION from a selection of 8 different 
countries listed with cat. value. Ceylon 
$121.80, B.I.O.T. $25.25, Christmas 
Island $17.40,  Maldives $167.55, Mauri-
tius $92.05, Niue $41.05, Norfolk island  
$25, Seychelles $374.55. Broad range 
from early to modern, each  sorted and 
neatly placed on stockpages. Overall F-
VF, LH  Photo Est. 400.00 

4045 IRELAND 1922/ 2002 ALL 
MINT COLLECTION of a few hundred 
stamps, singles, partial and complete sets 
along with a couple booklets. Housed 
sorted and on stock pages are Scott #'s 3 / 
1369 with such issues as 18, 32, 76, 121-
123, 142-144, 149-150, 161-162, 175-
176, 658-659, 1353-1369 along with 
others. Overall F-VF with 70% NH. Scott 
2020 catalogue value $1092.50  
   Web Photo Est. 600.00 

4046 IRELAND 1922 / 1995 MINT 
ASSORTMENT from regular #27/ 975, 
Air mail C3/C6 and Postage Due J4/J14. 
Noted in the collection are #'s 32, 76, 87, 
121-123, 142-144, 149-150 J5, J14 along 
with others. Sorted and housed on stock 
pages, overall F-VF, 60% NH. 
   Cat. 490.00 

4047 IRELAND 1942 / 1996 All mint 
NH collection of stamps from Scott #'s 
107 /1035 with note of #'s 121-123, 290-
304, 537-556, 638-645, 658-659, 791-793 
along with others. Approximately 600 
stamps, house neatly and sorted in a like 
new Lighthouse stockbook.  Scott 2020 
catalogue $995.85  Est. 550.00 

4048 IRELAND 1922/ 1967 Small 
group of 34 different used singles be-
tween Scott #'s 24/ 226. F+ housed on 
stockpage.  Cat. 148.45 

4049 IRELAND ALL MINT SELEC-
TION of approximately 180 different 
stamps. Housed on stock pages and repre-
senting the period 1922/ 2005 with Scott 
#'s 3/ 1622, C1-C6, J1/J27. A few noted 
stamps include 7, 18, 32, 33, 74, 76, 121-
123, 142-144, 147-148, 149-150, 161-
162, 163-164, 175-176, J5, J14 along with 
others. Overall F-VF, NH & LH. Scott 
2020 cat. value $1064.60  Est. 425.00 

4050 IRELAND COMPLETE 
BOOKLETS Over 40 different complete 
booklets from 1971 to 2003, also a few 
duplicates, noted better like 1304a, 1331a, 
etc., VF1341a, 1342a, 1343a,  Est. 250.00 

4051 IRELAND EUROPA ISSUE 
Nice mint group of complete sets between 
1960 and 1992, includes #175-176 and 
658-659, all clean VF NH mint  
  Cat. 310.00 

4052 IRELAND MINT ACCUMU-
LATION A clean, mostly different stock 
of mint singes, booklet panes, se-tenant 
strips, etc., from earlies to about 2010 
with roughly 200 stamps, we note #10, 15
-18, 19-22, 39-42, 59-62, some Tall '1' 
varieties, 87, 91-92, 105 (4), 11a (2), 
128a, etc., about 200 stamps in all, a 
useful collection builder  Est. 250.00 

4053 IRELAND: 1922/1966 nearly 
200 different used singles in the Scott #65 
to 219 range, many complete sets each 
lightly mounted on Stanley Gibbons 
quadrilled pages. Noted better items: #96-
98, 1950s commemoratives and airmail 
issues. Some duplication as well as a few 
small flaws, reflected in estimate.   
  Est. 175.00 

4054 JAMAICA 1860/ 1955 USED 
assortment from regular and back of the 
book issues,  approximately 115 different 
spanning between Scott #'s 1/155,  MR1/
MR11, O2-O4. Housed on stockpages are 
such #'s as 3, 5, 6,  14, 29, 45, 69, 141, 
MR2 and others. F+ and better, nice  
cancellations. Scott 2020 cat. value 
$614.45  Est. 250.00 

4055 JAMAICA 1883/ 1980 ALL 
MINT SELECTION of approximately 
145 different stamps between Scott #'s 16/ 
488, B1-B3 and MR1/MR11. Housed on 
stock pages with noted issues as 24-26, 33
-36, 38, 51, 101-102, 103-105, 106, 126, 
139, 141, MR3 along with others. F+ to F
-VF, most LH. Scott 2020 cat. value 
$757.30  Est. 340.00 

4056 JAMAICA SHEETLETS A 
mainly mint lot of sheetlets and souvenir 
sheets from 1962 to  1989, VF throughout 
  Cat. 160.00 

4057 JAMAICA TO OTTAWA: 
1906 REGISTERED COVER QV 3p 
olive green tied by Ap 4 06 double ring 
Jamaica registered oval, circle R, blue 
crayon registration cross and script 180. 
Reverse with clear transit New York 4 11 
1906 and Ottawa AP 13 06 receiving.  F-
VF   Est. 75.00 

4058200/603 JAMAICA: 1962/1985 
Nice group of 13 different souvenir sheets 
(one used), dating mostly from the 
1960s/1970s with highlights as Scott 200a 
(see cat. footnote), 378a, 386a, 401a, 
438a, 580a, 598a, etc. Sheets are neatly 
identified and displayed on stock sheets.  
VF NH  Cat. 70.00 

4059 KENYA USED COLLECTION A 
lovely collection of several hundred used 
from 1963 to about 2009 nicely written up 
on Scott pages, high degree of completion 
with numerous sets, singles and sheetlets, 
loads of hard to find items are included, F
-VF  throughout, 2020 Scott value is over 
US$1,600.00, ex Glenwood  Collection  
  Est. 600.00 

 

 

4060 KENYA, UGANDA & TANZA-
NIA: 1922/1976 Attractive group of 
approx. 250 different stamps showing 
numerous complete mint sets along with 
souvenir sheets. (Few used stamps) Noted 
strong items, a couple of perf varieties 
and overprinted pairs, most are in mounts 
and others LH on album pages.  F-VF LH 
  Photo Est. 200.00 

4061 KENYA, UGANDA & TAN-
GANYIKA Selection of 43 different 
stamps for the period 1921/ 1949 Scott 
#'s1/97. Housed neatly and in order on a 
stock page, F-VF.  Cat. 88.30 

4062 KENYA, UGANDA & TAN-
GANYIKA 1922/ 1967 Offers a selection 
of approximately 65 different stamps 
through Scott #'s 18/ 179, noted #'s 46-54, 
82, 93 along with others. Housed on 
stockpage, F-VF LH.   Cat. 239.70 

4063 KENYA, UGANDA AND TAN-
GANYIKA Nice used collection balance 
written up on Scott pages, includes  good 
Edwardian Issues to 5a, 8a and 75¢ re-
spectively, then  specialized King George 
V organized according to year printed,  
later issues with £1 values, valuable King 
George VI with shades and printings 
(note five £1 values), Silver Wedding set, 
etc.,  an excellent lot worthy of careful 
consideration, 2020 Scott  value totals 
over US$1,600.00+, ex Glenwood Collec-
tion   Est. 650.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

40645,34, 37var, 98-99 LABUAN 
STAMPS AND VARIETIES 1880/1901 
Five items with 2c green QV, 6c yellow 
green pair with small portion of a red 
transit marking, indicating actual Postal 
Use, 12c QV Deep ultramarine with "No 
right foot to second Chinese character" 
variety (SG #45a), 10c and 16c (both 
mint) with SPECIMEN overprint,  F-VF  
  Photo Est. 100.00 

4065 LEEWARD ISLANDS 1890/ 
1949 Spanning Scott #'s 1/ 125 are 40 
issues with such #'s as 52, 55, 69, 75 
along with others. Housed in Scott order 
on stockpage, Scott 2020 cat.val $315.05  
  Web Photo Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 
 

4066 MALAYA AND FEDERATION 
STATES ALL MINT SELECTION 
Approximately 150 stamps with issues 
from Malaya #'s 1/64,  Federation of 
Malaya 88/113, and light representation 
from Johore 130/165, Kedah 83/102, 
Kelantan 11/90, Malacca 27/65, Negri  
Sembilan 64/75, Pahang 72-79, Penang 
45/56, Perak 127/134, Perlis  29-31, 
Selangor 102/119 and Trengganu 74-77. 
Housed sorted on  stock pages, F-VF 
overall, LH  Photo Est. 200.00 

4067 MALAYSAN STATES Collection 
on pages 1964-2004 of various States, 
flowers, trees and butterflies issues, all in 
clean VF LH mint condition,   Est. 100.00 

4068 MALTA LOT OF 
SHEETLETS A mainly mint lot of 
sheetlets from 1972 to 1999, includes a 
good  selection of the Europa issues, a 
nice clean lot, appears to be  all VF NH, 
Scott value is US$1,350.00, also includes 
a little  Cyprus ($13) and Gibraltar ($95)  
  Est. 500.00 

4069 MALTA, EARLY TO MOD-
ERN COLLECTION from the period 
1882/ 2002. Approximately 235 stamps 
span Scott #'s 7/ 1074 along with a few 
back of the book. Noted are #'s 7, 31, 
59A, 191-205, 208-222 along with others. 
Scott 2020 cat. value $725.50  Est. 290.00 
 

4070 MIDDLE 
EAST USED SE-
LECTION of 
approximately 50 
different stamps 
from Bahrain #16/ 
58, Trans Jordan 
#N15 and Palestine 
#2/ 82 ranging from 
early to 1940's. 
Sorted and housed on a stockcard. 
    Photo Cat. 165.00 

4071 MIDDLE EAST USED Clean 
selection on written up album pages 
including Kuwait, Palestine, Persia and 
Qatar, carefully collected and identified, F
-VF, better individual stamps and sets are 
included, Scott value is over 
US$1,800.00, ex Glenwood Collection  
  Est. 600.00 

40721-8, 11-12 and 20-31 MINT 
PITCAIRN ISLANDS Three key sets of 
this popular country all fresh mint, in-
cludes the first issue KGVI ½p to 2sh6p, 
the Silver Wedding and the first QEII set 
½p to 2sh6p, F-VF LH   
  Web Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 
 

4073 NEW ZEALAND A very nice 
and all different mint selection of a few 
hundred different neatly arranged in order 
in a stockbook, includes stamps from 
1882 to 2002, about a third are NH, we 
note better such as Scott #199-201, 226-
228C, 229-241, 333-352, 382-404, B5, 
B16-B17, OY24-OY28, L5-L8 NH, etc., 
F-VF, total catalogue value is 
US$1,500.00  Photo Est. 450.00 

4074 NEW ZEALAND 1898/ 2002 
Attractive group of 265 singles and sets 
from Scott #'s 75/ 1824 with some back of 
the book representation. Noted are #'s 75, 
170, 192, 197, 201, 229-241, 258-268, 
333-352, B2, B5, B16-B17, O66 along 
with others. Housed in order on stockpag-
es, F-VF, NH and LH Scott 2020 cat. 
value $790.65  Est. 350.00 

4075 NEW ZEALAND  MINT EAR-
LY TO MODERN COLLECTION of 
approximately 265 different stamps be-
tween the period 1915/1995. Nice selec-
tion of regular with representation from 
Postal Fiscal, Semi-Postals, Officials and 
Life Insurance. A few noted stamps in-
clude 192, 197, 201, 226-228c, 229-241, 
333-351, B5, B16-B17, O60 along with 
others. All neatly placed on stockpages, F
-VF and better, LH. Scott 2020 catalogue 
$654.75  Est. 245.00 

4076 NEW ZEALAND: 1874/2003 
Selection of 225 different mint stamps, 
complete and part sets along with 20 NH 
mini sheets as #875a-b, 879a-b, 1277, 
1695, 1824a, 1860 and more. Noted Scott 
#51, 63, 66, 78, 81, 133, 134, 138, 146, 
151, 153, 154, 157, 161, B16, C8, J22 as 
well as sets 199-201, 226-228C, 229-241, 
258-268, 431-434, 1413-1418, 1615-
1620, 1819-1824, 1825-1827, also in-
cludes officials, perf & wmk varieties and 
more. A few faults on earlier. F-VF LH  
   Photo Est. 500.00 

4077 NEW ZEALAND: 1855/1985 
COLLECTION of 850 different stamps 
displayed in mounts on Scott album pag-
es. High value early issues, singles and 
part sets along with complete sets and 
souvenir sheets. Varieties on several early 
issues are indicated with notes. Highlights 
include 14d, 77a, 130e, 131e, 130-139, 
145-159, 165-170, 182-183,  229-241, 
434a etc. Mixed condition during early 
period, F+ and better after 1930s, over 
600 mint and 240 used stamps. F-VF  
  Est. 325.00 

4078 NEW ZEALAND:  PICTORI-
ALS TYPE IN LIMITED EDITION A 
pristine Stamp History Exhibit presented 
in a specialty album (30x30cm) with 
protective case. Housing Scott #1508-
1521 set of 14 in full panes of 25, cat. 
$322.50. Collector's item of the 1898 type 
Pictorials Centennial Collection, Series 2 
(numbered 704 of 2000) on 92 gold leaf 
descriptive pages. Scott cat. US$322.50 
for stamps alone.   VF NH  Est. 225.00 

4079 NEW 
ZEALAND: 
1891/1993 COL-
LECTION with 
stamps identified 
in mounts on 
quadrilled pages. 
Earlier (some 
faults) are a mix 
of mint and mostly used, followed by 
virtually all mint with a strong degree of 
completion, mostly NH along with book-
let panes, coils, souvenir sheets and postal 
articles etc. F-VF Est. 425.00 
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4080 NEW ZEALAND MODERN 
ALL MINT COLLECTION with strong 
representation of complete sets, various 
souvenir sheets and booklets from the 
period 1988/ 1994. Housed in mounts on 
quadrilled pages in a small older hard 
covered Stanley Gibbons spring back 
album. VF NH, Scott catalogue $388.35  
  Est. 225.00 

4081 NEW ZEALAND 1926/ 1995 
ALL MINT COLLECTION Offering 
regular Scott #'s 184/ 1254a and back of 
the book selection from Postal Fiscal 
Stamps AR100, Postage Due B22/B148a, 
Officials O61/O92, Life Insurance OY30/
OY56, Ross Dependency L21/L29. A 
nice collection to build upon, all F-VF 
and better NH and housed on stock pages. 
Includes assorted souvenir sheets. Scott 
2020 catalogue $718.60  Est. 350.00 

4082 NEW ZEALAND MINT AND 
USED COLLECTION throughout the 
period 1864/ 1988. A few hundred stamps 
from Scott #'s 33/911, generally sound 
however a few faults noted with early 
issues. Some complete sets along with 
many strong partial sets and singles. Each 
in protective mount on pages, F+ and 
better, LH with more modern NH. Ap-
proximate Scott 2020 catalogue $1500  
  Est. 675.00 

4083 NEW ZEALAND SOUVENIRS 
SHEETS A valuable lot of souvenir 
sheets and se-tenant issues on  stockpages 
in a binder, from 1957 to 2002, mainly 
mint but with  useful used here and there 
also, light duplication in places but  over-
all good variety, strength in semi-postal 
issue, VF  throughout, Scott value is over 
US$1,900  Est. 600.00 

4084 NEW ZEALAND MINT COL-
LECTION An all different mint selection 
in a new stockbook, stamps from 1920 to 
2002 with items cataloguing up to $50 
each, includes useful back of the book 
issues, F-VF mainly hinged, Scott value is 
US$450.00  Est. 150.00 

4085 NIGER COAST COLLEC-
TION BALANCE 35 Used singles on 
Scott pages, includes specialized perfs 
and shades, a country we do not regularly 
have to offer, F-VF, ex Glenwood collec-
tion   Cat. 315.00 

4086 NIGERIA AND AREA MINT 
COLLECTION Collection on custom 
computer-made pages, comprised of 
Nigeria ($146), Northern Nigeria ($167) 
and Southern Nigeria ($168), mostly all 
before 1955, includes seldom seen stamps 
in nice mint condition, total Scott value 
US$481,  F-VF LH  Est. 225.00 

4087 NIGERIA USED COLLEC-
TION An excellent collection balance of 
about 300 different including  impressive 
SG listed shade and printing varieties 
(often catalogued as the cheapest listing), 
starts with  the 1914-1921 issue (note 
three 5sh and four 10sh values) and  
continues to about 1978, total Scott value 
is over US$1,300.00, a worthwhile lot ex 
Glenwood Collection  Est. 500.00 

4088 NORFOLK ISLAND EXTEN-
SIVE MINT COLLECTION Hundreds 
of stamps nicely presented in mounts on 
album pages, looks to be complete from 
1947 to 1995 with all the key issues and 
then resonably complete 1996 to 2007, a 
very few early stamps are LH but other-
wise everything is in F-VF NH condition, 
a lovely collection  Est. 500.00 

4089 NORFOLK ISLAND USED 
COLLECTION A worthwhile used lot 
written up on blank Scott pages, includes 
all the good early issues and runs to about 
1990, also a cover here and there, F-VF 
condition throughout, a lovely lot with 
total Scott value of US$625.00, ex Glen-
wood collection  Est. 250.00 

4090 NORFOLK ISLANDS 1947- 
1989 ATTRACTIVE COLLECTION 
of all mint complete sets through Scott #s 
1/465, some noted #'s include 1-12, 13-
18, 26-28, 29-41, 49-60, 126-140 along 
with many others. All housed in protec-
tive mounts on pages, Overall F-VF to 
VF, NH to LH. Scott 2020 catalogue 
$507.  Est. 300.00 

4091 NORFOLK ISLAND MINT 
STOCK A clean mint stock in glassine 
envelopes in a long box, we note better 
items like #1-12 (8), 19-20 (4), 181-184 
(7), etc, also a few stamps from Aland 
Island, almost all F-VF NH, hundreds of 
stamps  Est. 140.00 

409256 NORTH BORNEO 1892 
CORNER BLOCK 1892 1¢ on 4¢ rose 
in LR corner block of 16, unused without 
gum as usual and some paper adhesions in 
the selvedge, toned. Identified as being 
from Transfer B, pos. 33-40/43-50, SG 
#63 £368, 2020 Scott (#56) cat. value as 
singles $440. F-VF NG  Est. 225.00 

4093 NORTHERN AND SOUTH-
ERN NIGERIA Used collection balance 
of about 60 items 1900 to 1912, carefully 
collected with extra shade varieties, writ-
ten up on Scott pages, F-VF, ex Glen-
wood Collection  Cat. 740.00 

 

 

4094 NYASALAND PROTEC-
TORATE USED Useful collection bal-
ance of 45 used singles, includes scarcer  
shades, , F-VF, ex Glenwood Collection  
  Cat. 160.00 

4095 ORANGE RIVER COLO-
NY: REGISTERED ENVELOPE Hig-
gins & Gage #C-1, 4p blue on white, 
KEVII on sealed flap, green script with 
black "SPECIMEN" overprint reading 
down on reverse.  F-VF  Est. 75.00 

 

 

 

 

4096 PACIFIC OCEAN ASSORT-
MENT OF COUNTRIES Limited num-
ber of issues for a selection of 11 different 
countries listed with catalogue values. 
Aitutaki $13.75, Cook Islands $65.80, 
Australia $138.60, Fiji $201.60, Gilbert & 
Ellice Islands $84.50, Gilbert Island 
$7.70, Kiribati $16.35, Nauru $78.30, 
New Guinea $158.80, New Hebrides 
$53.60 and New Zealand $408.90. Broad 
range for early to modern, countries 
sorted and placed neatly on stock pages. 
Beginners foundation to build upon, F-VF 
overall, LH.  Photo Est. 550.00 

 

 

4097 PACIFIC OCEAN COUN-
TRIES COLLECTION from eleven 
different countries listed with # range and 
catalogue value. Australia 7/417 noting # 
7. 37, 76, 144, 154, 178, 218-221 etc. cat. 
value $445.25, Victoria 162/220 $19.95, 
Cook Islands 23/111 &71.85, Fiji 43/136 
$132.55, Gilbert & Ellice Islands 9/49 
$57.40, New Guinea 3/33, C47/C52 
$22.25, New Zealand 131/561 $13.10, 
Papua 74/128, C1/C14 $47.70, Pitcairn 
Islands 1/34 $17.80, Soloman Islands 
8/75 $15,and Tonga #51, $50. Many CDS 
cancels, each sorted and displayed on 
stock pages, perhaps the odd small fault, 
overall F-VF.   Photo Est. 400.00 

4098 PACIFIC OCEAN COLLEC-
TION OF 7 COUNTRIES listed with 
Scott # range and catalogue value. Papua 
74/121  C1d/C14, $180.20, Penrhyn 
Island 2/418 $60.70, Pitcairn Island  
1/212 $70.85, Samoa 13/320 $91.10, 
Soloman Islands 8/94, J1-J3  $298.55, 
Tokelau 1/318 $29.60 and Tonga 50/135, 
C7-C10 $114.25.  All sorted and dis-
played on stock pages, overall F-VF, LH.  
   Web Photo Est. 350.00 

4099 PAPUA AND NEW GUINEA 
1952/1963 Clean collection on album 
pages with several; scarce sets included 
(#122-136, 139-146, etc.), VF LH. Scott 
cat. value US$280.  Est. 160.00 

4100 PAPUA AND NEW GUINEA 
USED COLLECTION A super lot 1952 
to 1990 on Scott Specialty pages, showing 
a high degree of completion, includes a 
few blocks of four and the odd  cover or 
variety, F-VF throughout with a Scott 
value over  US$600.00  Est. 250.00 

4101 PAPUA NEW GUINEA 1937/ 
1998 Attractive all mint collection of sets 
and strong partial sets,  approximately 
135 stamps housed neatly on stock pages.  
Represented are Scott #'s between 118/ 
955 with note of #825-840, 853a, 859a 
along with others. VF NH  Cat. 247.65 

4102 PAPUA NEW GUINEA 1901/ 
1992 NICE MINT COLLECTION with 
stamps from Scott #'s 1/ 797 along with 
C10-C11, J7. Good selection of complete 
sets with lots of colorful topicals as birds, 
masks, butterflies, shells and marine life. 
Couple hundred stamps each placed in 
protective mount on pages. Overall F-VF, 
NH to LH. Scott 2020 catalogue $1000  
  Est. 525.00 

4103 PITCAIRN ISLAND SETS 
Both the 1940-51 ½p to 2sh6p KGVI 
Scenic Island views as well as the 1957 
½p to 2sh6p QEII Island design and 4p 
corrected school teachers house, all mint 
VF LH, cat. $124 (#1-8, 20-31) F-VF LH  
  Est. 40.00 

4104 PITCAIRN ISLANDS 1940/ 
1982 Selection of 50 issues between Scott 
#'s 1/212, singles, small sets and strong 
partial sets. F-VF, NH and LH, placed on 
stockpage.   Cat. 141.30 

 

4105  PITCAIRN ISLANDS: 1940 
REGISTERED FDC sent to New York, 
USA, affixed with Scott 1-8 ½p-2sh6p 
part set of eight, tied by Pitcairn Island 15 
OCT 40 CDS cancels. Reverse with two 
oval New York 12 27 1940 Reg'y.Div. in 
black and one circular Registered in 
violet, New York, Grand Central Annex. 
Dec 27 1940.   VF  
  Web Photo Est. 100.00 

4106 PITCAIRN ISLANDS MOD-
ERN MINT COLLECTION Approxi-
mately 150 different issues from the 
period 1957/ 2000 spanning Scott #'s 20/ 
528. Includes various souvenir sheets, all 
mint, VF NH and housed on stock sheets.  
  Cat. 357.30 

4107 PITCAIRN ISLANDS 1940/ 
1993 CHOICE MINT COLLECTION 
of singles, partial and many complete sets 
along with various souvenir sheets from 
Scott #'s 1/ 382. Some noted #'s include 1
-8, 20-30, 39-51, 72-84, 163-173, 231-
243, 320-321 along with many others. All 
stamps housed in protective mounts on 
pages. VF, NH to LH, Scott 2020 cata-
logue $540.80  Est. 325.00 

4108  QATAR COVERS Five 1990s 
covers sent to Ottawa, Canada, all franked 
with high values from either the 1992 or 
the 1996 regular issues, each with a dif-
ferent EMS label (one on an EMS express 
envelope), seldom seen on cover,  F-VF 
(the stamps alone catalogue US$432.00)  
  Web Photo Est. 200.00 

4109 QUEEN ELIZABETH SILVER 
JUBILEE 1952-1977 Omnibus collection 
housed on White Ace protective pages 
and in a hard covered presentation album. 
Overall mint NH , couple used issues 
noted.     Est. 150.00 

4110 RHODESIA & NYASALAND 
USED Small collection with complete 
sets of 1954-1956, 1959-1962, and vari-
ous commemorative issues, clean condi-
tion, F-VF, ex Glenwood Collection  
  Cat. 260.00 

4111 RHODESIA 1890/ 1910 USED 
COLLECTION housed on a stockpage 
are approximately 65 different stamps 
through Scott #'s 1/ 133a. Noted are #'s 6, 
36, 105, 111, 112, 119d, 125, 126, 128, 
130a, 132, 133a along with others. Over-
all F-F+, Scott 2020 cat. value $871.50  
  Est. 350.00 

4112  RHODESIA AND NYASA-
LAND AEROGRAMS Unused set of 8 
tourism aerograms from1957, each pic-
tures a different tourist attraction,  VF  
   Web Photo Est. 90.00 

4113 RHODESIA-RHODESIA NY-
ASALAND Selection of approximately 
70 different stamps through Scott #'s 2/ 
270, worth noting #'s 3(toned) 4, 5, 8, 43, 
55, 64, 65, 78, 110, 130a, 132, 133a along 
with others. Housed on stockcard, F+ and 
better, Scott 2020 cat. value$ 752  
  Est. 270.00 

4114 RHODESIA: 1890/1977 COL-
LECTION Nicely presented on specialty 
pages, identified showing die/perf/shade 
examples, Scott range from #1/409 a total 
of 215 stamps including #35, 39, 70, 105, 
111, among others in addition to 30 from 
Northern Rhodesia, a few faults reflected 
in lower estimate, 2018 Scott cat. value 
$877.15 F-VF  Est. 275.00 

4115  RSA MODERN COLLEC-
TION OF FDC'S Strong selection of 250 
different covers highlighting the period 
2000-2008. Many interesting items such 
as Balloon Mail, Special Events (Solar 
Eclipse, Anglo-Boer War, Year of the 
Snake) and more. Includes show bro-
chures franked with postage, covers from 
Women's Jail as well as covers featuring 
Nelson Mandela. All are housed in pro-
tective pages in a padded FDC album. VF 
  Est. 150.00 

4116 SARAWAK ALL MINT COL-
LECTION of approximately 75 different 
from the period 1934 /1957 spanning 
Scott #'s 109/ 200. Housed on stock pages 
with #'s 130, 159-173, 192, 194 along 
with others. F-VF, LH and some NG. 
Scott 2020 cat. value $341.20   
  Est. 145.00 

4117 SEYCHELLES 1890/1968 Wor-
thy group of 50 different from Scott #'s 
2/247. Housed on stockpages, overall F-
VF, many CDS  Cat. 220.80 

4118 SIERRA LEONE EARLY TO 
MODERN MINT SELECTION of 65 
different from Scott #'s 12/ 1484 noting 
#'s 13, 13, 162 along with others. Neatly 
placed in Scott order on stockpage, over-
all F-VF, LH. Scott 2020 cat. value 
$399.10  Est. 150.00 

4119 SIERRA LEONE EARLY 1859/ 
1949 USED SELECTION of 50 differ-
ent from Scott #'s 1/ 190 noting #'s 1, 1a, 
23b, 43, 184 along with others. Neatly 
placed in Scott order on stockpage, over-
all F to F+   Cat. 290.45 

4120 SIERRA LEONE "SPEC-
IMEN" DIAGONAL OVERPRINT 
reading up on two 1921-1924 1p scarlet 
and 2½p ultra, King George V Letter 
Envelopes. Unused, light toning, F-VF  
  Web Photo Est. 50.00 

4121 SIERRA LEONE "SPECI-
MEN" DIAGONAL OVERPRINT 
reading up on 1921-1924  2½p ultra, King 
George V Letter Envelopes. Unused, light 
toning, F-VF  Est. 25.00 

4122 SIERRA LEONE 1924 REGIS-
TERED LETTER ENVELOPE with 
"SPECIMEN" overprint reading down, 
backflap with 3p brown King George V. 
Unused, some toning.  Est. 35.00 

4123B  SINGAPORE USED 
BLOCKS A beautiful collection from 
this popular colony, all in used  blocks of 
four, many are first day postmarked; the 
collection spans1955/ 1978, housed LH in 
a red springback album from which any 
mint  stamps have been removed. Some 
noted used blocks include Scott # 62-69, 
101-106, 138-141, 143, 144-149, 236-239 
etc   also includes good used  souvenir 
sheets such as #141a, 166a, 188a, Scott 
catalogue value is US$3068.  F-VF, a 
fabulous lot the likes of which we have 
never offered before.  Photo Est. 1200.00 

4124B SINGAPORE USED 
BLOCKS -1979/1991 A beautiful collec-
tion from this popular colony, all in used  
blocks of four, many are first day post-
marked. All neatly placed LH in red 
springback album from which any mint  
stamps have been removed. A few items 
of note are Scott #'s 329-332, 332a, 336-
348, 453-464, 580-583, etc., Scott cata-
logue value is US $1842, all blocks are in 
nice F-VF condition.  Photo Est. 850.00 

4125B  SINGAPORE USED 
BLOCKS-MODERN COLLECTION 
from this popular colony, 1992/ 1998 all 
in used  blocks of four, many are first day 
postmarked. All neatly placed LH in red 
springback album from which any mint 
stamps have been removed. A few items 
of note are Scott #'s 616b, 617-620, 621-
626, 674-684A, J9-J13, etc., Scott cata-
logue value is US $1130, all blocks are in 
nice F-VF condition.   
  Web Photo Est. 500.00 

4126 SOMALILAND PROTEC-
TORATE USED A good lot form this 
seldom offered colony, starts in 1903 with 
values to 2r, then useful later sets with 
extra shades and printings, many scarce 
stamps noted, F-VF,ex Glenwood Collec-
tion   Cat. 850.00 

4127 SOUTH AFRICA: 1977/1979 
Two post cover album housing over 200 
special event covers and a few post cards. 
Featured are Anniversaries, Festivals, 
Special Cancels, Field Post Offices etc., 
many with signatures, a few are ad-
dressed.  Est. 150.00 

4128 SOUTH AFRICA 1913/ 1943 
Limited selection of used between Scott 
#s 4a/97a noting 54, 74, B1-B4, C5-C6, 
J18, O2/O50. Overall sound F+, Scott 
2020 cat. value$ 367.20  Est. 135.00 

4129 SOUTH AFRICA 1910/ 1997 
Nice contribution of approximately 140 
stamps between Scott #'s 1/ 1005, B1-
B11, C5-C6, J28/J41, O13/O35. Housed 
neatly on stockpages in Scott order with 
such #'s as 25, 54, 67-71, 81-89c, 90-97, 
200-213 along with others. Scott 2020 
cat. value $943.50  Est. 375.00 

4130 SOUTH AFRICA LARGE 
ASSORTMENT 1910-1961 OF MINT / 
USED Organized on forty double sided 
vario type stockpages, bilingual pairs 
horizontal (or vertical) and singles, in-
cludes large group of unsorted ½p Spring-
bok and 1p Ship issues ideal for the spe-
cialist who has knowledge to sort them. 
Several hundreds for the most part classi-
fied - duplication and mixed condition to 
Fine or better throughout; a worthwhile 
lot to be acquainted with these (often) 
challenging issues. Also another 19 stock-
pages with photos of essays and airmail 
labels, etc. F-VF  Est. 325.00 

4131 SOUTH AFRICA 1926-1954 
PICTORIALS Impressive lot of 56 
different bilingual se-tenant pairs, all used 
and different including inverted water-
marks, printings, etc., all carefully identi-
fied according by Gibbons numbers on 
two double-sided stockpages. Noted 
better valued pairs such as Gibbons #35a, 
35b, 35c, 36a, 37a separation and soiling 
at foot, #39, 39b, 44e, 45, 46, 49, 49aw 
small surface thin at right, #58, 58a, 122, 
122b, etc. The odd flaw; overall select 
sound, often with CDS postmarks. A 
difficult group to assemble (SG 2018 
£3,103) F-VF  Est. 975.00 

4132 SOUTH AFRICA: METER 
MAIL Meter printed denominations 1¢ / 
$1.10 displaying about 50 examples, 
some in strips as well as a vert strip of 5 
SPECIMEN issues, most unusual modern 
specialized lot. VF  Est. 75.00 

4133  SOUTH AFRICA AIRMAIL 
COVERS Two covers, the first June 10, 
1925 from Durban to  Salisbury,  South-
ern Rhodesia franked with the set of four 
airmails  plus a  2p KGV; the second a 
cacheted Jan. 26, 1932 cover from Cape 
Town  to Scotland franked with 1p and 4p 
airmails plus a 4p regular  issue, a most 
attractive duo, F-VF  
  Web Photo Est. 120.00 

4134  SOUTH AFRICA POSTAL 
STATIONERY Eight used postal cards 
mailed between 1895 and 1944, mainly 
earlier items, also four unused, retail 
value over $1,000, seldom seen items 
included, F-VF  Web Photo Est. 250.00 

4135 SOUTH AFRICA - 1899/1901 
TRANSVAAL POSTAL STATION-
ERY AN unused selection including 
Higgins & Gage: Registered envelopes 
(#C-2a, C-3b) and Wrappers (#E-1, E-2, 
E-3), VF  Est. 50.00 

4136  SOUTH AFRICA MILITARY 
AIR LETTER CARDS Dealer stock of 
unused Basutoland (6), Bechuanaland (2) 
and SWA  (25), includes different papers 
and varieties, F-VF, previous  dealer's 
retail value is over $2,000  
  Photo Est. 400.00 

41372-12 var SOUTH AFRICA IN-
VERTED WATERMARKS 1913-24 
King George V First Issue ½p to 1sh3p 
used, each shows a scarce  Inverted Wa-
termark variety, Stanley Gibbons cata-
logue value £358 (=$625) F-VF 
    Web Photo Est. 200.00 

4138 SOUTH WEST AFRICA 1923/ 
1949 USED ASSORTMENT Approxi-
mately 80 issues with some light duplica-
tion representing stamps between Scott 
#'s 2a/ 161b, noting #'s 121-124, 143, 
151, B2-B4, J82 along with others. 
Housed on Stockpages, F+ and better.  
  Cat. 289.95 

4139 SOUTH WEST AFRICA MINT 
ASSORTMENT Approximately 150 
issues with some light duplication repre-
senting stamps between Scott #'s 16/442, 
noting #'s23, 26a, 87, 103, 110, 133-134, 
135-143, 144-150, B1-B4, B9-B11, C6, 
J86-J90, O17 along with others. Housed 
on Stockpages, F+ and better, LH Scott 
2020 cat.value $820.75  Est. 325.50 

4140 SOUTHERN RHODESIA 1924/ 
1940 Used selection of 40 different 
stamps between Scott #'s 1/63, noted are 
such #'s as 8, 11, 12, 13, 42-54 along with 
others. Housed on stockpage, Overall F-
VF CDS.  Cat. 283.55 

4141 SOUTHERN RHODESIA 
USED SELECTION About 75 different 
used stamps written up on Scott pages 
from the Glenwood Collection, includes 
KGV to 10p, complete sets of  commems 
from the 1930sand 1940s, regular issues 
of 1937, 1953 and 1964 plus some potage 
dues, F-VF  Cat. 470.00 

4142 ST KITTS-NEVIS-ANGUILLA 
1903 / 1970 SELECTION Approximate-
ly 115 stamps spanning Scott #'s 1/ 230 
with war tax MR1-MR2. Housed on 
stockpages, mainly F-VF LH.  Est. 240.15 

4143 ST. HELENA, ALL MINT 
SELECTION of approximately 110 
stamps representing Scott #'s between 1/  
707, J1-J6 and MR1. Noted are #'s 31, 38, 
38a, 40-46, 53, 77,  111-114, 122 and 
others. Housed on a stockpage, F-VF 
overall, LH. Scott 2020 cat. value 
$766.25  Est. 275.00 

4144 ST. HELENA USED ASSORT-
MENT of 27 issues from the period 
1889/1902, through Scott #'s 6/ 49 are 
such issues as 6, 12, 14, 20, 21, 24, 26, 
28, 32, 33-38, 39, 45, 46 etc. Noted are 
some fancy cancels, Scott 2020 cat. value 
$776.25  Web Photo Est. 295.00 

Eastern Auctions Ltd. -40- October 14th, 2020 Mail Sale 

Fax Toll Free: 
 1 (888) 867-8267 



 

4145 ST. HELENA ALL MINT 
ASSORTMENT of approximately 120 
different stamps from regular and a few 
back of the book issues for the period 
1952/ 1984. Noted housed on stock pages 
are #'s 1-10, 71-84, 113-115, J1-J5 along 
with others. Overall F-VF and better, NH 
& LH.   Cat. 182.90 

4146 ST. HELENA USED COLLEC-
TION An extensive used collection in a 
Green Scott album on blank Scott pages 
with  write-up, stamps from 1863 to 1990, 
includes scarce earlies in above average 
condition (about half the value), then 
highly complete from 1937 on, F-VF, 
total Scott value is over US$2,000.00, a 
desirable lot from the Glenwood collec-
tion   Est. 750.00 

4147 ST. HELENA 1938-1981 MINT 
COLLECTION Several dozen different 
displayed on 8 album pages, some later 
issues being NH. (Scott US$257) F-VF  
  Est. 100.00 

41487/38 ST. HELENA 1863-1894 
EARLY QUEEN VICTORIA Very 
attractive selection of 25 stamps; except 
for Scott #8 being used, all mint OG (one 
with SPECIMEN overprint) or unused 
without gum, latter being on earlier is-
sues. Noted couple stamps with minor 
flaws, otherwise all in sound condition 
and neatly identified on a single album 
page. A beautiful lot (Scott US$2,099)    
F-VF  Est. 750.00 

414940/MR2 ST. HELENA 1890-
1969 MINT SELECTION 89 different 
organized on three stockpages, includes a 
couple SPECIMEN overprint stamps, a 
few mid-range values and some dupli-
cates (these have been not counted nor 
catalogued). Overall with fresh colours, 
sound mint OG or NH.  F-VF OG  
  Cat. 436.00 

415040/208 ST. HELENA 1890-1968 
USED ASSORTMENT Clean lot of 50 
used stamps (39 different), with a few 
Queen Victoria and KGV duplicates with 
various cancels, datestamps. Overall 
selected sound condition and with nice 
cancels, emphasis of value on late QV 
period. (Scott US$384) F-VF  Est. 125.00 

4151 ST. LUCIA, 1864/ 1985 Nice 
group of approximately 180 all mint 
singles through Scott #'s 11/ 733, J1/J11 
and MR1-MR2. Noted are #'s 11, 19, 22, 
43-48, 54, 55, 71, 72 along with others. 
Housed in Scott order and ready for a 
collection, F-VF throughout, LH. 
Scott2020 cat. value $898.75  Est. 360.00 

4152 ST. LUCIA, 1964/1949 Nice 
group of approximately 95 all used sin-
gles through Scott #'s 9a/ 148, MR1-MR2  
Noted are #'s 9a, 10-13, 21, 22, 48, 54  
along with others. Housed in Scott order 
and ready for a collection, F-VF through-
out. Scott2020 cat. value $712.05  
  Est. 295.00 

4153 ST. VINCENT 1883/ 1981 
MINT COLLECTION of approximately 
170 different stamps between Scott #'s 41/ 
631 with note of #'s 54, 59a, 83, 93, 103, 
130, 151, 156-169 etc. Ready for a collec-
tion in F-VF and better, LH, Scott 2020 
cat. value $484.20  Est. 175.00 

4154 STRAITS SETTLEMENT 
1892/ 1948 Small combination of approx-
imately 40 singles between Scott #'s 
80/271, J2, N20/N29. Housed in Scott 
order on stockpage, F-VF LH  Cat. 125.15 

4155 STRAITS SETTLEMENT 
1867/ 1948 Small combination of approx-
imately 40 singles between Scott #'s 
17/271, J2-J6. Housed in Scott order on 
stockpage, F+ and better.  Cat. 141.70 

4156 SUDAN - BALANCE OF SPE-
CIALIZED COLLECTION A few 
dozen stamps, including multiples with 
various types of postmarks with emphasis 
on Khartoum, Ordurman including TPO 
related, high percentage being Camel Post 
stamps. Mounted on old-time quadrille 
pages, etc. Three covers bearing 1940s 
Egyptian stamps, tied by what appears to 
be Sudanese type dotted losenges post-
marks (sold on that merit). F-VF  
   Web Photo Est. 50.00 

4157 SUDAN - PHILATELIC LITER-
ATURE Includes Stagg, Major E.C.W. 
Sudan The Postal Markings 1867-1970, 
1974, 196 pages, Armstrong, D.B. The 
Postage Stamps of the Anglo-Egyptian 
Sudan, 1912, 72 pages, Gisburn & 
Thompson, Stamps and Posts of the An-
glo Egyptian Sudan, 1947, 120 pages, 
plus nine different Holden and Pemberton 
postal history auctions (from 1986-1988) 
with emphasis on Egypt and Sudan. Co-
vers faulty or with usage wear to first 
three titles, copious notes by collector 
inside Major Stagg's book, nevertheless 
useful titles on subject. F  Est. 75.00 

4158 SUDAN - THE CAMEL POST 
Journal / Newsletter published by the 
Sudan Study Group, from No. 11 Decem-
ber 1979 to No. 32 Autumn 1985 (less 
No. 23), plus various Sudan study group 
auction lot, membership listings, etc.       
F-VF  Est. 50.00 

 

 

 

 

 

4159 SUDAN 1898-1967 CLEAN 
MINT COLLECTION Organized on 
five stockpages and on one album pages 
with nearly 200 different mint singles 
including printings and emphasis on back-
of-book with overprinted and perforated 
officials, Noted better valued items such 
as Scott #24 two shades, 36a-50a unsur-
faced paper set, OA25, OA27, OA31-
OA34, OA38-OA41, OA49, O10-O24, 
etc. A few odd flaws on earlier issues, but 
mainly select and fresh throughout. (Scott 
2020 US$1,167) F-VF  Photo Est. 400.00 

 

 

 

 

 

 

4160 SUDAN 1898-1966 MINT IS-
SUES Large assortment organized on 
stockpages with duplicates (of lower 
catalogued items up to 10 of each), many 
being in multiples, noting shades / print-
ings, excellent showing of Camel Post 
stamps, and quite strong back-of-book. 
Minor flaws or toning noted in places, but 
useful lot for starting a new country. 
(Scott 2020 US$1,174)   
   Photo Est. 200.00 

4161  SUDAN 1931/1936 FIRST 
FLIGHT COVERS Nice lot of 21 differ-
ent first flight covers - noting 12 cacheted 
covers from the March 1931 flights - 
different legs with routing handstamps, 9 
covers from January 1936 flights to Cape 
Town, South America with several legs; a 
February 1936 first flight to Kano, Nige-
ria and 1932 January first flight from 
Cape Town to Malakal, Sudan. Wide 
range of frankings, backstamps, etc. 
Unusually comprehensive lot of Sudanese 
first flight covers. F-VF  
  Photo Est. 350.00 

4162  SUDAN 1931/1958 FIRST 
DAY COVERS Lot of 10 first day covers 
- 7 different, all addressed. Noted first day 
cover bearing 1933 2½p airmail stamp 
(1.1.33), 1931 5m, 10m, 15m airmail 
stamps (1.IX.31), 1948 1m-15m Camel 
Post modified Arabic inscriptions (1.JAN 
48), 1950 2p-20p airmail set (1.JUL.50), 
etc. F-VF    Photo Est. 75.00 

4163  SUDAN 1931/1938 AIRMAIL 
COVERS Lot of 17 covers, 15 different 
frankings mostly addressed to UK, noting 
unusual frankings such as Ethiopia / 
Sudan dual franking, 1938 surcharge set 
of four on registered cover from Wad 
Medani, 2½p on 3m small "1/2" franking, 
7½p perf 11½x12½ single franking regis-
tered from Port Sudan, 3½p perf 14 air-
mail registered to Transvaal, etc. Mixed 
to Very Fine F-VF  Photo Est. 150.00 

4164  SUDAN 1940 5 MILLS SUR-
CHARGE VARIETY Lightly cancelled 
on cover addressed to Central Prisons, 
Khartoum North, showing "Malmine" 
Arabic lettering variety (SG 78a), scarce 
usage on cover. F-VF   
  Web Photo Est. 75.00 

4165  SUDAN 1950S POSTAL 
AGENCIES COVERS Neat lot of 30 
covers, all addressed to England and 
majority franked with 1950 3p airmail 
stamp (Scott C37), mostly tied by a dif-
ferent Postal Agency (very small offices 
carried on by private merchants) large 
double ring circular datestamps in blue / 
purple dated between 1950 and 1952. 
Minor flaws in places, but strikes are for 
the most part superb and ranging from 
scarce to very rare. F-VF  
  Photo Est. 150.00 

4166 SUDAN 1950S & 1960S EX-
TENSIVE POSTAL HISTORY Impres-
sive lot of over 250 covers, mostly airmail 
(and or registered) to UK, some local 
covers addressed in native language. High 
percentage franked with late 1950s to 
early 1960s commemorative issues, vari-
ous mixed issue frankings including 1962 
definitives. Extensive showing of mostly 
different large Postal Agency datestamps 
in blue plus subtypes, various types of 
CDS, etc. from remote places and small 
villages which will appeal even the most 
seasoned collector. A lifetime hoard that 
had been addressed for the most part to 
original collector and kept in his private 
collection for over 50 years, F-VF 
   Photo Est. 750.00 

 

4167  SUDAN 1951 PICTORIAL 
ISSUE COVERS Fabulous lot of over 
130 covers with wide range of 1951-1961 
Pictorial issue frankings bearing single or 
multiples of combination thereof, regular 
and registered internal mail, many being 
handwritten in their native languages, 
airmail and / or registered covers to UK. 
Amazing array of town CDS and Postal 
Agency datestamps - for the most part 
different. Condition ranges from usual 
mixed to very fine - postal strikes mainly 
very fine or better. A gold mine for the 
postal history collector. F-VF 
   Photo Est. 500.00 

4168  SUDAN 4½P REGISTERED 
LETTER ENVELOPES Lot of 10 used 
envelopes (plus one unused), three have 
additional postage. Mailed during 1950s 
with various CDS, Postal Agency or TPO 
datestamps. Also 4½p surcharge on 3½p 
registered letter envelope - two are used 
and one unused. Apart from one, all used 
envelopes are addressed in native lan-
guage. Seldom seen group. VF  
  Photo Est. 150.00 

4169 SUDAN A TO Z TOWN CDS / 
POSTAL AGENCY POSTMARK 
COLLECTION Well over 250 strikes 
early CDS to 1950s Postal Agency large 
type datestamps. Khartoum to remote 
little village postmarks on Camel Post to 
early 1960s definitives and commemora-
tives. From Aba to Zeidab, plus Paquebot, 
Rettas (Rhomboid), etc. Mostly clear 
strikes on stamps or complete tying single 
stamps (or multiple / additional values) on 
piece; as well as individual clear strikes 
on piece (used as a transit marking). All 
identified and organized on quadrille 
pages, noting many being marked as 
"rare". A beautiful collection ideal for 
postmark enthusiast. F-VF  
  Web Photo Est. 300.00 

4170  SUDAN CAMEL POST CO-
VERS Interesting lot of over 60 covers 
franked with 1927-1941 Camel Post 
issues, various frankings sent surface / 
airmail / registered, mostly to UK mainly 
during 1930s. Mixed condition but have 
been assembled for the clarity of their 
strikes, small town CDS, Postal Agency 
datestamps, etc. A great lot for the spe-
cialist. F-VF  Photo Est. 350.00 

4171 SUDAN COLONIAL ERA 
WELL WISHES Five different folded 
presentation cards, two contains actual 
photos depicting Camels carrying wood 
and other cows. Four of these have elabo-
rate ribbons knot and gold / silver em-
bossed vignette of ibex (two different), 
crocodile, camel originating from four 
different Sudanese provinces. Nice item 
to dress up an existing collection. VF  
   Web Photo Est. 60.00 

4172  SUDAN INCOMING REDI-
RECTED MAIL Great Britain KGV ½p 
green & 1p scarlet tied by Wolverton 7 
SP 27 CDS addressed to Khartoum, Su-
dan, then redirected three times including 
a myriad of arrival and dispatch dates-
tamps on back. Highly unusual and well-
travelled cover within the Sudan. F-VF  
  Photo Est. 50.00 

4173 No lot 

4174  SUDAN OFFICIAL MAIL 
Noteworthy lot of unusual OHMS covers, 
noting 24 stampless covers mailed during 
1930s to 1960s including some colourful 
intaglio seals, small town postmarks, 
often addressed in native language; eight 
covers bearing stamps overprinted "S.G." 
various frankings and thirteen covers 
bearing mostly 3m Camel Post "O.S.G.S." 
overprint on covers to Cairo, Egypt; a few 
odd fronts and OHMS fragments (not 
counted). Mixed condition, but surely 
some scarce and useful material for the 
specialist. F-VF  Photo Est. 250.00 

4175  SUDAN OVERPRINTED 
EGYPTIAN STAMP COVERS Lot of 
three covers; 5m tied by Halfa 22.VII.97 
to Alexandria, 2m along with 1p Postage 
Due tied by Wadi Halfa 20 SE 97 to 
Alexandria and a beautiful hand drawn 
Camel cover bearing two single 2m and 
1m tied by Ed-Djem 9-V-1908 to Eng-
land. All three covers have superb strikes. 
VF   Photo Est. 150.00 

 

4176  SUDAN POSTAGE DUE 
COVERS Lot of five covers, noting 1908 
National Bank of Egypt - Khartoum with 
2m and 4m dues (2), an internal shortpaid 
1908 cover with single 4m due; Redrawn 
issues with two shortpaid covers each 
bearing single 10m, an unusual UK gov-
ernment agency envelope stampless to 
Sudan with single 10m & 20m dues af-
fixed and postmarked at Khartoum 17 
OCT 1959. Also large OHMS parcel 
fragment with Camel Post and Postage 
Dues tied by Army Posts WFF 15 FE 16 
CDS (Western Field Forces). F+  
  Photo Est. 150.00 
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4177  SUDAN POSTAL STATION-
ERY ASSUNDRY About a dozen differ-
ent items from registered letter envelope 
to small native surcharge envelope, air-
mail letters, etc. Noted as well a GB reply 
card used from Khartoum 13 NOV 09 and 
mailed back to England. Mixed condition 
but an unusual group ideal for the special-
ist. F+  Photo Est. 100.00 

4178  SUDAN SMALL TOWN 
DATESTAMP COVERS Impressive lot 
of 97 covers, all franked with 2p Golden 
Jubilee of Camel Postman stamp (Scott 
95), mostly single frankings. Tied by 
different and often superb small town 
datestamps, from A to Y towns sent air-
mail to UK. Noted CDS and large Postal 
Agency handstamps and some subtypes. 
An important lot for the postmark enthu-
siast. F-VF  Photo Est. 350.00 

4179  SUDAN TRAVELLING POST 
OFFICES (TPO) Remarkable lot over 
100 covers / cards (some are air letters or 
postal stationery envelopes) from 1900s 
to early 1960s. Displayed in a Robson 
Lowe Concertina Cover Album, all bear-
ing legible to superb TPO markings either 
as dispatch or in transit. High percentage 
are seldom seen, some scarce to rare. 
Mixed condition or roughly opened letters 
on some, but a wonderful lot for further 
study and expansion. F-VF  
  Photo Est. 500.00 

4180 SUDAN TRAVELLING POST 
OFFICE POSTMARKS Over 200 
strikes, circular datestamps (and other 
types) from 1890s to 1960s, mostly clear 
strikes on stamps or complete tying single 
stamps to blocks on piece or some are 
individual clear strikes on piece (used as a 
transit marking). All  identified and orga-
nized on quadrille pages. Many are 
marked "rare" and a wonderful collection 
ideal for further specialization. F-VF  
  Web Photo Est. 350.00 

4181 SUDAN USED COLLECTION 
1898-1956 A very nice lot written up on 
Scott pages, many elusive stamps  noted 
with good coverage of the Camel is-
sues,then later sets form the 1950s as well 
as back of the book issues with valuable 
officials, one of the nicer  used lots of this 
country we have handled, F-VF, Scott 
value totals  US$1,360.00+, ex Glenwood 
Collection  Est. 550.00 

4182 SWAZILAND MINT SELEC-
TION OF 40 singles for the period 1889/ 
1965 between Scott #'s 3/ 116. Housed on 
a stockpage are such issues as 3, 4, 5, 27-
37 along with others,  F-VF and better, 
LH   Cat. 179.65 

4183 TANZANIA USED Collection of 
about 150 different used from 1964 to 
1993 on Scott  pages, includes good 
complete sets, officials, etc., F-VF, ex 
Glenwood  Collection  Cat. 220.00 

418474 TASMANIA REPRINT 
BLOCK 1891 Queen Victoria 2½p on 9p 
light blue in a mint right margin block of 
twelve, unwatermarked, overprinted 
REPRINT, a nice item,   F-VF NH  
  Web Photo Est. 150.00 

4185 TONGA 1944/ 2000 PERIOD 
REPRESENTED BY SCOTT #'s 82/ 
1042 along with back of the book stamps 
C34/C299, CO7/CO181, O52/O70 and 
CE1. Placed in a like new Lighthouse 
Stockbook are such stamps as 721-724, 
797, 798-807, 814, 870, 874-884, 920-
924, 832-835, C209-C213, C229-C238 
etc. Nice addition of a few hundred 
stamps, all mint overall VF NH. Scott 
2020 catalogue $1603.30   
  Photo Est. 700.00 

4186 TONGA COLLECTION 
MINT AND USED Arranged on stock 
leaves with pages from 1886 to 1961, 
over 80  stamps including strength in 
earlier issues, mainly in F-VF  condition, 
a good collection builder 
   Web Photo Est. 150.00 

4187 TONGA MINT SELECTION 
OF 30 singles for the period 1897/ 1982 
between Scott #'s 40/523a. F-VF and 
better, LH  Cat. 144.15 

4188 TONGA-NIUAFO'OU (TIN 
CAN ISLAND) Attractive collection of 
large size stamps in sets and souvenir 
sheets from the period 1989/ 2000 Scott 
#'s 121A/ 228. A couple noted souvenir 
sheets include 147, 148 and 205a. Housed 
on stockpages, VF NH, Scott 2020 cata-
logue $561.05  Est. 300.00 

4189 TONGA-NIUAFO'OU (TIN 
CAN ISLAND) Worthy selection of 
complete sets, pairs and souvenir sheets 
from the period 1983-1993 with Scott #'s 
between 1/ 121. Noted in the collection 
are such #s as 27-41, 42-45, 66-73, 76-79, 
80, along  with many others. Each in 
protective mounts on pages, VF,  virtually 
all appear NH. Scott 2020 catalogue 
$470.45   Photo Est. 300.00 

4190 TONGA: 2011/2013 MINT 
SETS Identified in glassines are 55 dif-
ferent stamps offering 9 complete sets 
such as World Fund for Nature 1173-
1176, 1180-1183, 1185-1187, Turtles 
horiz. strips of 4 1197-1198, Birds and 
Flora 1203-1214, 1216-1218, 1220-1223, 
1232-1238, 1239-1241 and a few addi-
tional singles.   VF NH  Cat. 179.70 

 

 

4191 TONGA: 2012-13 MINT SETS 
#1185-1187 Summer Olympics, 1188, 
1194, 1197-1198 Turtles set in horiz. 
strips of 4, 1203-1214 Birds and Flora set 
of 12, 1216-1218 Fire Dancers, 1220-
1223 Prince George set of 4, 1227 Tin 
Can Island, 1232-1238 King Tupou set of 
7 and #1239-1241 Christmas. VF NH  
  Cat. 140.20 

4192 TRINIDAD & TOBAGO USED 
ASSORTMENT of approximately 70 
different stamps from regular and a few 
back of the book issues for the period 
1913/ 1951. Housed on stock pages are 
#'s1/71, J10/J16, MR1/MR13  with note 
#'s 27, 30, 32, 34-42 along with others. 
Overall F-VF and better, many CDS 
cancelled. Scott 2020 cat. value $320.95  
  Est. 145.00 

4193 TRINIDAD & TOBAGO 1913/ 
2000 MINT ACCUMULATION of 
approximately 195 different stamps from 
Scott #'s 1/ 600 (noting 34-42, 50-61, 65) 
along with some back of the book B3, J9-
J16, MR1-MR13, O1/O5. All housed in 
Scott order on stock pages, overall F-VF 
LH, Scott 2020 cat. value $548.75  
  Est. 225.00 

4194 TRINIDAD 1851/1909 USED 
SELECTION of 58 stamps between 
Scott #'s 1/ 107 with highlights as #'s 1, 
36, 50, 81-82, J1/J17. All housed neatly 
on stockpage, overall sound F+ and bet-
ter. Scott 2020 cat. value $620.85  
  Est. 240.00 

4195 TRINIDAD AND TOBAGO 
"SPECIMEN" OVERPRINTED 1924 
3p, Head of King George V on flap, 
Registered Letter envelope, VF  Est. 40.00 

4196 TRINIDAD AND TOBAGO 
SOUVENIR SHEETS About seventy 
souvenir sheets roughly half mint and half 
used, a few earlier mint are hinged in the 
margin but otherwise all NH  and all Very 
Fine, 1970s and 1980s issues with some 
scarcer items and excellent topicals  
  Cat. 210.00 

4197 TURKS AND CAICOS IS-
LANDS 1900/ 1950 housed on a stock-
page are 45 different stamps between 
Scott #'s 1/114, MR3/MR12 with note of 
#'s 78-89. Overall F-VF, CDS cancelled.   
  Cat. 137.90 

4198 TUVALU AND ISLANDS & 
BRITISH CARIBBEAN ISLES featur-
ing the 1986 Royal Wedding of Prince 
Andrew and Sarah Ferguson in blocks 
and gutter pairs. Housed in a presentation 
binder on protective stock pages. VF NH  
  Est. 125.00 

4199 TUVALU USED COLLEC-
TION An exceptional used collection on 
written up Scott pages, with a very high 
degree of completion from the first issue 
to 1993  including regulars, postage dues 
and officials, also Funafuti and other 
islands, F-VF throughout and total Scott 
value is over US$900.00, Glenwood 
collection,  Est. 350.00 

4200  VICTORIA 1876/1906 POST-
AL STATIONARY Post Cards and 
Reply Cards (24 unused and nine used). A 
generally clean collection with some 
toning, well displayed with extensive 
reference information throughout. Some 
of the used are cancelled and un-
addressed. VF  Photo Est. 100.00 

4201 VICTORIA: 1871/1906 Post 
Office Issue Wrappers (14 unused and 
seven used/cancelled). A generally very 
clean collection with some toning, well 
displayed with reference very detailed 
information throughout.   
  Web Photo Est. 60.00 

4202 VIRGIN ISLANDS 1883/ 1951 
Small used assortment of 25 stamps be-
tween Scott #'s 13/ 98, F-VF and housed 
on stockpage.  Cat. 120.45 

4203 VIRGIN ISLANDS ALL DIF-
FERENT COLLECTION approximate-
ly 145 issues from the period 1883/ 1985 
spanning Scott #'s 15 /516, MR1-MR2. 
Nice addition, F-VF and better, NH & 
LH.    Cat. 238.70 

4204 ZANZIBAR MINT COLLEC-
TION Collection on custom computer-
made pages, the odd minor flaw but over-
all in very nice condition with stamps 
cataloguing up to $90 each, total Scott 
value is US$550.00, F-VF H   
  Web Photo Est. 300.00 

 

 

 

 

BRITISH  

COMMONWEALTH 

SMALL LOTS 
 

 AITUTAKI 

4205 543/616 2010/2013 Four different 
mint sets, WWF 543-546, Tourism 547-
561, Marine Research 572,577, and JFK 
615-616. VF NH  39.90 

4206 581-592 2012 20c-$10 Cetaceans 
(Whales), set of 12 without blue frame  
VF NH  55.00 

 

ANTIGUA 
 

 

 

 

4207 31-38 1908-1920 Set of eight 
complete mint, well centered and fresh,  
VF H  Photo 199.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4208 41 5sh King George V mint, nice 
bright colours,  F-VF LH  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4209 42-57 1921-1929 King George V 
St. John's Harbor set of 16,  F-VF H  
  Photo 261.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4210 42-57 1921-1929 King George V 
St. John's Harbor set of 16,  F-VF H  
  Photo 261.00 

4211 67-76 ½p to 5sh 1932 Tercen-
tenary complete set, fresh mint, F-VF LH  
  Web Photo 262.00 

4212 107-121 1953-1953 ½c to $4.80, 
complete set of 15 VF LH  77.95 

 

ASCENSION 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4213 10-19 King George V Set of to 
the 1sh value, 3p thin (not counted),  F-
VF OG H  Photo 241.25 

4214 23-32 1934 ½p to 5sh, complete 
set of 10, NH yet gum is toned F-VF NH  
  240.00 

4215 23-32 1934 King George V Set of 
10 mint, 8p with toned gum otherwise  F-
VF H  Photo Est. 161.10 

4216 40/49 1938-1953 ½p to 10sh 
(missing Scott #'s 41D, 42, 43C and 44)  
F-VF H  136.55 

 

4217 40-49 1938-1953 ½p to 10sh 
(includes perf varieties), set of 26  VF LH 
  202.85 

4218 62-74 1956 ½p to 10sh, complete 
set of 13  F-VF LH  143.20 

 

NEW SOUTH WALES 

4219 17 1852 QV 3p green imperf pair 
with just clear to large margins, tiny 
corner flaw UR - Scott US$420.00,  F-VF 
  Photo Est. 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4220 33 var 1856 Queen Victoria 2p 
blue, plate 2 (SG #114 - £850 = $1,450),  
F-VF LH  Photo Est. 350.00 

4221 B  O37 1891 QV 12½p on 1sh red 
in an impressive block of 18 (6x3) from 
the lower right of plate 7, stamps are 
centered to UL and all are NH, OG 
(selvedge has hinge). Cat. value $2250   F 
  Web Photo Est. 1500.00 

 

QUEENSLAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4222 3 6p Deep Green used, small 
margins but scarce, cat. US$1,050.00,  F  
  Photo Est. 250.00 

 

TASMANIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4223 32 1864 Queen Victoria 6p red 
lilac mint,  F+ H  Photo 170.00 

 

WESTERN  

AUSTRALIA 

4224 R47 1907 £100 red "Fees" stamp 
with Inverted Wmk A crown W and line, 
Barefoot cat. £75 for normal F-VF NH  
  Photo Est. 125.00 

  

AUSTRALIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4225 2m 1p Carmine die II water-
marked sideways, F-VF   Photo 325.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4226 5 1913 3p Kangaroo mint,  F-VF 
LH   Photo 140.00 
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4227 5 1913 3p olive bistre, Kangaroo 
and Map, horizontal crease, Scott cata-
logue $140 F+  Est. 85.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4228 9 1913 9p purple, Kangaroo and 
Map F+ LH   Photo 140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4229 10 1913 1sh Blur green, Kangaroo 
and Map VF H   Photo 130.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4230 11 2sh brown used,  F-VF CDS  
   Photo 140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4231 18 6p Lake Brown Kookaburra 
mint,  VF NH  Photo 160.00 

4232 95a 3p Melbourne Exhibition 
sheet mint, couple tone specks on  re-
verse, VF NH    Photo 260.00 

4233 132 1932 5sh gray green, Sydney 
Harbour Bridge VF  275.00 

4234 166-179, 170a 1937-1946 ½p to 
£1, complete set F-VF H  191.20 

4235 179 £1 Blue Grey mint,  XF LH  
   Photo 70.00 

4236 218-221 1949-1950 5sh to £2, 
Arms of Australia VF VLH  253.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4237 218-221 1949-1950 5sh to £2, 
Arms of Australia, complete set of 4 VF 
LH    Photo 253.50 

4238 218-221 1949-1950 5sh to £2, 
Arms of Australia F-VF LH  253.50 

4239 221 1949-1950 £2 green, Arms of 
Australia VF LH  175.00 

4240 365-379 1963-1965 5p to £2, 
complete set of 15 VF LH  244.65 

 

4241 1535b, 1535c 1997-98 $10 
Overprinted exhibition souvenir sheets. 
#1535b mint sheet No.4 and overprinted 
in silver with PACIFIC 97 emblem and 
#1535c used sheet No.5 overprinted in 
gold with Italia '98 emblem.  VF NH  
  Cat. 55.00 

4242BP 2676a, 2930b-2931b 2007-08 
$12.95 Wallabies and $1.40, $2.05 Water-
falls, three complete booklets +  VF NH  
  Est. 60.00 

4243 C2-C3 1931 6p Gray Violet and 
6p Olive Brown, Airmails, VF NH  46.50 

4244PB  C5 1937 1sh6p violet brown,  
LR Inscription block of four, perf 13½ F-
VF NH  Est. 58.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4245 J18a 1902-1904 1sh emerald, perf 
11 F-VF CDS  Photo 45.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4246 M7a 5sh Thin paper variety mint,  
VF NH   Photo 160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4247 OA4 2½p Dark Blue used,  F 
CDS    Photo 145.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4248 OB12 5sh Yellow and Gray used, 
couple uneven perfs, scarce,  F CDS  
   Photo 550.00 

4249 OB42 1sh Blue Green used,  F-
VF CDS  115.00 

4250 OB44 5sh Yellow and Gray used, 
F-VF CDS  140.00 

4251BP SB39 1966 60c Complete 
Booklet, blue, black on olive Cover hous-
ing 3 Booklet Panes of #397a and 3 inter-
leaving sheets, illustrated advertising on 
reverse VF  Web Photo Est. 50.00 
 

AUSTRALIAN ANT. 
TERR. 

4252B  L8-L18 1¢ to $1 Set in mint 
corner margin blocks of four, complete 
(ex 5¢ issued later),  VF NH  
  Photo 225.00 

 BAHAMAS 

4253 158-173 1954 ½p to £1, QEII, 
complete set of 16. F-VF LH  86.20 

  

BAHRAIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4255 20/37 3pi to 25r King George VI 
set, needs only the 4a value for comple-
tion,  F-VF CDS   Photo 475.20 

4256 37 1938-1941 25r dark violet and 
blue VF  Web Photo 120.00 

4257 52-61A 1948-1949 Set of 11 
complete used,  F-VF CDS  104.75 

4258 72-80, 78a, 78b 1950-1951 Issue 
complete used with all three types of the 
2sh6p,  F-VF CDS  282.10 

4259 130-140 1964 5np to 10r, com-
plete set of 11 VF NH  55.80 

 BASUTOLAND 

4260 46-56 1954 QEII ½p-10sh Scenes 
set of 11 complete mint,  F-VF LH  
  120.80 

4261 71, 71b 1r on 10sh Types I and III 
used,  VF CDS  95.00 

4262 J1-J2a Postage Dues (5) 11933-
1952,  F-VF CDS  139.50 

 

BARBADOS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4263 81-88, 81a 1f to 10p Queen Victo-
ria Golden Jubilee Issue mint,  VF H  
  Photo 280.00 

 BARBUDA 

4264 238-243 1976 Birds issue in mint 
sheetlets of 25 stamps,  VF NH  193.75 

 

BECHUANALAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4265 9 1885-1887 1sh green, a few 
clipped perfs, Scott catalogue $190 F+  
   Photo Est. 110.00 

4266 52 ½p Vermilion type B,  VF 
CDS   55.00 

4267 65 6p on 6p Lilac used,  F-VF 
CDS   55.00 

4268 9 5sh Rose Carmine Seahorse 
used, early Bradbury printing,  VF CDS  
   Photo 450.00 

4269 154-165 1955-1958 ½p to 10sh, 
QEII, complete set of 12 VF NH  116.35 

 

BERMUDA 
 

4270 55-69 ¼p to 1sh Tercentenary Set 
of 1920-1921 complete mint,  F-VF LH  
  Photo 142.50 

4271 71-79 1921 ¼p to 1sh, King 
George V, couple creased F+ PART OG  
  121.75 

4272 96 10sh KGV red and green used,  
VF CDS  300.00 

4273 97 12sh6p Ochre and Gray Black 
used,  VF  425.00 

4274 100var. 1935 1p Silver Jubilee 
mint hinged single with "Bird by Turret" 
plate variety. (SG 94m £200) VF OG  
  Est. 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4275 126b 10sh Red  and Green used, 
perf 14,  VF CDS   Photo 200.00 

 

BRITISH ANTARCTIC  

TERRITORY 
 

4276 1-14 1963 First Issue complete to 
the ten shilling value, fresh mint,  VF NH  
  124.55 

4277 1-14 1963 ½p to 10sh, short set 
(missing #15 £1 issue) VF LH  127.15 

4278 1-15 ½p to £1 First Issue com-
plete mint,  VF LH  Photo 172.15 

4279 24 1969 £1 Black and Rose Red 
mint,  VF VLH  Photo 190.00 

4280B  72-75 1979 Penguins complete 
set in mint blocks of four,  VF NH  90.00 

4281 184-187, 202-213 1991 12p-62p 
set of four and 1993 1p-£5 set of twelve, 
Research Ships  VF NH  88.25 

 BRITISH EAST AFRICA 

4282 27-30 2r to 5r High values used,  
F-VF  255.00 

 BRITISH GUIANA 

4283 210-222 1934 1c to $1, complete 
set of 13, some perf toning VF LH  179.25 

4284 230-241 1938-1952 1c to $3, 
complete set of 12 F-VF  Cat. 83.55 

 BRITISH HONDURAS 

4285 144-155 1953-1957 1c to $5, 
complete set of 12 VF LH  94.15 
 

BRUNEI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4286 4 3¢ Brown and black used,  VF 
CDS    Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4287 9 25¢ on 16¢ orange brown used,  
F-VF CDS   Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4288 10 30¢ on 16¢ orange brown 
used,  VF CDS   Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4289 13-38 1¢ to $5 Brunei Rover 
Scene set of 26 plus extra types and 
shades, a lovely lot that is very hard to put 
together,  F-VF CDS   Photo 1179.00 

4290 43-58 1¢ to $1 Issue of 1924-1937 
complete used,  F-VF CDS  221.75 

 

BURMA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4291 1-18, 8a 3p to 25r April 1, 1937 
issue complete used,  F-VF CDS  
   Photo 1002.00 

4292B  298A 1989 20p light blue in 
block of four, type of 1974 inscribed 
Union of Burma, prepared but not issued, 
accidentally supplied to the Shan state 
post office in 1995 and sold to the public 
in a very limited quantity, see Scott foot-
note. VF NH  Photo 320.00 

4293B  298A 1989 20p light blue type 
of 1974 inscribed Union of Burma, pre-
pared but not issued, accidentally sup-
plied to a post office in 1995 and sold to 
the public, see Scott footnote,  VF NH  
  80.00 
 

CAPE OF  

GOOD HOPE 

4294 2a 1853 4p deep blue on deeply 
blued paper, adequate to very large mar-
gins, attractive used example with well-
struck triangular grid cancel (SG 2 £275) 
VF    Photo Cat. 375.00 

4295 5 1858 6p pale rose lilac on white 
paper, adequate to large margins, faint 
ageing on back mostly visible on back 
does not from this attractive delicate 
colour (SG 7 £350) VF   
  Photo Cat. 300.00 

4296 21 1868-1874 1p on 6p, sur-
charged in red, clipped corner perfs, Scott 
catalogue $140 F  80.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4297 33, 46, 55, 67 1882/ 1904 Four 
stamps F+ LH  Photo Cat. 103.50 
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4254 1-14 
1933 3King 
George V 
Complete 

set of 14, 2r 
with round-
ed corner, 
nice fresh 
colours, a 
scarce set,   

F-VF H 
Photo 
492.50 

Fax Toll Free: 
 1 (888) 867-8267 



 

CAYMAN ISLANDS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4298 30 10sh Green and Red on green 
paper used, an ideal example with nice 
dated OC 2 13 postmark, VF CDS  
  Photo 350.00 

4299 135-149 1953-1959 ½p to £1, 
complete set of 15 VF LH  125.10 

4300 136-149 1953-1959 ½p to £1, 
Short set of 14 (missing Scott #135) VF 
LH   123.70 

 COOK ISLANDS 

4301B  23 1898 10p green Queen 
Makea Takau in block of six, perf 11 (4 
NH, 2 LH), tone spots, 2018 Scott $156. 
VG F  Web Photo Est. 75.00 

4302 1460-1471, 1491-1502 2013 30c-
$8.50 and 10c to $10.10, Two complete 
sets of 12, Insects and Spiders 1 VF NH  
  133.80 

4303 O88-O102, O103-O117 2010 10c 
to $5, two complete sets overprinted in 
metallic green and metallic red respec-
tively. VF NH  68.10 

 

CYPRUS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4304 11-13 ½pi to 2pi Queen Victoria 
1881 issue used,  F-VF   Photo 127.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4305 19-25a ½pi to 6pi Queen Victoria 
complete set of the scarce die B used,  
nicely centered, F-VF   Photo 1317.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4306 48-59 5pa to 45pi KEVII 1904-
19007 set of 12 complete used,  F-VF  
   Photo 315.60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4307 61-71 10pa to 45pi KGV 1912 set 
complete used,  F-VF   Photo 333.65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4308 72-85 10pa to 18pi KGV Issue of 
1921-1923 used,  F-VF   Photo 524.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4309 89-108 ¼pi to 90pi KGV Issue of 
1924-1928 used,  F-VF   Photo 479.70 

4310 114-123 ¾pi to £1 Fiftieth Anni-
versary set complete used,  VF CDS  
  565.60 

4311 125-135 ¼pi to 45p1 KGV 1934 
issue complete used,  F-VF CDS  178.30 

4312 183-197 1960 2m to £1, complete 
set of 15, overprinted in Greek and Turk-
ish VF LH  152.00 

4313 229-331 1963 20m - 150m Set of 
three Europa in blocks of four VF NH  
  256.00 

 

DOMINICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4314 1 1p Violet unused,  F-VF NG  
  Photo 170.00 
 

FALKLAND ISLANDS 
 

4315 5 1883-1895 1p bright claret, 
Queen Victoria F PART OG  130.00 

4316 77-80 1935 Silver Jubilee set 
mint,  VF VLH  55.00 

4317 107-120 1952 ½p to £1, complete 
set of 14 F-VF H  200.40 

 

FALKLAND ISLANDS  

DEPENDENCIES 
 

4318 1L1-4L1 1944 Overprints, all four 
sets of ten nicely used,  F-VF CDS  51.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4319 1L19-1L33 1954 QEII ½p-£1 
Ships complete set of 15 F-VF LH  
  Photo 238.25 

4320 1L19-1L33 1954 ½p to £1, com-
plete set of 15 VF LH  238.25 

 

FIJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4322 93-106 ¼p to 5sh KGV Die II set 
used,  F-VF   Photo 244.20 

 

GAMBIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4323 2 6p Blue, a lovely used single 
with huge magrins,  XF   Photo 240.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4324 5-11 ½p to 1sh Queen Victoria 
1880 set used, F-VF   Photo 327.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4325 12-19 ½p to 1sh Queen Victoria 
1886-1893 set used, several extra shades 
are included,  F-VF CDS   Photo 401.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4326 24-27 3p to 1sh Queen Victoria 
1898 issue,  F-VF   Photo 186.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4327 24var. 3p Deep Purple and Ultra-
marine used (SG#41b, £100) VF CDS  
   Photo Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4328 28-39 ½p to 3sh KEVII 1902-
1905 set complete used,  F-VF CDS  
   Photo 428.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4329 70-82 ½p to 1sh6p KGV issue 
1912-1922, includes all listed shades ex 
one of the 4p value, a nice lot,  F-VF CDS 
   Photo 194.65 

4330 153-167 1953 ½p to £1, QEII 
complete set of 15 VF LH  89.85 
 

GIBRALTAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4331 1-7 ½p to 1sh First Issue of 1886 
complete used,  F-VF   Photo 886.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

4332 4var. 2½p Ultramarine with blue-
black overprint used (SG#4a, £150) F  
   Photo Est. 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4333 8-21 Queen Victoria 1886-1898 
Definitive Issue complete used, F-VF  
   Photo 580.60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4334 22-28 Queen Victoria 1889 sur-
charged set complete used, 50c with a 
blunt perf,  F-VF   Photo 324.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4335 29-38 5¢ to 5p Queen Victoria 
1889-1895 Issue complete used, the high 
value particularly nice,  F-VF  
   Photo 373.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4336 66-74 KEVII 1903 Issue complete 
to the 8sh used,  F-VF   Photo 826.00 

4337B  71a 1sh KGV used block with 
emerald back (SG#81d, £440) F CDS  
   Photo 440.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4338 75 £1 Violet and Black 1912 
used,  VF CDS   Photo 275.00 

4339 111a 3p Blue mint, the scarce 
perf. 14 variety,  F-VF OG  Photo 100.00 

4340 111a 3p Blue perf 14 mint, scarce,  
VF LH  Photo 100.00 

4341 111a 1942  3p blue, KGVI and 
Rock of Gibraltar,  perf. 14 F-VF H  
   Photo 100.00 

4342 132-145 1953 ½p to £1, QEII 
complete set of 14 VF LH  100.00 

 GILBERT & ELLICE ISLANDS 

4343 J1-J8 1p to 1sh Postage Due set 
used, light cancels,  VF CDS  308.50 

 

GOLD COAST 
 

4344 38-47 ½p to 10sh KEVII issue 
1902, 10sh with toning, otherwise  F-VF 
CDS    Web Photo 350.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4345 69-82 ½p to 20sh KGV 1931-
1921 issue complete used, includes sever-
al  extra shades, F-VF   Photo 530.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4346 75c-78a 1sh to 5sh KGV used die 
II singles, 5sh with toning on reverse,      
F-VF CDS  303.10 

 

GREAT BRITAIN 

4348 39, 39d 1862 6p lilac used,  F-VF  
  105.00 

4349B  49 3p rose Plate 7, pretty used 
block of four with March 19, 1872  post-
marks, single short perf, a nice item, F-
VF CDS  Photo 270.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4351 62var 1873 6p Gray plate 15 
unused with handstamped "SPECIMEN" 
type 9. F+  Photo Est. 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4352 70var 1877 4p pale olive green 
handstamped "SPECIMEN", wing margin 
at right, (Gibbons £325) F-VF NG 
   Photo Est. 200.00 
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4321 43a 6p Bright Rose, the rare 
printed on both sides error (Scott 
US$2,500; SG#57a - £2,250),  F   
 Photo Est. 1000.00 

Fax Toll Free: 
 1 (888) 867-8267 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4347 31 1860 1½p Rosy Mauve mint 
(Plate 1; lettered CF-FC), this stamp was 
prepared for use but never issued, a 
lovely example in the characteristic 
shade with brilliant fresh colour and 
small part original gum, a key line-
engraved stamp (Scott US$7,750; Gib-
bons 53a £5,000 = $8,500). F-VF  
 Photo Est. 2500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4350 57 5sh Rose with Maltese 
Cross watermark, a very nice plate 1 
mint single, quite well centered with 
fresh bright colour, a rare stamp, Scott 
US$11,000; Gibbons #35 - £9,500)      
F-VF H  Photo Est. 3500.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4353 78-87 1880-1881 The set of ten 
used singles, some with CDS postmarks, 
an above average set, F-VF  Photo 728.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4354 85 5p Deep Indigo nicely used,    
F-VF  Photo 125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4355 94 3p on 3p Violet used with nice 
"WARMINSTER NO 23 83" postmark,  
F-VF  Photo 150.00 

4356 94-95 1883 Surcharged set of two 
used,  F+  300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4357 95 6p on 6p violet plate 18used 
with clear "Brighton 19 NO 83" post-
mark,  F+  Photo 150.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4359 96 2sh6p Lilac used with nice 
"London 26 Jul 93" postmark,  F-VF  
  Photo 165.00 

4360 96 2sh6p Lilac used with oval 
registration postmark, quite nice, F-VF  
  165.00 

4361 96 2sh6p Lilac used, nicely cen-
tered with Shaftesbury Avenue JA 23 96 
postmark,  VF CDS  165.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4362 98-107 ½p to 1sh Queen Victoria 
1883-1884 issue complete set used, 6p 
colour not fresh but overall a well above 
average set with light mainly CDS post-
marks, Scott cat. US$1,682.00, F 
   Photo Est. 500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4364 102 3p Lilac used,  nice colour,   
F-VF  Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4365 107 1sh Green used, F+ CDS  
  Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4366 108 1884 5sh Carmine Rose, a 
nice used single,  VF  Photo 250.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4367 108 5sh Carmine Rose mint, gum 
crease on left, bright fresh colour and 
most attractive, Scott US$1,100.  F-VF H  
  Photo Est. 300.00 

4368 108 5sh Carmine Rose used, 
unusually well centered, nice oval Lon-
don  Chief Office registration postmark 
31 AUG 98, VF  250.00 
 

4370 136 1902-1911 9p ultra and dull 
violet, KEVII VF H  100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4371 139 1902-1911 2sh6p Lilac used 
with face-free oval registered cancel,  VF  
  Photo 150.00 

4372 139d 2sh6p Pale Dull Purple, very 
well centered and with Charing Cross 8 
OC o7 registered postmark,  VF CDS  
  175.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4373 140 5sh Carmine Rose used with 
nice JERSEY cancellation,  VF  
   Photo 225.00 

4374 140a 5sh Deep Bright Carmine 
used, lovely fresh colour, well centered  
with light postmark, VF  225.00 

4376 179-181 2sh6p, 5sh, 10sh Sea-
horses (Bradbury Wilkinson), fresh mint, 
(SG 415-417 £960) F-VF LH  
  Photo 850.00 

4377 179 2sh6p Olive Brown Seahorse,  
F+ H   Photo 125.00 

4378 222-224 1934 KGV 2sh6p-10sh 
Re-engraved Waterlow Printing Set  VF  
  150.00 

4379 223 5sh Carmine mint, lovely and 
fresh with unusually bright colour,  VF H  
  Photo 175.00 

4380  267-268 1948 2½p-£1 Silver 
Wedding set tied by Leicester 26 AP 48 
First Day cancel to cover; mounting flaws 
on back (SG 493-494 £425),  VF  
  Photo Est. 150.00 

4381  275 1948 KGVI £1 brown KGVI 
tied to small unaddressed envelope with 
clear Great Coates, Grimsby, Lincs. 1 OC 
48 First Day cancel (SG 478c £325) VF  
  Photo Est. 150.00 

4382 286-289 2sh6p to £1 High value 
mint set of four VF H  94.00 

4383 292-308 1952-1954 ½p to 1sh6p, 
QEII, complete set of 17 F-VF LH  
  101.25 

4384 292-308 ½p to 1sh6p QEII set,  F-
VF NH  107.00 

4385 309-312 1955 2sh6p to £1, Cas-
tles, complete set of 4 VF  52.25 

4386 BK144 1972 £1 Wedgwood 
Prestige Booklet  F-VF NH  60.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

4387 J45-J54 1955-1957 Issue ½p to 
5sh Postage Dues complete, fresh mint,   
F-VF LH  Photo 553.75 

4388 J55-J67 ½p to £1 Postage Due set 
mint,  F-VF NH  80.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4390 O14 2½p Violet, a nice mint 
single,  F-VF LH  Photo 150.00 

 GREAT BRITAIN- GUERNSEY 

4391 22a 1969-70 10sh Braye Harbour, 
perf 13½x13 VF H  45.00 

 GREAT BRITAIN-JERSEY 

4392 J1-J6 1969 1p to 5sh, Postage Due 
Set  VF NH  50.65 

 

GRENADA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4393 3 1864 1p Green unused, deep 
shade,  F  Photo 120.00 

4394 3 1864 1p green, QV,  wmk small 
star,rough perfs, no gum- unused Scott 
catalogue $120 F NG  Est. 60.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4395 8f ½p Purple, a nice unused single 
with DOUBLE OVERPRINT variety,     
F-VF  Photo 350.00 

4396 25a 8p Bistre tete-beche block of 
four mint,  VF LH  Web Photo 80.00 

  

HONG KONG 
 

4397 8/24 2¢ to 96¢ Queen Victoria 
group of 16 used singles collected for 
shade varieties, catalogued as the cheap-
est,  F-VF  245.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4398 31-35, 33a 1879-1880 Surcharged 
set used, included 10¢ blue shade, 5¢ on 
8¢ with trifle heavy cancel,  F-VF  
   Photo 547.50 

4399 52 20¢ on 30 Gray used,  F-VF 
CDS   140.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4400 54 50¢ on 48¢ Lilac used,  VF 
CDS    Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4401 66d 2¢ Rose Jubilee overprint 
with tall narrow 'K' variety, VF CDS  
   Photo 450.00 

4402 69 10¢ on 30¢ Gray Green used,  
F-VF CDS  87.50 

 

4404 71-81 1¢ to $1 KEVII first issue 
used,  F-VF  138.75 

4405 86-102 1904-11 King Edward VII 
Set of 17 values to the 50¢, fresh colours,  
F-VF H  Web Photo 752.00 

4406 103, 103a $1 KEVII normal and 
chalky papers used,  F-VF  84.00 

4407 104 $2 Scarlet and Black used,  
VF CDS  160.00 

4408 104a $2 KEVII chalky paper 
used,  VF CDS  125.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4409 106 $3 Deep Blue and Black 
used,  F-VF CDS   Photo 325.00 

4410 109-122 2¢ to $3 KGV 1912-
1914 used, includes both types of the 25¢ 
and several extra shades (counted as 
cheapest), a nice lot, F-VF CDS  305.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4411 203-217 1962 QEII 5¢-$20 set of 
15 mint,  VF H  Photo 213.10 

4412 203-217 1962 5c to $20, QEII 
Portrait, complete set of 15 VF VLH  
  197.85 

4413 275-288 1973 10c to $20, Eliza-
beth II, complete set of 14 VF NH  93.50 

4414 504 $50 QEII in a scarce used 
block of four, Type I,  F-VF  130.00 

4415 J6-J12 1938-1947 2c to 50c, 
Scales showing letter overweight, com-
plete set of 7 VF NH  190.00 

 

INDIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4416 80/97 1911-23 KGV 3p to 15r 
short set of 17 (missing 6a & 25r) fresh 
mint, one low value has a paper hinge      
F-VF H   Photo 395.00 

4417 208/222 1949 6p to 15r, incom-
plete set, missing low value issues Scott 
#'s 207 and 214 F-VF LH  331.30 

4418 221 1949  10r Two examples of 
different shades.  F-VF LH   Photo 300.00 

 INDIA - COCHIN 

4419 68a 1943 2¼a yellow green, perf 
13x13½ showing portion of the large 
watermark in the margin only, centered a 
bit to left and with full original gum, 
natural gum skip on top pair, otherwise 
NH. (Scott value for hinged; SG 91 for 
hinged £152) F  Cat. 160.00 

 

IONIAN ISLANDS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4420 1 1859 (½p) Orange unused sin-
gle,  F-VF  Photo 140.00 

 IRAQ 

4421 C1-C8 1949 3f-100f Airmail, 
large souvenir sheet of eight, perf & 
imperf mint NH and choice, VF NH  
  Web Photo 160.00 
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4358 96 2sh6p Lilac, a well centered 
mint example with lovely fresh colour 
(SG 178 £600) VF LH     Photo 625.00 

4363P 
101proof 

1883-84 QV 
2½p lilac, trial 

color proof 
(A47 on buff 
paper with 
green ink), 

scarce,  F-VF 
LH           Photo Est. 350.00 

4369 109 10sh Ultramarine, a lovely 
used single with oval registration 
postmark, VF CDS  Photo 550.00 

4375 142 £1 Blue Green, a choice 
mint single, well centered and fresh,  
VF LH  Photo Est. 2000.00 

 

4389 

 O12 1sh 
Green used, 

scarce,                 
F-VF CDS   

Photo  

350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4403 69a 10¢ on 30¢ Gray Green, a 
well centered mint single with the large 
Chinese Surcharge (SG Type 19) at top 
left, negligible natural gum wrinkle, a 
very scarce stamp (SG 55c £900),  VF 
OG  Photo 1400.00 



 

4422 C15-18,C19-21, C22-26 1966-67 
Airmails, three nice mint sets with 2f to 
50f Arab International Tourism, 40f to 
80f Costume type and 50f to 500f Interna-
tional Tourist Year,  VF VLH  70.25 
 

IRELAND 

4423 14 10h Grey Blue Seahorse used, 
neat corner postmark,  F-VF CDS  
   Photo 400.00 

4424 44-55 ½p to 1sh KGV set 1922-
1923 used,  F-VF  145.20 

4425 56-58 2sh6p to 10sh Seahorses 
mint set of three,  VF LH  347.50 

4426 65-76 ½p to 1sh Regular Issue 
1922-1923 used,  F-VF  122.25 

4427 78 5sh Rose Red Seahorse used,  
VF CDS  275.00 

4428 95 10sh Dark Blue Seahorse 
nicely used,  VF CDS   Photo 650.00 

4429 96-98 2sh6p to 10sh St. Patrick 
first watermark set used, VF CDS  
  290.00 

4430 97 1937 5sh brown violet VF LH  
  110.00 
 

JAMAICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4431 17 1883-1890 1p Blue Queen 
Victoria mint,  F-VF LH  Photo 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4432 20 1883-1890 2p slate, Queen 
Victoria F-VF H  Photo 115.00 

4433 61-73 ½p to 5sh 1912-1920 King 
Gorge V set mint, fresh colours,  F-VF H  
  Photo 136.80 

4434 85 1919-1921 3sh orange and 
violet F+  135.00 

 

 

 

 

 

4435 87 10sh Dark Myrtle Green, an 
exceptional used single,  VF CDS  
  Photo 160.00 

4436 200/603 Nice group of 22 differ-
ent souvenir sheets, dating mostly from 
the 1960s/1970s with highlights as Scott 
378a, 382a, 401a, and 500-503 set of 
three in sheets of 5+label.  VF NH  
  Est. 93.00 

4437 200/603 Nice group of 18 differ-
ent souvenir sheets, dating mostly from 
the 1960s/1970s with highlights as Scott 
200a (see cat. footnote), 378a, 382a, 401a, 
438a, 519, Scouting 531a, 580a, 598a, 
etc. Lot is neatly identified and displayed 
on stock sheets.  VF NH  85.75 

 

KENYA, UGANDA,  

TANGANYIKA 

4438 47b 5¢ Green and Black type I 
used, the rare perforation variety,  F-VF 
CDS    Photo 1000.00 

4439 54c 5¢ Green and Black type II 
used with the perforation change,  VF 
CDS    Photo 250.00 

4440 79b 50¢ Dhow type I perf 13 X 
11½ used, scarce,  VF CDS  
   Photo 250.00 

4441 85a £1 Lion perf 11½ X 13 used,  
VF CDS  170.00 
 

KUWAIT 

4443 53-56 1r to 10r KGVI high values 
used,  F-VF CDS  166.25 

4444 134a 15np Type II surcharge, a 
nice used pair,  F-VF CDS  220.00 

4445 C1-C4 Airmail set if 4 used,  F-
VF CDS  260.50 

 LABUAN 

4446 67, 68, 69 1896 2c, 3c and 5c, 
overprinted in black F+ PART OG  
  175.00 

 LAGOS 

4447 7-12, 9a Queen Victoria 1876 
issue used complete with the extra 3p 
shade,  F-VF  220.50 

4448 36 5sh Green and Ultramarine 
used, F-VF  175.00 

 

LEEWARD ISLANDS 

 MALAYA 

4450 J7-J12 1¢ to 50¢ Postage Dues of 
1936-1938,  F-VF LH 
    Web Photo 172.50 

 MALAYA JOHORE 

4451 26a 1894 3c on 4c Dull Purple 
and Black with no stop after "Cents" (SG 
28a £75). F-VF   Web Photo Cat. 85.00 

 MALAYA NEGRI SEMBILAN 

4452 38-58 1949-1955 Regular issue 
complete fresh mint,  VF LH  
   Web Photo 125.35 
 

MALAYA  

TRENGGANU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4453 38 1938 $5 Green and Red on 
yellow paper, a selected, fresh and nicely 
centered mint single (SG 44 £500). VF 
LH   Photo Cat. 500.00 

 MALTA 

4454 148/ 166 1928 ¼p to 10sh 
(missing #151 1p and #153 1½p), partial 
set of 17 overprinted in black. F-VF LH  
  Cat. 238.25 

4455 246-262 1956-1957 ¼p to £1, 
QEII complete set of 17 F-VF NH  127.25 

4456 246/ 261 1956-1957 ¼p to 10sh, 
QEII partial set of 15 (missing #254 6p 
and #262 £1) F-VF NH  92.60 

4457 246- 261 1956-1957 ¼p to 10sh, 
QEII partial set of 16 (#262 £1) F-VF NH 
  93.25 
  

MAURITIUS 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

4458 19 1sh Vermilion mint, slightly in 
to good margins, a rare stamp, Stolow 
certificate accompanies, cat. 
US$3,150.00,  F+ PART OG  
  Photo Est. 600.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4459 56 1878 38c on 9p Violet unused,  
F   Photo 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4460 83 1885-1887 2c on 38c Violet 
mint F-VF OG  Photo 170.00 

 MONTSERRAT 

4461 92-103 1941-1948 ½p to £1, 
complete set of 12 VF LH  57.40 

 NATAL 

4462 57 1874-1878 5sh carmine F-VF  
  42.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4463 96var £1 Ultramarine and Black 
(1902) with SPECIMEN overprint,  F-VF 
H   Photo Est. 200.00 
 

NAURU 
 

4464 1/11 ½p to 1sh KGV first issue 
used, complete ex 1½p,  F-VF  134.00 

4465 13 2sh6p Light brown Seahorse 
used, couple blunt perfs,  F-VF CDS  
  125.00 

4466 14 5sh Carmine Seahorse, a love-
ly used single in a deeper shade,  VF CDS 
  175.00 

4467 17-30a 1924-1948 ½p to 10sh, 
complete set of 14 F-VF LH  222.60 

4468 17-30, 21b ½p to 10sh Freighter 
set, the scarce first issue complete includ-
ing the 2½p shade, a couple low values 
with a short perf, overall in choice condi-
tion with the high values being particular-
ly nice,  F-VF CDS  540.50 

4469 17a-30a, 17b ½p to 10sh Freighter 
set second issue on glazed paper, com-
plete ex 2½p, includes the ½p perf 14,  F-
VF CDS  314.75 
 

NEW GUINEA 

4470 C1-C13 ½p to £1 Airmail set of 
June 1931 complete used,  F-VF CDS  
   Photo 645.75 

4471 C46-C56 1939 ½p to 2sh, 
(missing C57-C59 to complete the set) 
VF LH  170.50 

4472 C46-C57 ½p to 5sh Airmails of 
1939,  VF CDS  415.00 

4473 O22 5sh Olive brown used,  VF 
CDS   200.00 
 

NEW ZEALAND 

4474 119a 2sh Blue Green mint, typical 
rough perfs, fresh colour,  F-VF H  
  Photo 190.00 

4475 165-170 1920 ½p to 1sh, com-
plete set of 6 F-VF  101.20 

4476 182-184 1926 2sh, 3sh and 1p, 
George V in uniforms.  F+  205.25 

4477 185/198 1935 Issue complete to 
the 3sh value (ex #186),  F-VF LH  
  Photo 214.00 

 

4478 P  230, 232, 234 1p, 2p and 3p 1940 
Centenary Issue, a lovely group of three 
imperforate pairs, each printed on stamp 
paper, the 3p ungummed, the others with 
disturbed gum as usual, attractive and 
very scarce, VF  Photo Est. 200.00 

4479 288-301 1953-1957 ½p to 10sh, 
QEII complete set of 16 VF NH  179.35 

4480 288-301 1953-1957 ½p to 10sh, 
QEII, complete set of 16 F-VF LH  179.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4481 288-301 ½p to 10sh Queen Eliza-
beth, one low value LH, otherwise  F-VF 
NH   Photo 179.35 

4482 B3-B4 1931 1p+1p and 2p+1p, 
Boy, Health issue F-VF LH  200.00 

4483 B52a-B53a, +var 1957 Children 
Playing, mini-sheets of six in both the 
Sideways and Upright watermark print-
ings, four different panes, see Scott foot-
note. Also includes mini-sheets B90a, & 
B93a Children with Animals. VF NH  
  Cat. 78.50 

4484 B59a-B60a, B63a-B64a 1960-62 
Birds, two different sets of mini-sheets of 
six VF NH  66.00 

4485 B59a-B60a 1960 2+1p - 3+1p 
Two souvenir sheets of 6 - birds type  VF 
NH   26.00 

4486 B73a-B81a 1967-70 Sports, four 
different sets of mini-sheets of six, eight 
in total.  VF NH  Cat. 79.00 

4487 C1-C4 1931 First airmail set mint 
including the surcharge, VF LH  
  Photo 105.00 

 NEW ZEALAND-ROSS  

 DEPEND. 

4488B  L5-L8 2¢ to 15¢ Decimal Issue 
complete set in fresh mint blocks of four,  
F-VF NH   Web Photo 228.00 

 NIGER COAST PROT. 

4489 1-6 Queen Victoria Oil Rivers 
1892 set of 6 used,  F-VF  143.50 

4490 2-6 1892 1p to 1sh, short set of 5, 
LH to NG F+  160.50 

 NIGERIA 

4491 1-12 ½p to £1 KGV 1914-1927 
Issue complete used,  F-VF CDS  
   Web Photo 469.95 
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4442 12-
14 1r, 2r and 

5r King 
George V 

high values 
used, F-VF 
CDS     

Photo 
450.00 

4449 9a 1897 
QV ½p Jubilee 

mint single 
showing the 
DOUBLE 

OVERPRINT 
error, single 

shorter perf at 
top, cat. 

US$1,400.00,     
a rare stamp,      

VF H          Photo Est. 500.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4492 12a L1 KGV die II used, a trifle 
off colour but hard to find,  VF CDS  
   Photo 350.00 

4493 18-31a ½p to 5sh King George V 
issue used, includes all the die varieties, 
23 stamps in all,  F-VF  563.55 

4494 81-91 1953 1p to £1, partial set of 
11 (missing Scott #80 ½p) VF NH  86.55 

 

NORTH WEST  

PACIFIC ISLANDS 
 

4495 12/41 + var. 1915-1916 & 1918 
1p carmine red (shades) KGV, selection 
of 17 singles and four pairs showing both 
types of overprints (plus subtypes), scarc-
er Die Ia (SG Die II) on both overprinted 
stamp, some minor printing varieties, 
mounted on quadrille page with simple 
write-up.  F-VF  Web Photo Est. 100.00 

4496 22 5sh Yellow and gray 2nd 
setting used,  VF  120.00 

4497 29-34 2p to 1sh Type B over-
prints, including both dies of the 2p and 
3p values,  F-VF CDS  350.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4498 38 £1 Ultramarine and Brown 
used, repaired at right but a nice looker 
nevertheless, cat. $5,500.00,  F-VF APP  
   Photo Est. 500.00 

4499 39/49 Last issues complete (ex 
#42), nice used,  F-VF CDS  165.00 

 NORTHERN NIGERIA 

4500 4a28-38, 3 KEVII 1910-1911 
issue complete used,  F-VF CDS  249.75 

 

NORTHERN  

RHODESIA 

4501 1-17 ½p to 10sh KGV issue of 
1925-1929, complete used,  VF CDS  
   Photo 1057.00 

4502 25-45 ½p to 10sh KGVI set used,  
VF CDS  191.05 

 

NYASALAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4503 33-37 2sh to 10sh High values 
used,  F-VF CDS   Photo 284.00 

4504 36 10sh Red and Green used,  VF 
CDS   85.00 

4505 47-50 Silver jubilee set used,  VF 
CDS   80.25 

4506 54-67 ½p to £1 King George VI 
set used, F-VF CDS  228.85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4507 65a 5sh Issue of 1944 in deeper 
colours,  VF CDS   Photo 140.00 

4508 66 10sh red and Green mint,  VF 
LH   35.00 

 PAKISTAN 

4509 47-54 1949-1953 1a to 12a, com-
plete set of 8 F-VF LH  74.50 

PAPUA   

NEW GUINEA 
 

4510 1-8 1901 Set of 8 with horizontal 
watermarks,  VF  Photo 886.00 

4511 11-18 ½p to 2sh6p Overprinted 
1906 set of 8 used,  VF  555.50 

4512 136 £1 Chocolate corner block of 
four used March 2, 1953 on registered 
cover from Rabaul to New Jersey, also a 
1946 cover from Milne Bay with Austral-
ian stamps,  VF  Est. 200.00 

4513 O1-O12 1931-1932 Officials 
complete used,  F-VF CDS  387.25 

 

RHODESIA 
 

4514B  1a ½p Deep Blue and Vermil-
ion block of 6 used,  F-VF CDS  46.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4515 42 3p on 5s Yellow used,  F-VF  
   Photo 275.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4516 43-49 1896 Overprinted set of 7 
used, F-VF CDS   Photo 436.50 

4517 50-57 1897 Set of 8 complete 
used,  F-VF CDS  285.10 

4518 75 £10 Blue Lilac used, revenue 
cancel,  VF  125.00 

4519 76-81 Victoria Falls set of 6 
complete used, F-VF CDS  371.00 

4520 97-99 7sh6p to £1 High values 
used,  F-VF CDS  174.00 

4521 99b £1 Overprint in violet used,  
VF CDS  220.00 

4522 101-108 ½p to 6p Double Heads 
used,  F-VF CDS  196.00 

4523 101b/111b ½p to 6p and 1sh Perf 
15 varieties used,  F-VF CDS  527.00 

4524 101d, 102c, 104c ½p, 1p and 2½p 
Perf 13½ used,  F-VF CDS  187.50 

4525 109 8p Brown Violet and Gray 
Black used,  F-VF CDS  110.00 

4526 109a 8p Perf 13½ used,  VF CDS  
  275.00 

4527 112 2sh Double Head, two nice 
used singles in distinctive shades,  F-VF 
CDS   165.00 

4528 112a 2sh Perf 15 used, an elusive 
stamp,  F-VF CDS   Photo 400.00 

4529 134b 3sh Blue and Chocolate 
used,  F-VF CDS  325.00 

4530 137 10sh Yellow Green and 
carmine used,  VF CDS  360.00 

 

ST. HELENA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4531 29 1p on 6p brown red perf 14 
with short bar 14mm,  F NG  
  Photo 120.00 

4532 40-46 1890-1897 Queen Victoria 
set of 7 used,  F-VF  164.15 

4533 50-55 1903 ½p to 2sh, KEVII, 
complete set of 6 F-VF LH  137.30 

 

 

 
 

4535 61-70, 62a 1912-1916 KGV set of 
10 used, includes the 1p shade, nice quali-
ty,  F-VF CDS  424.75 

4536 95-98 4p to 5sh KGV first water-
mark, nice used,  F-VF CDS  277.25 

4537 140-152 1953 QEII Complete set 
½p-10sh mint,  F-VF H  Photo 92.55 

 ST. KITTS-NEVIS 

4538 71a 1938 2d carmine and deep 
gray, chalk surfaced paper, SG £55 VF 
LH   Est. 100.00 

 ST. VINCENT 

4539 6 1863-1869 4p Blue, Queen 
Victoria VG F  Web Photo 125.00 

4540 27 1880-1881 4p ultra, rough 
perfs F  130.00 

4541 1099 1988 $10 Windsurfing, 
tourism souvenir sheet in lot of 10  VF 
NH   67.50 

 SARAWAK 

4542 197-211 1955-1957 1c to $5, 
complete set of 15 VF VLH  112.05 

 SAMOA 

4543 265-274B 1967 1s-$4 Birds set of 
12 mint,  VF LH  49.85 

 

SEYCHELLES 
 

4544 15 var 1893 QV 45¢ Overprinted 
'SPECIMEN'  F-VF H   
  Web Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4545 22-26 1893 Queen Victoria sur-
charged set of five mint, F-VF LH 
   Photo 157.50 

4546 22-26 1893 Queen Victoria sur-
charged set of five mint, cat. $157.50,  F-
VF OG   Web Photo Est. 60.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4547 27 var 18c on 45c Brown and 
Rose with shifted surcharge variety,  VF 
CDS   Photo Est. 75.00 

4548 173-190 1954-1956 2c to 10r, 
QEII, complete set of 18 VF LH  
  Cat. 92.05 
 

SIERRA LEONE 
 

4549 1-1b 6p Queen Victoria, all three 
shades used, latter with a short perf,  F-
VF   130.00 

4550 6 6p Rose unused,  F-VF  85.00 

4551 34-44 ½p to 2sh QV 1896-1897 
issue used,  F-VF  205.00 

4552 73-74 1sh and 2sh KEVII 1903 
issue used,  F-VF CDS  160.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4553 103-119 The 1912 issue complete 
to the £1 value, mint with bright fresh 
colours (SG 112-128 £400) VF LH  
  Photo 479.35 

4554 140-151 ½p to 10sh KGV 1932 
issue used,  F-VF CDS  236.20 

4555 153-165 1933 Wilberforce mint 
set, select fresh and nicely centered; 
minute gum thin on £1 hardly detract set 
with bright colours and full original gum 
(SG 168-180 £1,100), VF LH 
    Photo 1209.00 

4556S 1069-1077 1989 Space Explora-
tion, complete set of six sheets of nine 
different plus 3 souvenir sheets. VF NH  
  Cat. 60.00 

4557 1167-1170, 1171 1990 Explora-
tion of Mars, set of 4 in sheets of 9 along 
with Souvenir Sheet  VF NH  Cat. 75.00 

 

SINGAPORE 
 

4558 20 1948 $5 chocolate & emerald, 
King George VI VF H  135.00 

 

 

4559 21, 22 1948 10c and $5, Silver 
Wedding Issue VF LH  Photo 116.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4560 22 5sh Royal Wedding mint,  VF 
VLH   Photo 115.00 

 

SOLOMON ISLANDS 
 

4561 1-7 First Issue set of 7 used, 6p is 
a forgery and not counted, 1sh with small, 
light thin,  F   Photo 300.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4562 8-18 ½p to 5sh War Canoe set 
complete used, hard to find, F-VF CDS  
   Photo 294.95 

4563 89-105 1956-1960 ½p to £1, 
QEII, complete set of 17,  VF LH  110.45 

4564 J1-J8 1940 Postage Due set com-
plete used,  VF CDS  182.00 
 

SOMALILAND 
 

4565 84-95 1938 ½a to 5r, complete set 
of 12 VF LH  97.75 

 

 

4566 84-95 ½a to 5r KGVI 1938 issue 
used,  F-VF CDS   Photo 358.00 

4567 128/139 1953-1958 5c - 10sh 
(missing Scott #136 1sh30c) F-VF LH  
  115.15 

SOUTH AFRICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4569 16 £1 Red and Deep Green, a 
scarce used single with nice oval registra-
tion cancel,  F-VF   Photo 600.00 

4570 26-27, 29-30 1927-28 Issue 2p, 
3p, 1sh and 2sh6p Values in nice mint 
pairs, cat. $235.00,  F-VF OG 
    Web Photo Est. 75.00 

4571 26-32 2p to 10sh Pairs used of the 
1927-1928 issue, the 5sh has light  toning, 
a rare set F-VF CDS  1463.00 

4572 26c-29c 2p to 1sh Perf 14  13½ 
pairs used,  F-VF CDS  245.00 

4573 31c 5sh Black and Green en-
graved mint, the scarce perf 14x13½ pair 
with fresh colours (SG 38a £500) F-VF 
LH   Photo 450.00 

4574 40 4p Brown, rotogravure printing 
with upright watermark, mint pair (SG 46 
£325) VF OG H  Photo 300.00 

4575 43, 43c 1930-45 1sh Three mint 
pairs, two with inverted watermark, cat. 
US$285.00, F-VF LH  Photo Est. 100.00 

4576 44, 44c 2sh6p Brown and Blue 
and 2sh6p Brown and Slate Green in 
bilingual pairs, cat. US$379,  VF LH  
   Web Photo Est. 125.00 

4577 68-71 1935 ½p to 6p, Pairs F-VF 
LH   57.50 

4578 J53-J54 1961-69 4¢ bright and 
dark green and 6¢ vermilion and dark 
green - in corner blocks of fifty (5x10) - 
CDS cancels 'Durban Box Counter', 
folded once. - Scott cat. value $512. VF  
  Est. 200.00 

4579 J54 1961-69 6¢ vermilion and 
dark green - in UL corner blocks of fifty 
(5x10) - CDS cancels 'Durban Box Coun-
ter', folded. - Scott cat. value $362.50 VF  
  Est. 200.00 

 SOUTH GEORGIA 

4580 1-15 1963-1969 ½p to £1, short 
set of 15 (missing Scott #16) VF VLH  
  95.00 

4581 1-16, 17-30 1963-1969 Definitive 
set of 16 mint LH (cat. $95.) and 1971-
1972 Surcharge set of 14 mint NH (cat. 
$69.). Also includes cover bearing Scott 1
-3 postmarked at South Georgia 9 DE 65. 
F-VF  Est. 100.00 

4582 17-30 1971-1972 ½p on ½p to 
50p on 10sh, complete set of 14 VF VLH  
  69.75 
 

SOUTH-WEST  

AFRICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4583 149c 4p Slate Green (1942) mint 
vertical strip of three showing the seldom 
seen INVERTED OVERPRINT error, 
cat. US$925.00,  VF LH  
  Photo Est. 500.00 
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4534 

 60 10sh 
Green and Red, 
an exceptional 

used single,     
VF CDS      

Photo       
325.00 

FAX: 1 (888) 867-8267 

4568 2-16 ½p to 
£1 King George 
V, the complete 
set used, mainly 
with CDS post-
marks, scarce,      

F-VF             
Photo           
636.25 



 

4584 B5-B8 1938 Voortrekker Cen-
tenary Issue F-VF LH  109.00 

4585 B5-B8 1938 Voortrekker Cen-
tenary Issue F-VF PART OG  109.00 

4586 C5-C6 1931 3p and 10p, pairs F-
VF LH  87.50 

 SOUTHERN RHODESIA 

4587 2b 1p Scarlet perf 12½ (coil), VF 
CDS   92.50 

4588 61-74 1953 ½p to 20sh, QEII, 
complete set of 14 VF LH  84.10 

  

STRAITS  

SETTLEMENTS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4589 93-103 1902 King Edward VII 
Issue to the $2 value, selected mint sin-
gles,  VF LH  Photo 232.00 

4590 109-134, 147-148, The set of 1¢ 
to $5 King Edward VII issues of 1904-
1910, one 30¢ has a tone spot on reverse, 
otherwise all of the stamps are in nice 
mint condition including the two scarce 
$5 values, a scarce set,  F-VF H  
  Photo 1200.00 
 

SUDAN 
 

4591 11MO 5r Army Official stamp 
used,  VF CDS  75.00 

4592 36/41a Chalk-surfaced 1927 1m, 
2m & Unsurfaced paper 1941 3m, 5m, 
10m Camel Post, each in a corner Plate 
"3" block of four, F-VF NH  
  Photo Est. 50.00 

4593 39a var. 1941 4m green & choco-
late on ordinary paper, UL Plate "3" block 
with watermark Multiple "SG" INVERT-
ED. Appealing and very scarce positional 
block with variety. (SG 40aw £320 as 
singles) VF NH  Photo Est. 250.00 

4594 51-59 1935 Gordon set complete 
used,  VF CDS  249.35 

4595 82var. 1948 4m deep green & 
chocolate, modified Arabic inscription, 
watermark Multiple "SG" INVERTED. 
Unlisted in Gibbons, VF NH  
  Photo Est. 100.00 

4596 C17-C22 1935 Airmail sur-
charged set of 6 used,  F-VF  139.25 

4597 MOA27 1914 10p black and 
mauve, perforated "AS" Army Service, 
light creases, still a scarce official stamp 
(Scott cat. US$300; SG A25 £275), F-VF 
APP    Web  Photo Est. 75.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4598 MOA27 1914 10p black and 
mauve, perforated "AS" Army Service; 
signed on reverse (SG A25 £275), F-VF 
CDS   Photo 300.00 

4599B  O2 1906 10p black and mauve, 
Quatrefoil watermark, "O.S.G.S." over-
print mint block, fresh, lower pair NH 
(SG O4 £100+ as hinged singles), VF  
  Photo 97.00 

4600S O10 1946 1m black and orange, 
"S.G." official overprint, full sheet of 120 
stamps with Plate "3" number at UL 
folded vertically at centre and some light 
foxing mostly visible from the back only. 
A scarce intact sheet (SG O32),  
  Web Photo Est. 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4601 O23 1937 10p black and reddish 
purple on chalk-surfaced paper, choice 
(SG O41 £65), VF NH  Photo Est. 50.00 

 

TANGANYIKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4602 23-26 1sh to 5sh Giraffe set used,  
F-VF CDS   Photo 225.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4603 39-42 1sh to 5sh King George v 
used,  F-VF CDS  154.25 

 

TONGA 

4604B  16 1893 ½p on 1p Ultramarine 
in an unused block of 4,  F+ NG  
  Photo 200.00 

4605 29-32 1895 1p to 7½p, King 
George II F+ PART OG  143.50 

4606B  30 1895 King George II 2½p 
dull rose in block of 4, rough perfs, tone 
marks F+ PART OG  130.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

4607 O1-O5 1893 1p to 1sh ultra, 
"G.F.B." overprinted in carmine, Scott 
2020 catalogue $306.50 F+ NG  
   Photo 200.00 

 TRISTAN DA CUNHA 

4608 14-27 1954-1958 ½p to 10sh, 
complete set of 14 VF LH  57.50 

4609 28-41 1960 ½p to 10sh, complete 
set of 14 VF VLH  76.25 

 

 TURKS AND CAICOS ISLANDS 

4610 105-117 1950 ½p to 10sh, com-
plete set of 13 VF LH  88.30 

 

ZANZIBAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4611 99-112 1¢ to 5r Regular Issue 
1908-1909 used,  F-VF CDS  
   Photo 383.25 

4612 134 10r Dhow used,  VF CDS  
   Photo 440.00 

4613 173-174 4r and 5r Issue of 1921-
1929 used,  VF CDS  125.00 

 

ZULULAND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4614 15-22 ½p to 4sh Queen Victoria 
(1894-1896) used, scarce,  F-VF CDS  
  Photo 451.75 

 

LATE ARRIVALS 

4619 SWITZERLAND SELECTED 
MINT Small group of stamps from 1908 
to 1955, all nice mint with scarce items 
including Scott #145, 200-203, 305, 352a, 
B2-B6, C3-C12 and C13a-C15a, VF LH, 
Scott catalogue value is US$815  
  Photo Est. 250.00 

 

 

 

 

 

4620 BRITISH PACIFIC COLLEC-
TION An excellent lot arranged in order 
on Hagnar pages, all mint and all differ-
ent, items cataloguing up to $50 each, 
more important countries are Pitcairn 
($185), Samoa ($160) and Solomons 
(160), mainly in F-VF LH condition with 
a total Scott value of US$895.00  
  Photo Est. 350.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4621 ROMANIA USED COLLEC-
TION A nice lot arranged in order on 
stockleaves in a binder, extensive with 
hundreds of stamps and covering the 
years 1865 / 1965, some highlights in-
clude Scott# 25, 23, 33, 35, 36, 40, 41, 
42a, 48, 52, 71, 72, 87, etc., back of the 
book issues account for about 15% of the 
value, good clean condition and many 
with CDS postmarks, a few flaws in the 
earlies but mainly F-VF, we rarely see 
nice used Romania collections, Scott 
value is US$1,600.00,   Photo Est. 500.00 

4622 BRITISH COMMON-
WEALTH "ON ACTIVE SERVICE" 
MILITARY COVERS sent to various 
countries such as New Zealand, Canada, 
India, England, South Africa, and Aus-
tralia.  Some noted cancels: 'Field Post 
Office 22 JU 17', '232 Field Post Office 1 
DE 43',  'A.P.O.-U-M.P.K. 20FEB-42', 
'M.P.O. ??-FE-45 K.W.5', 'A.I.A. Field 
P.O. 30MY42', 'Vereeniging 24 JAN 41', 
and earlier one 'British Army S. Africa 
Field Post St.?????? 24OC00', etc. a very 
interesting group of seventeen covers.       
   Photo Est. 175.00 

 

 

END OF SALE- 

THANK YOU 
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4615 FRANCE SEMI-POSTALS 
COLLECTION neatly placed in a Scott 
album, from period 1914 to 1984 with a 
good degree of completion, about two-
thirds of the value is in mint F-VF LH sets, there are also some used parallel stamps 
on extra album pages, we note mint #B24-26, 42-43, 44-53, 60-65, 68-102, 108-116, 
118-133, 142-152, 159-232, etc., a very useful lot with total Scott value of 
US$2,150.00  Photo Est. 700.00 

4616 BRITISH 
ASIA MINT         
SELECTION            

A nice lot with a few 
hundred mint singles 
laid out in order on  

stockpages, includes 
Bangladesh ($130), 

Brunei ($150,          
incl. #43-49),         

Ceylon ($120), Burma ($130), Hong Kong ($600 with #88, 91, 96, 98, 100, 131, 185-191), India ($1,000 with #1400a, 1421a, 
1504B), Malayan  area ($350)etc., all fresh mint with about a third being NH, a  nicer than usual lot of this popular area, F-VF, 

total Scott value is US$2,800.00                                                   Photo Est. 750.00 

4617 AUSTRALIA ROYAL VISIT: 
COMPLETE TOUR AND REPLICA 
CARDS on specialty pages the Royal 
Visit stamps (two mint, two used) and 23 covers: one is First Day Cancelled March 
31, 1970 and 22 are cancelled at the 22 stops of the visit from Sydney to Orange 
April 30, 1970. in addition, 24 different Replica cards produced by special permis-
sion, in mounts on pages describing the occasion for the issuing of the card. Many 
are embossed and all show wonderful detail, spanning card #1 to #31.  VF  
 Photo Est. 75.00 

 

 

4618 MONACO SELECTED MINT All mint lot of better items from 
1939/1953, we note Scott  #176, 295-300, 328-332, B6, B19-B23, B36-B50, C27-
C29 and  C36-C39, mostly clean VF LH mint condition,  Photo Est. 250.00 
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